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INFORMACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com

AUKCE A REGISTRACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH:
www.czechstamp.com

REGISTRACE Z PŘEDCHOZÍCH AUKCÍ PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA,
VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

TERMÍNY: 29. - 31. ŘÍJNA 2024
10,00 - 17,00 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK SI MŮŽETE DOMLUVIT EMAILEM NEBO NA TELEFONU 603 844 189

Majer & Thraumb

PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE

SOBOTA 2. LISTOPADU 2024
   ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

NEDĚLE 3. LISTOPADU
    ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

LOSY 1 - 1440
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN

LOSY 1441 - 3272
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN
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PŘEDBĚŽNÉ 

1.  
△  15x výstřižek zn. 185 - 189, 3h - 12h Koruna + zn. 194 
– 199, 40h – 1K Znak + zn. 221 - 224, 15 - 30h Karel s raz. 
SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 1, 28. 10. 18. -  1. den ČSR. Dle 
našeho názoru se jedná o anti datové razítka, bez záruky 

500,- 

2.  ∗  zn. 205 I, 3K světle červená, úzký formát 150,- 

3.  ∗∗  krajové zn. U 225 – 227y, 2K – 4k Flugpost, stříhané, 
bez přetisku, bílý papír, široký formát, luxusní kvalita 20 000,- 

HRADČANY 
4.  ∗∗  sestava krajových zn. 1 - 21, 1h - 120h (14ks), 

počítadla 600,- 

5.  ∗/⊙  sestava zn. Hradčany, zn. 11a, 25h černofialová - 
nový lep. Vysoký katalog 600,- 

6.  ∗∗  čtyřblok zn. 1, 1h hnědá, kompletní strojový obtisk 400,- 

7.  ∗∗  dvoupáska zn. 1, 1h hnědá, oboustranný tisk, u tisku 
na lepu složky 600,- 

8.  ∗  dvojitý tisk zn. 1 a 4, 1h hnědá + 5h modrozelená,  
obtisk 1h 300,- 

9.  
∗∗  sestava LD rohových čtyřbloků zn. 1, 2 a 3, 1h - 5h 
Hradčany, na 3h - částečné obtisky na dvou známkách,  
TD 2, 5h - DČ bez desetinné tečky 

300,- 

10.  ∗∗  čtyřblok zn. 2, 3h fialová, kompletní strojový obtisk 400,- 
11.  ∗  dvoupáska zn. 2, 3h fialová, široká složka 400,- 

12.  ∗∗  2x přeložený arch zn. 2, 3h světle fialová a fialová, obě 
s DV 90/II - větev. 1x na okraji fialové kroužky 300,- 

13.  ∗∗  na 6 částí rozstříhaný kompletní arch zn. 3, 5h světle 
zelená, okraje KVP 200,- 

14.  ∗  dvoupáska zn. 3, 5h světle zelená s populární vadou 
„Zeppelin“ 300,- 

15.  △  zn. 3, 5h světle zelená, raz. PRAHA 12, 18. 12. 18 2 000,- 

16.  ∗∗  sestava zn. 3C, 5C, 14C a 20C, 5h, 10h, 40h a 100h, 
nepřepážková perf. 13 ¾ 250,- 

17.  ∗∗  krajový čtyřblok a krajová třípáska s počítadlem zn. 
3D, 5h světle zelená 150,- 

18.  ∗∗  PD svislá rohová dvoupáska zn. 3Da, 5h zelená, 11 ½, 
velmi tmavý odstín 400,- 

19.  ∗∗  LH rohový 30-blok zn. 3Da, 5h zelená, 11 ½, TD I. 300,- 
20.  ∗  zn. 4Na, 5h tmavě modrozelená 200,- 

21.  ⊙  dvoupáska zn. 4STp, 5h modrozelená, spojené 
podtypy příček ZP 7/IV, dolní zn. lehce zastřižena 200,- 

22.  ∗∗  98ks arch zn. 4, 5h modrozelená, TD 2, ST 91/2. 
Vystřižené dvě pravé dolní známky, přeložený 2 500,- 

23.  ∗∗  zn. 4A I, 5h modrozelená, I. typ, ZP 91/II 2 000,- 

24.  ∗∗  krajové zn. 4A + 2x 4Aa, 5h zelená a modrozelená,  
13 ¾ : 13 ½, počítadla 200,- 

25.  ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 4Ca, 5h tmavě modrozelená, 
bez DČ, nálepka na jedné horní zn. 500,- 

26.  ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 4Ca, 5h tmavě modrozelená 
s DČ III, nálepka na horní zn. a okraji 600,- 

27.  ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 4Ca, 5h tmavě modrozelená, 
DČ IV, nálepka na okraji 600,- 

28.   ∗∗  PD rohová dvoupáska zn. 4Ca, 5h tmavě 
modrozelená, DČ IV. 450,- 

29.  ∗∗  čtyřblok zn. 4Ca, 5h tmavě modrozelená, ZP 7, 8, 17, 
18/IV, slabý lom papíru 250,- 

30.  ∗∗  krajový 16-blok zn. 4F, 5h modrozelená, spojené 
spirálové typy ZP 22/3. Na okraji mimo zn. nálepky 4 000,- 

31.  ∗  rohová zn. 5, 10h červená, přeložka s velkým 
nedotiskem 400,- 

32.  △ zn. 5, 10h červená, raz. vydání PRAHA 12, 18. 12. 18 2 000,- 
33.   ∗∗  zn. 6, 10h zelená, lom 200,- 
34.  ∗  zn. 6, 10h zelená, pěkný střih, zk. Tribuna 350,- 
35.  ∗  zn. 6, 10h zelená, zk. Gi 300,- 
36.  ⊙  zn. 6, 10h zelená, pěkný střih, zk. Mahr 400,- 
37.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 6, 10h zelená, zk. Gi a Kva 6 000,- 
38.  ∗  krajová zn. 6A, 10h zelená s počítadlem, 13 ¾ : 13 ½ 100,- 
39.  ∗  zn. 6B, 10h zelená, 11 ¾, zk. Mr 200,- 

40.  ∗  zn. 7, 15h cihlově červená, tisk na lepu, lehce stržený 
papír, světlina 150,- 

41.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 7, 15h cihlově červená 
s počítadly, II. TD s DV ZP 94 - poškozené P (POŠTA) 200,- 

42.  ∗/⊙  2x zn. 7 Ip, 15h cihlově červená, obě podtyp příčky 
ZP 23/I. Kombinovaný spirálový a příčkový podtyp 200,- 

43.   ∗∗  vodorovná třípáska zn. 7 ST, 15h cihlově červená, 
spojené typy II + I + II 500,- 

44.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 7 ST, 15h cihlově červená, zk. 
Pi 600,- 

45.  ∗  zn. 7d, 15h rumělková 800,- 

46.  ∗  zn. 7d, 15h rumělková, dvojitý tisk, počítadlo na 
posunutém tisku 500,- 

47.  ∗∗  krajová zn. 7Nd, 15h rumělková, úplný strojový obtisk, 
V. TD, ZP 20. Nepatrný lom papíru, atest Káňa 2 000,- 

48.  ∗  zn. 7F I, 15h cihlově červená, 13 ¾ : 11 ½, I. typ, ZP 
22/I 600,- 

49.   ∗∗  zn. 7F IIp, 15h cihlově červená, příčkový typ ZP 5/I, 
nepatrné lomy 1 000,- 

50.  ∗∗  zn. 7G, 15h cihlově červená, 11 ½ : 13 ¾. zahnědlá 
skvrnka, zk. Mr 1 500,- 

51.  ∗∗  krajová 5-páska zn. 8, 20h modrozelená, dvojitý tisk, 
svislý lom mimo známky 1 000,- 

52.  ∗/∗∗  LD rohový 10-blok s počítadly zn. 8, 20h 
modrozelená, složky 3 000,- 

53.  
∗/∗∗  krajová dvoupáska zn. 8A, 20h modrozelená, 
mnohonásobná perforace, vzniklá zaseknutím 
perforačního stroje. Neobvyklý atraktivní kus, zk. Gi 

2 000,- 

54.  ∗∗  zn. 8C, 20h modrozelená, 13 ¾ 200,- 
55.  ∗  zn. 9N, 20h karmínová, zk. Vrba 2 000,- 
56.  ∗/∗∗  dvoupáska zn. 9, 20h červená, široká složka, zk. Gi 4 000,- 

57.  ⊙  zn. 9N, 20h karmínová, raz. PRAHA 1, 27. 1. 20 
(filatelistická přepážka) 1 200,- 

58.  ⊙  zn. 9, 20h červená, raz. Teplice - Šanov 800,- 

59.  ⊙  zn. 9N, 20h karmínová, krásný střih, dodatečné raz. 
Zk. Mahr a Le 800,- 

60.  ∗∗  zn. 9A, 20h světle karmínová, 13 ¾ : 13 ½ 150,- 
61.  ∗  dvoupáska zn. 9A, 20h karmínová, 13 ¾ : 13 ½, složka 500,- 
62.  ∗∗  zn. 9C a 170, obě s DV - vlajka ve věži 200,- 

63.  ∗∗  čtyřblok zn. 9C ST, 20h karmínová, spojený typ příček 
ZP 66/I 400,- 
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64.  ∗∗  pravý krajový 20-pás zn. 10, 25h modrá, rozstřižený na 
poloviny. Dolní menší lomy v rohu a na okraji 300,- 

65.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 10D, 25h tmavě modrá 
s počítadlem 300,- 

66.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 10a, 25h světle modrá 
s počítadly, II. TD 400,- 

67.  ∗∗  6-blok zn. 10L, 25h modrá, ministerská perf. 10 ½ 800,- 
68.  ∗  zn. 10D Nc, 25h ultramarin, 11 ½, slabý ohyb, zk. Gi 1 500,- 

69.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 11 STp, 25h fialová, spojené 
příčkové typy ZP 78/I, zk. Škaloud 600,- 

70.  ⊙  svislá dvoupáska zn. 11 ST, 25h fialová se smíšeným 
ST příčky a spirály ZP 2, 12/I, KVP, zk. Kraus 150,- 

71.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 11 I, 25h fialová, DV ZP 90/3 300,- 

72.  ∗/∗∗  čtyřblok zn. 11B, 25h fialová, 11 ¾, silně posunuté 
perforace, vysoký a nízký formát známek 500,- 

73.  ∗  zn. 11D, 25h fialová, 11 ½, zk. Vrba 300,- 
74.  ∗  zn. 11Db, 25h hnědofialová, I. typ, ZP 27/II, zk. Vrba 2 000,- 
75.  ∗  zn. 11E, 25h fialová, 11 ½ : 10 ¾, zk. Pofis a Gi 150,- 

76.  ∗∗  zn. 11E ST, 25h fialová, 11 ½ : 10 ¾, spojené typy 
spirál ZP 3 + 4/I, široká složka, zk. Ka 10 000,- 

77.  ∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. 11F, 25h fialová, na jedné zn. 
nálepka, zk. Gi 800,- 

78.  ∗  zn. 11F IIp, 25h fialová, 11 ¾ : 11 ½, příčkový typ  
ZP 86/I 600,- 

79.  ∗∗  zn. 11L, 25h fialová, ministerská perf. 10 ½ 400,- 
80.  ∗∗  zn. 13N, 30h světle fialová, zk. Gi 6 000,- 
81.  ∗  zn. 13N, 30h tmavší světle fialová, zk. Mr, Le a Tribuna 2 800,- 
82.  ∗  zn. 13N, 30h světle fialová, zk. Gi a Tribuna 3 000,- 

83.  ⊙  zn. 13N, 30h světle fialová s fragmentem raz. 
TEPLICE - ŠANOV 1 500,- 

84.  ∗∗  2x čtyřblok zn. 13B, 30h světle fialová, výrazné 
barevné odstíny 250,- 

85.  ∗∗  LD rohová zn. 15, 50h fialová, desková značka za  
ZP 91/II 150,- 

86.  ∗∗  krajový 6-blok zn. 16, 50h modrá, otisk hřebíčku na 
okraji 200,- 

87.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 16, 50h modrá, DV ZP 92/II 300,- 

88.  ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 16, 50h modrá, DČ tečka pod 
desetinou pomlčkou, TD II 400,- 

89.  ∗∗  zn. 17A, 60h žlutooranžová, 13 ¾ : 13 ½, zk. Ka 300,- 

90.  ∗  zn. 17A, 60h žlutooranžová, 13 ¾ : 13 ½, zk. Gi a 
Kapras 200,- 

91.  ∗/∗∗  PH rohová 3-paska zn. 17B, 60h žlutooranžová,  
11 ¾, dvojitá perforace, 1x šikmo 2 000,- 

92.  ⊙  zn. 18 I, 75h šedozelená, I. typ 200,- 

93.  ⊙  dvoupáska zn. 18 ST, 75h šedozelená, spirálové 
spojené typy 800,- 

94.  ∗  zn. 18, 75h šedozelená, nedotisk obrazu 400,- 
95.  ⊙  zn. 18 IIp, 75h šedozelená, příčkový typ 150,- 

96.  ∗  PD rohová zn. 18C, 75h šedozelená, nepřepážková 
perf. 13 ¾ 150,- 

97.  ∗∗  zn. 21a, 120h světle šedá, krásný střih, zk. Vrba 1 200,- 
98.  ∗  zn. 21a, 120h světle šedá 500,- 

99.  ∗∗  zn. 21c, 120h černošedá, tenký průsvitný papír, zk. 
Vrba 500,- 

100.  ∗∗  zn. 21c, 120h černošedá, obtisk na lepu	 500,- 
101.  ∗  zn. 21c, 120h černošedá 250,- 
102.  ∗∗  PD rohová zn. 21D, 120h šedá, 11 ½ 300,- 
103.  ∗∗  čtyřblok zn. 21D, 120h šedá, 11 ½ 800,- 

104.  ∗∗  dolní krajová zn. 22, 200h ultramarin, bez počítadla, 
dvl 1 000,- 

105.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 22, 200h světle ultramarínová, 
počítadla 600,- 

106.  ∗  zn. 22b, 200h tmavě ultramarínová 200,- 
107.  ∗  zn. 22a, 200h fialově modrá, krásný střih, zk. Vrba 3 000,- 
108.  ∗∗  zn. 22b, 200h modrá, zk. Vrba 500,- 
109.  ∗∗  zn. 22Ab, 200h tmavě ultramarínová, 13 ½ : 13 ¾ 250,- 
110.  ∗∗  zn. 22Aa, 200h fialově modrá, zk. Vrba 500,- 
111.  ∗  2x zn. 22Aa, 200h fialově modrá,13 ¾ : 13 ½, odstíny 800,- 

112.  ∗∗  krajová zn. 22Ab, 200h modrá, 13 ¾ : 13 ½, počítadlo, 
zk. Vrba 350,- 

113.  ∗∗  zn. 22Ab, 200h modrá, 13 ¾ : 13 ½, zk. Vrba 350,- 
114.  ∗∗  zn. 24, 400h fialová, zajímavý odstín, široký střih 200,- 
115.  ∗  LD rohová zn. 24, 400h fialová 150,- 
116.  ∗/∗∗  čtyřblok zn. 25, 500h hnědá, slitý tisk 1 200,- 
117.  ⊙  zn. 25, 500h hnědá, rámečkový typ ZP 93/I 300,- 
118.  ⊙  zn. 25 IIr, 500h hnědá, rámečkový typ ZP 93/I 300,- 

119.  ⊙  svislá třípáska zn. 25 STp, 500h hnědá, spojený 
příčkový typ ZP 2/II, zk. Vrba 8 000,- 

120.  ∗∗  horní krajová zn. 26, 1000h fialová 400,- 
121.  ∗  zn. 26a, 1000h modrofialová, krásný odstín, zk. Vrba 800,- 

122.  ∗  zn. 26A, 1000h tmavě fialová, ministerské zoubkování 
13 ¾ : 13 ½. Krásný odstín, hledané 1 200,- 

123.  ∗/∗∗  dvoupáska zn. 26a, 1000h modrofialová, zk. Vrba 2 500,- 

124.  ∗  zn. 26Da, 1000h modrofialová, ministerská perforace  
11 ½ 500,- 

MEZIARŠÍ 

125.  ∗∗  svislé dvouznámkové mez. zn. 3Ms, 5h světle zelená, 
přeložené, zk. Ka 800,- 

126.  ∗∗  dvoupáska dvouznámkové mez. 3Ms, 5h světle 
zelená, přeložené 1 800,- 

127.  
∗∗  stejnosměrné dvouznámkové nepřeložené mez. 5Ms, 
10h červená, ministerská perf. 11 ½. Drobná vada lepu, 
zk. Gi a Ka 

10 000,- 

128.  
(∗)  LH rohový 12-blok zn. NV 1, 2h novinová, manipulační 
tisk s otiskem vodorovného mez. 3 a 5, 5h + 10h 
Hradčany. Zastřižené 

1 500,- 

129.  
(∗)  LD 5-páska zn. NV 1, 2h novinová bez počítadel, 
manipulační tisk s převráceným otiskem dvou vodorovných 
mez. zn. 5 a 3, 10h a 5h Hradčany 

3 500,- 

ZKUSMÉ TISKY 

130.  
(∗)  hnědý ZT 100h, předlohová velikost, rozměr 91x78mm 
na křídovém papíru. Podle našeho názoru tisk z pozdější 
doby 

500,- 

131.  (∗)  PH rohový ZT 2, 3h fialová, laková barva 300,- 
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132.  (∗)  ZT 3, 5h zelená/černá, ZT pochází z prvních zelených 
tisků, následujících po tisku černotisku. Zajímavé 200,- 

133.  (∗)  černý ZT 3, 5h na křídovém papíru, široké okraje 150,- 

134.  (∗)  dvoupáska ZT 3, 5h , trojitý tisk, 2x hnědá +  
1x červená. Nahnědlý papír, zajímavý atraktivní kus 600,- 

135.  (∗)  krajový čtyřblok ZT 3 a ZT 5, 5h a 10h v hnědé barvě. 
U 10h trojitý tisk 200,- 

136.  (∗)  ZT 4, 5h červená, křídový papír 400,- 
137.  (∗)  dvoupáska ZT 4, 5h černá, křídový papír 250,- 

138.  (∗)  3x čtyřblok ZT 4, 5h modrozelená a tmavě 
modrozelená 700,- 

139.  (∗)  krajový 6-blok zn. 4, 5h modrozelená, nahnědlý papír 350,- 

140.  (∗)  třípáska ZT 5, 10h fialová, neotypie s velkým 
nedotiskem 1 000,- 

141.  (∗)  krajový 15-blok ZT 5, 10h červená s počítadlem, DV 
ZP 91/I - Hodiny ve věži 200,- 

142.  ∗  3x ZT 5, 10h hnědá, červená a šedá, neotypie 300,- 
143.  (∗)  čtyřblok ZT 5, 10h červená, oboustranný tisk 200,- 
144.  (∗)  6-blok ZT 6, 10h zelená, nazelenalý papír 400,- 

145.  (∗)  krajový 16-blok ZT 8, 20h černá, trojitý tisk. V LD rohu 
malý lom v okraji 3 000,- 

146.  (∗)  ZT 9, 20h černá, křídový papír, ZT pro dopisnice, 
příčkový typ 400,- 

147.  (∗)  ZT 9N IIp, 20h černá, příčkový typ, křídový papír. ZT 
pro dopisnice 400,- 

148.  ∗  ZT 9, 20h olivová 250,- 
149.  ∗  ZT 11, 25h oranžová 500,- 

150.  ∗/∗∗  2x ZT 13, 30h světle a tmavě olivová, tmavá 
s nálepkou 300,- 

151.  (∗)  dvoupáska ZT 13, 30h černá, bílý papír 250,- 
152.  (∗)  krajový 6-blok ZT 13N, 30h fialová 350,- 
153.  (∗)  6-blok ZT 13, 30h olivová 500,- 

154.  (∗)  čtyřblok ZT 15, 50h fialová, křídový papír, slabý tisk. 
Vzácný ZT, zk. Gi a Ka 5 000,- 

155.  (∗)  ZT 18, 60h černá, křídový kartonový papír, na rubu 
ilustrace, zk. Gi 150,- 

156.  (∗)  ZT 18, 75h žlutá, bílý papír 350,- 

157.  (∗)  ZT 18, 75h zelená, křídový papír, odlišná kresba 
hodnotové číslice 1 000,- 

158.  (∗)  ZT 22, 200h tmavě modrá 250,- 

159.  (∗)  ZT 23, 300h černá, křídový papír, neopracované 
mezery 500,- 

160.  ∗  ZT 23, 300h tyrkysově zelená 300,- 
161.  (∗)  ZT 23, 24 a 26, 300h, 400h a 1000h, nahnědlý papír 150,- 
162.  (∗)  ZT 25, 500h červenohnědá, křídový papír. Hledaný ZT 600,- 
163.  (∗)  dvoupáska ZT 25, 500h černá, křídový papír, I. typy 300,- 
164.  (∗)  ZT 25 II, 500h hnědá, nazelenalý papír, zk. Vrba 400,- 

165.  (∗)  ZT 25C I, 500h hnědá, I. typ ze spojených typů, ZP 
35/II, nazelenalý papír. Vzácná známka, zk. Vrba 6 000,- 

VZOREC 
166.  ∗  zn. 1 Vz, 1h hnědá 200,- 
167.  ∗  zn. 1C Vz, 1h hnědá, 13 ¾ 400,- 

168.  ∗  zn. 7 Vz Pp, 15h cihlově červená, převrácený přetisk 800,- 
169.  ∗  zn. 10C Vz, 25h modrá, 13 ¾, otisk šroubu 400,- 
170.  ∗  krajová zn. 14 Vz, 40h oranžová 200,- 
171.  ∗  zn. 14C Vz, 40h oranžová, 13 ¾ 400,- 
172.  ∗  zn. 15 Vz, 50h fialová 200,- 
173.  ∗  zn. 16 Vz, 50h modrá 200,- 
174.  ∗  zn. 16 Vz Pp, 50h modrá, převrácený přetisk 1 000,- 
175.  ∗  zn. 17a Vz, 60h červenooranžová 300,- 

176.  ∗  zn. 17a Vz Pp, 60h červenooranžová, převrácený 
přetisk 1 200,- 

177.  ∗  zn. 17A Vz, 60h červenooranžová, 13 ¾ : 13 ½ 500,- 

178.  ∗  zn. 17C Vz, 60h žlutooranžová, 13 ¾, (chybně ověřená 
známka, jako 13 ¾ : 13 ½) zk. Vrba 350,- 

179.  ∗  zn. 18 Vz, 75h šedozelená 200,- 

180.  ∗  PD rohová zn. 19A Vz, 80h olivová s výraznou DV - 
skvrna vedle věží, 13 ¾ : 13 ½ 700,- 

181.  ∗  zn. 23C Vz, 300h zeleno šedá, 13 ¾ 1 000,- 

182.  (∗)  sestava ZT 5 Vz, 8 Vz a 12 Vz, 10h, 20h a 30h 
VZOREC, hnědý papír, zk. Gi 500,- 

183.  (∗) ZT 10 Vz, 25h modrá 150,- 
VEJPRTSKÉ FALZUM 

184.  ⊙  zn. F 20, 100h hnědá, vejprtský padělek ke škodě 
pošty, raz. VEJPRTY, 11. 2. 20. Luxusní střih, atest Vrba 80 000,- 

NEPŘIJATÉ NÁVRHY - J. SCHMIDT 
185.  (∗)  světle zelený ZT 10h světle zelená, větší formát, 11 ½ 2 500,- 

I. SOUTĚŽ 

186.  (∗)  červený ZT Dívka v kroji, A. Mucha, bez hodnotového 
údaje, křídový papír 3 000,- 

187.  ∗  červený ZT 2h, Kůň, bílý papír 800,- 
188.  (∗)  černý ZT 2h Kůň, nahnědlý papír 800,- 
189.  (∗)  fialový ZT 3h Lev, nahnědlý papír 800,- 

190.  (∗)  fialový ZT 5h Znak, rovné nápisy, bílý papír, rubová 
strana skvrna tiskové barvy 800,- 

191.  (∗)  zelený ZT 5h Znak, prohnuté nápisy, bílý kartonový 
papír, zk. Kva 800,- 

192.  (∗)  modrý ZT 10h Doplatní (použitá kresba), bílý papír 1 500,- 
193.  (∗)  šedomodrý ZT 20h Trubka se znakem, bílý papír 800,- 
194.  (∗)  modrozelený ZT 20h Žižka, bílý papír 800,- 
195.  (∗)  fialový ZT 20h Zbrojnoš, nahnědlý papír 800,- 
196.   (∗)  oranžový ZT 50h Sokol, nazelenalý papír 800,- 
197.  (∗)  oranžový ZT 100h Alegorie, nahnědlý papír 800,- 

LEGIONÁŘSKÉ 
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 ¾ : 13 ½  

198.  ∗  zn. 27Aa, 15h světle zelená, zelený nátisk 500,- 
199.  ∗∗  zn. 28Aa, 25h světle hnědá, zk. Gi 150,- 

200.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 29A, 50h modrá s počítadly, DZ - 
přerušená desetinná pomlčka, posun svislé perforace 400,- 

201.  ∗/∗∗  čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, spojené typy 
s modrým kulatým nátiskem, nálepka na horních zn. 100,- 
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202.  ∗∗  zn. 31Aa, 100h černofialová se dvěma nátisky, 
strojový obtisk 500,- 

203.  ⊙  zn. 32A, 120h fialová, denní raz., složka 300,- 
ZOUBKOVÁNÍ B - 11 ½ : 13 ¾  

204.  ∗∗  krajová zn. 31B, 100h fialová, dvojitá perforace, 
nálepka na okraji mimo zn. 300,- 

ZOUBKOVÁNÍ C - 10 ½ : 11 ½  
205.  ∗  zn. 31C, 100h fialová, zk. Le 150,- 

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 ¾ : 13 ¾  

206.  ∗∗  zn. 29D, 50h modrá. Vzácná a hledaná známka,  
zk. Mr 8 000,- 

ZOUBKOVÁNÍ F - 11 ½  

207.  ∗∗  dvoupáska zn. 27F, 15h zelená, posunutá vodorovná  
a vynechaná svislá perforace 600,- 

STŘÍHANÉ ZNÁMKY 
208.  ∗  zn. 28Na, 25h světle hnědá 1 800,- 
209.  ∗∗  zn. 30N, 75h šedá, zk. Gi 300,- 
210.  ∗∗  zn. 31N, 120h hnědofialová, zk. Pofis a Gi 300,- 

211.  ∗∗  zn. 28N - 32N, 25h - 120h legionářské s nátisky, 
většinou krajové, zk. různí znalci 400,- 

ZKUSMÉ TISKY 

212.  (∗)  oranžový nepřijatý návrh 50h Matka s dítětem ve 
větším formátu 28 x 23 mm, nazelenalý papír 1 500,- 

213.  
(∗)  ZT 27 - 32, 15h - 120h legionářské, 120h dvoupáska 
na žlutém papíru, 100h žlutý a šedý papír, ostatní šedý 
papír. Všechny s tiskem jiné známky 

150,- 

214.  (∗)  dvoupásky ZT 27 - 29, 15h - 50h černé, křídový papír 500,- 
215.  ∗  3x ZT 27, 15h modrý, fialový a vínový 500,- 
216.  (∗)  ZT 27, 15h fialový, tenký nahnědlý papír 200,- 
217.  (∗)  6-blok ZT 27, 15h černá, křídový papír 500,- 
218.  (∗)  ZT 28 a 29, 25h a 50h černé 100,- 
219.  (∗)  čtyřblok ZT 28, 25h hnědá 150,- 
220.  (∗)  čtyřblok ZT 29, 50h černý, křídový papír 400,- 
221.  (∗)  10-blok ZT 29 I, 50h modrá, I. typy, dvojitý tisk 400,- 
222.  (∗)  10-blok ZT 29 II, 50h modrá, II. typy, dvojitý tisk 400,- 

223.  (∗)  10-blok ZT 29 ST, 50h modrá, spojené typy, dvojitý 
tisk 750,- 

224.  (∗)  6-blok ZT 30, 75h šedá, šedý papír 200,- 
225.  (∗)  ZT 30, 75h červený 150,- 
226.  ∗  ZT 30, 75h modrý 150,- 
227.  ∗  PD rohový ZT 30, 75h tmavě hnědý 250,- 
228.  (∗)  3x ZT 30, 75h fialový, zelený a oranžový 450,- 
229.  ∗  3x ZT 31, 100h červený, fialový a modrý 500,- 

230.  (∗)  krajový ZT 31, 100h černý, počítadlo, silný kartonový 
papír, zk. Kva 150,- 

231.  ∗∗  PD rohový ZT 31, 100h modrý 300,- 
232.  (∗)  3x ZT 32, 120h oranžový, fialový a modrý 450,- 
233.  (∗)  ZT 32, 120h červený 150,- 
234.  ∗  ZT 32, 120h modrý 150,- 

NEPŘIJATÉ NÁVRHY J. BENDA 
235.  ∗∗  soutisk čtyř nepřijatých návrhů v zelené barvě 4 000,- 

236.  ∗/∗∗ soutisk čtyř nepřijatých návrhů v oranžové barvě. 
Lehké stopy po nálepce na okraji mimo ZT 4 000,- 

237.  (∗)  žlutý ZT 50h, zk. Gi a Ka 500,- 
238.  ∗  černý ZT 50h, neopracované okraje 500,- 
239.  ∗  fialový ZT 50h, neopracované mezery 500,- 
240.  ∗  černý ZT 100h, slabý ohyb v PD rohu 500,- 
241.  ∗∗  oranžový ZT 100h, neopracované mezery 600,- 
242.  ∗∗  červený ZT 25h, neopracované okraje 600,- 
243.  (∗)  hnědý ZT 25h, zk. Gi a Ka 500,- 
244.  ∗  černý ZT 25h 500,- 
245.  ∗  šedozelený ZT 25h, neopracované mezery 500,- 
246.  ∗  šedý ZT 25h, neopracované mezery 500,- 
247.  ∗  šedý ZT 100h 500,- 

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919 
248.  ∗  čtyřblok zn. 34, 5h Koruna, silně posunuté přetisky,  

zk. Be 600,- 

249.  ∗  zn. 39a, 20h Karel, přetisk I. typu, KVP, kzy, zk. Vrba 500,- 

250.  ∗∗  dvoupáska zn. 38, 15h Karel, silně posunutý přetisk, 
levá zn. bez přetisku 500,- 

251.  ∗∗  rohová 5-páska zn. 42, 40h Znak s počítadlem, ST 
přetisku II. + II. + II. + II. + I. 600,- 

252.  ∗∗  zn. 43, 40h Znak, přetisk II. typu, 0,13 mm silný papír 
(ne kartonový) 350,- 

253.  ∗∗  12-blok zn. 47, 1K Znak 300,- 
254.  ∗  zn. 47, 1K Znak, dvojitý přetisk, zk. Fi 500,- 

255.  ∗∗  Mi 47a, 1K černý přetisk II. typu, zk. Vrba, Mahr a 
Franěk 2 500,- 

256.  ⊙  zn. 47a, 1K Znak, černý přetisk II. typu, zk. Gi 1 200,- 

257.  ∗∗  čtyřblok zn. 48 II, 2K světle modrá, široký formát, ST II. 
+ II. + I. + II. 600,- 

258.  ∗∗  čtyřblok zn. 49b, 3K žilkovaný papír, ST I. + I. + I. + II. 1 200,- 

259.  ∗∗  zn. 50 II, 4K světle zelená, široký formát, přetisk I. 
typu, zk. Vrba 800,- 

260.  ∗  zn. 50 Ia, 4K tmavě zelená, přetisk I. typu, zk. Mahr 500,- 
261.  ∗  zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu 400,- 
262.  ∗  zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu, zk. Gi 400,- 

263.  ∗  zn. 57AKn + 58AKn, 2h + 5h spěšné, nepřetištěné 
kupony, přetisky II. a I. typu 300,- 

264.  ∗/∗∗  zn. 57AKn + 58AKn, 2h + 5h spěšné, nepřetištěné 
kupony, přetisky II. a III. typu 350,- 

265.  ∗  tn. 58Aa, 2h spěšná, zelenočerný přetisk II. typu, 12 ½, 
zk. Vrba 1 500,- 

266.  ∗  zn. 58Ba, 5h zelená, zelenočerný přetisk, 11 ½, zk. 
Vrba 3 500,- 

267.  ∗∗  PH rohový 25-blok zn. 60, 2h Merkur, DV ZP 19 - bez 
A (POŠTA), malá část nákladu, ZP 7 - malá složka 350,- 

268.  ∗  PD rohový 6-blok zn. 61, 4h Merkur, vlevo DČ - 1 vryp 300,- 
269.  ∗∗  zn. 72Pd, 5h malé číslo, dvojitý přetisk 2 000,- 

270.  ∗∗  čtyřblok zn. 73, 10h malé číslo, přeložka u dvou 
známek 600,- 
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271.  ∗  zn. 74Pd, 15h malé číslo, vícenásobný přetisk 1 500,- 
272.  ∗  zn. 76, 25h malé číslo, přeložka 500,- 
273.  ∗∗  12-blok zn. 80, 1K Porto, luxusní stav 4 500,- 
274.  ∗  zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu, zk. Mahr 400,- 

275.  ∗  série zn. 83 - 88, 1h - 50/42h Porto, přetisky I., I. I. II. II. 
a II. typu, zk. Kaplánek 6 000,- 

276.  ∗  zn. 83, 1h Porto, přetisk I. typu 300,- 

277.  ∗  zn. 84, 15/2h Porto, přetisk I. typu, kz, zk. Diena  
a Raybaudy 1 500,- 

278.  ∗∗  zn. 84, 15/2h Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba 3 500,- 
279.  ∗∗  16-blok zn. 56, 15/30h Porto, spojené typy 800,- 
280.  ∗∗  20-blok zn. 88, 50/42h Porto, spojené typy 1 000,- 
281.  ∗  zn. F 89, 1f Turul, falzum, zk. Le 200,- 
282.  ⊙  zn. 91, 3f Turul, přetisk I. typu, zk. Gi 300,- 
283.  ∗  zn. 92, 6f Turul, posun přetisku 100,- 
284.  ∗∗  krajová zn. 94, 60f Turul, přetisk IV. typu, zk. Vrba 1 200,- 
285.  ∗∗  PD rohový 10-blok zn. 96, 10f válečné 200,- 
286.  ∗  zn. 101, 2f Ženci, velký nedotisk přetisku, zk. Gi 500,- 
287.  ∗∗  rohová zn. 102, 3f Ženci, dvojitá perforace 300,- 
288.  ∗/∗∗  čtyřblok zn. 106, 15f Ženci, silně posunuté přetisky 400,- 

289.  ∗  zn. 108a Pp, 25f světle modrá, převrácený přetisk II. 
typu. Hledané 1 500,- 

290.  ∗∗  PH rohová zn. 109, 35f Ženci, přetisk II. typu, zk. 
Franěk a Gi 400,- 

291.  ⊙  zn. 109, 35f Turul, přetisk I. typu, velký nedotisk 
přetisku 300,- 

292.  ∗  zn. 111 - 116, 50f - 3K Parlament, 1K - III. typ, ostatní I. 
typ přetisku 600,- 

293.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 112, 75h Parlament, ST 
přetisku III. + I. + II. + III 200,- 

294.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 113, ST přetisku I. + II. + I. + I. 200,- 

295.  ∗∗  krajová zn. 114, 1K Parlament, přetištěný okraj 
s přeložkou a obtiskem 350,- 

296.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 114, 1K Parlament, tmavě 
červená, ST přetisku III. + II. + I. + I. Počítadla 150,- 

297.  
∗∗  dolní krajový 8-blok zn. 114, 1K Parlament, světle 
červená, ST přetisku III. + I. + II. + II. + I. + III. + III. + I. 
Počítadla 

300,- 

298.  ∗∗  zn. 115, 2K Parlament, přetisk I. typu, DV - zalité E 
(ENSKÁ) 200,- 

299.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 115, 2K Parlament, ST přetisku 
III. + I. + II. + III. 1 000,- 

300.  ⊙  3x zn. 115, 2K Parlament, kompletní typy I. - III. typu 200,- 

301.  ∗∗  dolní krajová zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu, 
počítadlo, zk. Gi 1 000,- 

302.  ⊙  zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu, zk. Gi 500,- 

303.  △  zn. 117, 5K Parlament, přetisk I. typu. Výstřižek 
s celým raz. Zk. Gi 800,- 

304.  ∗  zn. 123, 50f Zita, přetisk I. typu, zk. Fi a Mr 400,- 
305.  ∗∗  rohový 6-blok zn. 124, 2f spěšná, dvojitá perforace 1 000,- 

306.  ∗  zn. 131, 1f černé číslo, posunutý přetisk, zk. Hirsch, 
Tribuna a Walner 4 000,- 

307.  ∗∗  zn. 135, 10h červené číslo, velký nedotisk přetisku 600,- 
308.  ∗  zn. 139, 30f červené číslo, přetisk IV. typu, zk. Fi a Gi 400,- 

MASARYK 1920 
309.  ∗  zn. 140 - 142 + 140 II, 125h - 1000h TGM, zn. 125h oba 

typy 200,- 

310.  ∗  zn. 140, 125h modrá, dvojitá perforace 450,- 
311.  ∗  krajová zn. 140, 125h modrá, částečný obtisk 300,- 

312.  ∗  zn. 140 II DV, 125h modrá, DV ZP 80/7 - krátká příčka, 
slabý lom, kz 1 500,- 

313.  ⊙  zn. 140 II, 125h modrá, II. typ, složka, zk. Ka 300,- 

314.  ∗  zn. 140a I, 125h ultramarin, I. typ, výrazná tisková 
skvrna v LD rohu, zk. Vrba 400,- 

315.  ∗  zn. 140a II, 125h ultramarin, II. typ, zk. Vrba 800,- 

316.  ∗  zn. 140a II, 125h ultramarin, II. typ, v pravém dolním 
rohu nepatrně stržený papír 300,- 

317.  ⊙  zn. 141 RT, 500h šedá, retuš ZP 42/1 500,- 
STŘÍHANÉ ZNÁMKY 

318.  ∗  zn. 140 - 142N, 125h - 1000h stříhané, 1x zk. Ka,  
2x zk. Gi 3 000,- 

319.  △  zn. 140N I, 125h modrá, stříhaná, I. typ 500,- 
ZKUSMÉ TISKY - MALÝ FORMÁT 

320.  ∗/(∗)  3x ZT 50h, 1x velká číslice, 2x malá číslice 250,- 
321.  ∗/∗∗  čtyřblok ZT 50h modrá, velká číslice, z II. soutěže 800,- 

322.  ∗/∗∗  soutisk 8 ZT 50h velká číslice v modré barvě 
v protichůdném tisku. Nálepka mimo ZT 15 000,- 

ZKUSMÉ TISKY - VETŠÍ FORMÁT 

323.  (∗)  šedozelený ZT nevydané hodnoty 50h, větší formát 23 
x 32 mm 2 000,- 

324.  (∗)  červený ZT 50h s rámečkem, formát 23 x 32 mm 2 000,- 
ZKUSMÉ TISKY NORMÁLNÍ FORMÁT 

325.  ∗  ZT 140, 125h zelenomodrý, 11 ½ 600,- 

326.  
(∗)  PD rohový ZT 125h černá na jednostranně křídovém 
papíru, neopracované okraje, rozměřovací křížek, 
negativní tisk 

3 000,- 

327.  (∗)  2x ZT 141 a 142, 500h a 1000h  TGM 200,- 

328.  (∗) 2x ZT 141, 500h šedá a černá na barevných papírech, 
1 ZT KVP 250,- 

329.  (∗)  ZT 142, 1000h hnědá na tenkém šedém papíru 150,- 
330.  ∗  ZT 142, 1000h šedočerná 300,- 
331.  ∗  ZT 142, 1000h vínová 300,- 
332.  (∗)  ZT 142, 1000h černohnědá, křídový papír 500,- 

333.  (∗)  ZT 142, 1000h černá, zrcadlově převrácený obraz, 
neopracované mezery, na rubu šedý papír, zk. Vrba 2 500,- 

334.  (∗)  ZT 2000h černozelená, tisk z rytiny 2 000,- 

HOLUBICE 
335.  ∗  dvoupáska zn. 143, 5h modrá, nedotisk obrazu 350,- 

336.  ∗∗  LH rohový 25-blok zn. 143A, 5h modrá s retuší 
psaníčka na ZP 45. Kompletní strojové obtisky všech ZP 500,- 

337.  ∗∗  dolní 20-pás zn. 143A, 5h modrá, DČ 4 v pravém 
ochranném rámu. Povoleno v perforaci 400,- 

338.  ∗  zn. 143N, 5h modrá, stříhaná, obtisk 350,- 
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339.  ∗∗  krajová zn. 144B, 5h fialová, dvojitá svislá perforace, 
zažloutlý lep, zk. Gi 250,- 

340.  ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 144A, 5h fialová, DČ 4 
v ochranném rámu 200,- 

341.  ∗  dvoupáska zn. 145N, 10h zelená, stříhaná, přeložka 
s velkým nedotiskem obrazu u obou známek 600,- 

342.  ∗/∗∗  6-blok zn. 146, 10h olivová, silné posuny perforace 1 000,- 

343.  ∗  zn. 146, 10h olivová, obrovský odskok (cca 1 cm) 
hřebenové perforace 400,- 

344.  ∗∗  krajová zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, zk. Mr  
a Ka 1 600,- 

345.  ∗∗  dvoupáska zn. 146N, 10h olivová, stříhaná, dvojitý tisk 800,- 

346.  ∗∗  dolní 20-pás zn. 147, 15h hnědá, DZ - přerušená 
desetinná čárka 1 500,- 

347.  ∗∗  dolní 20-pás zn. 147, 15h hnědá, DZ - 2x přerušená 
desetinná čárka	 1 500,- 

348.  
∗∗  neúplná krajová dvoupáska zn. 147N, 15h hnědá, 
stříhaná, tisk na lepu, složky. Na rubu obtisk zn. 13N, 30h 
Hradčany. Zajímavý kus za symbolickou cenu 

200,- 

349.  ∗∗  PD rohová zn. 148 II, 20h oranžová, DČ 7 
v ochranném rámu 500,- 

350.  ∗∗  dvoupáska zn. 149 I, 25h zelená, I. typ, silně posunuté 
perforace do obrazu známek 500,- 

ZKUSMÉ TISKY 
351.  ∗  fialový ZT 5h nepřijatého návrhu s hvězdičkami 1 000,- 
352.  ∗  olivový ZT 5h, široké okraje, zk. Kva 400,- 
353.  ∗  zelený ZT 10h, široké okraje 400,- 
354.  ∗  oranžový ZT 15h, široké okraje 400,- 

355.  (∗)  sestava 16ks ZT 143 - 148, 5h - 20h Holubice, různé 
barvy známek a papíru, zn. 15h křídový papír 500,- 

356.  ∗/(∗)  sestava 7x ZT 143 a 146, 5h modrá a 10h zelená,  
1x čtyřblok 150,- 

357.  ∗/∗∗  třípáska ZT 143 (144), 5h černá, křídový papír 250,- 

358.  (∗)  dvoupáska ZT 143 RE, 5h modrá, R 56 - retuš 
v rámečku, růžový papír 600,- 

359.  (∗)  10-blok ZT 143, 5h modrá, růžový papír 500,- 

360.  (∗)  krajový 8-blok ZT 145, 10h tmavě zelená, hnědožlutý 
papír 400,- 

361.  (∗)  6-blok ZT 145, 10h tmavě zelená, růžový papír 300,- 
362.  (∗)  8-blok ZT 145a, 10h světle zelená, růžový papír 400,- 

363.  (∗)  krajový 8-blok ZT 145a, 10h světle zelená, zelený 
papír 400,- 

364.  (∗)  10-blok ZT 146, 10h fialová, narůžovělý papír 500,- 
365.  (∗)  8-blok ZT 146, 10h olivová, růžový papír 400,- 
366.  (∗)  10-blok ZT 146, 10h olivová, zelený papír 500,- 
367.  (∗)  6-blok ZT 146, 10h olivová, nahnědlý papír 300,- 
368.  (∗)  čtyřblok ZT 147, 15h modrá 600,- 
369.  (∗)  čtyřblok ZT 148 I, 20h černá, I. typ, křídový papír 400,- 

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA 
370.  ∗∗  čtyřblok zn. 152, 25h hnědá, silně posunuté perforace 

do obrazu známek 800,- 

371.  ∗∗  dvoupáska zn. 152, 25h hnědá, trojitá perforace 400,- 
372.  ∗  zn. 152N, 25h hnědá, stříhaná, obtisk 350,- 

373.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 154A II, 40h hnědá s velkou 
bílou skvrnou na jedné známce. Nálepka na okraji 400,- 

374.  ∗  zn. 154N II a 157N, 40h hnědá a 60h modrá, stříhané 250,- 
375.  ∗∗  krajová zn. 154N II, 40h hnědá, stříhaná, obtisk 400,- 

376.  ∗/∗∗  třípáska zn. 155, 50h červená, silně posunuté 
perforace do obrazu známek 400,- 

377.  ∗  zn. 155, 50h červená, výrazný kroužek nad hlavou 400,- 
378.  ⊙  zn. 156 RT, 50h zelená, retuš vajíčka 350,- 

379.  ∗∗  čtyřblok zn. 157A, 60h modrá, DV - 6 prstů se 
zkrácenou a vpravo poskočenou perforací, zk. Gi 300,- 

380.  
∗/∗∗  krajový 6-blok zn. 157, 60h modrá, silně posunutá  
a mírně šikmá perforace, velká složka. Na horních zn. 
přeloženo, zk. Ša 

1 000,- 

381.  ∗∗  zn. 157N, 60h modrá, stříhaná, obtisk, nálepka na 
obrazové straně 500,- 

382.  ⊙  dvoupáska zn. 158, 100h hnědá, dvojitá perforace,  
zk. Ša 400,- 

383.  ∗∗  zn. 158B, 100h hnědá, 13 ¾, zk. Gi 600,- 
384.  ∗  zn. 159B, 150h červená, 13 ¾, I. typ, zk. Vrba 1 200,- 
385.  ∗∗  zn. 161, 250h zelená, obtisk 300,- 

ZKUSMÉ TISKY 

386.  (∗)  14ks ZT 151 - 158, 20h - 100h OR, různé barvy 
známek nebo papíru 500,- 

387.  (∗)  krajový čtyřblok ZT 151, 20h červená s počítadly 300,- 
388.  (∗)  krajový čtyřblok ZT 152, 25h hnědá, křídový papír 800,- 

389.  (∗)  ZT 153, 30h černá, křídový papír, neopracované 
okraje 100,- 

390.  (∗)  10-blok ZT 153, 30h fialová, našedlý papír 500,- 
391.  (∗)  krajový čtyřblok ZT 154 II, 40h hnědá, růžový papír 300,- 
392.  (∗)  krajový 8-blok ZT 154 II, 40h hnědá, zelenošedý papír 500,- 
393.  (∗)  čtyřblok ZT 154 II, 40h hnědá, perf. 14, zelený papír 500,- 

394.  (∗)  ZT 154A II a 156, 40h a 50h OR, perf. 14, ZT 50h - 
bílá skvrna u pravého rámu nad 0 (50h) 200,- 

395.  ∗  ZT 155 (156) 50h černozelená, zk. Vrba 450,- 
396.  (∗)  čtyřblok ZT 155, 50h červená 300,- 
397.  (∗)  čtyřblok ZT 156, 50h zelená 500,- 
398.  (∗)  čtyřblok ZT 157, 60h černá 400,- 
399.  (∗)  čtyřblok ZT 157, 60h modrá, růžový papír 300,- 

400.  (∗)  krajová 5-páska ZT 157, 60h modrá s počítadly, 
růžový papír 600,- 

401.  (∗)  čtyřblok ZT 157, 60h modrá, šedý papír 300,- 

402.  ∗∗  krajový ZT 158, 100h černá s počítadlem. Přeloženo 
mezi známkou a počítadlem, zk. Mr 200,- 

403.  (∗)  čtyřblok ZT 158, 100h černá 400,- 
404.  ∗  ZT 161, 250h oranžová, křídový papír 400,- 

405.  (∗)  2x ZT pro Potrubní poštu 140h modrá a 160h 
šedozelená, nahnědlý kartonový papír 2 500,- 

PROTICHŮDNÉ DVOJICE 

406.  ∗  sestava zn. 144TBb, 145TBb, 148TBb, 154TBb  
a 157TBb, 5h, 10h, 20h, 40h a 60h široké, 10h - ∗∗ 600,- 

407.  ∗∗  zn. 148TBa, 20h Holubice, úzká 600,- 
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408.  ⊙  zn. 148TBb, 20h Holubice, široká 300,- 
409.  ∗∗  zn. 156TBb, 50h OR, široká 2 200,- 

HUSITA 
410.  ∗/∗∗  dvoupáska zn. 162, 80h fialová, vynechaná 

vodorovná perforace, zk. Ka 600,- 

411.  ∗  krajová zn. 163, 90h černá, silně posunutá perforace do 
obrazu známky, zk. Ka 300,- 

412.  ∗/∗∗  krajová dvoupáska zn. 163, 90h černá, slabý tisk  
u spodní a části horní známky, zk. Fi 400,- 

413.  
∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 163 VV, 90h černá, svislá 
šikmá čára přes část ZP 81 a až do ZP 91. Navíc „dráty“ 
vlevo přes ZP 91 

150,- 

414.  ∗∗  rohový 10-blok zn. 163, 90h černá, obtisk 500,- 

415.  ∗/∗∗  dolní 20-pásy zn. 162 - 163, 80h - 90h Husita, 80h 
bez DČ, 90h - DČ 1 500,- 

ZKUSMÉ TISKY 

416.  (∗)  zlatý nepřijatý návrh 25h ve větším formátu 34,5 x 43,5 
mm na zeleném papíru 2 500,- 

417.  ∗  krajový hnědý nepřijatý návrh 25h, perf. 11 ½. Tisk 
z rytiny, ojedinělý výskyt, zk. Be 3 500,- 

418.  (∗)  4x ZT 162, 80h fialová, barevné odstíny 250,- 

419.  ∗  3x ZT 162, 80h v barvě tyrkysová, oranžová a zelená. 
Obchodní značka Šperling 300,- 

420.  ∗  3x ZT 163, 90h v barvě modrá, hnědá a zelená. 
Obchodní značka Šperling 300,- 

421.  ∗∗  krajový ZT 163, 90h světle hnědá, počítadla a DČ 2. 
Hledané 2 000,- 

422.  ∗∗  krajový čtyřblok ZT 163, 90h žlutozelená 600,- 

423.  (∗)  2x čtyřblok ZT 163, 90h černá a fialová, oba růžový 
papír 500,- 

424.  (∗)  krajová dvoupáska ZT 163, 90h černá, počítadla, 
dvojitý tisk, zk. Fi 250,- 

425.  (∗)  2x série ZT 162 a 163, 80h - 90h stříhaná a 
zoubkovaná 300,- 

426.  (∗)  čtyřblok ZT 163, 90h černá, zkusmá hřebenová 
perforace 14 1 200,- 

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920 
427.  ∗∗  zn. 164N, 100h tmavě zelená, stříhaná, zk. Mr 400,- 
428.  ∗∗  zn. 165N, 200h fialová, stříhaná, zk. Mr 400,- 
429.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 166A, 300h červená 300,- 
430.  ∗∗  zn. 166N, 300h červená, stříhaná, zk. Mr 400,- 

431.  ∗∗  krajová zn. 167N II, 400h hnědá, stříhaná Hledaný II. 
typ, zk. Pi 1 500,- 

432.  ∗  zn. 167N II, 400h šedohnědá, stříhaná. Hledaný II. typ 800,- 

433.  ∗  zn. 169B, 600h tmavě fialová. Výrobní zvrásnění papíru, 
zk. Mr 6 000,- 

ZKUSMÉ TISKY 
434.  ∗∗  ZT 166, 300h zelená, zk. Kva 400,- 

435.  ∗∗  ZT 169, 600h tmavě fialová, stříhaná s částečným 
převráceným tiskem zn. 169, 500h s počítadlem 250,- 

ČERVENÝ KŘÍŽ 
436.  ∗  zn. 170N - 171N, 40h a 60h stříhané 400,- 

437.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 170Nc, 40h žlutá s počítadly, 
výrobní zvrásnění papíru 3 000,- 

438.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 171Nc, 60h zelená, stříhaná 
s přítiskem, počítadla. Vzácné, luxusní stav 5 000,- 

439.  ∗∗  zn. 171, 60h zelená, silně posunutý přetisk, výrobní 
ohyb papíru 300,- 

ZKUSMÉ TISKY 
440.  (∗)  2x krajový ZT přetisku A, černý a červený 600,- 
441.  (∗)  krajový ZT černého přetisku C 300,- 

442.  (∗)  ZT 171, 60h zelená, bez přetisku, růžový papír + 
dvoupáska ZT 17, 60h oranžová 200,- 

443.  ∗  ZT 170, 40h žlutá, bez přetisku 150,- 

444.  ∗  ZT červeného přetisku C na dvoupásce zn. 30h 
Hradčany, otisk rohu TD 600,- 

445.  ∗ ZT černého přetisku C na zn. 40h OR 400,- 

446.  ∗  ZT červeného přetisku C na zn. 40h OR. Převrácený 
přetisk 500,- 

447.  ∗  ZT červeného přetisku C na zn. 40h OR. Převrácený 
přetisk 500,- 

448.  ∗  ZT černého přetisku C na zn. 60h OR, zk. Gi 400,- 
449.  ∗  ZT černého přetisku C na zn. 60h OR 400,- 

450.  ∗  ZT červeného přetisku C na zn. 60h OR. Převrácený 
přetisk 500,- 

451.  ∗  ZT červeného přetisku A na z. 10h Doplatní 300,- 

452.  ∗  dvoupáska ZT červeného přetisku C na zn. 10h 
Doplatní 600,- 

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923 
453.  ∗/∗∗  třípáska zn. 173A II, 100h červená, dvojitá 1x šikmá 

perforace 1 500,- 

454.  ∗  krajová zn. 173A II, 100h červená, II. typ, 13 ¾, dvojitá 
perforace 500,- 

455.  ⊙  krajová zn. 173A III, 100h červená, DČ 3 na pravém 
okraji 1 000,- 

456.  ⊙  krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 2 na pravém 
okraji 800,- 

457.  ⊙  krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 1 na levém 
okraji, nápichový bod 800,- 

458.  ⊙  krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 3 na levém 
okraji 800,- 

459.  ⊙  krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 4 na levém 
okraji 800,- 

460.  ⊙  zn. 173B ST, 100h červená, 13 ¾ : 13 ½, spojené typy 
III. + II., zk. Gi a Ka 6 000,- 

461.  ⊙  třípáska zn. 173B ST, 100h červená, 13 ¾ : 13 ½, 
spojené typy III. + II. + III., zk. Ka 6 500,- 

462.  ∗  zn. 174A II, 200h světle modrá, 13 ¾, II. typ, zajímavý 
odstín barvy 150,- 

463.  ∗  zn. 174A III, 200h modrá, III. typ, 13 ¾, zk. Gi 100,- 
464.  ∗  zn. 174B III, 200h modrá, III. typ, 13 ¾ : 13 ½ 1 500,- 
465.  ∗  zn. 175A III, 300h fialová, III. typ, 13 ¾ 1 200,- 

466.  
∗  zn. 175A III, 300h fialová, III. typ, 13 ¾. Silně posunuté 
perforace do poloviny známky, spodní okraj bez perforace. 
Obchodní značka Štědrý 

2 500,- 

MASARYK 1923 - 1926 
467.  ⊙  zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres 600,- 
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468.  ✉  CDV s černým přítiskem a vylepenou sérií zn. 180 - 
182, 50h - 200 Kongres, PR, svislý lom 500,- 

469.  ∗  zn. 181, 100h Kongres, pk. 5, zk. Gi 150,- 
470.  ⊙  zn. 182, 200h Kongres, pk. 7 200,- 
471.  ∗∗  zn. 186, 300h Slet, pk. 5, kartonový papír 700,- 

472.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 186, 300h Slet, pk. 7, 
přerušené V (VENSKÁ) u první zn. 1 000,- 

473.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 187A, 40h neotypie, pk. 3,  
DČ 2/10, Nálepka na horní zn. 500,- 

474.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 187A, 40h neotypie, pk. 3,  
DČ 12/10 500,- 

475.  ⊙  PD rohová zn. 187B, 40h neotypie, 13 ¾, pk. 1, špatný 
stěr barvy 450,- 

476.  ⊙  zn. 188A, 50h neotypie, složka 300,- 
477.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 2, DČ 3/9 400,- 
478.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 3, DČ 21/9 400,- 
479.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 1, DČ 30/6 400,- 
480.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 2, DČ II A I. 26 400,- 
481.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 2, DČ 1 A I. 26 400,- 

482.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 2, DČ 1 B I. 26, 
zk. Gi 400,- 

483.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 3, DČ II B I. 26 400,- 
484.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 3, DČ 4 A I. 26 400,- 

485.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 2, DČ 4 B I 26, 
zk. Gi 400,- 

486.  ⊙  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 2, DČ 10 A III. 
26 300,- 

487.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 3, DČ 15 B V/26 400,- 
488.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 4, DČ 3 A I. 26 400,- 
489.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk 1, DČ 5. I. 26 400,- 
490.  ∗  LD rohová zn. 188A, 50h neotypie, pk. 4, DČ 8 II 26 300,- 

491.  ∗  krajová zn. 188B, 50h neotypie, 13 ¾, pk. 1, dvojitá 
perforace 500,- 

492.  ∗∗  zn. 188B, 50h neotypie, 13 ¾, pk. 1, obtisk. Nálepka 
na obrazové straně 350,- 

493.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 189A, 60h neotypie, pk. 3,  
DČ 2 V 26 1 000,- 

494.  ∗  zn. 189x, 60h neotypie, pergamenový papír, pk. 2,  
zk. Mr 800,- 

495.  ⊙  LD rohová zn. 190B, 1Kč červená, I. typ, pk. 7,  
DČ 15-II 20./VIII. 400,- 

496.  △  LD rohová zn. 190B, 1Kč červená, I. typ, PR KOŠICE, 
7. 3. 25 (den vydání), DČ 14.I. 16/VIII 400,- 

497.  ∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 8,  
DČ 22-II-12/X 600,- 

498.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 
6, DČ 22-II-12/X. Nálepky na horních zn. 1 200,- 

499.  ∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 8,  
DČ 29.II 17/XII, zk. Kva 600,- 

500.  ∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 5,  
DČ 31-II.- 2/1 600,- 

501.  ∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 6,  
DČ 33-II- 23/I, KVP 600,- 

502.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 6, DČ 
1.-II- 14.III/25. Nálepka na levé horní zn. a v rohu okraje 1 200,- 

503.  ∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 7, DČ 28.I. 600,- 
504.  ∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 30.II. 600,- 
505.  ∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 34.-I. 600,- 
506.  ∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 39.II. 600,- 
507.  ∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 7, DČ 13.I. 800,- 

508.  ∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 5, DČ 25.-II. 
23/(VII), zk. Gi a Kva 800,- 

509.  ∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 6, DČ 39.I. 12/II 800,- 
510.  ∗  LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 7, DČ 7.I. 500,- 
511.  ∗  LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 5, DČ 13.II. 500,- 
512.  ∗  LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 8, DČ 13.II. 500,- 

513.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 193 I, pk. 5, DČ 11-I. Nálepka 
na pravé horní zn. 800,- 

514.  ∗  LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 7, DČ 14-I. 7/VII. 
Vlevo tiskové pruhy 500,- 

515.  ⊙  zn. 195 II, 2Kč modrá, II. typ, pk. 7, složka 300,- 
516.  ∗  LD rohová zn. 195 II, 2Kč modrá, II. typ, pk. 8, DČ 2. 400,- 

517.  ∗  LD rohová zn. 196 II, 3Kč hnědá, II. typ, pk. 6, DČ II -
11/VI. 600,- 

518.  ∗  LD rohová zn. 196 II, 3Kč hnědá, II. typ, pk. 8, DČ II. -
11/VI. 600,- 

519.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 196 II, 3Kč hnědá, II. typ, pk. 
8, DČ III.-24/VI. 1 500,- 

520.  ∗  LD rohová zn. 197 III, 1Kč červená, III. typ, pk. 5, DČ 2.-
o-2/VII. 500,- 

521.  ∗  LD rohová zn. 197 III, 1Kč červená, III. typ, pk. 6, DČ 2.-
o-2/VII. 500,- 

522.  ⊙  LD rohová zn. 198 III, 3Kč hnědá, III. typ, pk. 6, DČ 4 300,- 
523.  ∗∗  zn. 200 V, 1Kč červená, V. typ, pk. 5 400,- 

524.  ∗  LD rohový čtyřblok zn. 203x VII, 1Kč červená, VII. typ, 
bez pruhů, DČ 12. Stopy po přilepení, zk. Gi 250,- 

525.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 203x VII, 1Kč červená, VII. 
typ, bez pruhů, DČ 12A. Nálepka na horních zn., zk. Gi 400,- 

526.  ∗∗  čtyřblok zn. 204 II, 50h zelená, II. typ, pk. 6, zk. Vrba 900,- 

527.  ∗∗  LD rohová zn. 204 II, 50h zelená, II. typ, pk. 6, DČ 3A, 
zk. Gi 800,- 

528.  ∗  LD rohové zn. 206 - 208, 50h - 1Kč TGM, kompletní 
sestava DČ, bez průsvitky, 18ks 600,- 

ZKUSMÉ TISKY 
529.  (∗)  ZT 187 - 189, 40h - 60h stříhané na žlutém papíru 1 000,- 
530.  (∗)  ZT 187 - 189, 40h - 60h stříhané na růžovém papíru 1 000,- 

KRAJINKY 
531.  ∗∗  zn. 209A, 20h svitková, pk. 6, zk. Ka 500,- 

532.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 209A, 20h Karlštejn, pk. 6, 
neodříznutý svitek, zk. Gi 15 000,- 

533.  ∗/∗∗  čtyřpáska zn. 210A, 30h Pernštýn, svitková, pk. 7, 
DČ 1, zk. Gi 200,- 

534.  ∗∗  dvoupáska zn. 210A, 30h Pernštýn, svitková se 
zaváděcí páskou 600,- 

535.  ∗/∗∗  2x LD rohový čtyřblok zn. 214, 1,50Kč Karlštejn, oba 
pk. 6, DČ 1 a 1A. DČ 1A bez nálepky 300,- 
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536.  ∗/∗∗  6-páska zn. 216a, 20h Karlštejn, svitková, bez pruhů, 
nálepka na třetí zn. 400,- 

537.  ∗/∗∗  2x LD rohový čtyřblok zn. 219, 1,20Kč Strahov, DČ 1 
a 1A, nálepky na horních zn. 100,- 

538.  ∗/∗∗  2x LD rohový čtyřblok zn. 224, 3Kč Orava, DČ 1  
a 1A, nálepky na horních zn. 100,- 

539.  ∗  dvoupáska zn. 223, 2,50Kč Praha, složky 350,- 

540.  ∗∗  krajová zn. 223, 2,50Kč Praha, přeložka s dvojitou 
perforací v okraji 500,- 

541.  (∗)  zelený ZT 223, Praha, bez hodnotových štítků na listu 
papíru v aršíkové úpravě 3 000,- 

542.  ∗  dvoupáska zn. 225, 2Kč Praha, pk. 6, složka 400,- 
543.  ∗∗  zn. 225x, 2Kč Praha, pergamen, pk. 5 300,- 
544.  ∗∗  zn. 226x, 3Kč Praha, pergamen, pk. 5 600,- 

545.  ∗∗  rohová zn. 226x, 3Kč Praha, pergamen, pk. 8, DČ 1, 
zk. Vrba 1 200,- 

546.  ∗∗  rohový 6-blok zn. 229, 2Kč Praha, 3x úplný a 3x 
částečný obtisk 2 000,- 

547.  ∗  zn. 230, 3Kč Praha, složka, zk. Gi 300,- 
548.  ∗  krajová zn. 230, 3Kč Praha, dvojitá perforace 400,- 

OSTATNÍ ZNÁMKY 
549.  ∗  krajová dvoupáska zn. 235, 50h Praha telefon, dvojitá 

perforace 350,- 

550.  ∗∗  PD rohová zn. 238, 1,20Kč Velehrad, vynechané 
perforační otvory 200,- 

551.  ∗  LD rohová zn. 239, 2Kč Brno s DČ a perforační 
přeložkou 500,- 

552.  ⊙  zn. 241, 3Kč Masaryk, složka 300,- 
553.  ∗∗  krajová zn. 244, 60h sv. Václav, dvojitá perforace 350,- 

554.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 245, 2Kč sv. Václav, dvojitá 
perforace v okraji 150,- 

555.  ∗/∗∗  LD rohový 6-blok zn. 246, 3Kč sv. Václav, DČ 1, 
rozmazaný tisk ve třetím sloupci, výrazně tmavší barva 500,- 

556.  ∗  krajová zn. 250, 20h Znak, složka 300,- 
557.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 250, 20h Znak, archový obtisk 300,- 

558.  ⊙  rohová dvoupáska zn. 250, 20h Znak, DČ 3A, výrazná 
skvrna tiskové barvy na ZP 181 500,- 

559.  ∗∗  2x levé dolní 20-pásy zn. 250x, 20h červená, průsvitný 
papír, DČ 3 a 3A 300,- 

560.  ∗  krajová dvoupáska zn. 252, 30h Znak, silně posunutá 
perforace do obrazu známek, pravý okraj bez perforace 800,- 

561.  ∗/∗∗  čtyřblok zn. 252, 30h Znak, archový obtisk 400,- 
562.  ∗∗  čtyřblok zn. 252x, 30h fialová, průsvitný papír, zk. Vrba 3 000,- 
563.  ⊙  zn. 254, 3Kč Brno, složka 300,- 
564.  (∗)  ZT 254 a 256, 3Kč a 5Kč Města, růžový papír 160,- 
565.  ∗∗  LD rohové zn. 254 - 257, 3Kč - 10Kč Města, DČ 1 2 000,- 

566.  ∗∗  PH rohová zn. 257a, 10h modrofialová, dvojitá 
perforace tzv. kupon 400,- 

567.  ∗∗  zn. 258 II, 50h TGM, II. typ, tenký průsvitný papír 350,- 

568.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 258 II, 50h TGM, široká složka 
s částečně dvojitou perforací. Výrobní vynechávky lepu 1 000,- 

569.  ∗  zn. 258 II, 50h TGM, výrazná skvrna nad levým 
hodnotovým štítkem 200,- 

570.  ∗∗  dvoupáska zn. 258 II, 50h TGM, archový obtisk 300,- 

571.  ∗∗  krajová zn. 258 II, 50h TGM, částečný archový obtisk 
MEZIARŠÍ. Ojedinělý a vzácný kus 3 000,- 

572.  ∗∗  2x čtyřpáska zn. 260A, 1Kč TGM, DČ 2 a 2A 600,- 
573.  ∗  krajová zn. 260, 1Kč TGM, vodorovná složka 400,- 

574.  
∗∗  krajový 20-blok zn. 262, 3Kčs TGM, 4x šikmo 
posunutá vodorovná perforace (u 3. a 4. sloupce do 
obrazu známek). V takto velkém bloku vzácné, atraktivní 
kus z významné sbírky 

9 500,- 

575.  △  výstřižek zn. 262, 3Kč TGM, silně posunutá perforace 
do obrazu známky, horní okraj bez perforace 500,- 

576.  (∗)  krajová dvoupáska ZT 262, 3Kčs TGM, stříhané na 
růžovém papíru. Dvojitý tisk v protichůdné poloze 500,- 

577.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 265, 3,50Kč Křivoklát, DČ 1, 
úzký okraj, výrobní žlutý lep, dvl 1 000,- 

578.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 265, 3,50Kč Křivoklát, DČ 1A, 
úzký okraj, výrobní žlutý lep, dvl 1 000,- 

579.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 266, 4Kč Orlík, DČ 1, úzký 
okraj 400,- 

580.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 266, 4Kč Orlík, DČ 1A, úzký 
okraj 400,- 

581.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 266, 4Kč Orlík, ozdobný široký 
okraj 400,- 

582.  ∗∗  LH rohová dvoupáska zn. 266 KH, 4Kč Orlík 400,- 
583.  ∗∗  PH rohová zn. 266 KH, 4Kč Orlík 200,- 

584.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 267, 5Kč Český Krumlov, DČ 1, 
úzký okraj 500,- 

585.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 267 DV, 5Kč Český Krumlov, 
DV ZP32/A - dvojitý nápis, DČ 1, úzký okraj 1 000,- 

586.  ∗∗  zn. 267 DV, 5Kč Český Krumlov, dvojitá moletáž 500,- 

587.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 267, 5Kč Český Krumlov, bez 
DČ, široký okraj 700,- 

588.  ∗∗  zn. 268 - 271, 50h - 3Kč Tyrš 200,- 

589.  ∗∗  2x rohová série zn. 268 - 271, 50h - 3Kč Tyrš, DČ 1  
a 1A 3 000,- 

590.  ∗∗  zn. 270, 2Kč Tyrš, složka 350,- 
591.  ∗∗  dvoupáska zn. 271, 3Kč Tyrš, složky, zk. Gi a Ka 1 200,- 
592.  (∗)  zn. 272, 60h Tyrš, složka 300,- 

593.  ∗∗  svislé dvouznámkové mez. zn. 273Ms, 50h Nitra, 
nepřeložené, zk. Gi 7 500,- 

594.  ∗∗  LD rohová zn. 276a, 50h zelená, bez pruhů, DČ 1A 300,- 
595.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 281 KP, 1Kč KDM, pravé kupony 1 200,- 
596.  ∗∗  zn. 281 KP, 1Kč KDM, pravý kupon s okrajem 500,- 

597.  (∗) aršík A281B, 1Kč KDM, široký formát, rozměr 175 x  
283 mm, ® destičky 2 000,- 

598.  
(∗)  aršíky A 281B - A 282A, KDM, široký nebo úzký 
formát, rozměry 176 x 285 mm a 173 x 284 mm. Lomy 
růžků, menší skvrnky, 1x ® destičky 

10 000,- 

599.  (∗)  aršík A 283A, 1Kč KDM, úzký formát, rozměr  
174 x 284 mm. Na pravé straně stopa po sponce 1 500,- 

600.  (∗)  2x spodní část aršíku KDM s jednou známkou ZP 15, 
zn. 283 - 284, 1Kč - 2Kč KDM, obě úzký formát 700,- 

601.  (∗)  dvoupásky zn. 283B - 284A, 1Kč - 2Kč KDM 500,- 
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602.  
✉  R obálka frank. zn. 283 - 284, 1Kč a 2Kč z aršíku 
KDM, 1Kč široká, 2Kč úzká. Méně častá R nálepka Praha 
- Veletrhy, raz. PRAHA 86 - VELETRHY, 9. 1. 35, zk. Be 

500,- 

603.  
✉  R, Ex obálka s dvoupáskou zn. 284, 2Kč z aršíku 
KDM, úzký formát, raz. PRAHA 23, 2. 11, 35. Hledaná 
násobná frankatura, zk. Gi 

1 800,- 

604.  ∗∗  sestava zn. 285 - 288, 50h - 3Kč TGM 1935, komplet 
DČ 1 + 1A 900,- 

605.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 288, 3Kč hnědá, VK 4 300,- 
606.  ∗∗  zn. 289K - 290K, 1Kč - 2Kč Arras, horní kupony 1 200,- 
607.  (∗)  zn. 289, 1Kč Arras, široká složka 500,- 

608.  ∗∗  PD rohová zn. 289 KD, 1Kč Arras, DČ 1A 1935, 
rozmazaná tisková barva 250,- 

609.  ∗∗  svislé čtyřznámkové mez. zn. 292Ms - 294Ms, 5h - 
2Kč Cyril a Metoděj, nepřeložené 600,- 

610.  ∗∗  dvě řady krajových mez. zn. 292Ms - 294Ms, 50h - 
2Kč Cyril a Metoděj, DČ 1 a 1A, kz 400,- 

611.  ∗∗  zn. 295K - 297K, 50h - 2Kč Dětem, levé a pravé 
kupony 450,- 

612.  ∗  dvoupáska zn. 296, 1Kč Dětem, dvojitá perforace. 
Hledané 600,- 

613.  ∗/∗∗  čtyrblok zn. 302, 60h Štefánik, rozmazaná tisková 
barva u spodních známek 500,- 

614.  ∗  zn. 303, 1Kč KDM, silně rozmazaná tisková barva 300,- 

615.  
⊙  2x aršík A 329/330, Bratislava, 1x I. typ s posunem 
modré zn. dolů, výstavní PR dne vydání, 1x II. typ (KVP - 
lom), PR 29. 10. 37 

200,- 

616.  ∗∗  aršík A 335, Dětem 1938, velký posun ořezu 500,- 

617.  ∗∗  sestava LD rohových čtyřbloků zn. 336 - 338, 50h 
vojenské, zn. 337 s DZ I 250,- 

618.  ⊙  aršík A 342/343, Praga 1938, výrazně šikmý tisk 
červené barvy. Menší ohyb v LH rohu 400,- 

619.  ∗∗  aršík A 347, 2Kč Alegorie, dvojitá moletáž, KVP - lom 100,- 
620.  ∗∗  aršík A 347, 2Kč Alegorie, výrazná skvrna na 8 (1918) 400,- 
621.  ∗∗  aršík A 347, 2Kč Alegorie, velký posun ořezu 600,- 

622.  ∗∗  modrý, stříhaný ZT (348/9), Alegorie, nevydaná 
hodnota 1Kč, zk. Mr 3 500,- 

623.  ∗∗  zn. 0351, 60h modrý Štefánik 800,- 
624.  ∗∗  čtyřblok zn. 0351, 60h modrý Štefánik 4 000,- 

LETECKÉ ZNÁMKY 

625.  
∗  série krajových zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, 
zn. 24Kč/500h se zkráceným okrajem bez počítadla, zk. 
Kovar 

1 000,- 

626.  ∗  zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, zk. Gi 800,- 
627.  ⊙  zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, pěkné střihy 800,- 
628.  ∗  zn. L 1, 14Kč/200h modrá 450,- 
629.  ∗  zn. L 2 I, 24Kč/500h hnědá, I. typ 450,- 

630.  ∗  zn. L 1A, L 2A II a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, zn. L 3 
dolní okraj s počítadlem 1 000,- 

631.  ∗∗  zn. L 1A, 14Kč/200h modrá, 13 ¾ 500,- 
632.  ⊙  krajová zn. L 1A, 14Kč/200h modrá, 13 ¾, zk. Gi 250,- 

633.  
△  zn. L 1B, 14Kč/200h modrá, 13 ¾ : 13 ½, autentické 
dobové raz. PRAHA 1 - 4h, 20. 11. 20 (razítko filatelistické 
přepážky hlavního poštovního úřadu) 

5 000,- 

634.  ∗  zn. L 2B II, 24Kč/500h hnědá, II. typ, 13 ¾ : 13 ½, zk. 
Ka 2 500,- 

635.  ∗∗  zn. L 3B, 28Kč/1000h fialová, posun perforace 13 ¾ : 
13 ½, zk. Gi 600,- 

ZKUSMÉ TISKY 
636.  ∗  ZT 28Kč/20h karmínová, posunutý černý přetisk, zk. Gi 6 500,- 

637.  ∗  ZT 28Kč/200 modrá, tmavě zelený přetisk, výrobní 
vrása papíru, zk. Mr 1 000,- 

638.  ∗  ZT 28Kč/200h modrá, červený přetisk, zk. Mr 1 000,- 

639.  (∗)  ZT L 1 - L 3, 14Kč - 28Kč černé přetisky na bílém nebo 
nahnědlém papíru 900,- 

640.  (∗)  ZT L 1, 14Kč černý přetisk na bílém papíru, 
neopracovaný štoček 600,- 

641.  (∗)  ZT L 2, 24Kč modrý přetisk na nahnědlém papíru, zk. 
Ka 400,- 

642.  (∗)  ZT L 3, 28Kč černý přetisk na bílém oboustranně 
křídovém kartonovém papíru, neopracovaný štoček 600,- 

643.  (∗)  ZT L 3, 28Kč zelený přetisk na nahnědlém papíru 400,- 
644.  (∗)  ZT L 3, 28Kč hnědý přetisk na bílém papíru 500,- 

645.  (∗)  ZT L 1, 14Kč/200h modrá s dvojitým hnědým 
přetiskem 250,- 

646.  (∗)  ZT L 2, 24Kč/500h hnědá, II. typ, modrý dvojitý přetisk 300,- 

647.  (∗)  ZT L 3, 28Kč / 1000h fialová, zelený přetisk, nahnědlý 
papír, zk. Gi 500,- 

II. LETECKÁ EMISE 
648.  ∗  zn. L 4, 50/100h zelená, DV1 - seříznutá číslice 5 400,- 
649.  ∗∗  PH rohová zn. L 5, 100/200h fialová 150,- 
650.  ∗∗  zn. L 6 I, 250/400h hnědá, I. typ 200,- 
651.  ∗∗  4x zn. L 6, 250/400h hnědá a šedohnědá, I. a II. typy 900,- 

652.  
✉  obálka, 1. let Brno  - Praha, 24. 5. 26 se zn. Holubice + 
dvoupáska zn. L 4, raz. BRNO 1, chybně nastavené datum 
24. 6. 26, Horka 50c 

2 500,- 

653.  
✉  R obálka, 1. let Praha - Vídeň, 21. 3. 27 (podaný 
v Teplicích 20. 3. 27)  se zn. Krajinky + 4x zn. L 4 - L 6. 
raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 21. 3. 27. Horka 57c, zk. 
Tribuna 

1 800,- 

654.  
✉  R dopisnice, 1. let Praha - Mnichov, 19. 4. 27 se zn. 
Krajinky + L 4 - L 6, raz. PRAHA LETIŠTĚ, 19. 4. 27. 
Horka 60b, dosíláno vlakem do Lipska 

1 800,- 

655.  
✉  CDV, 1. let Praha - Saská kamenice, 2. 5. 27 se zn. 
Holubice + L 5, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 2. 5. 27. Horka 
64a 

1 800,- 

656.  
✉  obálka, 1. let Praha - Lipsko se zn. Holubice a Krajinky 
+ 4ks zn. L 4 - L 5, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 2. 5. 27. 
Horka 64b 

1 800,- 

657.  ✉  CDV, 1. let Brno - Hlivice, 9. 5. 27 dofrank. zn. L 4, raz. 
BRNO 2, 9. 5. 27. Horka 66a 2 500,- 

658.  
✉  R obálka, 1. let Brno - Vratislav 9. 5. 27 se zn. 
Holubice a Krajinky + zn. L 4 - L 6, (podáno 19. 4. 27) raz. 
BRNO 1, 9. 5. 27. Zn. 30h Holubice s menší vadou. Horka 
66b 

2 500,- 

659.  ✉  tiskopis, 1. let. Praha - Mariánské lázně, 4. 7. 27 se  
zn. L 4, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 4. 7. 27. Horka 68 2 000,- 

660.  
✉  CDV, 1. let Praha - Essen, 2. 4. 29, dofrank. zn. L 5, 
raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 2. 4. 29. Horka 81a. Hledané, 
dopraveno pouze 20 zásilek 

5 000,- 
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661.  
✉  obálka, 1. let PRAHA - Rotterdam, 2. 4. 29 se zn. 
Krajinky + 4ks zn. L 4 - L 5, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 2. 4. 
29. Horka 81b 

3 500,- 

662.  ✉  firemní R obálka se zn. 40h Orava + L5 a L 6, raz. 
BRATISLAVA 1, 29. 9. 27. Obálka svisle přeložena 450,- 

III. LETECKÁ EMISE 

663.  ∗∗  PD rohová zn. L 7 II, 50h zelená s bordurou, DV ZP 
100 - přerušené O (SKO) 200,- 

664.  ∗∗  zn. L 8A, 1Kč červená, 12 ¼, zk. Gi 300,- 
665.  ∗∗  zn. L 9A, 2Kč zelená, 12 ¼, zk. Mr 250,- 

666.  ∗∗  LD zn. 9A, 2Kč zelená, DČ 1, dvojitá perforace ve 
spodním okraji 500,- 

667.  ∗∗  zn. L 9C, 2Kč zelená, 13 ¾ : 12 ¼, zk. Gi 250,- 

668.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. L 10 II, 3Kč fialová, II. typ, okraj 
s bordurou 200,- 

669.  ∗∗  3x zn. L 11, L 11a a L 11b, 4Kč modrošedá, modrá a 
tmavě modrá, II. typy, 2x zk. Gi 400,- 

670.  ∗∗  čtyřblok zn. L 11A, 4Kč modrá, 12 ¼, zk. Gi 450,- 

671.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. L 12, 5Kč hnědá, silně rozmazaná 
tisková barva, výrobní vynechávky lepu 800,- 

672.  ∗∗  LH rohová zn. L 13, 10Kč modrá, tisková skvrna na 
horním okraji 200,- 

673.  ∗∗  LD rohová zn. L 13, 10Kč modrá, DČ 1 350,- 
674.  ∗∗  PD rohová zn. L 13, 10Kč modrá, okraj s bordurou 200,- 
675.  ∗∗  zn. L 13a, 10Kč ultramarin, zk. Gi 250,- 
676.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. L 14A, 20Kč šedomodrá, 12 ¼  150,- 

677.  ✉  obálka, 1. let Praha - Karlovy Vary, 15. 5. 31 se zn. L 
9, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 15. 5. 31. Horka 94b 600,- 

678.  ✉  dopisnice, 1. let Praha - Mnichov, 15. 5. 35 se zn. L 7 
a L 8. Horka 103a. Hledané, přepraveno pouze 21 zásilek 2 000,- 

679.  ✉  obálka, 1. let Praha - Marseille, 15. 3. 35 se zn. L 7 a L 
10 II, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 15. 5. 35. Horka 103d 450,- 

680.  ✉  obálka, 1. let. Brno - Zlín, 1. 5. 37 se zn. Portréty + zn. 
L 7, raz. BRNO 2, 1. 5. 37. Horka 120a 450,- 

681.  
✉  R obálka do USA, frank. zn. 2x L 7, L 8, L 9 a L 13a 
(10Kč ultramarin), raz. PRAHA 1, 13. 2. 37. Tranzitní a 
příchozí raz. KVP - stopy poštovního provozu 

450,- 

ZKUSMÉ TISKY 
682.  ∗  ZT L 7, 50h zelená stříhaná, nažloutlý papír, zk. Ka 400,- 

683.  (∗)  čtyřblok ZT L 7, 50h zelená, normální a obrácené 
tisky, růžový papír 150,- 

684.  ∗∗  ZT L 8, 1Kč červená, stříhaná, nažloutlý papír, zk. Ka 500,- 
685.  (∗)  čtyřblok ZT L 8, 1Kč červená, růžový papír, dvojitý tisk 300,- 
686.  ∗  ZT L 9 I, 2Kč zelená 400,- 

687.  ∗  ZT 10, 3Kč fialová, stříhaná, nažloutlý papír, KVP - 
stržená nálepka, zk. Ka 300,- 

688.  (∗)  2x ZT L 10, 3Kč fialová, I. a II. typ na růžovém papíru 200,- 
689.  ∗∗  ZT 12, 5Kč hnědá, stříhaná, nažloutlý papír, zk. Ka 600,- 

690.  (∗)  dvoupáska ZT 13, 10Kč modrá, růžový papír, dvojitý 
tisk v převrácené poloze TB 300,- 

691.  ∗  krajový ZT 14, 20Kč šedomodrá, stříhaná, nažloutlý 
papír 500,- 

692.  ∗∗  krajový ZT L 14, 20Kč fialová 450,- 

693.  (∗)  dvoupáska ZT L 14, 20Kč světle modrá 500,- 

SPĚŠNÉ ZNÁMKY 
694.  ∗∗  9-blok zn. S 1, 2h fialová, obtisk 600,- 

695.  ∗  zn. S 1N a S2N, 2h - 5h spěšné, bílý papír, 11 ½, zk. 
Vrba 350,- 

696.  ∗∗  krajová zn. S 1N, 2h fialová, počítadlo, bílý papír, zk. 
Gi 400,- 

697.  ∗∗  PD rohová zn. S 3N, 10h hnědá s počítadlem, bílý 
papír, zk. Stach a Mr 3 000,- 

698.  ∗/∗∗  krajové čtyřbloky zn. S 1N - S 2N, 2h - 5h spěšné, 
bílý papír. Nepatrné nálepky na horních známkách, zk. Mr 1 500,- 

699.  ∗∗  svislé čtyřznámkové mez. zn. S 1Ms a S 2Ms, 2h a 5h 
nepřeložené, 2h slabý ohyb, zk. Gi 6 000,- 

700.  ∗∗ zn. S 1 Vz - S 2 Vz, spěšné, přetisk VZOREC, stříhané 800,- 
ZKUSMÉ TISKY 

701.  (∗)  5x ZT S 1 - S 2, 2h - 5h spěšné, 2x černotisk, 1x 5h 
fialová 200,- 

NOVINOVÉ 
702.  ∗∗  levá rohová dvoupáska zn. NV 2, 5h světle zelená, DČ 

19 (26) 250,- 

703.  ∗∗  LD rohová zn. NV 2, 5h světle zelená, DČ 1 (27) 200,- 

704.  ∗∗  L + P dolní rohová zn. NV 2, 5h světle zelená, DČ 11-
28 350,- 

705.  ∗/∗∗  L + P dolní rohová zn. NV 2, 5h světle zelená, DČ 
39-28. Levý roh s nálepkou 300,- 

706.  ∗∗  L + P dolní rohová zn. NV 2, 5h světle zelená, DČ 5-29 250,- 
707.  ∗∗ L + P dolní rohová zn. NV 2, 5h zelená, DČ 9-32, 11 ½ 150,- 

708.  ∗/∗∗  rohová dvoupáska zn. NV 2, 5h zelená, DČ 12 
v pravém rámu 500,- 

709.  ∗∗ L + P dolní rohová zn. NV 2, 5h zelená, DČ 20-32, 11 
½ 150,- 

710.  ∗∗  zn. NV 5N, 20h fialová 450,- 
711.  ∗∗  čtyřbloky zn. NV 9 - NV 10, 5/2h - 5/6h novinové 1925 150,- 

712.  ∗∗  LH rohový 16-blok zn. NV 10, 5/6h červená, okraje 
KVP 150,- 

713.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. NV 10, 5/6h červená, větší 
posuny přetisků doleva 300,- 

ZKUSMÉ TISKY 

714.  (∗)  ZT NV 3, 6h černá, křídový papír, neopracované 
mezery 150,- 

715.  (∗)  ZT NV 7 a 8, 50h a 100h černá, obě na rubu s ilustrací 300,- 
716.  ∗∗  ZT NV 8, 100h zelená 300,- 

NOVINOVÉ 1937 

717.  ∗∗  aršík A NV 18 VIb, 10h červená, podtyp VIb, kat. 
6 000,- Hledané, pěkný stav 3 500,- 

O. T. 
718.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. OT 3 ST, 30h hnědá, 2x ST II. + 

I. Zvrásnění papíru 600,- 

719.  ∗∗  L + P rohové čtyřbloky zn. OT 3, 30h hnědá, DČ 2-32 200,- 
720.  ∗∗  L + P rohové 10-bloky zn. OT 3, 30h hnědá, DČ 1-32 200,- 

DOPLATNÍ 
721.  ∗∗  zn. DL 1 - DL 14, 5h - 2000h doplatní 1919, zn. 50h 

dvl, ostatní krásné 800,- 
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722.  ∗∗  čtyřblok zn. DL 1, 5h olivová, široká složka 450,- 
723.  ∗  zn. DL 4, 20h olivová, složky, zk. Gi 200,- 

724.  ∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. DL 4, 20h olivová s počítadlem, 
kartonový papír. Nepatrná stopa na horní zn. Zk. Gi 500,- 

725.  ∗/∗∗  čtyřblok zn. DL 5, 25h olivová, složky 450,- 
726.  ∗  dvoupáska zn. DL 11, 400h červená, složky 450,- 

727.  ∗∗  krajová svislá dvoupáska zn. DL 11, 400h červená 
s počítadlem, složka na horní zn. 350,- 

VZOREC 
728.  ∗  zn. DL 9 Vz, 100h hnědá, přetisk VZOREC vlevo nahoru 800,- 

729.  ∗∗  zn. DL 12 Vz, 500h zelená, přetisk VZOREC vlevo 
nahoru 2 200,- 

730.  ∗∗  zn. DL 13 Vz, 1000h fialová, přetisk VZOREC vlevo 
nahoru 4 000,- 

ZKUSMÉ TISKY 
731.  (∗)  2x ZT DL 5, 25h šedá a olivová, 1x rub s ilustrací 150,- 

732.  (∗)  vodorovné mez. ZT DL 5 a DL 8, 25h a 50h olivová na 
růžovém papíru. Krásný střih, vzácné 6 000,- 

733.  (∗)  ZT DL 12, 500h černá, křídový papír, rub s ilustrací 100,- 
DOPLATNÍ 1922 

734.  ∗∗  zn. DL 15, 10/3h fialová, posunutý přetisk 300,- 
735.  ∗∗  čtyřblok zn. DL 15, 10/3h fialová, složka 300,- 
736.  ∗  zn. DL ?, 3h fialová, silný posun přetisku 300,- 

737.  ∗∗  dvoupáska zn. DL 16, 20/3h fialová, silně posunutý 
přetisk, zk. Ka 600,- 

738.  ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. DL 16a, 20/3h fialová, modrý 
přetisk, ZP 90/II - zlomená větev 250,- 

739.  ∗  zn. DL 16a, 20/3h fialová, posun přetisku, z horního  
10-pásu, zk. Gi 250,- 

740.  ∗∗  krajová třípáska zn. DL 18, 40/3h fialová, složky 400,- 
741.  ∗  zn. DL 19 IIp, 50/75h šedozelená, příčkový typ ZP 29/II 400,- 

742.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. DL 19a ST, 50/75h 
šedozelená, fialový přetisk, ST ZP 82/II, zk. Benol 4 000,- 

743.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. DL 20, 60/50h fialová, DZ - 
čárka mezi ZP 91, 92/I. Slabý lom 600,- 

744.  ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. DL 22, 60/75h šedozelená 350,- 

745.  ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. DL 23, 60/80h olivová. 
Nálepka na levé horní zn. a horním okraji 350,- 

746.  ∗  rohová zn. DL 23, 60/80h olivová, DV ZP 100/I - lebka 300,- 
747.  ∗∗  zn. DL 23, 60/80h olivová, dvojitý přetisk 600,- 
748.  ∗∗  zn. DL 24 DV, 100/80h olivová, DV ZP 100/I - lebka 200,- 

749.  ∗∗  PD rohová zn. DL 24a, 100/80h olivová, DV - bílá 
skvrnka nad křovím 1 200,- 

750.  ∗/∗∗  čtyřblok zn. DL 24, 100/80h olivová 200,- 

751.  ∗∗  krajová zn. DL 27, 100/1000h modrofialová 
s počítadlem 100,- 

752.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. DL 27, 100/1000h modrofialová 600,- 

753.  ∗/∗∗  LD rohová zn. DL 28, 200/400h fialová, silnější papír. 
Nálepka na horních zn. 400,- 

754.  ∗∗  zn. DL 30B, 40/15h cihlově červená, 13 ¾ : 13 ½, 
průsvitný papír, dvl, zk. Gi 600,- 

755.  ⊙  zn. DL 30D, 40/15h cihlově červená, 13 ¾ : 11 ½,  
zk. Mr 1 800,- 

ZKUSMÉ TISKY 
756.  (∗)  červený ZT přetisku 100h DOPLATIT 300,- 
757.  (∗)  modrý ZT přetisku 100h DOPLATIT 300,- 

DOPLATNÍ 1924 
758.  ∗∗  třípáska zn. DL 31, 10/5h olivová, složka 400,- 
759.  ∗∗  dolní 20-pás zn. DL 32, 20/5h olivová, 11 ½ 200,- 

DOPLATNÍ 1926 

760.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. DL 42, 30/100h zelená, obtisk 
známky 250,- 

761.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. DL 43, 40/200h fialová, obtisk 
známky 250,- 

762.  ∗∗  rohová dvoupáska zn. DL 45, 50/500h zelená, obtisk 
přetisku 400,- 

763.  ∗∗  čtyřblok zn. DL 46 ST, 60/400h hnědá, 2x ST I. + II. 500,- 
DOPLATNÍ 1927 

764.  ∗∗  zn. DL 50B, 50/150h červená, 13 ¾ 350,- 
DOPLATNÍ 1928 

765.  ∗∗  rohová třípáska zn. DL 58, 30h červená s otiskem 
mezernice, dvojitá perforace, zk. Ka 1 000,- 

766.  ∗  krajová zn. DL 60, 50h červená, otisk mezernice 400,- 

767.  ⊙  třípáska zn. DL 60, 50h červená, silně posunutá 
perforace do obrazu známek 500,- 

768.  ∗∗  krajová zn. DL 61, 60h červená, dvojitá perforace 350,- 

769.  ∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. DL 61, 60h červená, silně 
posunutá perforace do obrazu známek, zk. Ka 800,- 

770.  ∗∗  horní krajová zn. DL 62 VV, 1Kč modrá, VV - kroužek 
před 1 150,- 

SO 1920 
771.  ∗  zn. SO 1 - 23, 1h - 1000h Hradčany, základní série bez 

SO 3 - 5 a SO 7 250,- 

772.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 ¾, 
posunuté svislé perforace do obrazu známek 350,- 

773.  ∗∗  rohová dvoupáska zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 ¾, dvojitá 
perforace, zk. Ka 350,- 

774.  ∗  zn. SO 2 RT, 3h fialová, retuš větve, zk. Vrba 500,- 

775.  ∗∗  pravá polovina archu zn. SO 2 RT, 3h fialová, retuš 
větve DV 90/2. Okraje KVP, retuš perfektní 600,- 

776.  ∗∗  dvoupáska zn. SO 2, 3h fialová, posunutý přetisk, 
jedna známka bez přetisku 400,- 

777.  
∗∗  krajová zn. SO 3 I, 5h modrozelená s počítadlem, I. typ 
ZP 91/II. Mezi počítadlem a zn. lom. Atest Hirš, zk. Mr  
a Ka 

18 000,- 

778.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. SO 3B, 5h modrozelená, 13 ¾, 
DČ III. Stopa po nálepce nahoře na okraji 400,- 

779.  ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. SO 3B, 5h modrozelená,  
13 ¾, DČ IV. Rohová zn. s DČ ∗∗ 400,- 

780.  ∗∗  L + P dolní rohové 10-bloky zn. SO 3B, 5h 
modrozelená, 13 ¾, DČ 4. Rozpůlený spodní 20-pás 600,- 

781.  ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. SO 3C, 5h tmavě 
modrozelená, 11 ¾, DČ IV. Nálepka na horních zn. 400,- 

782.  ∗∗  zn. SO 3E, 5h modrozelená, II. typ, neúřední perforace  
11 ½ : 10 ¾, zk. Vrba 600,- 
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783.  ∗  zn. SO 3E, 5h modrozelená, II. typ, neúřední perf.  
11 ½ : 10 ¾, zk. Gi a Pofis 400,- 

784.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. SO 4A, 10h zelená s počítadlem, 
13 ½ : 13 ¾. Dole na okraji stopa po nálepce, zk. Vrba 300,- 

785.  ∗  zn. SO 4B, 10h zelená, 13 ¾, posunutý přetisk, slabý 
lom, zk. Le 100,- 

786.  ∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. SO 4C, 10h zelená, 11 ¾. 
Nálepka na pravé horní zn., zk. Gi 700,- 

787.  ∗∗  dvoupáska zn. SO 5A, 15h cihlově červená, 13 ¾ :  
13 ½, složka, zk. Gi 400,- 

788.  
∗∗  LH rohový čtyřblok zn. SO 5A ST, 15h cihlově 
červená, TD I. Kombinované spojené typy, 1x I. typ spirály, 
1x II. typ příčky a 2x podtyp příčky. Nálepky nahoře na 
okraji 

700,- 

789.  ∗∗  LH 21-blok zn. SO 5D, 15h cihlově červená, 13 ¾ : 11 
½. Přes 2. a 5. řadu lom, okraje KVP 600,- 

790.  ∗  krajová zn. SO 5E, 15h cihlově červená, 11 ½ : 10 ¾, 
zk. Mr 150,- 

791.  ∗/∗∗  čtyřblok zn. SO 5D, 15h cihlově červená, 13 ¾ : 11 
½. Nepatrná stopa na pravé horní zn. 150,- 

792.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 6, 20h modrozelená, DV ZP 14 - 
úzké 0 100,- 

793.  ∗∗  krajový 15-blok zn. SO 7B ST, 20h karmínová, spojené 
typy ZP 34/I 1 200,- 

794.  ∗  dvoupáska zn. 7B ST, 20h karmínová, 13 ¾, ZP 34/I, 
ST I. + II. 800,- 

795.  
∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. SO 8, 25h fialová, DČ 
přerušená desetinná pomlčka. Nálepka na horní zn., slabý 
výrobní lom 

350,- 

796.  ∗∗  levá 58ks část archu zn. SO 8, 25h fialová. 
Zpřekládaný, KVP 500,- 

797.  ∗  zn. SO 8A, 25h fialová, silně posunutý přetisk 250,- 

798.  ∗∗  PD rohový 25-blok zn. SO 8A, 25h fialová, DČ TD IV - 
prodloužený praporek jedničky u 15,- 500,- 

799.  ∗∗  krajová zn. SO 8C, 25h fialová s počítadlem, dvojitý 
přetisk. Na okraji nálepka, zk. Vrba 1 200,- 

800.  ∗  zn. 8C, 25h fialová, 11 ¾, zk. Gi a Mr 300,- 

801.  ∗∗  dvoupáska zn. SO 11, 40h oranžová, DV ZP 40 - 
vlajka. Na okraji 2x otisk hřebíčku 100,- 

802.  ∗  krajová dvoupáska zn. SO 11, 40h oranžová 
s počítadlem, posunuté přetisky 400,- 

803.  ∗∗  krajový 6-blok zn. SO 11, 40h oranžová, DV - úzké 0 200,- 

804.  ∗∗  čtyřblok zn. SO 11, 40h oranžová, 11 ½, pěkný tmavý 
odstín barvy 300,- 

805.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. SO 12, 50h fialová, DČ TD II - 
zkrácená desetinná čárka 200,- 

806.  ∗  zn. SO 12 Pp, 50h fialová, převrácený přetisk, zk. Gi 4 000,- 

807.  ∗∗  PH rohový 25-blok zn. SO 13, 50h modrá, mezi 8. a 9. 
řadou svisle přeloženo 600,- 

808.  ∗∗  PD rohový 6-blok zn. SO 14a, 60h červenooranžová. 
V rohu na okraji stopa po nálepce 400,- 

809.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. SO 15, 75h šedozelená, TD I 250,- 

810.  ∗  zn. SO 15 IIp, 75h šedozelená, příčkový typ ZP 29/II. 
Několik nálepek 800,- 

811.  ∗∗  LD rohová 4-páska zn. SO 16, 80h olivová 250,- 
812.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. SO 17, 100h hnědá, dvl, zk. Gi 300,- 

813.  ∗∗  krajová zn. SO 18, 120h šedá, obtisk známky na lepu, 
žlutý klih, nálepka na okraji 200,- 

814.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. SO 18, 120h šedá, DČ TD II - 
vyštíplá patka číslice 4 (24,-) 500,- 

815.  ∗∗  zn. SO 18a, 120h světle šedá, výrazný světlý odstín, 
zk. Vrba 700,- 

816.  ∗∗  PH rohová zn. SO 18a, 120h světle šedá, ZP 10/II, z 
k. Vrba 800,- 

817.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. SO 19, 200h ultramarin. Stopa 
po nálepce na okraji 500,- 

818.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. SO 19, 200h ultramarin, DV ZP 89 350,- 

819.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. SO 19Aa, 200h modrofialová. 
Výrobní vada papíru, přesto vzácné 2 500,- 

820.  ∗  zn. SO 23, 1000h světle fialová, přetisk s vadou tisku 
letopočtu (rozházené číslice) 350,- 

821.  ∗∗  dvoupáska zn. SO 23a, 1000h fialová, černý posunutý 
přetisk, zk. Gi 6 000,- 

NEVYDANÉ 

822.  ∗∗  zn. SO 3B, 5h modrozelená, šikmo posunutý přetisk 
šedomodré barvy. Katalog tuto variantu neuvádí 2 000,- 

823.  ∗  SO (8)N, 25h ultramarin, černý přetisk, zk. Mr 400,- 
ZKUSMÉ TISKY 

824.  ∗  ZT SO 13, 50h modrá, červený přetisk, zk. Mr 1 500,- 
825.  (∗)  dvoupáska ZT přetisku A v černé barvě 400,- 
826.  (∗)  dvoupáska ZT přetisku A v červené barvě 400,- 

827.  (∗)  ZT přetisku A v červené barvě na lístku jednostranně 
křídového papíru, zk. Gi a Ka 250,- 

828.  (∗)  ZT přetisku C v černé barvě na lístku jednostranně 
křídového papíru, zk. Gi a Ka 250,- 

OSTATNÍ ZNÁMKY SO 1920 

829.  ∗  zn. SO 27, 5h světle zelená, šedomodrý přetisk, dvojitý 
tisk známky, zk. Gi a Mr 300,- 

830.  ∗  zn. SO 27, 5h světle zelená, modrý posunutý přetisk,  
zk. Gi 100,- 

831.  ∗  zn. SO 27, 5h světle zelená, modrý posunutý přetisk,  
zk. Gi 200,- 

832.  ∗∗  čtyřblok zn. SO 27a, 5h spěšná, černý přetisk 800,- 
833.  ∗∗  LD rohová zn. SO 29, 6h červená, S O daleko od sebe 300,- 
834.  ∗  zn. SO 31N, 20h fialová, nevydaná, zk. Gi 200,- 
835.  ∗  zn. SO 34, 10h doplatní, posunutý přetisk, zk. Gi 150,- 
836.  ∗∗  zn. SO 39, 40h doplatní, posunutý přetisk, zk. Gi 100,- 

837.  ∗∗  zn. SO 40, 50h doplatní, posunutý šedomodrý přetisk, 
dvl 250,- 

838.  ∗∗  zn. SO 42, 500h doplatní, posunutý přetisk 200,- 
839.  ∗∗  krajová třípáska zn. SO 42, 500h doplatní s počítadly 300,- 
840.  ∗  zn. SO 43, 1000h doplatní, posunutý přetisk, zk. Gi 400,- 

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY 
841.  ∗∗  rohové 6-bloky zn. PP 2B - PP 4B, 25k - 1R Siluety 300,- 
842.  ∗  zn. PP 2B, 25k červená, silně posunutá perforace 250,- 

843.  ∗∗  zn. PP 2B, 25k červená, silně posunutá perforace do 
obrazu zn. 500,- 

844.  ∗/∗∗  dvoupáska zn. PP 3B, 50k zelená, perforační složka 350,- 
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845.  ∗∗  krajový 12-blok zn. PP 3B, 50k zelená, složka 500,- 

846.  ∗∗  čtyřblok zn. PP 4a, 1R tmavě hnědá, posun svislé 
perforace do dalších zn. 500,- 

847.  ∗  sestava zn. PP 4a, PP 4B a PP 4Ba, 1R Siluety, světle 
a tmavě hnědá 200,- 

848.  ∗∗  krajová třípáska zn. PP 4B, 1R hnědá, obtisk 400,- 

849.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. PP 4B, 1R hnědá, posunutá 
perforace vlevo, jedna známka zvrásnění papíru 300,- 

850.  ∗∗  6-blok zn. PP 4B, 1R hnědá, perforační složka u 
horních známek 500,- 

851.  ∗∗  zn. PP 5, 1R Lvíček, slepý tisk 300,- 
852.  ∗  zn. PP 5 II, 1R Lvíček, 1. náklad bez čárky nad i 1 500,- 

853.  ∗∗  zn. PP 6 I, 1R Lvíček s posunutým přetiskem. Výrobní 
vynechávky lepu, zk. Gi 600,- 

854.  ∗∗  zn. PP 6 II, 1R přetisk 1920, II. typ, velká šavle, zk. Gi 200,- 

855.  △  výstřižek z ruské celiny 5k, útvarové raz. 10. čs 
střeleckého pluku, kat. rr. 5 400,- 

ZKUSMÉ TISKY 
856.  (∗)  zelený ZT PP 2, 25k na nahnědlém papíru 1 800,- 
857.  (∗)  fialový ZT PP 4, 1R na bílém papíru 2 000,- 

858.  ∗  ZT PP 5 I + II, 1R Lvíček, hnědá / červená, malá a velká 
šavle, 1x zk. Mr 500,- 

859.  ∗  ZT PP 5 II, zelenošedá / červená, velká šavle 300,- 
PADĚLKY 

860.  (∗)  zn. PP 2, 25k červená, dobový padělek ke 
srovnávacím účelům 300,- 

861.  (∗)  zn. PP 4 II, 1R hnědá, padělaný přetisk Prvi 
Jugoslavenski puk u Sibiriji. Ke srovnávacím účelům 500,- 

862.  ∗/∗∗/(∗)  sestava padělků zn. Lvíček ke srovnávacím 
účelům 200,- 

SKAUTSKÉ 
863.  ∗∗  zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské 300,- 
864.  ∗∗  zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské 400,- 
865.  ∗∗  zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské	 400,- 
866.  △  zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské, zk. Kraus 250,- 

867.  ∗∗  zn. SK 1, 10h modrá, posun průseku do obrazu 
známky 600,- 

868.  ∗  zn. SK 1, 10h modrá, obtisk 400,- 
869.  △  3x zn. SK 1, 10h modrá, různé papíry výstřižku a data 300,- 
870.  ∗∗  zn. SK 2, 20h červená, obtisk 400,- 
871.  ⊙  zn. SK 2, 20h červená, obtisk 500,- 
872.  ∗∗  zn. SK 2, 20h červená, složka, zk. Franěk 800,- 

873.  
✉  poštovně neprošlá obálka s hlavičkou Národního 
výboru s 2x zn. SK 1, 10h modrá, nevyplněná razítka 
skautské pošty 

800,- 

ZKUSMÉ TISKY 
874.  ∗∗  ZT SK 1, 10h šedohnědá 1 800,- 
875.  ∗  ZT SK 2, 20h tmavě hnědá, menší stopy po přilepení 1 000,- 

REVOLUČNÍ 1918 
PRAŽSKÝ PŘETISK II 

876.  ∗∗  zn. RV 37, 2K světle modrá, úzký formát, zk. Gi 1 000,- 

877.  ∗∗  zn. RV 37a, 2K světle modrá, žilkovaný papír, dvl,  
zk. Gi 1 000,- 

878.  ∗  zn. RV 38a, 3K světle červená, žilkovaný papír, zk. Gi  
a Mr 800,- 

879.  ∗∗  zn. RV 39, 4K světle zelená, úzká, zk. Gi, Tribuna a 
Hirsch 1 500,- 

880.  ∗∗  zn. RV 40, 10K tmavě fialová, nejasný tisk, zk. Gi, 
Tribuna a Hirsch 6 000,- 

HLUBOCKÉ VYDÁNÍ 

881.  
△  dvoupásky zn. RV 64 - 65, 2h - 5h trojúhelník, 
normální a převrácený přetisk v poloze TB, 2h navíc 
s malým kuponem, raz. NÁKŘÍ a DŘÍTEŇ, zk. Gi 

2 500,- 

882.  ∗  zn. RV 71 - 76, 1h - 50h/42h Porto, červený přetisk 
Mareš, zahnědlé zoubky, KVP 1 500,- 

883.  
✉  R, Ex obálka, frank. 5x zn. s přetiskem Mareš, raz. 
CÍTOLIBY, 20. 11. 18, příchozí HLUBOKÁ, 21. 11. 18,  
zk. Mr 

3 000,- 

ŽILINSKÉ VYDÁNÍ 
884.  ∗  zn. RV 135, 16f Turul, KVP, zk. Stupka 150,- 
885.  ∗∗  zn. RV 137, 2f Ženci, zk. Gi 200,- 
886.  ∗∗  krajová zn. RV 138, 3f Ženci, zk. Gi 200,- 

887.  ∗∗  LH rohová zn. RV 140, 5f Ženci. Nálepka na horním 
okraji, zk. Gi 300,- 

888.  ∗∗  zn. RV 141, 6f Ženci 300,- 
889.  ∗∗  zn. RV 142, 15f Ženci, zk. Gi 200,- 
890.  ∗∗  zn. RV 143, 25f Ženci, I. náklad 400,- 
891.  ∗∗  zn. RV 144, 35f Ženci, zk. Gi 400,- 
892.  ∗∗  zn. RV 145, 40f Ženci, zk. Mr 400,- 
893.  ∗∗  zn. RV 154, 1f červené číslo, zk. Stupka 400,- 
894.  ∗∗  zn. RV 155, 2f červené číslo, zk. Mr, Pofis a Stupka 400,- 
895.  ∗∗  zn. RV 156, 2f spěšná, zk. Pofis - Beneš 400,- 
896.  ∗∗  zn. RV 157, 2f novinová, zk. Gi a Stupka 400,- 
897.  ∗  zn. RV 161, 80f Parlament, KVP, zk. Gi 300,- 

898.  ⊙  sestava 14ks zn. RV 135 - RV 162 Ex, vše raz. ŽILINA 
(Zsolna), kat. 5 800,- 3 500,- 

FONTÁNA 

899.  ⊙  rakouská předběžná zn. 189, 12h Koruna 
s jednořádkovým přetiskem česká pošta 500,- 

OSTATNÍ 
900.  ∗  nerealizovaný pražský návrh 60h Znak, značka Benol 2 000,- 

901.  ∗  25ks různých zn. soukromého revolučního přetisku. 
Některé zn. skvrnky 2 000,- 

902.  △  přední strana obálky vyplacená 3x zn. 6h, 12h a 15h 
Levec 300,- 

NOVINOVÁ PROVIZORIA 
903.  ∗∗  dvoupáska NN 2A, Čech Praha, zk. Gi 600,- 
904.  ∗  levá krajová NN 15, Merkur, KVP, zk. Le a Gi 800,- 
905.  (∗)  NN 16b, Turčianský sv. Martin s průsvitkou, zk. Gi 1 800,- 
906.  ∗  NN 21a, Rovnost Brno, zk. Gi 400,- 

POTRAVNÍ DAŇ 
907.  ∗  zn. PD 3, 1Kč/250h oranžová 200,- 
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RYTINY 
908.  (∗)  tmavě zelený ZT 271, 3Kč Tyrš s odlišnou kresbou 

hodnotového údaje, podpis Seizinger 3 000,- 

909.  (∗)  3x ZT 292 - 294, 50h - 2Kč Cyril a Metoděj, původní 
barvy 8 500,- 

910.  (∗)  zelený ZT 315, 50h Dětem 2 500,- 
911.  (∗)  modrošedý ZT 317, 2Kč Dětem 2 500,- 
912.  (∗)  zelený ZT 333, 50h Dětem 1 800,- 
913.  (∗)  2x modrý ZT 342 a 343, 50h a 1Kč Praga 1938 4 500,- 
914.  (∗)  šedozelený ZT 344, 50h Plzeň, zk. Ka 1 800,- 

RŮZNÉ ČSR I. 

915.  
∗∗  5x kompletní TL nálepek k výstavě Praga 1938 
v zelené, modré, hnědé, fialové a červené barvě, 
nezoubkované 

1 200,- 

916.  
∗∗  5x kompletní TL nálepek k výstavě Praga 1938 
v zelené, modré, hnědé, fialové a červené barvě, 
zoubkované 

1 500,- 

917.  (∗) 2x nepřijatý návrh 60h Dívka v kroji - Mudruňka, zelená 
a černá 300,- 

918.  ∗∗  dvojice návrhů na lístku papíru, 25h světle modrá, 
neotypie 400,- 

919.  (∗)  soutisk tří návrhů v červené barvě na lístku křídového 
papíru 300,- 

920.  (∗)  soutisk čtyř návrhů TGM, 60h modrá 400,- 
921.  (∗)  nepřijatý návrh 10h hnědá, neopracované mezery 300,- 
922.  (∗)  nepřijatý návrh 5h zelená na lístku papíru 300,- 
923.  (∗)  nepřijatý návrh 40h modrá na lístku papíru 300,- 

924.  (∗)  nepřijatý návrh 200h červená, Jiří z Poděbrad, velký 
formát 400,- 

925.  (∗)  nepřijatý návrh 500h hnědá, Komenský, velký formát 500,- 

926.  (∗)  krajový soutisk čtyř nepřijatých návrhů Štefánik, bez 
hodnotových údajů a názvu státu. Modrá a hnědá barva 500,- 

927.  ∗/∗∗/(∗)  31ks různých nepřijatých návrhů 800,- 

CELISTVOSTI ČSR I. 
PŘEDBĚŽNÉ 

928.  
2/3 maďarské peněžní průvodky frank. 6x zn. 192, 5h 
Ženci (dvě zn. + čtyřblok), raz. SVEDLÉR (Švedlar),  
31. 1. 19 

500,- 

929.  
2/3 maďarské peněžní průvodky frank. zn. 194 a 195, 10h 
a 15h Ženci, raz. TURÓCZCZENTMÁRTON (Turčianský 
sv. Martin), 24. 11. 18 

500,- 

930.  2/3 maďarské kolkové peněžní průvodky frank. zn. 197, 
25f Ženci, raz. LOSONCZ (Lučenec), 18. 1. 19 500,- 

931.  
2/3 maďarské peněžní průvodky frank. zn. 213, 10f Karel  
a 215, 20f Karel s přetiskem KÖZTÁRSASÁG, raz. 
NEMESKOSZTOLÁNY (Zemianské Kostolany), 2. 1. 19 

1 200,- 

932.  
2/3 rakouské peněžní průvodky frank. zn. 192, 5f Ženci a 
185, 40f válečné, raz. MALACZKA, 21. 1. 19. Vzácné 
použití rakouské průvodky na Slovensku, navíc s hledanou 
frankaturou 

1 500,- 

933.  pohlednice s půlenou zn. 222, 20h Karel, raz. KUTNÁ 
HORA, 23. 12. 18 300,- 

934.  
pohlednice frank. půlenou rakouskou zn. 25h Karel, 
neuznaná frankatura, zatížena půlenou doplatní 40h malé 
číslo 

300,- 

935.  obálka  s půlenou zn. 194, 40h Znak, raz. DAUBA (Dubá), 
9. 1. 19 500,- 

936.  filatelisticky motivovaná Ex pohlednice se třemi 
rakouskými půlenými zn., raz. KOMÁŘICE, 29. 12. 18 150,- 

937.  

2/3 průvodky frank. zn. 2x 1K + 2K Znak, raz. 
BÖHMERWALDE, 13. 12. 18, BRUCH, 15. 12. 18. Na 
zadní straně zn. 20h Karel a 5h Koruna použitá jako 
doplatní s přetiskem Porto, raz. HÖRLITZ IN 
BÖHMERWALDE 

500,- 

938.  pohlednice Ústí frank. 2x zn. 220, 5h obdélník spěšná ve 
funkci výplatních, raz. AUSSIG 2, 6. 11. 18 400,- 

939.  firemní obálka frank. 4x zn. 220, 5h spšná ve funkci 
výplatní, raz. TŘEBECHOVICE, 4. 1. 19 500,- 

940.  karta frank. zn. 6h Koruna a 5h malé číslo ve funkci 
výplatní. Vzácná kombinace, raz. ZUCKMANTL, 17. 1. 19 800,- 

HRADČANY 

941.  
5x 2/3 ústřižek průvodky, 4x maďarské, 1x rakouské, 
frank. známkami Hradčany, maďarská raz. na Slovensku, 
1x jednoznámková, 3x vícenásobná frankatura 

500,- 

942.  2/3 maďarské kolkové peněžní průvodky frank. zn. 3x 5, 
10h červená, slovenské raz. POZSONY, 19. 3. 19 400,- 

943.  Ex obálka frank. zn. 10h Hradčany + rakouskými zn. 10h 
Znak a 3x 20h Karel, raz. ŽIŽKOV, 27. 11. 19 600,- 

944.  R obálka frank. zn. 10h a 20h Hradčany a rakouskými  
zn. 6x 3h Znak, raz. PRAHA 7, 24. 2. 19, příchozí raz. 600,- 

945.  karta frank. zn. 5h Hradčany a 5f Ženci, raz. POZSONY, 
27. 1. 19, zk. Stupka 400,- 

946.  obálka frank. zn. 5D, 10h červená + 10f Ženci s přetiskem 
KÖZTÁRSASÁG, raz. POZSONY 600,- 

947.  obálka frank. zn. 2x 5h Hradčany a předběžnou 
maďarskou 10f Ženci, raz. POZSONY, 5. 3. 19 500,- 

948.  
karta do Německa, frank. zn. 2x 1h + 3h Hradčany + 5h 
spěšná ve funkci výplatní, raz. EGER 2, 17. 4. 19, zk. 
Stupka 

300,- 

949.  frankovaný Podací lístek se zn. 5, 10h červená, raz. 
PRAHA - TGF, 15. 4. 19. Hledané 800,- 

950.  2/3 průvodky frank. zn. 10h a 100h Hradčany, raz. 
BAVOROV, 15. 3. 19, vzadu TŘEBÍČ, 19. 3. 19 100,- 

951.  firemní karta se zn. 7F Ip, 15h cihlově červená, I. typ 
spirály a podtyp příčky ZP 23/I 200,- 

952.  
R, Ex skládaný dopis do Bratislavy, frank. zn. 25h + 2x 40h 
Hradčany, raz. TÖKESUJFALU, 28. 3. 19. Hradčanské 
známky použité v Uhersku 

600,- 

953.  firemní R obálka frank. zn. 5h, 10h a 40h Hradčany, raz. 
PLZEŇ 4, 12. 3. 19 200,- 

954.  
rakouská CDV 10h Znak, dofrank. zn. 2x 1h a 3h 
Hradčany, vlakové raz. WÜRBENTHAL - ERBERSDORF, 
8. 7. 19 

500,- 

955.  
R CDV 7, se zn. 10h červená, dofrank. zn. 10, 25h světle 
modrá, raz. BRNO 1, 25. 4. 19, příchozí HELSINKY,  
5. 5. 19 

600,- 

956.  provizorní R CDV 7, dofrank. zn. 25h Hradčany, raz. 
PRAHA 8, 27. 3. 19 500,- 

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919 

957.  R obálka frank. zn. 1x 38 a 3x 39, 15h a 20h Karel, raz. 
PRAHA 2, 30. 12. 19 500,- 

958.  R obálka frank. 9x zn. PČ 1919, přefrankováno o 1h, raz. 
PRAHA 11, 30. 12. 19 600,- 
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OSTATNÍ 

959.  
R CDV do Rakouska, frank zn. 40h OR, dofrank. zn. 10h 
Holubice a 125h TGM, raz. OLOMOUC, 6. 12. 21. Horní 
okraj 125h TGM přeložený na zadní stranu 

150,- 

960.  obálka - tiskopis frank. zn. 146 TBb, 10h olivová, raz. 
LITOMĚŘICE, 31. 8. 22 300,- 

961.  
obálka frank. 2x 15h, 1x 20h úzkou protichůdnou dvojicí, 
40h OR a širokou 60h OR, odesílatel A. Passer, raz. 
PRAHA 1, 27. 3. 24, příchozí GALATA ARRIVEE. Obálka 
svisle mi známky přeložena 

1 400,- 

962.  židovská pohlednice se zn. 50h OR, sionistické raz. 
KARLOVY VARY, 6. 8. 23 200,- 

963.  karta s přítiskem Makabi - Župní cvičení, raz. BOHUMÍN, 
ŽUPNÍ SJEZD MAKADI, 26. 6. 32 400,- 

964.  CDV 8h Karel se zn. 2h Merkur, raz. GROSS SCHÖNAU, 
4. 2. 19 600,- 

965.  nevyplacená obálka Ministerské rady, raz. PRAHA 11,  
4. 2. 19, provizorní R nálepka, zk. Stupka 200,- 

966.  obálka se zn. 260, 1Kč Masaryk, PR XVIII. SIONISTICKÝ 
KONGRES, 21. 2. 33 150,- 

967.  
reklamní karta III. Kenessio Gedaulo der Agudas Jisroel 
Marienbad, PR 23. 8. 37, vzadu letecké zn. 50h a 1Kč + 
stejná PR 

250,- 

968.  pohlednice přepravená francouzskou kurýrní poštou do 
ČSR, fialový kurýrní kašet a raz. PRAHA 8, 9. 2. 19 1 500,- 

LETECKÉ 

969.  R, let. obálka se zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 
10. 8. 26, příchozí PETRŽALKA, 10. 8. 26 700,- 

970.  R, Ex let. obálka, frank. zn. 30h Krajinky + L 4 - L 6, raz. 
PRAHA 82 LETIŠTĚ a příchozí KOŠICE 2, 16. 3. 27 800,- 

971.  
R let. obálka do Buenos Aires, frank. zn. 10K a 20K 
letecké, raz. PRAHA 1 A 7, 24. 12. 31, tranzitní a příchozí 
razítka 

1 500,- 

DOPLATNÍ 

972.  nedostatečně vyplacená obálka o 15h, zatíženo doplatným 
30h Karel s přetiskem T, raz. EGER 2, 19. 1. 19 250,- 

973.  
dopisnice podaná nevyplaceně (10h), zatíženo doplatným 
20h, krajová čtyřpáska 5h Hradčany s přetiskem PORTO, 
raz. VIMPERK, 10. 2. 19 

400,- 

974.  
reklamní obálka Sokolský slet v Plzni, raz. PLZEŇ 3  
a vzadu strojové ROZHLAS, 16. 5. 36, zajímavé čtvercové 
fialové raz. FRANKO K. P. P. 

150,- 

SKAUTSKÉ 

975.  obálka se zn. SK 2, 20h červená s oválným raz. NÁRODNÍ 
VÝBOR. Bez potvrzovacího razítka 800,- 

POLNÍ POŠTA 

976.  anglická R celinová obálka 3p Jiří V. s razítky ČS PP, 
odeslaná kapitánem ČSR letectva v Anglii 1 500,- 

CELINY ČSR I. 

977.  sestava 4ks nepoužitých CDV 1, 10h monogram, různé 
druhy a odstíny papíru 200,- 

978.  CDV 33, 1,20Kč TGM, dopisnice pro cizinu, adresa Lipsko, 
raz. KARLOVY VARY, 23. 6. 27 300,- 

979.  dvojitá CDV 36, 1,50Kč TGM 200,- 

980.  CDV 41/4, do USA, dofrank. zn. 30h Znak, raz. BŘEZNO 
NAD HRONOU, 2. 9. 38 400,- 

981.  CDV 48, 1 - 7, IX. všesokolský slet, poštou prošlé, denní 
raz. 300,- 

982.  CDV 55/1, Valdštejnská zahrada, raz. MNICHOVO 
HRADIŠTĚ, 24. 7. 34 250,- 

983.  CDV 1, 10h monogram, vlakové raz. č. 408, 18. 4. 19 200,- 
984.  CDV 1a, 10h monogram, modrý přetisk, použitá 150,- 

POŠTOVNÍ PRŮVODKY 

985.  CPP 16, dofrank. zn. 40h TGM, bulharský kolek, 
odpovídající razítka červen 1925 500,- 

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY 
LONDÝN 1943 

986.  ∗∗  AS 1, Londýn 1943, nepatrné lomy papíru 200,- 
NEW YORK 1939 

987.  ∗∗  AS 10a, Praga 1938, černý / černý, původně 
připravený pro výstavu v Torontu, dvl 700,- 

NEW YORK 1940 

988.  ∗∗  AS 9e, Praga 1938, zlatý / černý, s pavilonem. 
Nepatrná skvrnky 1 500,- 

LIDICE 

989.  ∗∗  AS 14 - 15, lidické aršíky, obě jazykové mutace, obě 
s převráceným přetiskem na známkách aršíku 6 000,- 

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA 
990.  ∗∗  série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč přetisk 500,- 

991.  ∗∗  čtyřbloky zn. 1 - 19, 5h - 10K přetisk, zn. 1,20K PD 
roh, 1,60K LH roh, 10K 2x horní kupon 4 000,- 

992.  △  série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč přetisk, na výstřižcích 700,- 

993.  ⊙  5x rohový čtyřblok zn. 1 - 5, 5h - 30h Znak, různá DČ, 
KVP - čtyřblok 30h poškozený, 1x zk. Gi 350,- 

994.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 1, 5h Znak, kat. 1 200,- 600,- 
995.  ∗∗  zn. 1, 5h Znak, bez tečky za u, zk. Pi 300,- 
996.  ∗∗  zn. 3, 20h Znak s DV - bez u 300,- 
997.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 3, 20h Znak, DV ZP 100 - bez u 400,- 
998.  ∗∗  zn. 4, 25h Znak s DV - bez u 300,- 
999.  ∗∗  kraj. dvoupáska zn. 4, 25h Znak s DV ZP 100 - bez u 400,- 
1000.  ⊙  rohová dvoupáska zn. 6, 40h Komenský, DČ 1A 800,- 
1001.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 9, 1Kč Masaryk, DČ 3, zk. Gi 500,- 
1002.  ∗∗  PD rohová zn. 9, 1Kč Masaryk 150,- 
1003.  ∗∗  PH dvoupáska zn. 10, 1K Masaryk 500,- 
1004.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 10, 1K Masaryk 150,- 
1005.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 10, 1K Masaryk, kat. 1 200,- 700,- 

1006.  ∗∗  2x LD rohový čtyřblok zn. 10, 1K Masaryk, DČ 1 a 1A, 
1A zk. Ka 200,- 

1007.  ∗∗  zn. 11, 1,20Kč Mukačevo s DV - bez tečky, zk. Gi 400,- 

1008.  ∗∗  zn. 11, 1,20Kč Mukačevo s DV - bez tečky + tiskové 
vodorovné černé čáry v horní polovině zn. Zajímavé, zk. Gi	 300,- 

1009.  ∗∗  PD rohová zn. 11, 1,20Kč Banská Bystrica, úzký okraj 150,- 

1010.  ∗∗  dvoupáska zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, levá zn. s DV - 
„MAHNEN“ 1 000,- 

1011.  
∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, široký okraj, 
velká černá tisková skvrna nad ZP 2, vlevo od ZP 1 zelené 
body 

350,- 

1012.  ∗∗  zn. 15, 2,50Kč Strečno s DV - bez tečky, zk. Gi 500,- 
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1013.  ∗∗  zn. 16, 3Kč Český Ráj s DV - bez tečky, zk. Gi 500,- 

1014.  ∗∗  LD rohová zn. 16, 3Kč Český Ráj, DČ 1, široký okraj. 
Hledané, kat. 2 500,- 1 300,- 

1015.  ∗∗  zn. 17 KD, 4Kč Poděbrady, dolní kupon 600,- 

1016.  ⊙  PD rohová zn. 17KD, 4Kč Poděbrady, dolní kupon 
s DČ 1, kat. 2 000,- 600,- 

1017.  ∗∗  zn. 18 KL, 5Kč Olomouc, levý kupon 600,- 
1018.  ∗∗  zn. 18 KP, 5Kč Olomouc, pravý kupon 600,- 

1019.  ⊙  PD rohová zn. 19 KD, 10Kč Bratislava, dolní kupon 
s DČ 1A, kat. 1 600,- 700,- 

1020.  ∗∗  svislé čtyřznámkové pásy (20+20) mez. zn. M 20 - 27, 
5h - 50h lipové listy 600,- 

1021.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 22, 20h lipové listy s výraznou 
bílou skvrnou pod lipovými listy u pravé zn. 350,- 

1022.  ∗∗  PD rohový čtyřblok + dvoupáska zn. 27, 50h lipové 
listy, velká bílá skvrna ve větvičce pod N (BÖHMEN) 150,- 

1023.  ∗∗  L + P pásy s kupony zn. 33 VK, 1,50K Brno, VK 3a + 
VK 4a, velká miniatura oba s DZ * 200,- 

1024.  ∗∗  L + P pásy s kupony zn. 35 VK, 2,50K Olomouc, VK 3 
+ VK 4, malá miniatura s DZ + 150,- 

1025.  ∗∗  L + P pásy s kupony zn. 35 VK, 2,50K Olomouc, VK 3 
+ VK 4, malá miniatura s DZ * 150,- 

1026.  ∗∗  LD rohový čtyřblok (4 zn. + 2K) zn. 35, 2,50K 
Olomouc, na okraji DZ |–| + kroužek 300,- 

1027.  (∗)  fialový ZT 36, 3K Zlín, otisk rytiny na lístku papíru, zk. 
Kubis 15 000,- 

1028.  ∗∗  horní pás s meziarším a VK 7 zn. 36a VK, 3K Zlín, 
malá miniatura s DZ ++ 350,- 

1029.  ∗∗  horní pás s meziarším a VK 7 zn. 36a VK, 3K Zlín, 
malá miniatura s DZ ** 350,- 

1030.  ∗∗  horní pás s kupony zn. 37 I VK, 4K Ostrava, VK 2, 
malá miniatura s DZ + 150,- 

1031.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 37 II VK, 4K 
Ostrava, VK 5, oba s DZ ** 600,- 

1032.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 37 II VK, 4K 
Ostrava, VK 6 a VK 7, malá miniatura s DZ ++ 1 000,- 

1033.  ∗∗  dolní pás s meziarší zn. 37 II VK, 4K Ostrava, VK 6, 
malá miniatura s DZ ** 500,- 

1034.  ∗∗  horní pás s meziarší zn. 37 II VK, 4K Ostrava, VK 7, 
malá miniatura s DZ +++ 150,- 

1035.  ∗∗  horní pás s meziarší zn. 37 II VK, 4K Ostrava, VK 7, 
malá miniatura s DZ *** 150,- 

1036.  ∗∗  4x zn. 38, 5K Praha, VK ? s DZ *, kat. 560,- 200,- 

1037.  ∗∗  horní pás s kupony zn. 38 VK, 5K Praha, VK 2a, velká 
miniatura s DZ * 500,- 

1038.  ∗∗  horní a dolní pásy s kupony zn. 39 VK, 10K Praha, VK 
2a + VK 4a, velká miniatura, oba s DZ + 1 000,- 

1039.  ∗∗  horní pás s kupony zn. 40 VK, 20K Praha, VK 2, malá 
miniatura s DZ + 1 000,- 

1040.  ∗∗  dolní pás s kupony zn. 40 VK, 20K Praha, VK 4, malá 
miniatura s DZ + 1 000,- 

1041.  ∗∗  horní pás s meziarším zn. 45 VK, 5K Bechyně, VK 7, 
malá miniatura s DZ + 500,- 

1042.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 45 VK, 5K 
Bechyně, VK 6 a VK 7, malá miniatura s DZ ** 250,- 

1043.  
∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 46, 6K České Budějovice, 
výrazný posun svislých perforací přes hvězdičky + tisková 
čára na okraji 

150,- 

1044.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 46 VK, 6K České 
Budějovice, oba s DZ + 200,- 

1045.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 46 VK, 6K České 
Budějovice, VK 6 a VK 7, malá miniatura s DZ + 350,- 

1046.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 46 VK, 6K České 
Budějovice, VK 6 a VK 7, malá miniatura s DZ * 350,- 

1047.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 47 VK, 8K 
Kroměříž, VK 6 a VK 7, malá miniatura s DZ + 350,- 

1048.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 47 VK, 8K 
Kroměříž, VK 6 a VK 7, malá miniatura s DZ *	 350,- 

1049.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 47 VK, 8K 
Kroměříž, VK 5, oba s DZ * 250,- 

1050.  ∗∗  L + P svislé krajové podkovy zn. 48, 10K Praha, * a +, 
výrazně namodralý papír 200,- 

1051.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 48 VK, 10K Praha, 
VK 5, oba s DZ + 400,- 

1052.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 48 VK, 10K Praha, 
VK 6 a VK 7, malá miniatura s DZ + 600,- 

1053.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 48 VK, 10K Praha, 
VK 6 a VK 7, malá miniatura s DZ * 600,- 

1054.  ∗∗  horní a dolní pásy s meziarším zn. 49 VK, 20K Praha, 
VK 6 a VK 7, malá miniatura s DZ ** 1 000,- 

1055.  ∗∗  kompletní sestava kuponů a spojek zn. 50 - 51K + VK, 
60h - 1,20K Červený kříž I. 800,- 

1056.  ∗∗  sestava 4 kuponů a VK 20, zn. 50 K + VK, 60h 
Červený kříž I., všechny s DV - poškozené E 350,- 

1057.  ∗∗  kompletní sestava kuponů a spojek zn. 52 - 53 K + VK, 
60h - 1,20K Červený kříž II. 600,- 

1058.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 58a, 1,50K Kutná Hora, DZ *, 
výrazná tisková skvrna nad ZP 9 200,- 

1059.  ∗∗  krajová zn. 60 DZ, 2,50Kč Brno, složka 400,- 
1060.  ⊙  zn. 60, 2,50K Brno, svislá přeložka 150,- 

1061.  ∗∗  kompletní sestava kuponů a spojek zn. 62 - 63 K + VK, 
60h - 1,20K Dvořák 400,- 

1062.  ∗∗  4x zn. 67, 2,50K Veletrhy, 1x normální známka + 3x 
postup velké skvrny pod PRAGER 150,- 

1063.  ∗∗  meziarší + KL zn. 70, 1,20K Mozart, opakující se vada 
- velká bílá skvrna pod EN (MAHREN) 200,- 

1064.  ∗∗  kompletní sestava kuponů a spojek zn. 68 - 71 K + VK, 
30h - 2,50K Mozart 400,- 

1065.  (∗)  ZT 72, přetisk v modré barvě na lístku papíru, zk. Gi 3 000,- 

1066.  ∗∗  zn. 72, 1,20K Brno, výrazný nedotisk přetisku ve 
spodním letopočtu - bez číslice 1 a teček 800,- 

1067.  ∗∗  2x zn. 72, 1,20K, 3. výročí Protektorátu, 1x slabý tisk  
+ 1x nedotisk peří na hrudi holubice 300,- 

1068.  ∗∗  dvoupáska zn. 73, 2,50K Brno. U levé známky výrazná 
skvrna přetiskové barvy 450,- 

1069.  ∗∗  L + P pásy s meziarším zn. 74 - 77 VK, 30h - 2,50K 
narozeniny Hitler, VK 9 a VK 10, malá miniatura 1 400,- 

1070.  ⊙  zn. 78, 10h Hitler s výraznou bílou skvrnou za hlavou 300,- 

1071.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 84, 1K Hitler, dvojitá perforace 
v pravém okraji, neodříznuté meziarší 1 500,- 

1072.  ∗∗  L + P pásy s meziarším zn. 96 - 99 VK, 10K - 50K 
Hitler, VK 9 a VK 10, malá miniatura 3 000,- 
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1073.  
∗∗  dolní krajový čtyřblok zn. 102, 60h Postilion, na okraji 
velká část rozměřovacího křížku. Katalog u této emise 
neuvádí 

200,- 

1074.  ∗∗  2x krajová zn. 104, 1,20K Parléř, na okrajích dlouhá 
část rozměřovacích křížků, 1x tiskově zbarvený okraj 300,- 

1075.  ∗∗  dvoupáska zn. 104, 1,20K Parléř, částečný obtisk 350,- 

1076.  
∗∗  3x krajová páska zn. 105, 2,50K Lucemburk, různá 
velká část rozměřovacího křížku na okraji. Katalog u této 
emise neuvádí 

500,- 

1077.  ∗∗  levé a pravé pásy s meziarším zn. 106 - 107 VK, 60h - 
1,20K narozeniny Hitlera, VK 9 a VK 10, malá miniatura 700,- 

1078.  ∗∗  pravé krajové pásy (5 řad) zn. 106 - 107, 60h - 1,20K 
Hitler, VK 9 a VK 2 200,- 

1079.  ∗∗  svislé střední pásy (6 řad) zn. 106 - 107, VK 6 a 7 200,- 

1080.  ∗∗  L a P pásy s meziarším zn. 120 - 121, 1,50K - 2,50K 
sv. Vít, VK 9 a VK 10, malá miniatura 300,- 

KOMPLETNÍ ARCHY 

1081.  ∗∗  arch zn. 36, 3K Zlín, DZ *, nepatrně povolená 
perforace 300,- 

1082.  ∗∗  arch zn. 48, 10K Valdštejnská zahrada, DZ +, 
částečně povolená perforace uprostřed 400,- 

1083.  ∗∗  100ks archy (50 zn + 50K) zn. 50 - 51, 60h - 1,20K 
Červený kříž I., kat. 3 300,- 1 200,- 

1084.  ∗∗  100ks archy (50 zn + 50K) zn. 62 - 63, 60h - 1,20K 
Dvořák, kat. 1 300,- 300,- 

1085.  ∗∗  100ks archy zn. 64 - 67, 30h - 2,50K Veletrhy,  
kat. 1 100,- 300,- 

1086.  ∗∗  100ks arch zn. 78, 10h Hitler s popisem různých vad. 
Katalog neuvádí 300,- 

1087.  ∗∗  2x 100ks archy zn. 116 - 117, 60h - 1,20K, 55. 
narozeniny Hitlera, TD 1 + 2 800,- 

1088.  ∗∗  archy z. 118 - 119, 60h - 1,20K Smetana, u 60h 
povolená perforace mezi 5 známkami, kat. 1 500,- 300,- 

1089.  ∗∗  archy zn. 120 - 121, 1,50K - 2,50K chrám sv. Víta,  
kat. 1 200,- 200,- 

NOVINOVÉ 

1090.  
∗∗  krajový 24-blok + LD rohový čtyřblok zn. NV 1, 2h 
žlutohnědá, tisková skvrnka vlevo na okraji + tiskové 
skvrnky mezi známkami 

200,- 

1091.  ∗∗  pravý svislý krajový pás (4 řady) zn. NV 4, 20h tmavě 
zelená, nad ZP 9 a 10 otisk lišty 400,- 

1092.  ∗∗  kompletní 100ks arch zn. NV 4, 9h zelená, nad ZP 9 a 
10 otisk ochranné lišty 300,- 

1093.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. NV 7, 20h tmavě zelená, otisk 
ochranné lišty nad ZP 9 a 10 250,- 

1094.  
∗∗  krajový 20-pás zn. NV 11, 5h modrá s DČ 2-43, 5x 
přerušený rám. Rozdělený na tři části. U známek v levém 
sloupci navíc smykový dvojitý tisk. Vzácné a hledané 

3 500,- 

1095.  ∗∗  rohový čtyřblok zn. NV 12, 7h oranžová, částečný 
obtisk u dvou známek 600,- 

1096.  ∗∗  L + PD rohové známky zn. NV 14, 10h červená, 
přerušený ochranný rám, DČ 2-43, kat. 2 400,- 1 200,- 

1097.  ∗∗  L + P rohový čtyřblok zn. NV 14, 10h červená, 
přerušené ochranné rámy, DČ 2-43, kat. 3 200,- 1 600,- 

1098.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. NV 14, 10h červená, opakující 
se vada - velká červená skvrna v 0 ZP 99/3 150,- 

1099.  ∗∗  rohový čtyřblok zn. NV 17, 50h hnědá, částečný obtisk 
u jedné známky 400,- 

DOPLATNÍ 

1100.  
∗∗  PH rohový 20-blok zn. DL 1, 5h červená, nad ZP 7 - 10 
otisk ochranné lišty, nad ZP 7 chybí část okraje, nad ZP 8 
na okraji dvl. Katalog neuvádí, zajímavé 

2 000,- 

1101.  ∗∗  10-pás čtyřznámkových mez zn. DL 3, 20h červená, 
DČ 1-39/1A-39 800,- 

1102.  ∗  krajová zn. DL 4, 30h červená, dvojitá perforace 1 000,- 

1103.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. DL 5, 40h červená, dvojitá 
perforace (1x do obrazu známky) 1 500,- 

1104.  ∗∗  10-pás čtyřznámkových mez. zn. 6, 50h červená, DČ 
1-39/1A-39. Katalogová cena jednotlivých mez. 2 600,- 1 800,- 

1105.  ∗∗  spodní 10-pás s meziarším zn. DL 8xy, 80h červená, 
DČ 3-40/3A-40 350,- 

1106.  ∗∗  spodní 10-pás s meziarším zn. DL 10xy, 1,20K modrá, 
DČ 4-40/4A-40 400,- 

1107.  ∗∗  LD rohová zn. DL 13, 10K modrá, DČ 1-39, L-y. 
Hledané DČ, bílá tisková skvrnka pod pomlčkou v DČ 300,- 

DOPLATNÍ - KOMPLETNÍ ARCHY - ∗∗ 

1108.  100ks arch zn. DL 1xy, 5h červená, přeložený, ve 100ks 
archu vzácné 2 000,- 

1109.  50ks arch zn. DL 1yx, 5h červená, DČ 2-39 800,- 

1110.  50ks arch zn. DL 1xx, 5h červená, DČ 2A-39, kat. cenu 
neuvádí 3 000,- 

1111.  50ks arch zn. DL 2xx, 10h červená, DČ 1A-39, kat. cenu 
neuvádí 3 000,- 

1112.  50ks arch zn. DL 2xy, 10h červená, DČ 2A-39, kat. cenu 
neuvádí 3 500,- 

1113.  50ks arch zn. DL 3xy, 20h červená, DČ 3A-40 2 000,- 

1114.  50ks arch zn. DL 4xx, 30h červená, DČ 4A-40, kat. cenu 
neuvádí 4 000,- 

1115.  50ks arch zn. DL 5yx, 40h červená, DČ 3A-40 2 500,- 
1116.  50ks arch zn. DL 6xx, 50h červená, DČ 3-40 1 200,- 
1117.  50ks arch zn. DL 7xy, 60h červená, DČ 1A-39 800,- 

1118.  50ks arch zn. DL 8xx, 80h červená, DČ 3-40, kat. cenu 
neuvádí 3 000,- 

1119.  50ks arch zn. DL 9xx, 1K modrá, DČ 2-39 2 500,- 

1120.  50ks arch zn. DL 10xx, 1,20K modrá, DČ 4-40, kat. cenu 
neuvádí 3 500,- 

1121.  50ks arch zn. DL 11yx, 2K modrá, DČ 1-39, kat. cenu 
neuvádí 3 500,- 

1122.  50ks arch zn. DL 12xx, 5K modrá, DČ 1-39 1 000,- 

1123.  50ks arch zn. DL 13xy, 10K modrá, DČ 1A-39, kat. cenu 
neuvádí 4 000,- 

1124.  50ks arch zn. DL 14xy, 20K modrá, DČ 1A-39, kat. cenu 
neuvádí 5 000,- 

SLUŽEBNÍ 
1125.  ∗∗  zn. SL 1 - SL 12, 30h - 5K Služební I, DČ 1-41 250,- 

1126.  ∗∗  LD rohová zn. SL 4, 60h Služební, DČ 2-41, tiskové 
skvrny v DČ 150,- 

1127.  ∗∗  zn. SL 4, 60h Služební, velký kroužek za D (DM 150,- 

1128.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. SL 4, 60h Služební, ZP 1 - 
nahoře zdvojený rámeček 150,- 

1129.  ∗∗  rohová zn. SL 5, 80h oranžová, DČ 1, otisk mezernice 
v levém okraji. Hledané 800,- 
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1130.  ∗∗  pravý horní rohový čtyřblok zn. SL 6, 1K Služební, 
extrémně široký ochranný rám 450,- 

1131.  
∗∗  rohový čtyřblok zn. SL 7, 1,20K Služební, DČ 1-41. 
Extrémně široký ochranný rám - ojedinělý výskyt takto 
širokých rámů 

3 000,- 

1132.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. SL 7, 1,20K Služební, široký 
ochranný rám 350,- 

1133.  ∗∗  PH rohová dvoupáska zn. SL 7, 1,20K Služební, ZP 9 
- skvrna po BÖ (BÖHMEN) 150,- 

1134.  ∗∗  PH rohová dvoupáska zn. SL 9, 2K Služební, ZP 9 - 
smykový tisk 150,- 

1135.  ∗∗  zn. SL 9, 2K Služební, smykový tisk 150,- 
1136.  ∗∗  PH rohové čtyřbloky zn. SL 13 - SL 24, Služební II. 250,- 
1137.  ∗∗  rohová zn. SL 18, 1K hnědá, DČ 1-43, II. náklad 1 500,- 

TEREZÍN 
1138.  (∗)  krajová zn. Pr 1A, Terezín 2 500,- 
1139.  ⊙  zn. Pr 1A, Terezín, raz. bez záruky 3 000,- 

1140.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. F Pr 1A, Terezín. Dobové 
falzum 200,- 

1141.  (∗)  černotisk Theresienstadt, příloha knihy Terezín 300,- 
POTRAVNÍ DAŇ 

1142.  ⊙  PD 1, 1K červená, kat. 500,- 250,- 
PROTEKTORÁT - RŮZNÉ 

1143.  Pamětní list Augustin Vološin, 5x raz. CHUST, OTEVŘENÍ 
PRVNÍHO SNĚMU, 15. 3. 39. Vzácné 2 500,- 

1144.  2x pamětní lístky Zrušení poštovního úřadu Konopiště, 
český a česko - německý text 200,- 

1145.  Příležitostná razítka, PL, ústřižky průvodek, frankotypy. 
Celkem 70ks 800,- 

1146.  kompletní 32ks TL nálepek PG PZ 300,- 
CELISTVOSTI 

1147.  dopisnice z KT Terezín, datovaná 2. 4. 44 400,- 

1148.  KT Dachau, obálka do Veselí nad Lužnicí, raz. DACHAU 
3, 2. 2. 44 + táborový kašet 700,- 

1149.  
nevyplacená táborová karta Judaica, raz. PRAG 2,  
17. 4. 42, zatížena doplatní zn. 80h, raz. PRAG 31,  
18. 4. 42. Zajímavé 

700,- 

1150.  let. obálka do USA, frank. zn. 37 a 60, Krajinky, cenzurní 
přelepka Wehrmacht 500,- 

1151.  
let. obálka, frank čtyřblokem zn. 50h Plzeň + 5x zn. 30h 
letecká, raz. PRAHA 1, 23. 5. 39, vzadu přelepka devizové 
kontroly a raz. MILANO, 24. 5. 39. Svislý lom 

1 500,- 

1152.  R obálka, dekorativně frankovaná, raz. PRAHA 13, 27.4. 
40, vzadu raz. UJPEST, 1. MAJ. 40 150,- 

1153.  
R obálka frank. různými rohovými zn. (3,30Kč) + modrá 
doruční, raz. CHVALKOVICE, 8. 5. 40, příchozí 
DOBRUŠKA, 9. 5. 40. Dosílaný, raz. NOVÉ MĚSTO NAD 
METUJÍ, 10. 5. 40 

150,- 

1154.  
R služební obálka se zn. 40h a 5K, služební II, raz. 
NĚMECKÝ BROD, 7. 5. 43, příchozí POLLERSKIRCHEN - 
ÚSOBÍ, 8. 5. 43 

500,- 

CELINY 
1155.  CDV 6, 1 - 12, Krajinky 500,- 

1156.  Ex CZL 1, dofrank. zn. 20h lipové listy a 2x 1K Praha, raz. 
UHERSKÝ BROD, 2. 8. 40, příchozí ZLÍN 3. 8. 40 600,- 

1157.  CDV Jsem na živu, raz. KYJE, 28. VI?, 44 200,- 

SUDETY 

1158.  
✉  Zepelinová karta se zn. 50pf Hindenburg, přepravená 
zepelinovým letem, Sieger č. 456, tranzitní strojové raz. 
REICHENBERG 3, 2. 12. 38 

400,- 

SLOVENSKÝ ŠTÁT 

1159.  
∗  sestava 16ks nepřijatých přetisků (Bazovský), přetisk v 
černé barvě, kompletní série bez jedné známky (zn. 310). 
Známky jsou nalepeny za horní polovinu na lístkách papíru 

8 000,- 

1160.  ∗  zn. 1, 60h modrý Štefánik 250,- 
1161.  ∗∗  zn. 3, 10h Znak, převrácený přetisk, zk. SF a Kozák 800,- 
1162.  ∗∗  dvoupáska zn. 8, 50h Beneš, obtisk přetisku 250,- 
1163.  ∗∗  třípáska zn. 9, 50h Štefánik, obtisk přetisku 350,- 
1164.  ∗∗  zn. 11, 60h modrý Štefánik s přetiskem 250,- 

1165.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 12, 1Kč TGM, DČ 3, modré 
tiskové skvrny po celé ploše 300,- 

1166.  ∗∗  zn. F 20 a F 22, 4Kč Poděbrady a 10K Bratislava, 
modré přetisky - Švandova falza 500,- 

1167.  ⊙  dvoupáska zn. 23A, 50h Hlinka, silně posunutá 
perforace do obrazu zn. 200,- 

1168.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 23A, 50h Hlinka s DV 162  
a s DČ, perforační přeložka 400,- 

1169.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 23B, 50h Hlinka, perf. 10 ½,  
VV - svislé tiskové čáry přes obě ZP 150,- 

1170.  ⊙  čtyřblok zn. 23C2, 50h Hlinka, 10 ½ : 12 ½, raz. 
SPIŠSKÁ NOVÁ VES, 20. 5. 39 250,- 

1171.  ⊙  krajový 9-blok zn. 24, 1K Hlinka, dvojitá perforace,  
zk. Ša 1 000,- 

1172.  ∗∗  čtyřblok zn. 24A, 1K Hlinka, dvojitá vodorovná 
perforace mezi zn. 250,- 

1173.  
∗∗  krajový 6-blok zn. 24A, 1K Hlinka, DCH ZP 196 - 
seříznuté S a ZP 197 - čára přes levý hodnotový štítek, 
navíc vynechaný PO ve svislé řadě 

200,- 

1174.  
∗∗  dolní a horní rohový čtyřblok zn. 24A, 1K Hlinka, 
výrazný posun svislé střední perforace doprava do obrazu 
známky 

700,- 

1175.  ⊙  dvoupáska zn. 26, 10h Hlinka, dvojitá perforace mezi 
známkami 350,- 

1176.  ∗/∗∗  krajová dvoupáska zn. 26N, 10h Hlinka, stříhaná. 
Velký nedotisk obrazu u obou známek, zk. Müller a Ša 5 000,- 

1177.  ∗  zn. 28C, 30h Hlinka, var. perforace C 13, zk. SF  
a Müller 500,- 

1178.  ⊙  krajová dvoupáska zn. 30Y, 1Ks Hlinka s průsvitkou, 
silně posunutá a šikmá perforace 350,- 

1179.  ∗∗  třípáska zn. 32B, 3Ks Hlinka, 10 ½  400,- 

1180.  
∗/∗∗  levý krajový 10-blok zn. 32C, 3Ks Hlinka, smíšená 
perforace 10 ½ : 12 ½, komb. C1 a C 12, horní dvě 
vodorovné řady 12 ½, ostatní 10 ½. Nálepky na 5. známce 
a na okraji dolní známky. Slabší lomy 

500,- 

1181.  ∗∗  vodorovná třípáska zn. 32C, 3Ks Hlinka, komb. C 14, 
10 ½ : 12 ½  400,- 

1182.  ∗∗  čtyřblok zn. 44, 70h Tiso, složky 500,- 

1183.  ∗∗  dvoupáska zn. 50, 25h Kamzík, výrazný nedotisk - bílá 
čára přes celou známku 400,- 

1184.  ∗∗  rohový čtyřblok zn. 50n, 25h Kamzík, DČ A1, bez 
průsvitky, částečný obtisk 400,- 
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1185.  ∗∗  rohová zn. 53, 1,50Ks Lietava, DČ A1, perforační 
přeložka 450,- 

1186.  ∗∗  vodorovné mez. zn. 119S, 2 + 4Ks z aršíku Dětem 150,- 
NOVINOVÉ 

1187.  ∗∗  čtyřblok zn. NV 7, 20h zelená, obtisk přetisku 300,- 
1188.  ∗/∗∗  čtyřblok zn. NV 11, 5h modrá, slabý tisk 800,- 

1189.  ∗∗  rohový 15-blok zn. NV 11, 5h modrá, úplný nebo 
částečný obtisk u osmi známek 1 000,- 

1190.  (∗)  náhradní novinová nálepka NN 1, zkusmý tisk na 
bílém papíru. Hledané 3 500,- 

RŮZNÉ 

1191.  
∗∗  krajový 20-blok kontrolní známky 2B, 15h Slovakotour, 
hnědá s posunem perforace a neodříznutým meziarším. 
Známky s nepoškozeným lepem - vzácné 

5 000,- 

CELISTVOSTI 

1192.  
R doruční dosílaná obálka frank. zn. Otvorenie 
slovenského sněmu + modrá doruční, raz. BRATISLAVA 
3, 3?. 1. 39, příchozí raz. PRAHA, 27. a 28. 1. 39 

300,- 

SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
1193.  ∗∗  zn. PL 1, 8Kčs Znak 300,- 
1194.  ∗∗  čtyřblok zn. 2, 3Kčs Znak, posuny barev 600,- 

1195.  ∗∗/✉  zn. 2, 3Kčs Znak + CDV 3, 2Sk Znak s výrazným 
posunem barev 450,- 

1196.  ∗∗  PLX 024, Kostka s přítiskem, malé PO, na okraji  
tužkou podpis Činovský 2 000,- 

1197.  ∗∗  PLX 024, Kostka s přítiskem, velké PO, na okraji  
tužkou podpis Činovský 2 000,- 

1198.  
∗∗  PL 024 Pp, 9Ks Kostka s převráceným přítiskem. Poprvé v naší 
aukci, pravděpodobně unikát. Dosud známý jediný kus. Na okraji 
podpis M. Činovský……………………………………………..150 000,- 

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA 
CHUST 

1199.  △  zn. 30f a 50f Koruna na výstřižku, raz. CHUST,  
14. 11. 44, zk. Blaha 150,- 

1200.  ∗  zn. C 3, 3f T. Miklos, zk. Blaha 500,- 
1201.  ∗∗  zn. C 16, 1P Koruna, zk. Blaha 400,- 
1202.  ∗∗  zn. C 19, 20f Honvédség, KVP, zk. Blaha 200,- 
1203.  (∗)  zn. C 27, 2P Horthy, zk. Blaha 1 000,- 

NRZU 

1204.  ∗∗  zn. 1b I. + II. - 3, 60 - 200 Květen 1945, tmavě červená 
oba typy, kat. Majer 2 450,- 500,- 

1205.  ∗∗   čtyřbloky zn. 1 - 3, 60 - 100, u čtyřbloku 60 - 2x ST II. 
+ I., kat. Majer 5 600,- 1 500,- 

1206.  ∗∗		zn. 1 - 3, 60 - 100 symboly osvobození	 400,- 

1207.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 2a, 200 modročerná,  
kat. Majer 2 000,- 500,- 

1208.  ∗∗  série zn. 4 - 9, 10 - 200 červen 1945, kat. Majer 
nejlevnější varianta 1 120,- 300,- 

1209.  ∗∗  čtyřbloky zn. 4 - 9, 10 - 200 Červen 1945, kat. Majer 
nejlevnější varianta 4 480,- 1 200,- 

1210.  ∗∗  LD rohový 10-blok zn. 5, 20 světle šedá 500,- 

1211.  ∗∗  krajový 6-blok zn. 5c, 20 modrošedá, částečně 
vynechané perforace vpravo 1 000,- 

1212.  ∗∗  krajová čtyřpáska zn. 6a, 40 žlutozelená, posunuté 
vodorovné perforace + VPO ve svislé 200,- 

1213.  △  krajová zn. 6a, 40 žlutozelená, fialové raz. 
ROSZVEGOVO 200,- 

1214.  ⊙  čtyřblok zn. 7, 60 světle červená, kat. Majer 1 440,- 300,- 
1215.  ⊙  čtyřblok zn. 7, 60 světle červená 200,- 

1216.  ∗∗  PD 26-blok  (bez rohového čtyřbloku) zn. 7a, 60 
červená, vpravo dvojitá svislá perforace + 3x VPO 500,- 

1217.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 8a, 100 tmavě 
modrá/hnědočervená, vlevo ochranná lišta 400,- 

1218.  ⊙  krajový 6-blok zn. 8a, 100 tmavě modrý/hnědočervený, 
dole ochranná lišta 500,- 

1219.  ∗∗  krajový 6-blok zn. 9a, 200 hnědá/červená, menší 
posun hodnoty dolů 500,- 

1220.  ∗∗  krajová zn. 11a, 20 šedá, výrazná šedá skvrna vpravo 
u hvězdy 200,- 

INTERBRIGÁDY VE ŠPANĚLSKU 

1221.  
let. obálka, španělská raz. nečitelná, španělská cenzura, 
příchozí raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ a DOBRUŠKA 15. 1. 38, 
KVP 

700,- 

1222.  
let. obálka, španělská raz. nečitelná, španělská cenzura, 
příchozí raz. BRATISLAVA, 2x různé letecké + telegrafní 
raz. 21. 10. 37 

1 000,- 

KOMPLETNÍ ARCHY ČSR II. 
STARÁ MĚNA 

1223.  100ks arch zn. 363A, 50h Bratislavské s DV ZP 63 + 65/2 200,- 

1224.  200ks arch zn. 371 ST, 10K Bratislavské, včetně ST a DV, 
krásný stav 2 000,- 

1225.  100ks a 200ks archy zn. 372 - 380, 10h - 500h lipové listy 500,- 

1226.  100ks archy zn. 373 - 375, arch 372 - B1 (světlá), 374 - A2 
+ A3, 375 - A1 (světlá) + A1 (tmavá + B1 (tmavá) 600,- 

1227.  
100ks archy zn. 373 - 375, arch 373 - B1 (tmavá) bez DV 
49 + B2 (tmavá), 374 - B1, 375 - A2 (tmavá + B1 (světlá + 
B 2 (tmavá) 

600,- 

1228.  100ks archy zn. 403 - 407, 1,50K - 5K SNP 500,- 
1229.  200ks arch zn. 423, 4K Masaryk 200,- 
1230.  200ks arch zn. 425, 7K Beneš 300,- 

1231.  
50ks a 100ks archy zn. 429 - 430, 1,50K - 2,50K 
Studenstvo, 100ks 2,50K - rozpůlený v perforaci, 50ks 
1,50K - skvrnka 

300,- 

1232.  100ks archy zn. 438 - 439, 2,40K - 7,40K Města 300,- 

1233.  
200ks archy zn. 444 - 446, 1,60K - 8K Beneš, chybí arch 
zn. 60h. Částečně povolené perforace svisle mezi 
známkami 

500,- 

1234.  100ks archy zn. 464 a 466, 1,50K a 5K Beneš, 5K 
rozpůlený v perforaci 200,- 

1235.  200k arch zn. 484, 8K Beneš 200,- 
1236.  kupónový arch zn. 490, 1,50K - 30 let ČSR 200,- 

1237.  
archy zn. 494 - 496, 1,50K - 3K Dětem, arch 494 - DO  
ZP 14 a 29/1. Levé a pravé  dvouřadé pásy odtržené 
v perforaci 

600,- 

1238.  100ks arch zn. 500, 3K Gottwald, rozpůlený v perforaci 150,- 
1239.  100ks arch zn. 502, 50h Hviezdoslav 200,- 
1240.  100ks arch zn. 504, 1K Šverma 200,- 
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1241.  50ks archy zn. 508 - 510, 3K - 13K UPU 400,- 
KOMPLETNÍ ARCHY - NOVÁ MĚNA 

1242.  ⊙  50ks archy zn. 1448 - 1453, 30h - 2Kčs Pejsci, 
oddělená poslední svislá řada. Razítka dne vydání 100,- 

1243.  

100ks archy zn. 1517 - 1522, 30h - 1,60Kčs Ryby 1966, 
DV:  1518 - ZP 5 a 10, 1519 ZP - 21, 26, 59, 81 a 91/1, 
1521 ZP - 45, 51, 67 s 92/1, 1522 ZP - 33/1. Rozpůlené 
v perforaci, přesto hledané, vhodné pro specialistu. Archy 
obsahují další vady nevedené v katalogu  

8 000,- 

1244.  
2x 25ks archy zn. 1671 - 1676, 30h - 2Kčs OH Mexiko 
1968, A + B, včetně DV, DT: 25. III., 18. I., 19. I., 28. III.,  
8. IV. a 12. IV. 68 

700,- 

1245.  50ks arch zn. 1965yb, 10Kčs Liptov, papír FL 2, TD B, DT: 
30. XI. 92 500,- 

1246.  
25ks archy zn. 1985a, b, c, 1988 a 1990, 30h - barevné 
odstíny, 1,60Kčs a 2Kčs podpis B. Housa, DT: 31. VII, 3. 
VIII, 11. X. a 8. IX. 72 

800,- 

1247.  2x 25ks archy zn. 2005, 3h Grafika, oba TD 2 s DV 1/2, 
DT: 18. a 21. XII. 72 150,- 

1248.  2x 50ks archy zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typ, A + B. KVP - 
přeložený levý okraj, DT: 14. V. 73., kat. 28 000,- 5 000,- 

1249.  
25ks archy zn. 2048 - 2049, A + B, 20h - 60h Švabinský, 
arch 2949 s DV 4/1. DT: 25. VI., 12. VI., 23. VIII., 24. VIII., 
24. VIII., 29. VIII. a 22. VIII. 73 

300,- 

1250.  25ks archy zn. 2082, A + B, 30h Intersputnik, 2x arch 2082 
s DV 9/2, DT: 26. III., 25. III. a 28. III. 74 200,- 

1251.  50ks archy zn. 2091, A + B, 30h Brno 1974, DT: 12. II. 78 
a 13. II. 74, 1x KVP 150,- 

1252.  100ks arch zn. 2110ya, 20h Poštovní emblémy, papír FL 
1, DT: 5. IV. 79, zk. Pažout 800,- 

1253.  
100ks arch zn. 2110ya, 20h Poštovní emblémy, papír FL 
1. DT: 6. IV. 79. Uprostřed přeložený, částečně povolená 
perforace mezi známkami 

500,- 

1254.  100ks arch zn. 2110ya, 20h Poštovní emblémy, papír FL 
1. DT: 3. VI. 79. Uprostřed přeložený 600,- 

1255.  100ks arch zn. 2111ya, 30h Psaníčko, papír FL 1, DT:  
23. XI. 77 300,- 

1256.  
100ks arch zn. 2111ya, 30h Psaníčko, papír FL 1, DT:  
28. XI. 77. Uprostřed přeložený, částečně povolená 
perforace v okrajích 

300,- 

1257.  
3x 100ks archy zn. 2111ya, A + B, 30h Psaníčko, papír  
FL 1, DT: 7. VI. 78, 12. VI. 78 a 23. XII. 78 - jiný odstín 
barvy, 1x natržený 

1 000,- 

1258.  2x 100ks arch zn. 2111ya, A + B, 30h Psaníčko, papír FL 
1, DT: 23. III. 81. 1x roztržený ve vodorovné perforaci 500,- 

1259.  
∗∗/⊙  4x 100ks arch zn. 2111, A + B + 2111ya, 30h 
Psaníčko, papír FL 1, DT: 11. IX. 74, 22. IX. 74,  
20. XII. 77. 

600,- 

1260.  100ks arch zn. 2112ya, 40h Poštovní emblémy, papír FL 
1, DV 1/1, DT: 1. II. 79, přeložený 800,- 

1261.  100ks arch zn. 2112ya, 40h Poštovní emblémy, papír FL 
1, DV 39/2, DT: 28. IV. 80, přeložený 800,- 

1262.  100ks arch zn. 2112ya, 40h Poštovní emblémy, papír FL 
1, DV 39/2, DT: 25. IV. 80 800,- 

1263.  ⊙  2x 100ks arch zn. 2112ya, A + B, 40h Poštovní 
emblémy, papír FL 1, 1x s DV 1/1, DT: 3. X. 74 500,- 

1264.  
2x 25ks archy zn. 2142 - 2146, 60h - 2Kčs Akvarijní ryby, 
A + B, včetně DV 4/1 a 24/2 retuše. DT: 2. IV., 22. IV., 9. 
IV., 16. IV. a 18. III. 75 

1 000,- 

1265.  2x 100ks arch zn. 2165ya + xb, 30h Husák, papír FL 1 + 
OZ, DT: 22. X. 75 a 24. IV. 77, 1x uprostřed přeložený 800,- 

1266.  100ks arch zn. 2165ya, 30h Husák, papír FL 1, DT: 24. V. 
77 + značky TÚS. Uprostřed přeložený 800,- 

1267.  2x 100ks arch zn. 2166ya + xb, 60h Husák, papír FL 1 + 
OZ, DT: 17. X. 75 a 3. VI. 77. 1x uprostřed přeložený 800,- 

1268.  100ks arch zn. 2166ya, 60h Husák, papír FL 1, DT: 10. VI. 
77 + značky TÚS. Uprostřed přeložený 800,- 

1269.  
2x archy zn. 2167 - 2172, 30h - 1,60Kčs Výstavba, A + B, 
30h u obou archů dole na okraji špatný stěr  - červené 
pruhy, DT: 4. VIII., 21. VIII., 12. IX., 29. VIII., 19. IX. a  
24. IX. 75 

700,- 

1270.  
2x 50ks archy zn. 2221 - 2226, 10h - 3Kčs Safari, A + B, 
včetně DV, DT: 19. VIII., 23. VII., 26. VIII., 13. VII., 7. IX. a 
8. IX. 76 

700,- 

1271.  2x 50ks archy zn. 2236 - 2239, 60h Znak 1977, A + B, DT: 
19. X., 15. XI., 3. XII. a 26. X. 76 400,- 

1272.  50ks archy zn. 2292 - 2293, 30h - 40h Nejedlý a Marx, A + 
B, DT: 29. XII. 77 a 4. I. 78. Lesklý lep 150,- 

1273.  50ks archy zn. 2294 - 2295, 1Kčs Únor, A + B, včetně DV, 
DT: 19. I. a 17. I. 78, povoleno v perforaci v okraji 200,- 

1274.  
50ks archy zn. 2298 - 2302, 20h - 5Kčs Mincovna 
v Kremnici, 40h - TD A, ostatní TD B? DT: 2. III., 22. II.,  
7. II., 14. II. a 8. II. 78 

300,- 

1275.  50ks archy zn. 2304, 1Kčs Kongres, A + B, DT: 10. III. 75 150,- 

1276.  25ks archy zn. 2322 - 2326, 40h - 3,60Kčs Orloj, D + B, 
včetně DV 700,- 

1277.  
2x 25ks archy zn. 2359 - 2363, 30h - 4Kčs Interkosmos 
1979, A + B, včetně DV. DT: 20. XII. 78, 19. I. 79, 5. XII. 
78, 25. I. 79 a 12. I. 79. Arch 4Kčs - VV ZP 8/1 a 13/2 

650,- 

1278.  500ks archy zn. 2365 - 2368, 10h - 40h Horská služba,  
A + B, včetně DV, DT: 28. II., 21. II., 23. II. a 6. II. 79 400,- 

1279.  
2x 50ks arch zn. 2614ya, 50h Národní divadlo, papír FL 1, 
A + B, DT: 14. X. 83. TD A horší stav fluorescence, kat. 
2015 - 90 000,- 

12 000,- 

1280.  
2x 50ks archy zn. 2678ya, 50h Zápotocký, A + B, papír FL 
1 (lehce narušená kvalita FL), DT: 20. XI. 84, kat. 2015 - 
50 000,- 

5 000,- 

1281.  2x 50ks arch zn. 2699yb, 50h Spartakiáda, papír FL 2, DT: 
12. V. 85, kat 2015 - 25 000,- 3 500,- 

1282.  50ks arch zn. 2706yb, 50h Odborová federace, TD A, 
papír FL 2, DT: 19. VI. 85, kat. 2015 - 25 000,- 3 500,- 

1283.  50ks arch zn. 2976, 6Kčs Europa CEPT, DV ZP 3/1 300,- 

1284.  2x 50ks arch zn. 2987, A + B, 10Kčs Hlinka, DV ZP 45/1  
a 38/2, DT: 8. VII. 91 400,- 

LETECKÉ 

1285.  
archy z. L 17 - L 24, 1,50K - 50K letecké 194616x 50ks 
archy, ostatní 100ks archy. L 20, L 22 - L 24 kupónové 
archy. Velmi vzácné a hledané 

8 000,- 

1286.  2x 15ks archy zn. L 72 - L 73, 60h - 3Kčs Lidé na měsíci, 
A + B, DT: 18. VII. a 15. VII. 69 (5x spojky + 5x kupony) 400,- 

1287.  
kupónové 30ks archy zn. L 86 - L 90, 60h - 4,40Kčs Praga 
78, DT: 15. VII., 29. VI., 28. VII., 15. VIII. a 1. I. 77 (B, A, A, 
B, B) 

300,- 

ARCHY - ZKUSMÉ TISKY 

1288.  2x 50ks archy zkouška tisku TÚS Praha, A + B, DT: 16. 
XII. 82. Přeložené, okraje KVP 800,- 

REVOLUČNÍ 1945 
1289.  BRNO - ∗∗  23ks zn. 10h - 50K Hitler s přetiskem 500,- 
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1290.  FRÝDEK - ∗∗  23ks zn. 10h - 50K Hitler s přetiskem 500,- 

1291.  HRADEC KRÁLOVÉ - ⊙  Zatímní vojenská správa, 28ks 
známek s různými vodorovnými přetisky 500,- 

1292.  HRADEC KRÁLOVÉ - ⊙  Zatímní vojenská správa, 24ks 
známek s různými šikmými přetisky, některé v páskách 500,- 

1293.  SUŠICE - ∗∗  10ks zn. 10h - 2K Hitler s přetiskem 200,- 

ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945 
KOŠICKÉ 

1294.  
∗∗  krajový 6-blok zn. 353, 1,50K košické, silně posunutý 
průsek do obrazu zn., navíc v dolním okraji smíšený 
průsek 

1 500,- 

1295.  ∗∗  dolní čtyřznámkové mez. zn. Mv 354 - Mv 356, 2K - 6K 
košické, 2K DČ A1, 5K a 6K retuš DČ 1 500,- 

1296.  ∗∗  čtyřblok zn. 354, 2K košické, složky 600,- 

1297.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 354, 2K světle červená, DČ A1 
(C) 150,- 

1298.  ∗∗  čtyřblok zn. 354, 2K červená, ZP 1/5, 6 a 2/5, 6, 
skupina A, 1/6 - bod ve věži, 2/6 - výrazná bílá skvrna za 2 150,- 

1299.  ∗∗  čtyřblok zn. 354, 2K červená, šikmá složka přes dvě 
známky, pravá dolní zn. - velká bílá skvrna u přezky 350,- 

1300.  ∗∗  svislé čtyřznámkové mez. zn. Ms 354, 2K červená, DV 
ZP13/A - skvrna v okraji helmy, ZP 3/C - skvrna u komínu 200,- 

1301.  ∗∗  středové pásy zn. Mx 360 - Mx 362, velké kříže s DČ 
nebo retuší 75 000,- 

1302.  ⊙  zn. 355, 5K košické, velká skvrna v dolní části zn. 350,- 

1303.  ∗∗  tříznámkové vodorovné mez. zn. Mv 355a, 5K 
šedočerná, výrazná bílá skvrna za 5 700,- 

1304.  ∗∗  krajová zn. 356, 6K košické, výrazná skvrna nad SKO 
+ složka 400,- 

1305.  ∗∗  krajové dvouřadé čtyřznámkové mez. zn. MV 356, 6K 
modrá, retuš DČ 1 200,- 

1306.  ∗∗  čtyřznámkové vodorovné mez. zn. MV 356a, 6K tmavě 
modrá 350,- 

1307.  
∗∗  čtyřznámkové vodorovné mez. zn. MV 356b, 6K světle 
modrá, DV - u druhé zn. skvrna nad S (ČESKO…). 
Nepatrná skvrna v meziarší 

600,- 

1308.  ∗∗  čtyřznámkové vodorovné mez. zn. MV 356b, 6K světle 
modrá 500,- 

1309.  ∗∗  LD rohová zn. 356b, 6K světle modrá, DČ A1 200,- 

1310.  ∗∗  malý kříž zn. Mx 356, 6K modrá, hledané 7 500,- 

1311.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 357, 9K košické, silně posunutý 
průsek do obrazu známek. Zvláštně velký posun 4 000,- 

1312.  
∗∗  čtyřblok zn. 357, 9K košické, dvojitý průsek (1x šikmo). 
Pro názornost v exponátu oddělen LD roh. Vzácné, Ex. 
Koupal 

6 000,- 

1313.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 357 VV, 9K oranžová, tiskové 
skvrny u pravých známek - vadný stěr barvy 150,- 

1314.  
∗  aršík A 360/362, košické, velký nedotisk červené barvy 
u 2K známky. Menší stopa po přilepení v PD rohu. 
Ojedinělé 

6 000,- 

1315.  ∗∗  aršík A 360/362 DV, košické, AP 8, DV - zářez 
v ocasu, dvl 3 200,- 

1316.  
∗∗  2x aršík A 360/362, košické, 1x II. typ, menší posun 
červené do leva, 1x XIII. typ, menší posun modré doprava 
a nahoru 

200,- 

LIPOVÉ LISTY 

1317.  ∗∗  2x krajový čtyřblok zn. 375, 60h lipové listy, 
nekatalogizované vady 200,- 

1318.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 376 PV, 80h lipové listy, 
vynechaný PO v předposlední vodorovné řadě 300,- 

MOSKEVSKÉ 

1319.  ∗∗  pravý krajový čtyřblok zn. 382, 10h Masaryk, 
vynechaná svislá perforace vpravo. Hledané 7 500,- 

1320.  
∗∗  krajový čtyřblok zn. 382, 10h Masaryk, posun 
perforačního stroje, nekompletně perforovaný okraj. 
Hledané 

1 800,- 

1321.  ∗∗  LH rohový 10-blok zn. 384, 50h Masaryk, vynechaná 
horní perforace, KVP - skvrnky. Vysoký katalog 5 000,- 

1322.  
∗∗  čtyřblok zn. 385, 1K Masaryk, nastavený papír. Několik 
zahnědlých skvrnek, výrobní vada lepu u spodních zn. 
v důsledku nastavení papíru 

4 500,- 

1323.  ∗/∗∗  zn. 385, 1K Masaryk, bez horní perforace, nad ZP 10 
v okraji nálepka 900,- 

1324.  ∗∗  rohový 10-blok zn. 386, 2K Masaryk, vynechaná 
perforace 2 500,- 

LONDÝNSKÉ 

1325.  ∗∗  rohový 8-blok zn. 387, 5h londýnské s dvojitým tiskem 
DČ IA 400,- 

1326.  
∗∗  4x LD rohový čtyřblok zn. 387, 5h londýnské, DČ IB, 
bez DV, postup DV - menší a větší, DV s tiskovou skvrnou 
v levém dolním rohu 

200,- 

1327.  ∗∗  dvě reparovaná čtyřznámková mez. 387, 5h 
londýnské. Existuje pouze 20 kusů, Ex. Koupal 15 000,- 

1328.  
∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 387, 5h londýnské, na dolním 
okraji otisk části dvou ZP - h (haléřů) a 5 (5h). Velmi 
zajímavé 

500,- 

1329.  ∗∗  rohový čtyřblok zn. 388, 10h londýnské s DZ B u ZP 
10 100,- 

1330.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 388, 10h londýnské, DČ IB, 
tiskové skvrny okolí DČ 150,- 

1331.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 389, 20h londýnské, nad ZP 10 
DČ písmeno C 300,- 

1332.  ∗∗  rohový čtyřblok zn. 389, 20h londýnské s DZ 
přeškrtnuté C + C nad ZP 10 750,- 

1333.  ∗∗  rohový čtyřblok zn. 393, 50h londýnské, posunutá 
perforace do obrazu známek 400,- 

1334.  ⊙  zn. 393, 50h londýnské, složka 350,- 

1335.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 393, 50h londýnské s DZ C nad 
ZP 7 300,- 

1336.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 393, 50h londýnské s DZ 
přeškrtnuté C nad ZP 7 350,- 

1337.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 396 VV, 1,50Kč londýnské. 
V rohovém okraji menší přeložka 200,- 

1338.  ∗∗  rohový čtyřblok zn. 397, 2Kč londýnské, posunutá 
perforace do obrazu známek 500,- 

1339.  ∗∗  rohový čtyřblok zn. 399, 3Kč londýnské, perforační 
přeložka 750,- 

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY 

1340.  (∗)  A 408/412, Partizánský aršík se silně posunutým 
tiskem 5K známky 6 000,- 

1341.  ∗∗  zn. 421 I, 2,40K Štefánik, archový obtisk 250,- 

1342.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 421 I, 2,40K Štefánik, archový 
obtisk 1 000,- 
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1343.  ∗∗  čtyřblok zn. 427 DV, 15Kčs Masaryk, ZP 99/1 - silnější 
oblouk číslice 5, část nákladu 300,- 

1344.  ∗∗  dolní podkovy zn. 431 - 432, 2,40Kčs - 4Kčs Kozina, 
VK 7 s 10 známkami. Krásný stav, kat. 1 000,- 400,- 

1345.  ∗∗  L + P svislé dvouřadé pásy zn. 432, 4K Kozina, VK 
malé miniatury 800,- 

1346.  ∗∗  zn. 440, 1,60 + 1,40Kčs Vystěhovalci, vada rámu 
vpravo nahoře 150,- 

1347.  ∗∗  čtyřblok zn. 442, 4 + 4Kčs Vystěhovalci, DV - čárka 
v rukávu + zn. s nálepkou se stejnou DV 150,- 

1348.  ∗∗  L + P svislé 5-řadé pásy zn. 447 - 449, 1,20K - 4K 
Dvouletka, VK 3 + 4 + kupon, velké miniatury 200,- 

1349.  ∗∗  dvoupáska zn. 453 KL, 1,20K Lidice, levé kupony, na 
horním kuponu tiskové skvrnky pod letopočty 150,- 

1350.  
∗∗  L + P třířadé svislé pásy zn. 458 - 459, 1,20K - 4K 
TGM s DO K 459 ZP 31/1 - šikmá moletáž kuponu, velké 
miniatury 

600,- 

1351.  ∗∗  zn. 464 a 465, 1,50Kčs a 2Kčs Beneš, 1,50Kčs - 
skvrna nad nulou, 2Kčs - skvrna pod 2 200,- 

1352.  ∗∗  L + P svislé dvouřadé pásy zn. 467 - 469, 1,50K - 5K, 
XI. slet - Alegorie, malé miniatury 200,- 

1353.  ∗∗  zn. 470, 1,50K Karel IV, výrazný nedotisk v levé části 
obrazu. Přiložena standartní zn. 350,- 

1354.  ∗∗  L + P dvouřadé svislé pásy zn. 475 - 478, 1,50K - 3K, 
XI. slet - Portréty, malé miniatury 200,- 

1355.  ∗∗  L + P třířadé pásy zn. 479 - 480, 1,50K - 3K 
Kroměřížský sněm, velké miniatury 150,- 

1356.  ∗∗  6-známkové VK 481 - 483, 1,50K - 5K Slovenské 
povstání - Hodža, VK 3 a 4 150,- 

1357.  ∗∗  L + P dvouřadé svislé pásy zn. 481 - 483, 1,50K - 5K 
Slovenské povstání - Hodža, malé miniatury 300,- 

1358.  ∗∗  4x kuponový čtyřblok zn. 489, 20K Gottwald, malá 
miniatura 400,- 

1359.  ∗∗  rohové VK 490 - 491, 1,50K - 3K, 30. let ČSR, VK 2 a 
4 100,- 

1360.  ∗∗  dolní a horní pásy zn. 490 - 491, 1,50K - 3K, 30. let 
ČSR, 3K rozpůlený v perforaci, malá miniatura 150,- 

1361.  
∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 493 (2x zn. + 2K) , 3K Česko-
ruská smlouva, červené tiskové skvrny mezi známkami a 
kupony a v pravém okraji 

200,- 

1362.  ∗∗  L + P svislé dvouznámkové pásy zn. 494 - 496, 1,50K 
- 3K Dětem, malé miniatury 300,- 

1363.  ∗∗  L + P dvouřadé svislé pásy zn. 498 - 499, 1,50K - 5K 
Lenin, malá miniatura 200,- 

1364.  ∗∗  LH rohové 6-bloky zn. 498 ST - 499, 1,50K - 5K Lenin, 
VK 3, 1,50K ST I. + II, kat. 750+ 350,- 

1365.  ∗∗  L + P svislé dvouřadé pásy zn. 501, 10K Gottwald, VK 
3 + 4 + kupony, bez spodního okraje 200,- 

1366.  
∗∗  LH rohová čtyřpáska a PH rohový 6-blok zn. 503, 80h 
Vančura, tiskové skvrnky nad ZP 4 nebo ZP 10, čáry pod 
ZP 11 a 20 

200,- 

1367.  
∗∗  L + P horní rohové čtyřbloky zn. 504, 1Kčs Šverma,  
ZP 2 - skvrna na SL a čára pod známkou, nad ZP 10 
skvrnka na okraji 

200,- 

1368.  ∗∗  krajové dvoupásky zn. 504, 1Kčs Šverma, normální  
a kartonový papír 200,- 

1369.  ∗∗  čtyřblok zn. 505 DV, 2Kčs Fučík, skvrna u čela, 
hledaná vada 300,- 

1370.  ∗∗ krajová dvoupáska zn. 505 DV, 2Kčs Fučík, skvrna  
u čela, hledaná vada 200,- 

1371.  ∗∗  rohové VK 511 - 513, 1,50K - 5K KSČ, obě strany 
s řadami kuponů, kat. 1 260,- 700,- 

1372.  ∗∗  rohové čtyřbloky zn. 522 - 524, 1,50K - 5K Den 
horníků 1949, 1,50 - PD, ostatní LD 700,- 

1373.  ∗∗  LD rohové čtyřbloky zn. 525 - 526, 1K - 2K 
Všeodborový sjezd 1949 250,- 

1374.  ∗∗  krajové čtyřbloky zn. 525 - 526, 1K - 2K Všeodborový 
sjezd 1949, 1K - LH roh 150,- 

1375.  ∗∗  rohové čtyřbloky zn. 527 (LH) - 528 (PD), 1,50K - 3K 
Červený kříž 500,- 

1376.  ∗∗  rohové čtyřbloky zn. 529 (LH) - 530 (LD), 1,50K - 3K 
Dětem 1949 500,- 

1377.  ∗∗  čtyřbloky zn. 529 - 530, 1,50K - 3K Dětem 1949 300,- 
1378.  ∗∗  LH rohové čtyřbloky zn. 531 - 532, 1,50K - 3K Stalin 1 000,- 

1379.  ∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 531, 1,50K Stalin, komplet 
miniatura, PD úzký okraj, ostatní široký 200,- 

1380.  ∗∗  LD rohové čtyřbloky zn. 533 - 535, 1,50K - 5K 
Tatranský pohár 1950 300,- 

1381.  ∗∗  L + P rohové čtyřbloky zn. 536 - 537, 1,50K - 3K 
Majakovský 1950, 1,50K PD roh dvl na jedné zn. 300,- 

1382.  ∗∗  čtyřblok + zn. 544, 3K Osvobození - zemědělec u obou 
výrazná DV - skvrna na rameni 300,- 

ARŠÍKY PRAHA 1950 
1383.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD A/7, I. typ 450,- 

1384.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD B/7, II. typ, ZP 2 - štíplé 
prkno 350,- 

1385.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD B/8, II. typ, ZP 2 - štíplé 
prkno 350,- 

1386.  ∗  aršík A 564, Praha 1950, TD C1/19, XIII. typ 200,- 

1387.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD C1/23, XIII. typ, šikmý 
tisk nápisu 350,- 

1388.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD C1/27, XIII. typ 300,- 

1389.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD C1/30, XIII. typ, šikmý 
tisk 350,- 

1390.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD C2/15, XIII. typ 300,- 
1391.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD D/8, X. typ, šikmý tisk, dvl 500,- 
1392.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD E/1, IV. typ, lom růžku 150,- 
1393.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD E/9, XII. typ 350,- 

1394.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD F/1, IV. typ, tmavě 
červený nápis 400,- 

1395.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD F/6, VII. typ, šikmý tisk 400,- 

1396.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD G/13, IX. typ, šikmý tisk, 
slabší obtisky známek 500,- 

1397.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TD H/2, V. typ, dvě skvrny 
mezi ZP 3 a 4 200,- 

1398.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TD H/3, V. typ, raz. 1. den 
měnové reformy 200,- 

1399.  ∗  aršík A 564, Praha 1950, TD H/24, XIII. typ 150,- 

1400.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TD H/36, XIIa. typ, výstavní 
raz. dne vydání, drobné skvrnky 250,- 

1401.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TD I/13, IX. typ 150,- 
1402.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TD I/17, XIII. typ 150,- 
1403.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD I/27, XIII. typ, dvl 300,- 
1404.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TD J/3, V. typ 150,- 
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1405.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TD J/12, IX. typ 150,- 

1406.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD J/15, XIII. typ, výrobní 
vada lepu 300,- 

1407.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD J/16, XIII. typ, dvl 300,- 
1408.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD J/29, XIII. typ 350,- 

1409.  ∗  aršík A 564, Praha 1950, TD K2/21, XIIIa typ, nápis 
šikmo 700,- 

1410.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD K2/22, XIIIa typ 1 000,- 
1411.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD K2/28, XIII. typ, dvl 300,- 
1412.  ∗  aršík A 564, Praha 1950, TD K2/30, XIII. typ, KVP 200,- 
1413.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TD L/32, VIII. typ 250,- 
1414.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD M/13, IX. typ, lom růžku 300,- 
1415.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TD M/35, XI. typ 200,- 
1416.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TD N/24, XIII. typ 800,- 
1417.  ∗∗  aršík A 564, Praha 1950, TD N33, XI. typ 800,- 
1418.  ⊙  aršík A 564, Praha 1950, TDO/23, XIII. typ 800,- 

POKRAČOVÁNÍ STARÉ MĚNY 

1419.  ∗∗  čtyřblok + zn. 572, 3K Obránci míru, DV - dvě skvrnky 
pod 3 400,- 

1420.  ∗∗  LH rohový čtyřblok + zn. 572, 3K Obránci míru, ZP 11 - 
tečka za hlavou, známka dvl 400,- 

1421.  ∗∗  zn. 574, 5K Fučík, VV - kroužky nad K a SK a skvrna 
pod V (ČESKOSLOVENSKO) 150,- 

1422.  
∗∗  zn. 579 DV, VV, 3K Traktoristka, ZP 91/1 - svislá čára 
přes obličej, navíc vodorovná bílá čára pod 
ČESKOSLOV… a bílá skvrnka pod K (ČESK) 

500,- 

1423.  
∗∗/⊙  LD rohový čtyřblok zn. 579 DV + 2x razítkovaná zn. 
579 DV, 3K Traktoristka, ZP 91/1 - svislá čára přes obličej. 
Postup deskové vady, část nákladu 

500,- 

1424.  ∗∗  zn. 579 VV, 3K Traktoristka, výrazné vodorovné skvrny 
přes celou známku v úrovni hlavy 200,- 

1425.  ∗∗  zn. 580 DV, 5K MDŽ, ZP 1/1 - bílá skvrna u 5 150,- 
1426.  ∗∗  čtyřblok + zn. 580, 5K MDŽ, čárka mezi LO (SLO) 300,- 

1427.  
∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 625, 1,50K Zápotocký, DV ZP 
10/1 - kroužek přes 1852, na okrajích podpisy rytce a 
autora 

200,- 

1428.  ∗∗  dvoupáska zn. 645, 2K Političtí vězni, skvrna nad 
rámečkem 300,- 

1429.  ∗∗  zn. 645, 2K Političtí vězni, háček u hlavy 300,- 

1430.  ∗∗  zn. 648, 1,50K Kombajn, modrá skvrna v okraji obrazu 
zn. pod Č 150,- 

1431.  ∗∗  dvoupáska zn. 649, 2K Kombajn, výrazné hnědé 
skvrnky pod SL 150,- 

1432.  ⊙  aršík A 691/692, Bratislava, posun obou barev 1 000,- 

1433.  
∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 700, 1,50K Obránci míru, ZP 91 
- skvrna u levého okraje a nad hlavou holubice, ZP 92 - 
bod nad ČS 

200,- 

1434.  ⊙  6-blok zn. 729 DV, 3Kčs Nová huť, celá skvrna mezi 
známkami 200,- 

1435.  
∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 730, 1,50K Traktor, DV ZP 1 - 
skvrna před Č, ZP 2 - skvrnky vpravo v rámečku, hnědé 
skvrnky v levém okraji a nad ZP 2 

350,- 

1436.  ∗∗  čtyřblok zn. 730, 1,50K Traktor, DV ZP 1 - skvrna před 
Č, ZP 2 - zajímavá vada papíru 150,- 

1437.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 730, 1,50K Traktor, hnědé 
skvrnky v pravém okraji a v rohu 150,- 

1438.  
∗∗  4x zn. 731, 7K Kombajn, skvrnka nad KOS nebo N 
(ČESKOSLOVENSKO), různé skvrny nad levou částí 
kombajnu 

500,- 

1439.  ∗∗  zn. 731, 7K Kombajn, nedotisk pravé části nápisů, 
body kolem nápisů 200,- 

1440.  ∗∗  zn. 731, 7K Kombajn, výrazný nedotisk nápisů a 
hodnoty + svislá ryska pod známkou 300,- 

KONEC SOBOTNÍ ČÁSTI AUKCE 
POKRAČOVÁNÍ V NEDĚLI V 8:30 HODIN 

NOVÁ MĚNA 

1441.  ∗∗  zn. 736, 30h Zápotocký, bílá vlnovka přes levou část 
hlavy 150,- 

1442.  ∗∗  zn. 736, 30h Zápotocký, nedotisk levé horní části + 
skvrna vlevo u hlavy 150,- 

1443.  
∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 736, 30h Zápotocký, svislá 
tenká linka přes 1. S (ČESKO) u ZP 90 a 100 + u obou ZP 
modré skvrny vlevo u hlavy 

350,- 

1444.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 767, 1Kčs Doprava s otiskem dvou 
molet na levém okraji 800,- 

1445.  
∗∗  pravý čtyřblok zn. 771 DV, 2,40Kčs KSČ, ZP 10/1 - 
dvě tečky nad Č (ČESKO…) + zn. 771 DV ZP 1/1 - skvrna 
nad 1. S 

150,- 

1446.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 792 DV, 40h Janáček, DV ZP 
31/1 - čárka nad UD (HUDBY) 250,- 

1447.  ∗∗  zn. 815, 45h Skokan na lyžích, výrazná modrá skvrnka 
pod V (VENSKO) + skvrnka vlevo od znaku - dřívko 150,- 

1448.  ∗∗  zn. 816, 60h Univerzita, VV - výrazná skvrna, čára 
dolu přes ČES… + skvrny po celé ploše 150,- 

1449.  ∗∗  zn. 839, 60h Festival mládeže, výrazná skvrna za zády 
nahoře 200,- 

1450.  ⊙  zn. 840 II, 842 II a 843 II, 60h - 2Kčs Kroje, II. typy 450,- 

1451.  ∗∗  zn. 847, 1,40Kčs Motýl, černé skvrnky u horního okraje 
rámu vlevo 150,- 

ARŠÍKY PRAGA 1955 

1452.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F3, I. typ ZP 5 - 
vpravo nahoře rozmazaná červená barva 500,- 

1453.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F1, I. typ 500,- 
1454.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/D, I. typ 200,- 

1455.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD D1/F3, V. typ, 
strojové vynechávky lepu 400,- 

1456.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD E/F3, I. typ 350,- 
1457.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/A, I. typ 350,- 
1458.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/J, I. typ 200,- 
1459.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/F3, I. typ 200,- 

1460.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD Q2/K, I. typ, 
výrobní vynechávky lepu 350,- 

1461.  ⊙  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD K/F2, IX. typ, VV - 
velká tisková skvrna vpravo u ZO 5 250,- 

ARŠÍKY PRAGA 1955 - NEZOUBKOVANÉ 
1462.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A2/E2, I. typ 350,- 

1463.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A4/E2, I. typ, 
výrobní vada lepu 250,- 

1464.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B2/K, III. typ 250,- 
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1465.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B3/F3, III. typ. 
Velmi vzácná kombinace 3 000,- 

1466.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B3/K, III. typ 200,- 
1467.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H1/E1, VII. typ, dvl 400,- 
1468.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H1/E2, VII. typ 400,- 
1469.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H2/E1, VIII. typ 250,- 

1470.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/H, VIII. typ, DV 
ZP 4 - skvrna u chrámu 250,- 

1471.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD X/G, I. typ 200,- 
POKRAČOVÁNÍ NOVÉ MĚNY 

1472.  ∗∗  zn. 921 DV, 30h Kolín, ZP 26/1 - skvrna v pravém rohu 200,- 

1473.  
∗∗  LH rohová čtyřpáska zn. 929, 40h Komenský, výrazná 
skvrna pod L  (SLO) třetí známka a skvrna nad rukou 
čtvrtá zn. Tisková čárka u třetí známky a skvrna u čtvrté 
zn. 

250,- 

1474.  ∗∗  zn. 930 II, 60h Komenský, II. typ s jedním vrypem 450,- 
1475.  ∗∗  PL 930 V, 60h Komenský, posunutý a šikmý ořez 450,- 

1476.  ∗∗  2x PL 930 V, 60h Komenský, oba V. typ - TD G, 
posuny ořezu, 1x doleva, 1x doprava 400,- 

1477.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 948, 30h Pardubice, nedotisk 
oranžové barvy v pravé řadě 200,- 

1478.  ∗∗  2x PL 949, 60h Výstava Pardubice 1957, komplet 
sestava A + B 200,- 

1479.  ∗∗  zn. 959 DV, 60h Maryčka Magdonova, ZP 43/1 - 
červená skvrna nad NO 200,- 

1480.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 959 DV, 60h Maryčka 
Magdonova, ZP 42 - černé skvrny pod 60h u hlavy 150,- 

1481.  ∗∗  aršík A 967 II, smuteční Zápotocký, II. typ 1 500,- 

1482.  ⊙  aršík A 967 II, smuteční Zápotocký, II. typ, zk. Mahr, 
kat. 500,- 200,- 

1483.  
∗∗  PD rohový 10-blok zn. 1069 DV, 60h Raketa na 
měsíci, DV ZP 29 a 30/1 - čárka před vlajkou a skvrna 
z praporu 

300,- 

1484.  ∗∗  horní čtyřblok zn. 1078 VV, 20h Strakapúd z desky A, 
částečný nedotisk (postup) spirály 200,- 

1485.  ∗∗  zn. 1084 VV, 1,20Kčs Ledňáček, posun modré barvy 
doprava 150,- 

1486.  ∗∗  zn. 1084 DV, 1,20Kčs Ledňáček, DV ZP 3/1 - skvrna 
ve větvích 150,- 

1487.  ∗∗  dolní krajová zn. 1091X, 30h fialová, chybotisk, I. 
náklad, ze 100ks archu 1 300,- 

1488.  ∗∗  dvoupáska zn. 1091X, 30h fialová, I. náklad, VPO 
mezi známkami, zk. Ka 6 500,- 

1489.  (∗)  zn. 1103, 20h Kost, velký nedotisk spodní poloviny 
známky, slabý ohyb, atraktivní kus 1 000,- 

1490.  ⊙  rohová dvoupáska zn. 1140, 60h Kamelot, nastavený 
papír 1 200,- 

1491.  ∗∗  zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ, VV - hnědá skvrnka 
v límci, strojové vynechávky lepu 2 000,- 

1492.  ∗∗  PL 1216, 5Kčs Prádlo, TD A2, DV ZP 1 - bod za 5 700,- 
1493.  ⊙  zn. 1222 II, 80h Babočka, II. typ 300,- 

1494.  ⊙  nezoubkovaný aršík A 1268B, Praga 62, IV. typ, 1. 
náklad, výstavní raz. dne vydání 150,- 

1495.  ∗∗  krajová zn. 1376 DV, 2Kčs Vesmír, ZP 15/2 - skvrna u 
horní části K (Kč), jen u dotisku, hledaná vada 350,- 

1496.  
∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 1433, 1,60Kčs Olympijské 
vítězství 1965, otisky molety na dolním okraji. Vzácné, 
Filatelie 91/435 

2 000,- 

1497.  (∗)  2x zn. 1486, 2Kčs Brno, pokažené tisky, zk. Vychron 800,- 
1498.  ∗∗  zn. 1519 VV, 1Kčs Kapr, velká skvrna v horní ploutvi 200,- 

1499.  
∗∗  krajový čtyřblok zn. 1564, 50h Telč, vynechaná barva 
u horních známek, částečně hnědá a zcela černá 
(rámeček) 

3 500,- 

1500.  
∗∗  krajová čtyřpáska zn. 1564, 50h Telč, papír FL 1, 2x 
zcela a 2x částečně chybějící hnědá barva. V pásce 
ojedinělý výskyt 

12 000,- 

1501.  ⊙  zn. 1568 DV, 40h Jelen, ZP 45/4 - skvrna v paroží 800,- 
1502.  ∗∗  PL 1574 - 1578, Umění 1966, kat. 1 500,- 700,- 

1503.  ∗∗  PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza, levý dolní roh 
dvl 500,- 

1504.  ∗∗  zn. 1587, 30h Břehouš, složka 400,- 

1505.  ∗∗  zn. 1587 II, VV, 30h Břehouš, II. typ, posun levé svislé 
perforace do prava, užší formát 300,- 

1506.  ∗∗  10-blok zn. 1587 ST, 30h Břehouš s okraji, 5x spojené 
typy II. + I. 2 000,- 

1507.  ∗∗  zn. 1662 VV, 30h Sokolovo, velká modrá skvrna přes 
SKOS (ČESKOSL…) dolů 300,- 

1508.  ∗∗  PL 1695, 5Kčs Dürer, nedotisk kresby šňůry 150,- 

1509.  ⊙  zn. 1700xb DV, 60h Kongres, papír OZ, ZP 24/2 - 
skvrna nad první X 200,- 

1510.  ∗∗  zn. 1790 VV, 2Kčs Archeologické objevy, posun černé 
barvy nahoru 200,- 

1511.  ∗∗  PL 1801 VV, 1,80Kčs Umění J. Bencúr, nálitek tiskové 
červené barvy vpravo u ZP 4. Zajímavé 300,- 

1512.  ∗∗  rohový 6-blok zn. 1828 DO, 60h Lenin, DT a DO 49/1 - 
škrty v obličeji, dříve ST 1 000,- 

1513.  ∗∗  zn. 1828 DO, 60h Lenin, ZP 49/1 - dvojitá moletáž 
tváře, kat. 850,- 400,- 

1514.  ∗∗  rohová 5-páska zn. 1875xb, 1Kčs Horácko, DT: 17. 12. 
76, papír OZ, DV 21/1 a 41/1 5 000,- 

1515.  ∗∗  PL 1923 VV, 1,20Kčs Umění 1971, malý obtisk zlaté 
barvy na lepu 150,- 

1516.  ∗∗  čtyřblok zn. 1966ya, 3Kčs Mělnicko, výrazný posun 
červené barvy vpravo 1 000,- 

1517.  ∗∗  PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, linkované pozadí 200,- 

1518.  ∗∗  8x PL 2050/51 + 1x 2052, 80h - 2,60Kčs Švabinský, 
PL 2050/51 komplet TD A - D 1 + 2, s podpisem 300,- 

1519.  ∗∗  PL 2081 DV, 2Kčs Hydrologická dekáda, ZP 1 - bílý 
zářez vpravo od Kč 250,- 

1520.  ∗∗  PL 2081 VV, 2Kčs Hydrologická dekáda, obtisk zlaté 
barvy na lepu vpravo u ZP 2 150,- 

1521.  ∗∗  čtyřblok zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, kat. 3 600,- 1 200,- 
1522.  ∗∗  krajová zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír BP, kat. 700,- 250,- 

1523.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír 
BP, levé zn. zažloutlé, kat. 2 500,- 200,- 

1524.  ∗∗  krajová zn. 2113, 60h Holubice bez žluté a červené 
barvy, zk. Be 500,- 

1525.  ∗∗  krajová zn. 2113, 60h Holubice s posunem žluté a 
vynechanou červenou barvou, zk. Be 600,- 

1526.  ∗∗  3x PL 2130xa, 60h Lidové obyčeje, papír BP, bez vad, 
s DV ZP 4 a s VV ZP 2 300,- 



 27 

1527.  ∗∗  krajová čtyřpáska zn. 2152, 60h BIB 1975 s kuponem, 
silný posun perforace do obrazu známek 2 500,- 

1528.  ∗∗  PL 2173 VV, 3Kčs Pražský hrad, nedotisk fialové 
barvy ZP 1 - vlevo u ornamentu, ZP 3 - vpravo dole 200,- 

1529.  
∗∗  PL 2173 VV, 3Kčs Pražský hrad, nedotisk fialové 
barvy ZP 1 - vpravo u ornamentu, ZP 2 - obtisk zlaté barvy 
na lepu 

300,- 

1530.  ∗∗  PL 2173 VV, 3Kčs Pražský hrad, na okraji vlevo 
tiskové skvrnky u ZP 1 a kuponu 150,- 

1531.  ∗∗  nezoubkovaný aršík A 2175B DO, 10Kčs Svoboda, 
DO - svislá čárka u nosu. Hledané 3 000,- 

1532.  NL 2203a - 2204a + A 2205a, 55 let KSČ, přetisk vzor 
specimen, aršík TD A2 200,- 

1533.  NL 2203a - 2204a + A 2205a, xa, 55 let KSČ, přetisk vzor 
specimen, aršík papír bez přísad 500,- 

1534.  ∗∗  aršík A 2210 VV, Helsinky 1976, modré a šedé 
skvrnky v pravém horním rohu 150,- 

1535.  ∗∗  PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, DO ZP 5 - kroužky pod 
očima - dříve ST, kat. 1 100,- 400,- 

1536.  ∗∗  zn. 2223 VV, 30h Safari, výrazný nedotisk hnědé barvy 
v levé části 250,- 

1537.  ∗∗  PL 2230 VV, 3,60Kčs Květiny, ZP 4 - výrazná silná 
čára v horní části obrazu 250,- 

1538.  ∗∗  zn. 2241, 30h Okna, svislý posun perforace 300,- 

1539.  ∗∗  zn. 2241, 30h Okna, vodorovný posun perforace, zk. 
Ka 300,- 

1540.  ∗∗  krajová zn. 2241, 30h Okna, posun perforace a barev, 
zk. Be 300,- 

1541.  ∗∗  krajová zn. 2241, 30h Okna, tisk pouze černou barvou, 
zk. Be 400,- 

1542.  ∗∗  zn. 2241, 30h Okna, vynechaná černá barva, zk. Ka 400,- 

1543.  ∗∗  zn. 2241, 30h Okna,, tisk pouze černou a hnědou 
barvou, zk. Ka 350,- 

1544.  ∗∗  zn. 2241, 30h Okna, posun perforace s neúplným 
meziarším. Hledané, zk. Ka 2 500,- 

1545.  ∗∗  PL 2254 VV, 1Kčs Stejnokroje, TD B, dole na kuponu 
vlevo u ornamentu bílá skvrna 200,- 

1546.  ∗∗  2x PL 2254 VV, 1Kčs Stejnokroje, TD B, modře nebo 
růžově zbarvené okraje 500,- 

1547.  ∗∗  PL 2255 VV, 2Kčs Stejnokroje, vlevo dole v rohu 
modrá ryska 200,- 

1548.  ∗∗  PL 2258 VV, 1,40Kčs Umění, ZP 1 - rozmazaná barva 
nahoře přes KOS (ČESKOSL…) 200,- 

1549.  ∗∗  zn. 2331xb, 2Kčs Telekomunikace, papír OZ, kat. 
300,- 100,- 

1550.  ∗∗  5-blok zn. 2366, 20h Horská služba, posuny svislých 
perforací do prava 150,- 

1551.  ∗∗  zn. 2398, 50h svitková, posunutý ořez s částí horní zn. 250,- 

1552.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 2422 DV, 50h košický maraton,  
ZP 40/1 - bez barvy za hlavou, kat. 460,- 200,- 

1553.  ∗∗  PD rohová 5-páska zn. 2422 DV, 50h Maratonci, DV 
ZP 40/1 - nedotisk modré barvy, kat. 460,- 150,- 

1554.  ∗∗  dvoupáska zn. 2452 ST, 4Kčs Grafika, spojené typy I. 
+ II., zk. Pofis 600,- 

1555.  ∗∗  krajový 6-blok zn. 2530ya, 6Kčs Železniční unie, papír 
FL 2, kat. 600,- 200,- 

1556.  ∗∗  dvoupáska zn. 2533, 40h staré rytiny, posun perforace 
do obrazu zn. 400,- 

1557.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 2534yb, 50h Staré rytiny, papír  
FL 2, kat. 1 600,- 500,- 

1558.  ∗∗  aršíky A 2553yb - 2554yb, 3Kčs - 3,60Kčs Dunaj, papír 
FL 2, kat. 700,- 200,- 

1559.  ∗∗  krajová zn. 2574, 50h Husák, velký posun podtisku, 
nápis ČESKOSLOVENSKO bez podtisku 300,- 

1560.  ∗∗  dvoupáska zn. 2574, 50h Husák, velký posun 
perforace do obrazu zn. 600,- 

1561.  ∗∗  aršík A 2586 II DO, Interkosmos, II. typ s DO - 
zdvojené plameny, kat. 500 250,- 

1562.  ∗∗  kuponové PL 2726, 3Kčs Rabas, umění 1985, malé 
PO, kat. 500,- 200,- 

1563.  ∗∗  kuponové PL 2726, 3Kčs Rabas, umění 1985, velké 
PO, kat. 500,- 200,- 

1564.  ∗∗  10x kuponové PL 2726, 3Kčs Rabas, umění 1985,  
kat. 5 000,- 1 500,- 

1565.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 2734, 50h Znak, na okraji 
červený pruh - špatný stěr barvy 200,- 

1566.  ∗∗  aršík A 2747B, DV, 20Kčs hrabě Paar, III. typ 
s výraznou DV  - prsten, kat. 600,- 200,- 

1567.  ∗∗  aršík A 2747C, 20Kčs hrabě Paar, V. typ, kat. 1 550,- 700,- 

1568.  ∗∗  10x aršík A 2747C, 20Kčs hrabě Paar, částečně 
perforovaný Va typ, kat. 1 600,- 500,- 

1569.  ∗∗  LH rohová zn. 2889B, 4Kčs Lodě ze sešitkového 
vydání 200,- 

1570.  ∗∗  2x PL 2933, 5Kčs Květiny, 1x normální, 1x chybný stěr 
- nazelenalý papír 300,- 

LETECKÉ 

1571.  ∗∗  horní a dolní dvouřadé pásy zn. L 20, L 22 - L 24, 10K 
- 50K letecké, malé miniatury 4 000,- 

1572.  ∗∗  4x rohový kuponový čtyřblok zn. L 20, L 22 - L 24, 10K 
- 50K letecké, komplet malá miniatura. Hledané 3 500,- 

1573.  
∗∗  PH rohový 16-blok a 20-blok zn. L 25, 1/1,50K 
červená, ZP 9 - 1x menší nedotisk a 1x velký nedotisk 1 
v přetisku, na okraji přetiskové skvrnky 

500,- 

1574.  ∗∗  zn. L 33, 6K Lázně, VV - kroužek dole v SL 
(ČESKOSLOV…), dvl 150,- 

NOVINOVÉ 

1575.  ∗∗  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. NV 24, 10h světle 
červená, DČ 3-45 300,- 

1576.  ∗∗  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. NV 24, 10h světle 
červená, DČ 4-45 300,- 

1577.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. NV 24, 10h tmavě červená,  
DČ 4-45 150,- 

1578.  ∗∗  LD rohová dvoupáska zn. NV 24, 10h červená,  
DČ 6-45 150,- 

1579.  ∗∗  PD rohová dvoupáska zn. NV 24, 10h červená,  
DČ 6-45 200,- 

1580.  ∗∗  dvoupáska zn. NV 30, 50h hnědá, VV - velký kroužek 
nad 5 (50h) 200,- 

1581.  (∗)  krajový čtyřblok ZT NV 23, 5h černá na bílém papíru. 
Tisk z pozdější doby 400,- 

SLUŽEBNÍ 

1582.  ∗∗  čtyřblok zn. SL 1, 50h služební, DO - přerušený ocas 200,- 

1583.  ∗∗  dvoupáska zn. SL 9, 80h Služební, VV - výrazná 
tisková skvrna nad známkou 250,- 
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RYTINY ČSR II 
1584.  šedomodrý ZT 515, (5K) Smetana, prázdný hodnotový 

štítek 800,- 

1585.  černý ZT 743, 40h Fučík 800,- 

1586.  černý ZT 2810, 4Kčs, 30 let OSS, nehotová rytina (bez 
háčku nad Č) 800,- 

CVIČNÉ ZNÁMKY 
1587.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 1A, 15h Pošťačka, 10 ¾, pravý 

okraj KVP, kat. 1500+ V tiskovém listu vzácné 500,- 

1588.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 2A, 20h Kabeláž, 10 ¾, kat. 
1 250+ V tiskovém listu vzácné 500,- 

1589.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 3C, 30h Sloupy, perf. 9, kat. 2 
500+ V tiskovém listu vzácné 900,- 

1590.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 4C, 1Kčs Dostavník, perf. 9. 
Horní část KVP, kat. 2 000+ V tiskovém listu vzácné 800,- 

1591.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 5A, 2Kčs Letadlo, 10 ¾, kat. 
1 500+ V tiskovém listu vzácné 500,- 

1592.  ∗∗  kompletní 25-ti blok PL 5A, 2Kčs Letadlo, 10 3/4, 2x 
dvojitá perf. 10 ¾. V tiskovém listu extrémně vzácné 2 000,- 

1593.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 5C, 2Kčs Letadlo, perf. 9, kat. 3 
000+ V tiskovém listu vzácné 1 000,- 

1594.  ∗∗  kompletní 25-ti blok PL D 2A, 20h modrá, doplatní, 10 
¾, luxusní stav, kat. 8 750,- V tiskovém listu vzácné 3 000,- 

1595.  ∗∗ kompletní 25-blok PL D 2A, 20h Doplatní, 10 ¾, modré 
škrty přes Doplatní, kat. 8 750,- V tiskovém listu vzácné 3 000,- 

1596.  ∗∗  kompletní 25-blok PL D 2A, 20h Doplatní, 10 ¾, černé 
škrty přes Doplatní, kat. 8 750+ V tiskovém listu vzácné 3 000,- 

1597.  
∗∗  kompletní 25-ti blok PL D 3A, 1Kčs červená, doplatní, 
10 ¾, černé škrty přes Doplatní, odtržená horní část 
okraje, kat. 7 500+ V tiskovém listu vzácné 

3 000,- 

1598.  
✉  CPS, frank. 2x zn. 4A, 1Kčs s přepisem hodnoty 2Kčs, 
raz. bez udání města, datum nečitelné. Dvě dírky po 
pořadači 

500,- 

1599.  
✉  adresní strana balíku s nálepkami 176 (Praha 27) + 
Atention! Pozor ! Fragile ! Křehké, bez razítka s přilepenou 
průvodkou se zn. 4A, 1Kčs s přepisem 10Kčs, nálepka 
křehký, 3x raz. bez města, 17. 5. 84 ? Zajímavý doklad 

500,- 

1600.  
✉  adresní strana balíku s nálepkami 177 (Praha 27) + P, 
bez razítka s připnutou průvodkou se zn. 4A, 1Kčs s 
přepisem 6Kčs, 3x raz. bez města, 17. 5. 84 ?, nálepka P. 
Zajímavý doklad 

500,- 

KRESBY ČSR II 
1601.  kresba Motýli, přání k roku 1975, signováno Jindra 

Schmidt 1 500,- 

1602.  
prof. Hubert Wonty - Wimmer (1901 - 1972), rakouský 
grafik a rytec, i rakouských známek (Ptáci, apod.) pracoval 
i na známkách OSN a Irska. 8ks kreseb tužkou, 
nepřijatých návrhů na Československé známky 

4 000,- 

DESETIBLOKY 

1603.  ⊙  PL 611b, 5K Jirásek, světle modrý, strojové raz., lom 
růžku 1 000,- 

1604.  ∗∗  PL 757 II, 30h Destinnová s II. typem 1 500,- 
1605.  ∗∗  PL 757 II, 30h Destinnová s II. typem, drobné skvrnky 500,- 
1606.  ∗∗  PL 757 III, 30h Destinnová s III. typem 1 200,- 

1607.  ⊙  5x PL 759, 2Kčs Vojan, všechny s tiskovou vadou - 
skvrny vlevo na okraji 800,- 

1608.  ⊙  PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 700,- 

1609.  ∗∗  PL 840 II, 60h Kroje I, TD B s II. typem 3 500,- 

1610.  ∗∗  PL 913 - 916, 30h - 1,60Kčs Kroje II, TD C, A, A C. 
1,40Kčs menší skvrnka 4 000,- 

1611.  ∗∗  PL 951, 60h Lidice 350,- 

1612.  ⊙  PL 951, 60h Lidice, kat. 350,- 100,- 

1613.  ⊙  PL 1078 - 1084, 20h - 1,20Kčs Ptactvo 1959, 1,20Kčs 
2x II. typ. TD: D, A, A, C1, B, B, C2 600,- 

1614.  ⊙  PL 1222 ST, 80h Babočka, spojené typy 3 000,- 

1615.  ∗∗  PL 1269, 1,60Kčs FIP 1962, TD B 700,- 

1616.  ∗∗  PL 1331 - 1336, 60h - 2Kčs Lidové umění 1963, TD B, 
A, A, B, B, A. 2Kčs strojová vada lepu 2 500,- 

1617.  ∗∗  PL 1377 - 1382, 60h - 2Kčs Květiny 1964, TD B, A, A, 
B, B, B 2 500,- 

1618.  ∗∗  PL 1386, 60h Filmový festival, TD A, svisle přeložený 
v perforaci 300,- 

1619.  ∗/∗∗  PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kčs Tokio 1964, TD B, B, 
A, B, A, A. KVP - část slitý lep nebo dvl 1 800,- 

1620.  ∗∗  PL 1439 - 1443, 30h - 1,60Kčs Osvobození 1965, TD 
B, A, A, A, A 4 000,- 

1621.  
∗∗  PL 1489 - 1495, 30h - 2Kčs Léčivé rostliny, TD A, B, B, 
B, B, B, A. 30h VV ZP 5 - svislá čára přes perforaci do 
známky 

3 000,- 

1622.  ∗  PL 1489 - 1495, 30h - 2Kčs Léčivé rostliny, TD A, B, B, 
B, B, B, A. Většina slitý lep, 1,20Kčs povolená perforace 1 500,- 

1623.  ⊙  PL 1626, 60h Ondřejov 150,- 

1624.  ⊙  PL 1655, 30h 50 let ČSR 150,- 

1625.  ∗∗  PL 1718, 1Kčs Znak 800,- 

1626.  ∗∗  PL 1718, 1Kčs Znak, dvl 500,- 

1627.  ⊙  PL 1718, 1Kčs Znak, raz. dne vydání 200,- 

1628.  ∗∗  PL 1927 - 1932 + 1927 II, 60h - 3Kčs UNICEF, 60h - 
oba typy 400,- 

1629.  ∗∗  PL 2036 - 2041, 60h - 3,60Kčs Flora Olomouc, 
čtyřbloky + 10-bloky 400,- 

1630.  ∗∗  PL 2038 - 2039, 1,60Kčs - 3,60Kčs Flora Olomouc 250,- 

1631.  ∗∗  PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977 400,- 

1632.  ∗∗  PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977, 1Kčs dvl 400,- 

1633.  ∗∗  PL 2369A, 3Kčs Horská služba 250,- 

1634.  ∗∗  PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 ¾  250,- 

1635.  ∗∗  PL 2383 - 2386, 60h - 4Kčs UNESCO 150,- 

1636.  ∗∗  PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 650,- 

1637.  ∗∗  PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora Olomouc a 
Bratislava 400,- 

1638.  ⊙  PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora Olomouc a 
Bratislava 150,- 

LETECKÉ 

1639.  
⊙  PL L 33 - L 36, 6K - 20K Lázně, TD B, B, A2, A1, 
všechny obrácená poloha perf. rámce, PL 10K - větší 
tiskové skvrny vpravo dole 

1 500,- 

1640.  ∗∗  PL L 74 - L 79, 30h - 3,60Kčs 50 let ČSA 700,- 
1641.  ∗∗  PL L 74 - L 79, 30h - 3,60Kčs 50 let ČSA	 800,- 
1642.  ∗∗  2x PL L 69 - L 71, 60h - 2Kčs Praga 68, TD A + B 500,- 
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DESETIBLOKY DLE TISKOVÝCH DESEK 
1643.  ∗∗  PL 913, 30h Kroje II, TD C 300,- 
1644.  ∗∗  PL 913, 30h Kroje II, TD E, široký formát 300,- 
1645.  ⊙  PL 913, 30h Kroje II, TD F, obrácený perf. rámec 150,- 
1646.  ⊙  PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD A 200,- 
1647.  ⊙  PL 1022, 1,60Kčs Houby, TD A 300,- 
1648.  ∗∗  PL 1023, 30h UNESCO, TD A 200,- 

1649.  ∗∗  PL 1023, 30h UNESCO, TD C, rozmazaná modrá 
barva vlevo u ZP 1 a 6 300,- 

1650.  ∗∗  PL 1023, 30h UNESCO, TD C 200,- 
1651.  ∗∗  PL 1023, 30h UNESCO, TD D2 150,- 

1652.  ∗∗  PL 1024, 45h UNESCO, TD A, rozměřovací body 
vpravo a vlevo 350,- 

1653.  ∗∗  PL 1025, 60h UNESCO, TD A 200,- 
1654.  ∗∗  PL 1025, 60h UNESCO, TD A 200,- 
1655.  ∗∗  PL 1025, 60h UNESCO, TD C 150,- 

1656.  ∗∗  PL 1025, 60h UNESCO, TD C, posun ořezu, zažloutlý 
okraj 150,- 

1657.  ∗∗  PL 1078, 20h Strakapúd, TD B, posun ořezu doleva, 
dvl 200,- 

1658.  ∗∗  PL 1079, 30h Modřinka, TD B, s bodem na části 
nákladu 150,- 

1659.  ∗∗  PL 1148, 20h Kamzičník, TD A2 150,- 

1660.  ∗∗  PL 1218b, 20h Pestrokřídlec, tmavá, TD B2.2, KVP - 
v rohu stržený lep 400,- 

1661.  ∗∗  PL 1218, 20h Pestrokřídlec, TD 2.3 400,- 
1662.  ∗∗  PL 1220, 40h Otakárek, TD A1.1b 400,- 
1663.  ∗∗  PL 1220, 40h Otakárek, TD A2.3, zažloutlý dolní okraj 300,- 
1664.  ∗∗  PL 1221b, 60h Babočka, světlá, TD 2.1, dvl 900,- 
1665.  ∗∗  PL 1222a, 80h Babočka osiková, světlá, TD B1.1 700,- 
1666.  ∗∗  PL 1222b, 80h Babočka osiková, tmavá, TDC2.1 1 000,- 
1667.  ∗  PL 1223b, 1Kčs Stužkonoska, TD A2.1, slitý lep, KVP 300,- 
1668.  ∗∗  PL 1264, 60h Praga 62, TD A 200,- 
1669.  ∗∗  PL 1264, 60h Praga 62, TD A, lom růžku 100,- 

1670.  ∗∗  PL 1267, 1,40Kčs Praga 62, TD A, okrová skvrnka pod 
ZP 6 500,- 

1671.  ∗∗  PL 1280, 30h Brouci, TD B 150,- 
1672.  ∗∗  PL 1332, 80h Lidové umění, TD B 250,- 
1673.  ∗∗  PL 1333, 1Kčs Lidové umění, TD A, strojové vady lepu 150,- 
1674.  ∗∗  PL 1333, 1Kčs Lidové umění, TD B 250,- 
1675.  ∗∗  PL 1334, 1,20Kčs Lidové umění, TD B 250,- 
1676.  ∗∗  PL 1335, 1,60Kčs Lidové umění, TD A 300,- 
1677.  ⊙  PL 1377, 60h Zvonek, TD A 100,- 
1678.  ⊙  PL 1378, 80h Bodlák, TD A, raz. dne vydání 150,- 

1679.  ∗  PL 1378, 80h Bodlák, TD B, lep KVP, povolená 
perforace 100,- 

1680.  ⊙  PL 1380, 1,20Kčs Kosatec, TD A, raz. dne vydání 150,- 
1681.  ⊙  PL 1381, 1,60Kčs Hořec, TD B 200,- 
1682.  ∗∗  PL 1394A, 60h Tokio, TD A, nápis vpravo 200,- 

1683.  ∗∗  PL 1397, 1,20Kčs Tokio, nápis dole, stopy po přilepení 200,- 

1684.  ∗  PL 1489, 30h Podběl, TD A, drobná stopa po nálepce 
v růžku 100,- 

1685.  ∗∗  PL 1489, 30h Podběl, TD B 150,- 
1686.  ∗∗  PL 1526, 30h Otakárek, TD B 150,- 

1687.  ∗∗  PL 1605, 1,20Kčs Montreal, TD A, VV - dvě tiskové 
čárky vlevo u ZP 3 300,- 

1688.  ∗∗  PL 2385, 3,60Kčs UNESCO, TD ?, u horních známek 
posun modré barvy 200,- 

LETECKÉ 
1689.  ⊙  PL L 34, 10K Lázně, TD A1 500,- 
1690.  ∗∗  PL L 50, 80h Praga 62, TD B 200,- 
1691.  ⊙  PL L 50, 80h Praga 62, TD B, výstavní raz. 100,- 
1692.  ∗∗  PL L 70, 1Kčs Praga 68, TD B 150,- 
1693.  ∗∗  PL L 71, 2Kčs Praga 68, TD A 150,- 

SEŠITKY 
1694.  2x sešitek TGM, výstava Měnínská Brána, červený  

a modrý 150,- 

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY 
1695.  PT 5A + B, A. Mucha, Hradčany 1968 500,- 
1696.  sestava PZ 9a, 11a, 13a a 14 - 15a, kat. 1 750,- 300,- 
1697.  PT 19B, Praga 88, světle hnědý, nečíslovaný. Hledané 2 000,- 

VÝSADNÍ TISKY 

1698.  
VT 1a, Gottwald 1948, bez podpisu, náklad 862ks z toho 
větší část s podpisem. Menší dřívko v papíru, jinak krásný 
stav 

23 000,- 

1699.  VT 4a, Známková tvorba 1973, číslovaný, kat. 2 300,- 900,- 

SLUŽEBNÍ OBÁLKY 
1700.  Služební obálka bez natištěné známky, vlevo silueta 

dostavníku, včetně PF 1976 + podpis Chalupa 200,- 

1701.  CSO 1, Světový rok komunikací + PF 1983, podpis 
Fischer, kat. 2 600+ 500,- 

1702.  prošlá CSO 1983 s PF, raz. 28. 12. 83, kat. 2 600,- 300,- 

1703.  CSO 3, 40. výročí OSN, papír s průsvitkou + PF 1986, 
podpis Fischer, kat. 2 900,- 500,- 

1704.  CSO 4, Zasedání stálé komise, kat. 2 500,- 400,- 

1705.  CSO 7, Pražský Hrad + PF 1990 s textem náměstka, kat. 
2 300,- 400,- 

1706.  CSO 9, Europa Cept 1991, kat. 3 200,- 800,- 

MINISTERSKÁ FDC 
1707.  FDC 443 - 446, E. Beneš, černofialová kresba, podepsáno 

a adresováno Jindra Schmidt 2 800,- 

FDC 

1708.  FDC 10/51, Pražské Jaro, jiné pořadí nalepených známek, 
1K, 1,50K, 2K a 3K. Razítko a, nepatrné skvrnky 200,- 

1709.  FDC V A/75, Volba prezidenta 29. 5. 1975, podpis 
Chalupa 250,- 

RŮZNÉ ČSR II 
1710.  ∗∗  nepřijaté návrhy 20 let ČSSR, 6x soutisk, různé barvy 

na známkovém papíru 1 000,- 
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1711.  
∗∗/(∗)  nepřijaté návrhy 20 let ČSSR, 2x soutisk v černé 
barvě, 1x známkový papír s lepem, 1x křídový papír, oba 
úprava pro PL 

300,- 

1712.  25ks amerických + 2ks izraelských obálek s přítisky nebo 
razítky týkajících se ČSR 300,- 

1713.  přílohy dárkových alb 1989 - 1991 300,- 
1714.  5ks militarizačních vzorců, 80. léta 200,- 

CELISTVOSTI ČSR II. 
STARÁ MĚNA 

1715.  obálka se zn. 354, 2K košické, provizorní raz. TREBIŠOV, 
10. 8. 45 400,- 

1716.  R obálka s dvoupáskou zn. 354, 2K košické, provizorní 
raz. KOŠICE 2, 7. 9. 45 500,- 

1717.  obálka s krajovou zn. 354, 2K košické, raz. PRAHA 1,  
30. 7. 45 300,- 

1718.  1/3 ústřižek průvodky se zn. 354, 2K košické, raz. 
VELATY, 4. 10. 45 500,- 

1719.  R obálka se zn. 356, 6K košické, provizorní raz. 
KEŽMAROK, 30. 6. 45 500,- 

1720.  CPS, dekorativně frank. mj. 5K a 9K košické, raz.  
PRAHA 1, 14. 11. 45, příchozí PRAHA 73, 15. 11. 45 150,- 

1721.  
3x R obálka, 1x frank. zn. 1,50K, 9K, 13K a 20K košické, 
raz. BRATISLAVA 1, 21. 1. 45, 1x moskevské + lipové 
listy, vylámané raz. PODĚBRADY, 17. 7. 45, 1x frank. zn. 
z aršíku A 360/362, raz. PODĚBRADY, 4. 2. 45 

150,- 

1722.  R obálka do vlastních rukou, frank. zn. 7,40K Hodonín + 
doruční, raz. KYJE, 5. 2?. 47 400,- 

MĚNOVÁ REFORMA 

1723.  R, Ex obálka frank. mj. aršíkem Gottwald, raz. BLATNÁ,  
1. 6. 53, 1. den měnové reformy 450,- 

1724.  8x různě frankovaná obálka, různá razítka, 2x R 550,- 
1725.  3x CDV 1,50K Gottwald, různě dofrankované. Zajímavý los 400,- 

1726.  
Obchodní papíry - vyplaceno 2x 5K Gottwald s raz. VÍCE 
ŠROTU HUTÍM PRAHA 025, 5. 6. 53, obálka Knihařská 
práce, pěkný stav 

250,- 

1727.  obálka Sokol SONP Kladno - tiskopis, frank. 5x 2Kč, raz. 
KLADNO 1, 8. 3. 53 200,- 

1728.  obálka frank. 5x zn. 3Kč Gottwald, vlakové raz. 
DOMAŽLICE - PLZEŇ, 9. 6. 53 300,- 

1729.  obálka s raz. Poštovné úvěrováno, raz. OLOMOUC, 9. 6. 
53, do Opavy. Zajímavé 800,- 

1730.  
2x okénková obálka bez adresy s frankotypem DŘEVONA, 
frank. 1x 30K nebo 1x 20K a převráceným 10K, raz. 9. 6. a 
18. 6. 53 

300,- 

1731.  celinová obálka 3K Gottwald, dofrankovaná, raz. DOLNÍ 
BUKOVSKO, 11. 6. 53 500,- 

1732.  R obálka frank. zn. 4x 20K Gottwald, 1x kupon, raz. 
JAROMĚŘ, 17. 6. 53 200,- 

1733.  
pohlednice prošlá do Prahy, raz. DOMAŽLICE 19. 6. 53, 
po platnosti, zatížena doplatným 60h, raz. Doplatné, 
dosílaná 

500,- 

NOVÁ MĚNA 

1734.  1. lety, 2x cizina, 5x ČSR, 1947 - 1971, 3x tisk faksimilie 
leteckých 300,- 

1735.  
2x karta 1. ČSR kosmonaut ve vesmíru se zn. 2296, 30h 
Společný let, raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 30. 4. 78. 
Červená nebo modrá s červeným nebo modrým kašetem 

100,- 

1736.  anketa nejkrásnější razítko AR 6, 1978, náklad 1 100ks 150,- 

CELINY ČSR II. 
1737.  CDV 123, 1 - 15, Spartakiáda 1955. Chybí č. 7 800,- 
1738.  CDV 130, 1 - 16, ZOO 1956. Chybí č. 5 1 000,- 

1739.  
CDV 136 II, 45h Zápotocký, odpovědní část, dofrank. zn. 
3x 5h výplatní a holandskými zn. 2x 5c a 25c, raz. 
AMSTERODAM, 28. 7. 68, příchozí PRAHA 1, 2. 8. 68 + 
fialové kašety. Zajímavé 

400,- 

1740.  CDV 152, 1 - 12, Spartakiáda 1965 200,- 

1741.  Poštovní výběrka CPV 32b (III-66) a 32h (II-1968), 
nepřeložené 250,- 

1742.  sestava poštovních výběrek CPV 26c - KVP, CPV 32a - 
nepřeložená, CPV 32b - přeložená, CPV 32j - nepřeložená 500,- 

1743.  aerogram CAE 2A, Praga 62, přeložený 800,- 
1744.  sada 20ks maxkaret Umění 1981 - 1987, 6 druhů 200,- 

ČESKÁ REPUBLIKA 

1745.  ⊙  spodní polovina PL 40, 9Kč UNESCO, dvojitá 
perforace 3 000,- 

1746.  ∗∗  rohová 5-páska zn. 47, 2Kč Slet, zbarvený okraj 
červenou tiskovou barvou, špatný stěr barvy 600,- 

1747.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 42 VV, 2Kč Stegosaurus, ZP 7 
- skvrna mezi nohama (část dne 3. 5. 94), kat. 1 200,- 500,- 

1748.  ∗∗  aršík A 146/148, Rudolf II., TD B bez DV 200,- 

1749.  ∗∗  2x PD rohový 6-blok zn. 256 VV, 5Kč Nezval, 
vynechané PO ZP 38, 39, 48 a 49, obě TD, kat. 800,- 200,- 

1750.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 498, 7,50Kč Praga, výrazný posun 
perforace do obrazu známek 5 000,- 

1751.  ∗∗  PL 578, 23Kč Braunerová, bez perforace uprostřed 900,- 
1752.  ∗∗  krajová třípáska zn. 674 s rozmazanou fialovou barvou 600,- 

1753.  ∗∗  zn. 1010, 27Kč Libenský, umění 2018, VV 1 - 
vynechaná žlutá barva 1 000,- 

1754.  ∗∗  PL 1017 VV, 27Kč Libenský, umění 2018, ZP 1 + 2 - 
vynechaná žlutá barva 4 000,- 

AUTOMATOVÉ ZNÁMKY 

1755.  AT 1, 9Kč Veveří, VV 2, varianta I., žlutá skvrna nad 
břehem vlevo u lodi, kat. 800,-  300,- 

1756.  AT 1, 319Kč Veveří, špatně naprogramované hodnoty. 
Vzácné, kat. 2 900,- 1 300,- 

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY 

1757.  ∗∗  ZS 47, 5x znn. 116 VV, 3Kč OH Atlanta 1996, posun 
modré barvy - spadlé kruhy, kat. 2 000+ 1 000,- 

1758.  komplet sada ZS 64 - 67, Ochrana přírody, kat. 1 200,- 200,- 
9-BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY 

1759.  V 00001 - V 00002, Jihlava + Vysočina, menší ohyby 600,- 
1760.  V 00023 - Jack Daniels  1 500,- 
1761.  V 00024 - Southern Comfort 3 000,- 
1762.  V 00197, Filatelie Hobby Brno 600,- 
1763.  V 00203, Post Merkur 600,- 
1764.  V 00234, výstava Thailand - Bangkok 2013 350,- 
1765.  V 00245 - 50. výstavka odborové známkové tvorby 400,- 
1766.  V 00248, Josef Černý 600,- 
1767.  V 00273, SPU Brno 02 450,- 
1768.  2x V 00288, Praga 2018, odstíny barev 700,- 
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1769.  V 00315, sv. Hostín, Poutní bazilika 600,- 
1770.  V 00319, Pokušení sv. Antonína 600,- 
1771.  V 00365, Štěstí, Čtyřlístek 600,- 
1772.  V 00368, A přece se točí, autogram J. Slíva 700,- 
1773.  V 00368, A přece se točí 600,- 
1774.  V 00386, Rys, Kuna a Jelen  600,- 
1775.  P 01806, KF 01 058, Zruč nad Sázavou 500,- 
1776.  P 31602, UPU kongres  - Praha 2008 250,- 
1777.  P 40610, František Kaván 300,- 
1778.  P 41495, Jilemnice Krakonoš 2011/2012 300,- 
1779.  P 42655, KF Jilemnice 2012 300,- 
1780.  P 42710, Oldřich Kulhánek 2012 300,- 
1781.  P 46198,  Jilemnice 2012 300,- 
1782.  P 46549, Vl. Suchánek 2013 300,- 
1783.  P 56920, Jilemnice 2018 300,- 
1784.  P 58667, Dušan Kállay 300,- 
1785.  P 58874, Karel Zeman 300,- 
1786.  P 62670, Karlštejnsko 600,- 

VLASTNÍ ZNÁMKY 
1787.  VZ 0001, Časopis Filatelie 1 000,- 
1788.  VZ 0003, Společnost sběratelů čs. známek 950,- 
1789.  VZ 0004, Reisswolf skartace 950,- 
1790.  VZ 0007, David Szalay, sochař 950,- 
1791.  VZ 0008, Erlebachova a Josefova bouda - modrá 950,- 
1792.  VZ 0013, Krematorium Pardubice 2013 950,- 
1793.  VZ 0016, Naši se vracejí 950,- 
1794.  VZ 0018, Erlebachova a Josefova bouda - zelená 950,- 
1795.  VZ 0020, Bohumín 950,- 
1796.  VZ 0027, NS reality 1 500,- 
1797.  VZ 0028, Společnost sběratelů celin s přítiskem 950,- 
1798.  VZ 0029, Fénix 950,- 
1799.  VZ 0030, Muzeum českého karosářství 950,- 
1800.  VZ 0036, 750 let Polička 950,- 
1801.  VZ 0038, Stezka korunami stromů Lipno 900,- 
1802.  VZ 0047, ZOO Dvůr Králové 950,- 
1803.  VZ 0048, Svitavy 950,- 
1804.  VZ 0050, Stezka korunami stromů Lipno 900,- 
1805.  VZ 0060, ZOO Jihlav 900,- 
1806.  VZ 0064, Bernard 950,- 
1807.  VZ 0070, Sedop Taxi 950,- 
1808.  VZ 0078, Velké africké expedice I. 950,- 
1809.  VZ 0087, Krematorium Pardubice 2018 950,- 
1810.  VZ 0090, Emil Hácha 1 000,- 
1811.  VZ 0098, 100 let OSA 900,- 

1812.  2x VZ 0104, Historické karty, 1x bez dolního okraje, 1x 
komplet s čtvercem VZOREC 1 500,- 

1813.  VZ 0110, Plzeň 2020 950,- 
1814.  VZ 0124, Český tenis 2021 1 000,- 

PROPAGAČNÍ LISTY POŠTY 
1815.  PRL 2, Sčítání lidu, nepřeložené 1 200,- 

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY 

1816.  
Bombajský dopis - dárkové balení s číslováním A 987 + 
PT 37 C/b, David Feldman + karta s vyobrazením aršíku 
s logem. Vzácné 

3 000,- 

1817.  20ks různých tisků, převážně časopisu Merkur. Vysoký 
katalog 900,- 

SLUŽEBNÍ OBÁLKY 

1818.  

CSO 1 - CSO 15 + CSZ 2 a 3, krásná sestava 1994 - 
2022, Služební obálky + navíc PF 2003 - 2011 + 2020 - 
2022, většina se služební obálkou České pošty, CSO 1 
náklad pouze 650ks. CSO 12 - žlutý papír, CSO 13, CSZ 2 
a 3 použité, ostatní nepoužité 

10 000,- 

1819.  CSO 2 a CSO 3, obě s PF 200,- 
ČR - RŮZNÉ 

1820.  4x PAL 1, Prezident s různými DV ZP 6/1, 16/1, 25/2 a 
31/2 300,- 

1821.  3x FDC 1, 3Kč Znak 1993 s DV ZP 16/1, 25/2 a 31/2 100,- 

1822.  
kniha Oldřich Kulhánek a Miloš Ondráček, Známková 
tvorba  2012, včetně tisku jako PM 23 s vytlačenou knihou. 
Pěkný stav, nepatrně zvrásněné okraje přebalu 

500,- 

1823.  zabalený obraz s aršíkem v paspartě A 676 a FDC 676, 
Petr Vok a Vilém z Rožmberku 200,- 

1824.  
dárkové balení  15 let výstav v Jilemnici 2005 - 2019,  
4x různý číslovaný  (8/150) autorský tisk + 4x CDV se 
stejnými přítisky jako autorské tisky. Podpisy autorů 

1 000,- 

1825.  200 let bitvy u Slavkova, sada 56ks Pamětní listy, kašety  
a kresby 900,- 

1826.  Bitva u Slavkova, sada cca 55ks 450,- 

1827.  
Josef Lada - Hrusice, 5ks tisků bez čísel, s nulami, 
číslovaný autorský tisk. Několik nátisků čísel i 
převrácených. Zajímavé 

250,- 

1828.  sada 29ks Pamětních listů + 8ks přípravné nátisky. 
Zajímavé 1 200,- 

1829.  Vzpomínka na veletrh Sběratel, sada 18 kusů 300,- 

1830.  Skauting - 7x karta nebo CDV, různá razítka a přítisky +  
2x přípravné karty, 2007 - 2008 200,- 

1831.  100 let Skautingu - sestava  10ks 250,- 
1832.  Letadla a létání - 18 celistvostí, 1946 - 2008, převážně ČR 250,- 

1833.  Zlato Nagano - speciální obálka POB 4 + 5x obálka 
s použitím …JÁ TO NEPŘEČTU 450,- 

1834.  Prezidenti ČR - exlusivní sada 4x 2ks speciálních obálek, 
1993 - 2023 1 100,- 

1835.  
sestava analogických pohlednic 1995 - 2006, 10 různých 
sad, CM 7 - 13, 25 - 28, 33 - 44A (malá raz.), 45 - 41, 59 - 
63, kat. 2 180,- 

1 000,- 

CELINY 
1836.  CDV 2, přítisk Jiří Švengsbír 100,- 
1837.  CDV P 1, Regen, české + německé PR 14. 4. 1994 400,- 

1838.  4x CDV 2 s přítiskem Pozdrav z Českých Budějovic, 
Filatelie, komplet barvy černá, hnědá, modrá a zelená 400,- 

1839.  sada 15ks COB (obálky) + 1x přítisk LOH 2008 250,- 

ALBÁNIE 

1840.  ∗/⊙  sestava starých známek, mj. Mi 35 - 36, 38, 39, 
celkově vysoký katalog 650,- 
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1841.  ∗∗  Mi 489 - 494, 523 - 524, 0,5L - 20L + přetisky, letecké, 
kat. 145€ 600,- 

ANDORRA 
ŠPANĚLSKÁ 

1842.  ∗∗  Mi 11B + 12A, 4Pts - 10Pts přetisk, kat. 600€ 2 200,- 
1843.  ∗∗  Mi 52 - 58, 2c - 1Pts náměty, kat. 120€ 550,- 

FRANCOUZSKÁ 
1844.  ∗∗  Mi 141, 100Fr Katolíci, kat. 100€ 450,- 

BELGIE 

1845.  ⊙  2x Mi 1, 4x Mi 2, 10c - 20c Král, odstíny barev, kat. 
min. 430€ 1 000,- 

1846.  ∗∗  sestava Mi 264 - 265 I, 264a, c + 313, 10Fr - 100Fr 
Albert I., kat. 570€ 1 800,- 

1847.  ∗∗  Mi 264 IIa + b, 50Fr Albert I., kat. 120€ 500,- 
1848.  ∗∗  Mi 266 - 269, 1,75Fr - 5,25Fr Města, kat. 75€ 300,- 

1849.  ∗∗  Mi 287 + 432, 70c + 4Fr Antwerpen + Borgehat, kat. 
170€ 600,- 

1850.  ∗∗  Mi 287, 304 a 385, 2,45Fr, 4Fr a 50Fr známky 
z aršíků, kat. 210€ 750,- 

1851.  ∗∗  Mi 372, 5 + 5Fr příplatky, koncovka, drobná hnědá 
skvrnka, kat. 460€ 1 400,- 

1852.  ∗∗  aršík Mi Bl. III. I. + IV. I, Architektura, červený a modrý 
přítisk, kat. 105€ 400,- 

1853.  ∗∗  Mi 947 - 947, 4Fr - 8Fr H. Consicience, levé kupony, 
kat. 200€ 850,- 

1854.  ⊙  Mi E 171 - 194, 0,10Fr - 100Fr železniční, kat. 70€ 200,- 

BULHARSKO 
1855.  ∗  Mi 1 - 5, 5c - 1Fr Znak, kat. 2 600€ 8 500,- 
1856.  ⊙  Mi 1 - 5, 5c - 1Fr Znak, kat. 500€ 1 200,- 

1857.  ⊙  sestava zn. 4x 5c, 5x 25c, 1x 50c a 3x 1Fr, odstíny 
barev, kat 760€ 900,- 

1858.  ∗  Mi 4, 50c Znak, kat. 800€ 2 400,- 
1859.  ⊙  Mi 6 - 11, 3st - 30st Znak, krásný stav, kat. 180€ 350,- 
1860.  ∗  Mi 12 - 20, 1St - 500St Znak, kat. 180€ 700,- 
1861.  ∗  sestava čtyřbloků Mi 27, 36, 32D, 44A a 45A, kat. 544€ 1 500,- 
1862.  ∗∗  Mi 209, 10L letecký přetisk, kat. 80€ 300,- 
1863.  ∗∗  Mi 248, 50L Balkánské hry 1931, koncovka, kat. 130€ 400,- 
1864.  ∗  Mi 249 - 251, 18L - 28L letecké, kat. 250€ jako ∗∗ 450,- 
1865.  ∗∗  Mi 249 - 251, 18L - 28L letecké, dvl, kat. 250€ 800,- 

1866.  ∗∗  Mi 257 - 258, 12L - 50L Balkánské hry 1931, 
koncovky, kat. 950€ 3 000,- 

1867.  ∗∗  aršíky Mi Bl. 42 - 43, A, B, Olympijský fotbal Montreal 
1974, kat. 120€ 300,- 

ČERNÁ HORA 

1868.  ✉  CDV 8, 2Nkr žlutá, kníže Nikolaus, do Rakouska, 
použitá po platnosti 300,- 

DÁNSKO 
1869.  ⊙  7x Mi 1, Fire R.B.S. Koruna, odstíny, kat. 620€ 1 000,- 
1870.  ∗∗  Mi 34 - 36B, 5ö - 20ö Znak, 20ö - kz, kat. 100€ 300,- 
1871.  ∗∗  100ks archy Mi 42 + D 8, 1ö oranžové, KVP, kat. 600€ 1 200,- 

1872.  ⊙  sestava Mi 67 - 74, 97 - 108, 122 - 128, 146 - 150, 175 
- 176, 5ö - 10Kr Král, kat. 170€ 400,- 

1873.  ∗∗  Mi 144, 15ö letecká, kat. 80€ 300,- 
1874.  ∗∗  Mi 116 - 117, 10ö - 20ö Červený kříž 1920, kat. 260€ 800,- 

1875.  ∗∗  dvojice protichůdných Mi KZ 3 - 5 (Mi 222, 224 - 225) 
5ö - 15ö Andersen 1935 1 500,- 

1876.  ∗∗  dvijice protichůdných meziarší Mi KZ 3 - 5 (Mi 222, 224 
- 225) 5ö - 15ö Andersen 1935 1 400,- 

1877.  ⊙  protichůdné dvojice Mi KZ 6 + 7 + KZ 6 meziarší, 5ö - 
10ö výplatní 1 600,- 

1878.  ✉  dekorativně frankovaná obrazová celina zn. 2x 1ö, 3ö 
a 5ö, do Německa, raz. 1. a 2. 6. 05. Krásný stav 400,- 

FINSKO 

1879.  ⊙  sestava klasiky, velmi dobrá kvalita a velmi vysoký 
katalog 6 000,- 

1880.  ⊙  sestava 17ks klasických známek, kat. cca 600€ 900,- 
1881.  ⊙  Mi 5Cx, 5P hnědá 1 800,- 
1882.  ⊙  Mi 9Cx, 40P červená 800,- 

1883.  ⊙  sestava zn. 14Aya, 14Ayc, 18Ay + Ax, dvoupáska MI 
13A, kat. 390€ 1 000,- 

1884.  ⊙  Mi 25, 5Mk Znak, krásný stav i razítko, kat. 400€ 1 600,- 
1885.  ∗∗  Mi 33A, 5Mk Znak, kat. 30€ jako nálepková 150,- 
1886.  ∗  Mi 47, 7R Znak 1891, koncovka, kat. 100€ 300,- 
1887.  ∗  Mi 54, 10Mk Znak 1901, koncovka, kat. 250€ 800,- 
1888.  ⊙  Mi 54, 10Mk Znak, krásné raz., kat. 220€ 700,- 
1889.  ∗  Mi 156 I, 10M výplatní, deska I - řídké šrafování 500,- 

1890.  
✉  Zeppelinová obálka s rohovou dvoupáskou Mi 161, 
10M s přítiskem, zepelínové a podací raz. HELSINKY, 24. 
9. 30, tranzitní FRIEDRICHSHAFEN, 25. 9. 30 

6 000,- 

FRANCIE 
1891.  ⊙  Mi 1b, 10c Ceres, kat. 500€ 1 200,- 

1892.  ⊙  5x Mi 3, 20c Ceres, různé papíry, odstíny, většina zk., 
kat. 250€ 500,- 

1893.  △  Mi 7, 1Fr červenohnědá, Ceres, krásný střih, kat. 
1 000€ 3 000,- 

1894.  ⊙  Mi 10 - 13, 15 - 16, 1c - 80c Napoleon, kat. 535€ 1 000,- 
1895.  ⊙  4x Mi 16, 80c Napoleon, odstíny barev, kat. 210€ 500,- 
1896.  ⊙  Mi 41, 20c modrá, Bordeaux vydání, hezký střih 200,- 
1897.  ∗  Mi 56 I, 1c Alegorie, I. typ, kat. 170€ 500,- 
1898.  ∗  Mi 60 I, 10c Alegorie, I. typ, kat. 1 000€ 3 000,- 
1899.  ∗∗  Mi 62 I, 20c Alegorie, I. typ, kat. 600€ jako ∗ 3 000,- 

1900.  ∗  sestava Mi 64 II, 65 II a 67 II, 30c, 40c a 1Fr Alegorie, II. 
typy, kat. 350€ 1 000,- 

1901.  ∗∗  Mi 65 II, 40c Alegorie, II. typ 900,- 
1902.  ∗  Mi 70, 3c Alegorie, kat. 240€ 900,- 
1903.  ∗  Mi 76, 5Fr fialová, kat. 450€ 1 400,- 
1904.  ∗  Mi 97y, 50c Alegorie, kat. 110€ 350,- 
1905.  ∗∗  Mi 98x + y, 1Fr Alegorie, oba papíry 650,- 
1906.  ∗  Mi 99x, 2Fr Alegorie, kat. 900€ 3 500,- 
1907.  ∗  Mi 121 V, 35c rozsévačka, raz. AFRANCH, kat. 80€ 250,- 
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1908.  ∗∗  Mi 124 - 126, 10c Červený kříž, kat. 50€ jako ∗ 300,- 
1909.  ∗  Mi 136, 15 + 5c Červený kříž, kat. 150€ 500,- 
1910.  ∗∗  Mi 138 - 139, 60c - 2Fr Alegorie, kat. 102€ 400,- 

1911.  ∗  Mi 144 - 151, 2c - 5Fr příplatkové, přetisk Válečným 
sirotkům, kat. 380€ jako ∗∗ 600,- 

1912.  ∗  Mi 144 - 151, 2c - 5Fr příplatkové, přetisk Válečným 
sirotkům, kat. 380€ jako ∗∗	 500,- 

1913.  ∗  Mi 159 - 168, 45c - 1Fr rozsévačka, kat. 150€ jako ∗∗ 300,- 
1914.  ∗∗  Mi 177 - 180, 10c - 75c výstava umění 1925, kat. 40€ 150,- 
1915.  ∗∗  Mi 184 - 191, 15c - 1,40Fr rozsévačka, kat. 60€ 250,- 

1916.  ∗∗  Mi 199, 55/60c rozsévačka, přetisk hodnoty + 
AFRANCH, kat. 240€ 900,- 

1917.  ∗∗  Mi 203 - 204 ZF, 50c příplatkové, kat. 100€ 450,- 
1918.  ∗  Mi 211 - 214, 2c - 5Fr příplatky válečným sirotkům 400,- 
1919.  ∗  Mi 222, 3Fr Alegorie, kat. 130€ jako ∗∗ 200,- 

1920.  ∗∗  Mi 226 - 228, 40c - 1,50Fr příplatkové pro povodňový 
fond 200,- 

1921.  ∗  Mi 229, 1,50Fr + 8,50Fr příplatkové 200,- 

1922.  ∗  Mi 232 - 234, 40c - 1,50Fr příplatkové pro povodňový 
fond, kat. 130€ jako ∗∗ 200,- 

1923.  ∗∗  Mi 239, 2Fr výstava Le Havre 1929 3 600,- 
1924.  ∗  Mi 239, 2Fr výstava Le Havre 1929 2 200,- 

1925.  ∗  Mi 244 - 246, 40c - 1,50Fr příplatkové pro povodňový 
fond, kat. 150€ jako ∗∗ 250,- 

1926.  ∗∗  Mi 248, 1,50Fr + 3,80Fr příplatková, kat. 120€ 500,- 
1927.  ∗  Mi 248, 1,50Fr + 3,80Fr příplatková, kat. 120€ jako ∗∗ 200,- 

1928.  ∗∗  Mi 249 - 250, 50c - 1,50Fr congres B.I.T. 1930, kat. 
35€ 150,- 

1929.  ∗  Mi 252 - 254, 40c - 1,50Fr příplatkové pro povodňový 
fond, kat. 250€ jako ∗∗ 500,- 

1930.  ∗  Mi 256 I., II. a III., 3Fr katedrála, komplet typy, kat 460€ 
jako ∗∗ 1 000,- 

1931.  ∗∗  Mi 256 II, 3Fr katedrála, II. typ, kat. 220€ 900,- 
1932.  ∗  Mi 261, 1,50Fr + 3,50Fr příplatkové, kat. 240€ jako ∗∗ 450,- 

1933.  ∗  Mi 265 - 266, 50c + 1,50Fr příplatkové pro povodňový 
fond, kat. 240€ jako ∗∗ 400,- 

1934.  ∗  Mi 292 - 293, 75c - 1,50Fr Cartier 1934, kat. 150€  
jako ∗∗ 250,- 

1935.  ∗∗  Mi 310, 3,50Fr letecké, kat. 100€ 350,- 

1936.  ∗∗  Mi 321, 50Fr letecká, bankovka. Menší lom papíru, kat. 
1 100€ 2 400,- 

1937.  ⊙  Mi 326 - 327, 1,50Fr - 10Fr letecké, kat. 100€ 250,- 

1938.  ∗∗  Mi 336 - 339, 450 - 453, 20c - 2,25Fr Osobnosti, kat. 
70€ 250,- 

1939.  ∗∗  Mi 359 - 360, 30c - 55c Národní muzeum 1937 900,- 

1940.  ✉  2x karta Národního muzea (FDC ?) s Mi 359 - 360, 
30c - 55c, raz. 25. 8. 37 300,- 

1941.  ∗∗  aršík Mi Bl. 3, PEXIP 1937, kat. 600€ 2 200,- 
1942.  ∗∗  Mi 861 - 865, 100Fr - 1000Fr letecké, kat. 230€ 950,- 
1943.  ∗∗  krajová Mi 865, 1000Fr letecká 1949, kat. 140€ 550,- 
1944.  ∗∗  Mi Bl. 4, aršík 1949, kat. 40€ 200,- 

1945.  ∗∗  sešitek MH 956, 15 + 15Fr Červený kříž 1952. Přes 
dvě známky pamětní raz., kat. 400€ 1 200,- 

1946.  ∗∗  Mi 978 - 983, 20Fr - 75Fr Sport, kat. 65€ 300,- 
1947.  ∗∗  Mi 987 - 990, 100Fr - 1000Fr letadla, kat. 300€ 1 200,- 
1948.  ∗∗  Mi 1177, 1000Fr Vrtulník, kat. 42€ 200,- 
1949.  ∗∗  Mi 1480 Klb., 1Fr Philatec Paris, kat. 180€ 500,- 
1950.  ⊙  Mi P 5, 25c černá, doplatní 500,- 
1951.  ⊙  Mi P 9, 60c modrá, doplatní, krásný střih 1 200,- 

1952.  ⊙  Mi P 17, P 19, P 20 a P 27, 20c - 60c černé doplatní, 
kat. 320€ 550,- 

1953.  ⊙  Mi P 23, 5Fr černá, doplatní. Vzácná známka v krásné 
kvalitě 15 000,- 

1954.  ∗  Mi PP 6B, 0,05 černá balíková, kat. 140€ 600,- 
CELISTVOSTI 

1955.  7ks dekorativně frankovaných balíkových průvodek, 1924 - 
25, prošlých do Švýcarska 1 000,- 

1956.  
poštovně neprošlá obálka s hlavičkou a raz. Filatelistické 
výstavy v Bordeaux se zn. Mi 152 s přetiskem 
filatelistického kongresu konaného při této výstavě 

5 000,- 

1957. b R obálka do ČSR se zn. Mi 176, 5Fr Alegorie. 
Jednoznámková frankatura 1 200,- 

GRÓNSKO 
1958.  ∗∗  Mi 28 - 36, 1ö - 2Kr král, loď, kat. 120€ 450,- 

HOLANDSKO 
1959.  ⊙  Mi 1 - 3, 5c - 15c král, kat. 200€ 500,- 

1960.  ⊙  Mi 1 - 6, 5c - 15c král, nezoubkované a zoubkované, 
raz. FRANCO, kat. 340€ 700,- 

1961.  ⊙  3x Mi 1 - 2, 5c - 10c král, odstíny barev, kat. min. 180€ 500,- 

1962.  ⊙  sestava 45ks známek mezi Mi 2 - 8, barvy, typy, 
zoubkování, kat. jako nejlevnější varianty 690€ 1 000,- 

1963.  ⊙  2x Mi 4 - 6, 5c - 15c dvě série  ve světlých a tmavých 
barvách 2 800,- 

1964.  ⊙  Mi 4 - 6, 5c - 15c král, kat. 140€ 300,- 
1965.  ⊙  Mi 4 - 6, 5c - 15c král, odstíny, kat. 170€ 400,- 
1966.  ⊙  Mi 9 - 12, 15c - 50c král, kat. 365€ 900,- 
1967.  ⊙  Mi 12A, 50c zlatá, kat. 180€ 450,- 
1968.  ⊙  Mi 14A, 1c Znak, zajímavé raz., kat. 85€ 250,- 

1969.  ⊙  Mi 63 IB, 1G zelená, I. typ, lehce zeslabený papír. 
Hledaná známka, bohužel horší kvalita 400,- 

1970.  ⊙  Mi 63 - 66, 1G - 10G výplatní 1898, krásná kvalita 7 500,- 

1971.  ∗/∗∗  Mi 81 - 88, 2 1/2c - 20c Panovníci 1813 - ,  
kat. 80€1913 250,- 

1972.  ⊙  Mi 91, 5G Villem III. 400,- 

1973.  ⊙  Mi 92, 10G Vilhelmina, krásná kvalita, zk. a atest  
E. Diena 8 500,- 

1974.  ∗  Mi 138 - 140, 10c - 35c výstava poštovních známek 1 000,- 
1975.  ∗∗  Mi 162A + 210D, 50c + 21c královna, kat. 305€ 1 100,- 
1976.  ∗∗  Mi 225 - 227, 1 1/2G - 7 1/2G letecké, kat. 80€ 350,- 
1977.  ∗∗  Mi 268 - 271, 1 1/2c - 12 1/2c Dětem, kat. 100€ 350,- 
1978.  ∗∗  Mi 277 - 280, 6c - 12 1/2c Dětem, kat. 110€ 400,- 
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1979.  ∗∗  Mi 287 - 290, 1 1/2c - 12 1/2c Dětem, kat. 100€ 350,- 

1980.  ∗∗  krajové Mi 287 - 290, 1 1/2c - 12 1/2c Dětem, kat. 
100€ 400,- 

1981.  ∗∗  Mi 372 - 375, 100c - 500c číslice, koncovky, kat. 120€ 350,- 
1982.  ∗∗  Mi 453 - 456, 1G - 10G královna, kat. 600€ 2 500,- 
1983.  ∗∗  Mi 500 - 502, 45c - 60c královna, kat. 65€ 250,- 
1984.  ∗∗  Mi 525 - 539, 5c - 60c královna, kat. 250€ 1 000,- 
1985.  ∗∗  Mi 558 - 562, 2c - 20c příplatky, kat. 85€ 300,- 
1986.  ∗∗  aršíky Mi Bl. 1 - 2, Legie 1942, kat. 230€ 750,- 
1987.  ⊙  Mi 580 - 581, 15g - 25G letecké 2 500,- 

IRSKO 
1988.  ∗  Mi 71 - 82, 1/2p - 1Sch Symboly, kat. 220€ 350,- 

ISLAND 

1989.  ⊙  sestava 20ks klasických známek, 1876 - 1911, pěkná 
kvalita, kat. 2 200€ 3 000,- 

1990.  ⊙  Mi 9A, 12B, 13B a 2x 15A, 3A - 40A Znak, kat. 140€ 300,- 
1991.  ∗∗  Mi D 43, přetisk 30 aur. Pjónusta, kat. 70€ 250,- 
1992.  ⊙  Mi D 44 - 53, 3A - 40A historie s přetiskem, kat. 350€ 600,- 

1993.  
Lodní pošta - ✉  celina 10Aur, raz. REJUJAVIK, 30. 
11.příchozí HALLE S.P.A. No 2, oranžové rámečkové raz. 
SHIP LETTER 

400,- 

STAROITALSKÉ STÁTY 
1994.  KIRCHENSTAAT - ∗∗  Mi 10 - 11, 50Baj a 1Scudo,  

1. emise. Padělky ke srovnávacím účelům 800,- 

1995.  
MODENA - ✉  skládaný dopis, vyplacený Mi 3 II, 15c 
Znak, bez tečky, posunutý střih, DV - deformované E 
(POSTE) 

800,- 

1996.  NEAPOL - △  Mi 7, 50Gr Znak na malém výstřižku. 
Reparovaná, kat. 3 200 + 20% výstřižek = 3 840€ 3 000,- 

1997.  NEAPOL - (∗)  Mi 8, 1/2Tor modrá. Padělek ke 
srovnávacím účelům 400,- 

1998.  ROMAGNA - ∗  Mi 1, 1/2Baj černá na žlutém papíru, 
krásný střih, zk. Cardillo 200,- 

1999.  ROMAGNA - ∗  Mi 3, 2Baj černá na žlutém papíru 400,- 

2000.  ROMAGNA - ∗  Mi 4, 3Baj černá na zeleném papíru, těžší 
nálepka s opravou lepu 300,- 

2001.  ROMAGNA -  (∗)  Mi 6, 5Baj černá na fialovém papíru 350,- 

2002.  SARDINIE - (∗)  30x Mi 16, 1c černá, převážně špatná 
kvalita 200,- 

2003.  
SARDINIE - ✉  skládaný dopis (tiskopis) se zn. Mi 10, 5c 
tmavě zelená, velmi tmavý odstín, raz. NAPOLI, 15. 6. 63, 
příchozí TRAPANI, 17. 6. 63 - s převráceným letopočtem. 
Luxusní kvalita 

1 000,- 

2004.  TOSKÁNSKO - (∗)  Mi I, 2soldi novinová 300,- 

ITÁLIE 
2005.  ⊙  Mi 15 I + II, 15c Viktor Emanuel II., I. a II. typ 200,- 
2006.  ⊙  Mi 16 - 22, 5c - 2L Viktor Emanuel II 400,- 

2007.  ⊙  3x Mi 25 I. - III., 20/15c Viktor Emanuel II, všechny tři 
typy 200,- 

2008.  (∗)  Mi 61 - 66, 2c/10c - 2c/1,75L novinové 1890 500,- 
2009.  ∗∗  Mi 77 - 87, 10c + 15c Král, kat. 150€ jako nálepkové 550,- 

2010.  ⊙  sestava Mi 90/R8, 98/R11 a 133/R1, 25c, 30c a 50c 
s různými reklamními kupony, kat. 110€ 250,- 

2011.  ⊙  Mi 95 - 96 + 97 - 98, 5c - 15c Garibaldi, obě série 1 500,- 
2012.  ∗  Mi 100 - 103, 2c - 15c 50. výročí Itálie 300,- 

2013.  ∗  Mi 107 - 109 I + II, 2c/5c - 15c 50. výročí Itálie 
s přetiskem. Obě varianty přetisku 400,- 

2014.  ∗  Mi 110, 137, 174, 229, 253 a 272 - 274, kompletní 
sestava známek pro potrubní poštu bez přetisku 500,- 

2015.  ∗∗  Mi 130/R1, 15c s reklamním kuponem Columbia, kat. 
50€ 200,- 

2016.  ∗  Mi 173, 214 - 216 a 268 - 269, kompletní sestava 
známek pro potrubní poštu s přetiskem 400,- 

2017.  ∗  Mi 183 - 185, 30c - 1L Národní milice 750,- 
2018.  ∗∗  LH rohový 8-blok Mi 186, 60c modrá, kat. 135€ 500,- 

2019.  ∗  Mi 230 - 233, 254 a 279 - 280, kompletní sestava 
leteckých 1 000,- 

2020.  ∗∗  Mi 238B, 1,25L smrt Františka z Assisi 1926, perf. 
13 ½, kat. 1 200€ 5 000,- 

2021.  ∗∗  Mi 362 - 368, 20c - 5L sv. Antonín 1931, kat. 130€ 500,- 
2022.  ∗∗  Mi 807 - 825, 50c - 200L zaměstnání, kat. 200€ 850,- 
2023.  ∗∗  Mi P 8W, 1L Bolleta, neperforované, kat. 60€ 250,- 
2024.  ∗∗  Mi G 9, 15L Recapito Autorizzato, kat. 105€ 400,- 
2025.  ∗  Mi M 1 - 20, 5c - 10L válečné, přetisk P.M., kat. 140€ 300,- 

2026.  ∗∗  balíkové Mi 16 - 19, 10L - 20L páry Paketmarken 
1921, luxusní, kat. 1 000€ 3 000,- 

2027.  EGEO - ∗∗  Mi 1 - 2, 25c - 50c přetisk EGEO, kat. 90€ 
jako nálepková 400,- 

2028.  RODI - ∗∗  Mi 17 - 25, 5c - 10L, 1929, perf. 11, bez 
průsvitky. Hledané, kat. 600€ 2 500,- 

2029.  TIENASIN - ∗  Mi 10, 4c/10c přetisk, kat. 500€ 1 200,- 
CELISTVOSTI 

2030.  
karta do Německa, přepravená raketovou poštou, raz. 
TERST, 31. 10. 34. Všechny náležitosti, včetně raketové 
nálepky 

2 500,- 

2031.  FDC se zn. Mi 740 - 745, 3L - 200L 600. výročí narození 
sv. Kateřiny. Zaslané jako R let. dopis do ČSR 800,- 

JUGOSLÁVIE 
2032.  ∗∗  Mi 677 - 688, 1Din - 100Din povolání, kat. 120€ 400,- 
2033.  ∗∗  Mi 37U, 0,10D Olympiáda, nezoubkované, kat. 150€ 400,- 

KARJALA 
2034.  ∗/∗∗  Mi 1 - 15, 5p - 25M Znak 1922, 5p - 25p, 1M, 3M a 

5M ∗∗, ostatní s nálepkou. Kat. 400€ jako ∗∗ 800,- 

LIECHTEINSTEIN 

2035.  
⊙  předběžné rakouské Mi 140, 185 a P 4 s raz. 
SCHAAN, VADUZ a BALZERS, všechny zn. s menší 
vadou 

400,- 

2036.  ✉  pohlednice s předběžnou rakouskou Mi 142, raz. 
VADUZ, 3. 1. 08 500,- 

2037.  ⊙  Mi 3x + 3yb, 25h Kníže, druhy papíru, kat. 600€ 1 200,- 
2038.  ∗∗  Mi 11 - 16, 5h - 2 1/2Kr přetisky, kat. 100€ 350,- 
2039.  ∗∗  Mi 90 - 93, 10rp - 70rp knížecí rodina 1929, kat. 100€ 300,- 
2040.  ∗∗  Mi 186 - 191, 20r - 3Fr Knížata, kat. 80€ 300,- 
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2041.  ∗∗  aršík Mi Bl. 3, výstava Rheinberger 1938, kat. 100€ 300,- 
2042.  ∗∗  Mi 315 - 318 a 319 - 321, Skauti, kat. 175€ 500,- 

LUXEMBOURG 
2043.  ⊙  Mi 1, 10c černá, kat. 70€ 200,- 

2044.  ⊙  Mi 56B, 5Fr výplatní 1882, perf. 13 ½. Hledaná 
koncová hodnota ve výtečné kvalitě 2 000,- 

2045.  ∗∗  Mi 245 - 249, 10c - 1 3/4Fr Caritas, kat. 100€ 300,- 
2046.  ∗∗  Mi 468 - 473, 60c - 10Fr příplatkové, kat. 120€ 450,- 

2047.  ∗∗  Mi D 26 I, přetisk S. P. Un Franc, kat. 45€ jako 
nálepková, luxusní stav 300,- 

MAĎARSKO 
2048.  ⊙  Mi 3a, 3kr F. Josef, náprstkové raz. 150,- 
2049.  ∗∗  Mi 423 - 426, 450 - 454, 30f - 70f Hrad, kat. 75€ 300,- 
2050.  ∗∗  Mi 478, 1P Zeppelin 1931, kat. 100€ 350,- 
2051.  ⊙  Mi 478 - 479, 1P - 2P Zeppelin 1931, kat. 180€ 400,- 
2052.  ⊙  aršík Mi Bl. 1, 20f F. Liszt 1934, kat. 140€ 350,- 

2053.  ∗∗  aršíky Mi Bl. 2 + 6, 20f + 32f Kongres 1938 + Budapest 
1939, kat. 90€ 300,- 

2054.  ⊙  aršík Mi Bl. 3, kongres Budapest 1938, výstavní raz. 150,- 

2055.  ∗∗  Mi 841 - 851, 40f - 20P Konference Paris 1945,  
kat. 55€ 200,- 

2056.  ∗∗  Mi 852 - 861, 1f - 80f přetisk, kat. 65€ 200,- 

2057.  ∗∗  Mi 1501 - 1502B, 1Ft Den známky, neperforované,  
kat neuvádí 300,- 

2058.  ∗∗  aršík Mi Bl. 28A, Filatelistický kongres 1958 150,- 

2059.  ∗∗  Mi 1585B - 1591B, 30f - 3Ft Doprava 1959, 
neperforované, kat. 150€ 500,- 

2060.  ∗∗  Mi 1618B - 1623B, 40f - 1Ft Schiller 1959, 
neperforované, kat. 90€ 250,- 

2061.  ∗∗  Mi 1758 - 1761, A + B, 40f - 2Ft Vesmír, perforované  
a neperforované, kat. 40€ 200,- 

2062.  ∗∗  aršík Mi Bl. 49B, Dunaj 1965, neperforovaný 200,- 

2063.  ∗∗  Mi Kb. 2940A + B, 2x TL Mona Lisa s kupony, 
perforované a neperforované 2 500,- 

2064.  ∗∗  Mi 3514 - 3520A + B, 1Ft - 8Ft Lodě 1981, perforované 
a neperforované 150,- 

2065.  ∗∗  krajová Mi P 36U, 1f červená číslice, nezoubkovaná 400,- 

2066.  ✉  FDC 1765 - 1768B, FDC 3060 - 3063A, B, FDC Bl. 
115A, B, perforované a neperforované, kat. 383€ 450,- 

MONACO 
2067.  ∗∗  Mi 138 - 142, 50c - 5Fr krajinky, kat. 220€ 850,- 

2068.  ∗∗  Mi 381 - 393 + Mi 429 - 440, 50c - 100Fr krajinky  
a svatí, kat. 175€ 650,- 

2069.  ∗∗  Mi 416 - 426, 5c - 18Fr Rainier III., kat. 60€ 250,- 
2070.  ∗∗  Mi 497 - 501, 5Fr - 30Fr Pro Juventute, kat. 60€ 250,- 
2071.  ∗∗  Mi P 25, 1Fr doplatní, kat. 150€ 600,- 
2072.  ∗∗  krajová Mi P 25, 1Fr doplatní, kat. 150€ 550,- 

2073.  (∗)  číslované ministerské tisky Mi 1814 - 1817, výstava 
Filatelie 1987 - motýli 300,- 

STARONĚMECKÉ STÁTY 

2074.  BADEN - ⊙  sestava Mi 1b, 3b a 5, 1kr - 6krčíslice, kat. 
415€ 900,- 

2075.  BADEN - ⊙  Mi 2a, b + 4a, b, 3kr + 9kr číslice, kat. 300€ 700,- 

2076.  BADEN - ⊙  Mi 9 - 11, 1kr - 6kr Znak, kat. 160€ 400,- 
2077.  BADEN - ⊙  Mi 10a, b, c, 3kr odstíny, 1x kzy, kat. 360€ 850,- 
2078.  BADEN - ⊙  Mi 15b, 9kr žlutohnědá, kat. 160€ 500,- 

2079.  BADEN - ⊙  Mi 17c, 1kr šedočerná, krásný stav, kat. 
375€ 800,- 

2080.  BADEN - ⊙  Mi 20c, 3kr světle hnědá, krásný stav, kat. 
600€ 1 500,- 

2081.  BAYERN - ⊙  dvoupáska Mi 2 Ic, 3kr modrá, raz. 356 500,- 

2082.  BAYERN - ∗∗  Mi 86 I, 1Mk hnědá, I. typ, 1911, kat. 70€ 
jako nálepková 350,- 

2083.  BAYERN - ⊙  Mi 116 - 135B II, 3pf - 20M přetisk, 
neperforované, chybí zn. 35pf, kat. 680€ 1 300,- 

2084.  HANNOVER - ⊙  Mi 3a, 1/30Th Znak, modré rámečkové 
raz., kat. 65€ 200,- 

2085.  HELGOLAND - ∗  Mi 2, 1Sch vládkyně, KVP, kat. 230€ 500,- 

2086.  HELGOLAND - ∗  Mi 9 - 10, ¼ Sch - 1 ½ Sch vládkyně, 
kat. 110€ 300,- 

2087.  NORDDEUTSCHER - ⊙  2x Mi 8, 2kr oranžová, odstíny, 
1x zk. Flemming, kat. 140€ 300,- 

2088.  NORDDEUTSCHER - ⊙  Mi 11, 18kr olivová, zk. Spalicj, 
kat. 80€ 250,- 

2089.  PRUSKO - ⊙  Mi 1ab, 2ab, 3a,  a 4b, 4pf - 2Gr Znak 350,- 

2090.  PRUSKO - ⊙  Mi 7 - 8c, 2Sgr - 3Sgr Wilhelm IV., 1857, 
kat. 125€ 300,- 

2091.  SACHSEN - ∗  Mi 13a, 10gr světle modrá, kat. 300€ 800,- 

2092.  SCHLESWIG - HOLSTEIN - ✉  skládaný dopis vyplacený 
Mi 4, 1 1/4S zelená 300,- 

2093.  SCHLESWIG - HOLSTEIN - ✉  skládaný dopis vyplacený 
Mi 9, 1 1/4S zelená 400,- 

2094.  SCHLESWIG - HOLSTEIN - ✉  nekompletní skládaný 
dopis vyplacený Mi 22, 1 1/4S fialová, známka poškozená 200,- 

2095.  
WÜRTENBERG - ⊙  sestava 15ks klasických známek, 
1857 - 1869, mj. Mi 11, barvy. Velmi dobrá kvalita, kat. 
přes 1 600€ 

3 000,- 

2096.  WÜRTENBERG - ⊙  Mi 14a, b, 9kr světle a tmavě 
červená, 1859, kat. 1 300€ 3 000,- 

2097.  WÜRTENBERG - ⊙  Mi 17x + y, 3kr odstíny oranžové, 
různé papíry, kat. 90€ 250,- 

2098.  WÜRTENBERG - ∗∗  kompletní 50ks arch Mi 269, 50pf 
přetisk, kat. 100€+ 500,- 

DEUTSCHES REICH 
2099.  ∗  Mi I. - III., 10pf - 30pf letecké 500,- 

2100.  ⊙  sestava Mi 2, 15, 21, 27 a 30, 2kr, 1/3gr, 2 1/2kr, 9kr + 
9kr s devítkou, KVP, kat. 1 500€ 2 200,- 

2101.  ⊙  Mi 2b, 1/2gr modrozelená, malá orlice, kat. 165€ 400,- 
2102.  ⊙  Mi 7 - 10, 1kr - 7kr Orlice, malý znak, kat. 610€ 1 200,- 

2103.  ∗  Mi 7, 1kr Orlice, malý znak, KVP - skvrnky, světlejší 
místa, kat. 900€ 500,- 

2104.  ⊙  Mi 29, 2 1/2gr Orlice. Krásný stav, zk. Sommer bpp, 
kat. 65€ 200,- 

2105.  ∗∗  Mi 119 - 138, 5pf - 20M přetisk na Bayernu, kat. 135€ 600,- 

2106.  ⊙  Mi 278 I, 8/30pf přetisk převrácená 8, kat. 450€, zk. 
Oechsner 1 200,- 

2107.  ∗∗  Mi 355 - 359, 3pf - 30pf Orlice, kat. 80€ 350,- 
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2108.  ∗∗  Mi 363, 80pf, 50 let pošty, kat. 80€ 300,- 
2109.  ∗∗  Mi 365, 2Mk Köln, kat. 65€ 300,- 

2110.  ∗∗  Mi 368 - 369, 370 - 371, 5pf - 20pf von Stephan + 
výstava 1925, kat. 70€ 250,- 

2111.  ∗∗  Mi 370 - 371, 5pf - 10pf výstava Mnichov 1925, kat. 
55€ 200,- 

2112.  ∗∗  krajové čtyřbloky Mi 370 - 371, 5pf - 10pf výstava 
Mnichov 1925, 5pf - HAN 309.25, kat. cca 280€ 1 100,- 

2113.  ∗∗  Mi 463 - 434, 6pf - 12pf přetisky, kat. 55€ 250,- 
2114.  ∗∗  Mi 529 - 533, 536 - 539, 5pf - 3Rm letecké, kat. 580€ 2 800,- 
2115.  ∗  Mi 529 - 539, 5pf - 3Mk letecké 1934, kat. 100€ 300,- 
2116.  ∗∗  Mi 544 - 545, 6pf - 12pf Saar, kat. 85€ 300,- 

2117.  ∗∗  Mi 556 - 561, 3pf - 12pf povolání, bez koncovek, kat. 
80€ 350,- 

2118.  ∗∗  Mi 600 - 602, 6pf - 25pf Zimní OH 1936, zn. 6pf tisková 
skvrnka nad u (Deutsches) 250,- 

2119.  ∗∗  Mi 634 - 642, 3pf - 40pf města, krajinky, kat. 80€ 250,- 
2120.  ∗∗  Mi 646 - 648, 650, známky z aršíku Hitler, kat. 56€ 200,- 

2121.  ∗∗  čtyřbloky Mi 658 - 659, 25pf - 40pf Lodě, koncovky, 
kat. 292€ 1 000,- 

2122.  ∗∗  Mi 669 - 670, 25pf - 50pf Zeppelin, kat. 55€ 200,- 
2123.  ∗∗  Mi 675 - 683, 3pf - 40pf krajinky, kat. 100€ 400,- 
2124.  ∗∗  Mi 684 - 685, 6pf - 12pf Sudety 1938, kat. 40€ 150,- 
2125.  ∗∗  Mi 686 - 688, 6pf - 25pf Auta, kat. 130€ 450,- 
2126.  ∗∗  Mi 698, 25 + 50pf koňské derby 1939, kat. 80€ 300,- 
2127.  ∗∗  Mi 702 - 713, 3pf - 25pf práce a vojsko, kat. 85€ 250,- 

2128.  ∗∗  série Mi 716 - 729, 3pf - 2Rm přetisk na známkách 
Danzig 700,- 

2129.  ∗∗  Mi 747, 42pf hnědá stuha, kat. 120€ 400,- 

2130.  ∗∗  PD rohové čtyřbloky Mi 909 - 910, 12 + 38pf SA + SS 
s počítadly, kat. 320€+ 1 300,- 

2131.  ∗∗  Mi 909 - 910, 12 + 38pf SA + SS, kat. 80€ 250,- 
2132.  ∗∗  sešitek Mi MH 47, Krajinky, kat. 130€ 550,- 
2133.  ∗  Mi D 9 - 14, 2pf - 25pd Služební, kat. 120€ 300,- 

2134.  ✉  celinová obálka 3kr Orlice, raz. BONNDORF, 24. 
FEB., příchozí WAIDSHUT, 25. FEB 150,- 

RŮZNÉ 
2135.  ∗  5x propagační nálepka  s námětem sport 500,- 

FELDPOST 

2136.  ∗∗  Mi 10B, šikmý přetisk INSELPOST, průseková 
perforace, setřelý obraz nad orlicí 200,- 

NĚMECKÉ KOLONIE 

2137.  
ČÍNA - ✉  obrazová pohlednice z Hong-Kongu vyplacená 
předběžnou německou Mi 47, 10pf Znak, lodní raz. 
DEUTSCHE SEEPOST OST ASIATISCHE HAUPTLINIE, 
10. 10. 99 

3 500,- 

2138.  ČÍNA - ✉  pohlednice vyplacená Mi 3 II, 10pf Znak 
s přetiskem do Itálie, raz. PEKING, 22. 5. 01 450,- 

2139.  
ČÍNA - ✉  pohlednice vyplacená Mi 17, 10pf Reichpost, 
do Itálie, raz. PEKING DEUTSCHE POST, 2. 11. 03. Stopy 
poštovního provozu 

250,- 

2140.  KAMERUN - ⊙  Mi 7 - 15, 3pf - 80pf Loď, pěkná razítka, 
kat. 45€ 200,- 

2141.  MARIANEN - ∗∗  Mi 23 IAI, 5Mk Loď, kat. 280€ 1 400,- 
2142.  MAROKO - ⊙  Mi 50 - 54, 30c - 1Pts přetisk, kat. 116€ 350,- 
2143.  MAROKO - ⊙  Mi 55, 1Pts 25ch přetisk, kat. 80€ 300,- 

2144.  MAROKO - ∗∗  krajová Mi 56 IA, 2Mk 50pf modrá, Han  
H 4272a-13, kat. 140€ 750,- 

2145.  
NEW GUINEA - ✉  dvojitá, jednostranně prošlá celina P 
11, 10pf Císařská jachta, raz. MATUPI, 9. 6. 02, příchozí 
PFORZHEIM, 8. 8. 02 

1 800,- 

2146.  OSTAFRIKA - ∗∗  Mi 19, 1Mk Loď, kat. 65€ 350,- 

2147.  OSTAFRIKA - ✉  celina P 5, 5pf s přetiskem, raz. DAR-
ES-SALAAM, 3. 5. 00 500,- 

2148.  OSTAFRIKA - ✉  nepoužitá celina P 17, 3Pesa Císařská 
jachta - nápis vlevo. Luxusní kvalita, hledaná varianta 500,- 

2149.  SÜDWESTAFRIKA - ⊙  Mi 5a, b - 8, 10, 3pf - 50pf 
přetisk, kat. 70€ 250,- 

2150.  SÜDWESTAFRIKA - ⊙  Mi 11 - 19, 3pf - 80pf Loď, pěkná 
razítka, kat. 35€ 150,- 

2151.  SÜDWESTAFRIKA - ✉  pohlednice vyplacená Mi 25, 5pf 
Císařská jachta, raz. WINOHOEK, 12. 8. 08 350,- 

2152.  TURECKO - ∗  Mi 4, 1 1/4Pia přetisk, kat. 150€ 600,- 
OBSAZENÁ ÚZEMÍ 

2153.  
✉  obálka z Holandska, , německá služební pošta do 
Mnichova, raz. bez názvu města, 25. 8. 44, kašet 
Dienstpost a Luftgaupost Amsterdam. Zajímavé 

250,- 

2154.  ELSASS - ∗∗  Mi 1 - 16, 3pf - 100pf Hindenburg, kat. 40€ 200,- 

2155.  
KLAIPÉDA - MEMEL - ∗∗  Mi 210 - 213, 10c - 60c přetisk 
přes přetisk, hledané, zk. Ney, Bpp, Romeko Paris, kat. 
1 800€ 

6 500,- 

2156.  LOTHRINGEN - ∗∗  Mi 1 - 16, 3pf - 100pf Hindenburg, kat. 
40€ 200,- 

2157.  MALMÉDY - ∗∗  Mi P 1 - 5, 5c - 50c Porto s přetiskem, 
kat. 100€ 450,- 

2158.  MEMEL - ∗∗  Mi 213, 15c/1000Mk modrá, kat. 500€ 2 000,- 

2159.  RUMUNSKO - △  Mi 1 - 4, 10pf - 30pf Gültig 9. Armee, 
pěkná raz. BUKAREST, 25. Mar. 1903, kat. 170€ 400,- 

2160.  SLESVIG - ∗∗  Mi 15 - 28, 1ö - 10Kr přetisk 1. ZONE, kat. 
180€ 700,- 

DANZIG 

2161.  ∗∗  Mi 194 - 201x, 10pf - 75pf Znak, 15pf, 30pf, 40pf a 
75pf zk. ErbyWien bpp, kat. 500€ 1 700,- 

2162.  ∗∗  Mi 212 - 213, 1G - 2G Krajinky, kat. 120€ 450,- 
2163.  ∗∗  Mi 259 - 261, 10c - 40c Brösen, kat. 25€ 150,- 

SÁRSKO 
2164.  ∗  Mi 27 - 28, 1M - 2M přetisk Sarre, kat. 95€ 350,- 

2165.  ⊙  Mi 83, 97, 5Fr + přetisk 5Fr/25Mk, pěkná razítka, kat. 
105€ 300,- 

2166.  ∗∗  Mi 159, 5Fr letecká 650,- 
2167.  ⊙  Mi 181 - 194, 10c - 10Fr přetisk, 1935, kat. 150€ 400,- 
2168.  ∗∗  Mi 297 - 298, 25Fr - 200Fr Euroaparat 1950, kat. 220€ 900,- 

2169.  ⊙  Mi 297 - 298, 25Fr - 200Fr Euroaparat 1950, zn. 200Fr 
- zk. Hoffmann, kat. 320€ 800,- 
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2170.  ∗∗  Mi 319 - 337, 1Fr - 500Fr Stavby, kat. 40€ 200,- 
WÜERTTENBERG 

2171.  ∗∗  Mi 144 - 149 a 272 - 281, 10pf - 3Mk Krajinky a Jelen, 
kat. 50€ 250,- 

BADEN 
2172.  ∗∗  Mi 14 - 27, 2pf - 1Rm Osobnosti, kat. 45€ 200,- 

GENERAL GOUVERNEMENT 

2173.  ∗∗  hnědý fázový ZT rámečku a orlice pro 1. služební 
vydání, velký formát, slabý ohyb 1 500,- 

2174.  ∗  Mi D 21U, 24gr služební, stříhaná s dvojitým tiskem 
hodnotového údaje. Zahnědlá skvrnka na lepu 800,- 

ZÓNY 

2175.  ∗∗  většinou krajové čtyřbloky Mi 36 - 51, 2pf - 84pf přetisk 
trubky, obtisky přetisku. Chybí Mi 49, 50pf 550,- 

2176.  ∗∗  Mi 41 I DDF, 15pf hnědá, dvojitý přetisk, 1x šikmo 1 200,- 

2177.  
∗∗  Mi 44 I, 24pf hnědá, silně posunutý přetisk s otiskem 
okraje přetiskové desky (ZP 1 přetisku) a obtiskem 
přetisku 

300,- 

2178.  ∗∗  Mi 47 IIK, 40pf červenofialová, převrácený přetisk 
s obtiskem 400,- 

2179.  ⊙  Mi 53 I, 8pf číslice 500,- 

2180.  
△  1/3 ústřižek průvodky vyplacený Mi 56 II, 12pf číslice, 
modrošedá. (raz. známka kat. 1 400€) Dle našeho názoru 
se jedná o padělek, nabízíme ke srovnávacím účelům. 
Bez záruky 

500,- 

2181.  ∗∗  Mi 212 - 227, 2pf - 84pf Osobnosti, kat. 70€ 300,- 

2182.  THÜRINGEN - ✉  Bl. 1X na filatelistické kartě, raz. 
ERFURT 1, 24. 12. 45, I. typ 1 500,- 

BERLIN 

2183.  
⊙  Mi Bl. 1, první aršík Mísa, Medvěd 1949, nalepený na 
výstavní CDV s pamětním raz. HANNOVER, 2. 5. 51. 
Hledaný aršík, atest Schlegel, kat. 2 200€ 

8 000,- 

2184.  ⊙  Mi 35 - 41, 12pf - 2MK UPU 1949, kat. 300€ 500,- 
NDR 

2185.  ∗∗  Mi 251 - 255, 12pf - 5Dm E. Piech, kat. 120€ 400,- 
2186.  ∗∗  aršík Mi Bl. 10, výstava Berlin 1954, kat. 50€ 150,- 

NORSKO 
2187.  ⊙  Mi 1, 4Sk modrá, kulaté raz. 99 700,- 
2188.  ⊙  Mi 2 - 5, 2Sk - 8Sk král, 4Sk a 8Sk - odstíny, kat. 265€ 700,- 
2189.  ⊙  Mi 11, 1Skill černá, pěkné raz., kat. 45€ 150,- 

2190.  ⊙  Mi 16b, c, 17a, 18a, 19a, 22 - 31, 1Sk - 3Sk + 1ö - 60ö 
Trubky, kat. 435€ 800,- 

2191.  ∗∗  Mi 236, 20 + 80ö Legie, kat. 80€ 300,- 
2192.  ∗∗  Mi 319 - 322, 40ö - 80ö Znak, kat. 75€ 250,- 

POHJOIS INKERI 
2193.  ∗  Mi 1 - 7, 5p - 10M Znak, koncovky vzácné, kat. 1 000€ 

jako ∗∗ 1 500,- 

POLSKO 
2194.  ∗∗  Mi 166a + b, 4M, 17. Marca 1921, odstíny, kat. 700€ 2 500,- 
2195.  △  Mi 285 - 286, 20gr - 30gr výstava Katovice 1934 200,- 
2196.  ⊙  krajová Mi 523U, 15Zl Prezident, luxusní 1 000,- 

2197.  ∗∗  aršík Mi Bl. 31 I, kosmos 1962, kat. 65€ 200,- 
2198.  ∗∗  25ks aršíků, 70. - 80. léta 800,- 

2199.  ✉  2x R obálka frank. různými zn. s přetiskem 3h - 90h, 
raz. LUBLIN, 20. 1. 19 400,- 

2200.  ✉  6ks nepoužitých CDV, 1933 - 53, pěkný stav 300,- 

PORTUGALSKO 
2201.  ⊙  Mi 12 I, 5R hnědá, Luis I., I. typ - široká mezera 250,- 
2202.  ⊙  Mi 12 II, 5R hnědá, Luis I., II. typ - úzká mezera 300,- 
2203.  ⊙  Mi 13, 10R oranžová, Luis I. 450,- 
2204.  ⊙  Mi 16, 100R fialová, Luis I., zk. Pofis 1 000,- 
2205.  ⊙  Mi 58, 500R černá, hledaná koncovka 2 500,- 
2206.  ⊙  Mi 108, 1000Reis, koncovka, hledané, výborná kvalita 1 400,- 

2207.  ⊙  Mi 109 - 123, 2 1/2R - 1000R, 700. narozeniny sv. 
Antonína. Hledaná série s nízkým nákladem 8 000ks 13 000,- 

2208.  ∗∗  Mi 632 - 641, 4c - 2E Kroje I 1 200,- 
2209.  ∗∗  Mi 706 - 713, 10c - 3,50E Kroje II 1 500,- 
2210.  ∗∗  aršíky Mi Bl. 3 a 7, Osobnosti 1940 a 1945, kat. 210€ 800,- 

2211.  ∗∗  aršík Mi Bl. 13, 10c - 3,50E Kroje II s Mi 706 I - 713 I, 
bez jmen pod známkami 2 800,- 

2212.  ⊙  Mi P 1B, doplatní pro Červený kříž, perf. 12 ½ 1 200,- 
2213.  ∗∗  Portofrei 3 - 4, 65 - 66, Lisboa 1925, kat. 60€ 250,- 

2214.  ∗  sestava známek Porto Franco Mi 11 - 58, 67 - 72, 
Červený kříž, kat. 153€ 400,- 

KOLONIE 

2215.  
∗∗  sestava sérií uniforem ze států: Angola, Cabo Verde, 
Guinee, Mocambique, St. Tomee E Principe a Timor, kat. 
57€ 

300,- 
 

2216.  AZORY, MALEDIVY - ∗∗  27ks různých aršíků, různé 
náměty od roku 1979, kat. 313€ 900,- 

RAKOUSKO 
2217.  ⊙  Mi 1 I, 1kr žlutá, ruční papír, I. typ 400,- 
2218.  ⊙  Mi 1 I, 1kr oranžová, ruční papír, I. typ 400,- 
2219.  ⊙  Mi 1 III, 1kr žlutá, strojový papír, III. typ 300,- 

2220.  ⊙  Mi 1X, 1kr tmavě žlutá, krásné raz. TRIESTE, 28 SEP. 
1850 500,- 

2221.  ⊙  Mi 1Y, 1kr citronově žlutá, raz. WIEN 400,- 

2222.  ⊙  sestava 5ks Mi 2, 2kr černá, různé papíry a typy. 
Jedna zn. lom, 1x silný papír 1 200,- 

2223.  
△  výstřižek s Mi 3, 4 a 5, 3kr, 6kr a 9kr, raz. 
REICHENBERG (Liberec), 29. 5. Výstřižek mezi 1. a 2. zn. 
cca 2 cm nastřižen. Hledaná barevná frankatura, navíc 
s českým razítkem 

5 000,- 

2224.  ⊙  Mi 3 a 4, 3kr a 6kr I. emise, raz. KOMÁROM, KVP 200,- 
2225.  ⊙  Mi 3 - 5, 3kr - 9kr I. emise, raz. MIES 200,- 

2226.  
⊙  Mi 3X I, 3kr 1. emise, ruční papír, Ia typ, Lombardsko - 
Benátské lodní raz. C.V. DA VE (Nezia). Známka s větší 
částí průsvitky, nádherný střih 

500,- 

2227.  
⊙  Mi 3X I, 3kr 1. emise, ruční papír, Ia typ, Raanddruck 
s okrajem 4 mm. Lombardsko - Benátské rámečkové raz. 
S.M. MADDALENA 

600,- 

2228.  ⊙  Mi 3Y III, 3kr strojový papír, III. typ, obtisk 800,- 
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2229.  ⊙  Mi 4X I, 6kr ruční papír, I. typ, obtisk 450,- 

2230.  ⊙  Mi 4X I, 6kr 1. emise, ruční papír, Ia typ, Lombardsko - 
Benátské raz. VERONA, zk. Seitz 600,- 

2231.  ⊙  Mi 4X I, 6kr 1. emise, ruční papír, Ia typ, prvotisk, slabý 
lom, Lombardsko - Benátské raz. BASS (ANO), signované 300,- 

2232.  
△  výstřižek s Mi 4Y III, 6kr strojový papír, III. typ, 1. 
emise + Mi 13 I, 5kr, I. typ, 2. emise. Raritní smíšená 
frankatura 1. a 2. emise ve velmi dobré kvalitě. Atest  
a zk. Steiner 

20 000,- 

2233.  ⊙  Mi 5X III, 9kr ruční papír, III. typ, obtisk 600,- 
2234.  ⊙  2x zn. 200,- 

2235.  ⊙  Mi 6 IIc, modrý Merkur, typ IIc, vpravo užší střih jinak 
pěkný stav, raz. MANTOVA 400,- 

2236.  ⊙  Mi 10 II, 2kr žlutá, 2. emise, červené razítko 1 500,- 

2237.  ⊙  Mi 11 I DV, 3kr černá, 2. emise, Ib typ, populární  
DV - Buldočí hlava. Krásná kvalita, zk. Ferchenbauer 4 500,- 

2238.  ⊙  Mi 11, 3kr černá 1 000,- 
2239.  ⊙  Mi 12, 3kr zelená 800,- 

2240.  (∗)  zelený velký ondřejský kříž se dvěma body v levé 
výseči a velkou tiskovou skvrnou uprostřed 2 500,- 

2241.  (∗)  Mi 15 II, 15kr modrá, 1958, II.typ, II. emise 1 000,- 
2242.  △  výstřižek s 2x Mi 22, 15kr, 3. emise, červená razítka 250,- 
2243.  ⊙  Mi 23, 1,05kr, 3. emise 1 500,- 
2244.  ⊙  Mi 23, šedofialová, novinová, kat. 200€ 600,- 

2245.  ⊙  sestava Mi 26 - 34, 2kr - 15kr, nekompletní, velké i 
malé perforace, většinou slušná razítka. Celkem 32ks 650,- 

2246.  ⊙  sestava 3x Mi 27, 30, 33 a 34, 2kr - 15kr Znak, celkem 
12ks, pěkná raz. 250,- 

2247.  ⊙/∗  sestava 26ks novinových známek, různé barvy 500,- 

2248.  △  velký výstřižek z recepisu s Mi 27, 10kr, 4. emise, 
červené raz. 450,- 

2249.  ⊙  Mi 29, 1,05kr novinová, 4. emise, němé raz. KRAKOV 
- 2 100 bodů, zk. A. Diena a G. Bühler 7 500,- 

2250.  ∗  Mi 30, 2kr Znak, 1863/1864, V. emise, KVP - malé tenké 
místo 500,- 

2251.  ∗  Mi 31, 3kr zelená, 1863/1864, V. emise, KVP - malé 
tenké místo 600,- 

2252.  △  výstřižek z recepisu s Mi 33, 10kr, 5. emise, červené 
raz. 200,- 

2253.  ⊙  Mi 37 I, 5kr světle červená, 1867, Ib typ, zk. Ladurner 300,- 
2254.  ⊙  2x MI 40 I + 1x Mi 40 II, 25kr F. Josef, odstíny 700,- 
2255.  ⊙  5x Mi 49, 50kr Znak, odstíny, kat. 360€ 850,- 
2256.  ⊙  Mi 63B, 30kr F. Josef, kat. 100€ 250,- 

2257.  ∗/∗∗  10-blok Mi 72F, 5h F.J. 1899, smíšená perf. 12 ½ : 
10 ½, nálepka na jedné známce, kat. 1 100€, zk. Matl 2 500,- 

2258.  ∗/∗∗  16-blok Mi 72F, 5h F.J. 1899, smíšená perf. 12 ½ : 
10 ½, nálepka na třech známkách, kat. 1 600€, zk. Matl	 3 500,- 

2259.  ∗∗  6-blok Mi 101, 2h modrý Merkur do leva, lakové pruhy, 
kat. 480€ 700,- 

2260.  ⊙  Mi 156, 10Kr F.J. 1908, kat. 100€ 400,- 
2261.  ∗  Mi 161 - 174, 1h - 1Kr Panovníci, kat. 80€ 300,- 

2262.  ⊙  Mi 161 - 177, 1h - 10K Jubilejní 1910, velmi dobrá 
kvalita 9 500,- 

2263.  ∗  Mi 194 - 198U, 40h - 90h Znak, neperforované,  
kat. 128€ 400,- 

2264.  
⊙  sestava Mi 203 + 207, I. + II., 10Kr Znak, úzké 
v odstínech + široká + široká, žilkovaný papír, kat. cca 
450€ 

1 300,- 

2265.  ∗  Mi 205x I, 3Kr světle červená, kat. 85€ 300,- 
2266.  ⊙  Mi 211 I, 10Kr světle fialová, žilkovaný papír, kat. 100€ 300,- 
2267.  ∗∗  Mi 243B, 2Kr přetisk, perf. 11 ½, kat. 300€ 1 100,- 
2268.  ⊙  Mi 243B, 2Kr přetisk, perf. 11 ½, kat. 140€ 350,- 
2269.  ∗∗  Mi 291B, 20Kr Parlament, perf. 11 ½, kat. 140€ 650,- 

2270.  ∗∗  čtyřblok Mi 292B, 50Kr Parlament, perf. 11 ½,  
kat. 120€ 450,- 

2271.  
∗/∗∗  sestava Mi 479 - 487, 15g - 10Sch letecké 1926/30 
(komplet ptáci), zn. 30g, 1S, 2S, 5S a 10S ∗∗, ostatní 
nálepky, kat. 218€ 

600,- 

2272.  ∗∗  Mi 555A, 50gr WIPA 1933, kat. 320€ 1 500,- 
2273.  ∗∗  9x výstavní nálepka WIPA 1933, různé barvy 300,- 
2274.  ⊙  Mi 584 + 616, 1Sch - 2Sch koncovky, kat. 190€ 400,- 
2275.  ∗∗  Mi 588, 10Sch Dolfus, dvě malé skvrnky na lepu 6 500,- 
2276.  ∗∗  Mi 617 - 622, 12gr - 64gr Vojevůdci 1935, kat. 180€ 600,- 
2277.  ∗∗  Mi 632 - 637, 12gr - 64gr Vynálezci 1936, kat. 60€ 200,- 

2278.  ∗∗  čtyřbloky Mi 878 - 884, 20gr - 1,40Sch Umělci 1948, 
kat. 192€ 700,- 

2279.  ∗∗  Mi 929 - 932, 40gr - 1Sch Dětem 1949 , 80€ 300,- 

2280.  ⊙  sestava 40ks doplatních známek, některá pěkná 
razítka, 10x červená 250,- 

2281.  ∗∗  Mi P 9, 50Kr hnědá, kat. 100€ 500,- 

2282.  ∗∗  Mi P 73 - 74, 5Kr - 10Kr doplatní s přetiskem,  
kat. 115€ 450,- 

2283.  ∗∗  Mi Z 8, 2kr zelená, novinová, kat. 50€ 200,- 
ZKUSMÉ TISKY 

2284.  
(∗)  ZT 142, 15gr doplatní 1925 v modré barvě na lístku 
papíru. Na rubové straně archivní číslo rakouské pošty. 
Velmi vzácný ZT, existují pouze v nízkých jednotkách 
kusů. Atest Soecknick 

18 000,- 

2285.  TELEGRAFNÍ - (∗)  rohový čtyřblok ZT Mi 17, 2fl, 2. emise 
v černé barvě s otiskem okrajů TD 4 500,- 

RAKOUSKO - CELISTVOSTI 

2286.  
skládaný dopis - tiskopis s rohovou Mi 1Y III, 1kr strojový 
papír, III. typ, okraje 7 : 4,2 mm. Krásná kvalita, zk. a atest 
Ferchenbauer, kat. 2 600€ 

17 500,- 

2287.  
skládaný dovezený dopis (kvůli nižšímu porto) z Maďarska 
„Forward Brief“ frank. Mi 2X I, 2kr ruční papír, Ib typ. 
Známka s velmi širokými okraji, kat. 600€ (150€ + 450€) 

4 500,- 

2288.  
△/✉  přední strana dopisu do Francie, frank. Mi 2 + 3x 
Mi 5, 2kr + 9kr, 1. emise, na 2kr červené tranzitní raz. 
Horší střih 9kr známek. Kat. pro výstřižek 1 750€ (pro 
dopis 8 500€) 

12 000,- 

2289.  
Vzorek bez ceny - skládaný dopis frank. Mi 3X I, 3kr  ruční 
papír, I. typ s Lombardsko - Benátským  raz. SCHIO, 3. 
APR. Ojedinělá a vzácná kombinace, zk. + atest 
Ferchenbauer 

7 500,- 

2290.  
obálka s Mi 4Y III, 6kr strojový papír, III. typ, modré raz. 
MÖDLING. Luxusní střih známky se širokými okraji, 
tranzitní a příchozí razítka, zk. Ferchenbauer 

7 500,- 
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2291.  skládaný dopis s Mi 4X I, 6kr ruční papír, I. typ, 
Lombardsko - Benátské raz. VENEZIA, 30. GEN 4 000,- 

2292.  
skládaný dopis s Mi 5H I, 9kr ruční papír, I. typ s hledanou 
DV 1 (P 77) - bez tečky za  kreuzer. Tranzitní a příchozí 
raz., zk + atest Steiner 

7 500,- 

2293.  
nekompletní skládaný dopis frank. rohovou Mi 5X III, 9kr 
ruční papír, III. typ s okraji 6 : 8 mm (14 mm), částečný 
otisk tranzitního a příchozího raz., zk. + atest 
Ferchenbauer 

7 000,- 

2294.  skládaný dopis frank. 4x Mi 5Y III, 9kr strojový papír, III. 
typ. Zk. + atest Ferchenbauer 7 000,- 

2295.  nekompletní skládaný dopis frank. Mi 10 a 12, 2kr a 3kr,  
2. emise, raz. TROPPAU, 26. APR. 4 000,- 

2296.  
skládaný dopis s Mi 15 II, 15kr modrá s odstřiženou 
perforací na všech stranách. Obdobný dopis na stejnou 
adresu vyobrazen v katalogu Ferchenbauer, 1. díl, str. 
500, zk. Matl 

3 500,- 

2297.  skládaný R dopis frank. Mi 15 II + 14 I na rubové straně, 
červená raz. WIEN - Recomandirt, 22. 5. 59 1 200,- 

2298.  
kompletní adresní páska frank. Mi 16, 1,05kr modrá, 
Lombardsko - Benátské raz. CREMONA, 20. 1., známka 
se širokými okraji, zk. Vaccari a Bolafi 

12 000,- 

2299.  skládaný dopisf frank. 3x Mi 20, 5kr, 3. emise, raz. 
LEITMERITZ, 1. 4.. Krásná kvalita celistvosti 950,- 

2300.  

kompletní novinová páska s adresním štítkem, frank. Mi 
23, 1,05kr, 3. emise. Známka s posunutým střihem na 
dvou stranách, němé raz. ZNOJMO, Votoček 2782/6. U 
třetí emise neznámé. (Jako nejlevnější varianta 1 800 + 
20% pro novinové = 2 160 bodů) Paska pochází 
z prestižní sbírky, jediný nám známý kus, možná unikát 

25 000,- 

2301.  
skládaný dopis do Německa, vyplacený Mi 27, 10kr modrá, 
perf. 14 + Mi 32, 5kr červená, perf. 9 ½, raz. ŠLUKNOV, 9. 
3., tranzitní a příchozí raz. BRESLAU, 9. 3. Hledaná 
smíšená frankatura 4. a 5. emise 

1 200,- 

2302.  
obálka frank. 2x Mi 30, 2x 31 a 32, 2kr, 3kr a 5kr, 5. emise. 
KVP - chybí spodní chlopeň, obě zn. 2kr s archivním 
ohybem. Krásná třínásobná frankatura v horší kvalitě 

6 000,- 

LODNÍ POŠTA 

2303.  
pohlednice lodi, do Maďarska, kašet ÖST. LLOYD - Jacht 
„Thalia“ s nálepkou společnosti. KVP - částečně 
poškozená nálepka 

1 000,- 

2304.  
poštovně neprošlá pohlednice s norskou zn. 5ö, raz. 
TROMSO, 1. 8. 10 + nálepka Öst Lloyd - Thalia 
Spitzbergen. Nálepka na pravé straně s vadou perforace 

800,- 

2305.  pohlednice Pola, pěkné raz. ZENSURIET S.M.S. ADRIA, 
5. 2. 15, adresa Dampfer 600,- 

2306.  pohlednice Trieste, raz. S.M. SCHIFT BELLONA, 
ZENZURICHT + K.u.K. POLA, 22. 5. 16, do Vídně 500,- 

2307.  pohlednice Kotor, fialové řádkové raz. S.M.S. GAA, do 
Čech, datováno 21. 9. 17 500,- 

2308.  japonská pohlednice, frank. zn. 4Sen, raz. YOKOHAMA, 5. 
JUL. 04, příchozí POLA, 9. 12. 04. Adresa Schiff Pelikan 400,- 

2309.  
japonská pohlednice frank. 2x zn. 1/2Sen + 3Sen, fialové 
raz. YOKOHAMA, 14. 4. 08, adresa S.M.S. Radetzsky, 
dosílané na S.M.S. Budapest 

400,- 

FELDPOST 
2310.  SERBIEN - ⊙  Mi 1 - 21, 1h - 10K vodorovný přetisk 6 000,- 
2311.  SERBIEN - ⊙  Mi 22 - 42, 1h - 10K šikmý přetisk 700,- 

2312.  SERBIEN - ∗∗  Mi 42, 10Kr šikmý přetisk, koncovka, kat. 
90€ 400,- 

2313.  ⊙  Mi 1 - 21, 1h - 10K se šikmým přetiskem K.U.K 
FELDPOST 4 500,- 

2314.  ∗∗  Mi 24 - 25, 3c - 6c přetisk hodnoty, kat. 120€ 400,- 
2315.  ∗∗  Mi 18 - 34, 3B - 4L Karel, kat. 80€ 350,- 
2316.  ∗∗  Mi P 1 - 7, 6c - 50c přetisk hodnot, kat. 85€ 350,- 

LOMBARDSKO - BENÁTSKO 

2317.  ✉  skládaný předznámkový dopis z 19. 11. 1821, červené 
řádkové raz. MANTOVA, poštovné Tax 3 500,- 

2318.  ✉  skládaný předznámkový dopis z 27. 7. 1831, atypické 
raz. BRES-A-LUG / 27 (Brescia), poštovné Tax 14 400,- 

2319.  
✉  skládaný dopis frank. třípáskou Mi 1X I, 5centes ruční 
papír, I. typ, široké okraje celé pásky, u prostřední zn. 
výrazná DV - velká bílá skvrna (DV 5-9), raz. VERONA, 
19. 3, zk. Diena a Ferchenbauer + 2x atest 

20 000,- 

2320.  
✉  skládaný dopis frank. Mi 1X I + 2X I, 5centes a 
10centes, obě ruční papír, I. typ, raz. ROMANO, 12. 10, 
zk. a atest Diena 

10 000,- 

2321.  △  výstřižek Mi 3 a 4, 15c a 30c Znak, 2x dvoupáska 400,- 

2322.  
✉  skládaný dopis frank. Mi 3X I G, 15centes ruční - 
Geripptes papír, I. typ, raz. BRESCIA, 7. LUG. Luxusní 
kvalita celistvosti, zk. E. Diena 

5 000,- 

2323.  
✉  R obálka frank. 3x Mi 3Y III, 15centes strojový papír, 
III. typ. Jako poplatek za doporučenou zásilku na rubové 
straně dvoupáska stejné známky, raz. ESTE, 26. 2. , zk. 
Bottacchi 

6 500,- 

2324.  
✉  nekompletní R dopis, frank. Mi 3Y III, 15centes 
strojový papír, III. typ, jako poplatek za R zásilku na 
rubové straně Mi 4Y III, 6kr strojový papír, III. typ, raz. 
ASOLA, 24. 3 

2 500,- 

2325.  ⊙  5-páska MI 4X I, 30centes, ruční papír, I. typ. Slabý 
ohyb, raz. CHIAVENNA, 2DIC. Vzácný celek, kat. 2 200€ 15 000,- 

2326.  

✉  skládaný dopis frank. Mi 4X I, 30centes ruční papír, I. 
typ - prvotisk, luxusní kvalita včetně známky se širokými 
okraji, raz. MILANO, 25. GIU (1850) datum uvnitř dopisu. 
Použití v prvním měsíci (25. den) platnosti známek, zk. E. 
Diena 

4 000,- 

2327.  ✉  skládaný dopis frank. Mi 5X II, 45centes ruční papír, II. 
typ, známka se širokými okraji, raz. MILANO, 16. 9 1 500,- 

2328.  
△  výstřižek s Mi 6 a 8, 2 a 3soldi, obě II. typ, raz 
VENEZIA, 31. 8. Hezká dvoubarevná frankatura, zk. 
Ferchenbauer 

3 000,- 

2329.  
✉  skládaný dopis frank. Mi 6 II, 2soldi, 2. emise, složka. 
U 2. emise se složky prakticky nevyskytují, na dopise 
ojedinělé, raz. VENEZIA, 2. 7. 

5 000,- 

2330.  
✉  obálka frank. dvoupáskou Mi 7 II + Mi 10 II, 3soldi a 
10soldi, všechny II. typ, raz. MANTOVA, 7. 9. + P. D. na 
jedné známce 

12 000,- 

2331.  ⊙  Mi 8 II, 3 soldi zelená, II. typ, krásný stav 300,- 

2332.  ✉  skládaný dopis frank. 2x Mi 8 + Mi 10 II, 3soldi a 
10soldi, všechny II. typ, raz. VENEZIA, 11. 9. 6 500,- 

2333.  △  výstřižek s třípáskou Mi 12, 5soldi, 3. emise, raz. 
VERONA, 28. 11. Pravá známka archivní lom 250,- 

2334.  
✉  skládaný dopis frank. Mi 9 II, 5soldi, 2. emise, II. typ se 
širokým otiskem okraje ondřejského kříže, raz. PADOVA, 
11. 1. 

700,- 

2335.  ✉  skládaný dopis frank. Mi 13, 10soldi, 3. emise, raz. 
RECOARO, 18. LUG., zk. Raybaudi 750,- 
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2336.  
✉  skládaný dopis - tiskopis frank. Mi 14, 2soldi, 4. emise, 
raz. VERONA, 23. 4. V horní okraji dopisu otvory 
z pořadače 

2 500,- 

2337.  
△  výstřižek s 2x Mi 15 a 1x 17, 2x 3soldi + 10soldi,  
4. emise - jemná perforace, raz. VENEZIA, 26. 12. 
(Vánoční svátek) 

3 000,- 

2338.  
✉  skládaný dopis z roku 1856, frank. kolkem 15centisimi 
ve funkci výplatní známky, raz. TREVISO, 2. AGO.  
Ex. Minář 

2 500,- 

LEVANTA 

2339.  ⊙  Mi 15 - 19, 3kr - 50kr Znak s přetiskem, zn. 3kr a 10kr 
odstíny, kat. 100€+ 200,- 

2340.  ∗∗  Mi 25 - 27, 5Pia - 20Pia koncovky, 1890/92, kat. 165€ 700,- 
BOSNA A HERZEGOWINA 

2341.  
VORLÄUFER	-	✉  skládaný dopis vyplacený Mi 37 I, 5kr 
hrubý tisk, 6. emise. Dopis z Mostaru 23. 8. 1873, raz. 
METKOVICH, 26. 8. do Terstu. Tranzitní a příchozí raz. 
Atest Ferchenbauer 

5 000,- 

2342.  ⊙  Mi 6 I, 10h Znak, perf. 9 ¼, kamenotisk, lom a kz 
v dolním okraji. Vzácná známka v horší kvalitě, kat. 450€ 1 500,- 

2343.  
(∗)  ZT Mi 10 - 15, 17, 20 - 23, kompletní série 1h - 5K 
Znak na lístcích papíru, hodnoty 20h, 30h a 40h vydány 
později a neexistující v tomto provedení. Vzácné 

7 500,- 

2344.  ∗  Mi 10, 1h Znak, smíšená perf. 6 ½ : 6 ½ : 6 ½ : 12 ½  300,- 
2345.  ∗  Mi 15, 10h Znak, smíšená perf. 6 ½ : 9 ¼ : 12 ½ : 6 ½  300,- 
2346.  ∗  Mi 29 - 44, 1h - 5Kr Krajinky, kat. 120€ 350,- 

2347.  
∗  dvoupáska MI 32 UM, 5h Krajinky, smíšená perf. 9 ¼ : 9 
¼ : 10 ½ : 12 ½, vynechaná perf. mezi známkami, 
přeloženo mezi známkami mimo obraz 

1 800,- 

2348.  ⊙  MI 33 E, 6h Krajinky, hledaná perf. 13 ½ 400,- 
2349.  ∗  Mi 61 - 63 U, 12h - 72h Krajinky, stříhané 1 500,- 
2350.  ∗  olivový ZT Mi 63, 72h Krajinky 500,- 

2351.  (∗)  modrofialový ZT Mi 81, 2K výplatní 1912. Otisk rytiny 
na lístku papíru v aršíkové úpravě. Zkosený levý dolní roh 6 000,- 

2352.  ⊙  Mi 84, 10Kr F. Josef, koncovka, kat. 170€ 400,- 

2353.  ⊙  čtyřbloky Mi 89 - 90 I. - III., 5h - 10h spojené typy 
přetisku, kat. 380€ 800,- 

2354.  ∗  Mi 91B, 5h Krajinky s přetiskem 1915, hledaná 
perforace 9 ¼  2 000,- 

2355.  
✉  barevná pohlednice Bos. Novi, vyplacená Mi 97, 5 + 
2h příplatkové pro invalidy. Hledaná jednoznámková 
frankatura, správné porto 

600,- 

2356.  ⊙  Mi 124 - 141, 3h - 10Kr Karel, kat. 80€ 200,- 
2357.  ⊙  Mi 124C, 3h Karel, perf. 12 ½ : 11 ½ 600,- 

2358.  ∗∗  dvoupáska Mi 147, 2h Krajinky, levá zn. s DV 1913 
(ZP 41) 450,- 

2359.  ∗∗  Mi 148K, 2h F. J., převrácený přetisk 500,- 

2360.  ⊙  Mi P 5, 5h doplatní, perf. 9 ¼, silně posunutý tisk 
hodnotového údaje. V levém okraji poškozená 300,- 

2361.  ∗∗  Mi P 13B, 200h doplatní, koncovka, 12 ½ : 13, kat. 65€ 250,- 
2362.  ∗∗  Mi P 13D, 200h doplatní, perf. 10 ½, kat. 500€ 2 200,- 
2363.  ∗∗  Mi P 13G, 200h doplatní, perf. 10 ½ : 9 ¼, kat. 450€ 1 500,- 
2364.  ⊙  Mi P 19, 15h doplatní, složka 400,- 
2365.  ✉  10ks poštovně prošlých pohlednic, 9x barevná 600,- 

2366.  ✉  10ks celin (4x neprošlá), 2x s přetiskem 1 000,- 

RUMUNSKO 

2367.  
∗∗  Mi 187 - 196 + 192F, 1B - 2L Vládci 1906, zn. 25B obě 
barvy, 5B nálepka, ostatní luxusní, kat. 50€ jako 
s nálepkou 

250,- 

2368.  ∗  Mi 197 - 207, 5b - 3L Expozita generála, kat. 270€ 550,- 

RUSKO 
2369.  ∗∗  Mi 224C - 227C, 1R - 7R výstava 1923, nezoubkované 200,- 

2370.  ∗∗  sestava Mi 258 I.A, 2x 288 I.xA, 2891 I.xA, 1R - 2R 
dělníci, kat. 180€ 800,- 

2371.  ⊙  Mi 483 - 487, 5k - 30k Zeppelin, kat. 130€ 400,- 
2372.  ⊙  Mi 494 - 498, 5k - 35k protiválečné 1934, kat. 110€ 350,- 

2373.  

⊙  Mi 527, 1R/10kop Levaněvský s přetiskem Moskva -  
S. Francisko, FDC raz. MOSKVA, 3. 8. 35 - den 
uskutečnění letu a nepochází z později orazítkovaných 
známek z ochoty. Zk. USSR exportní značkou. Krásná 
kvalita, velmi vzácné, existuje jen několik málo kusů 
s tímto razítkem  

20 000,- 

2374.  ∗∗  Mi 539CX, 2k M. V. Frunze 1935, kat. 300€ 1 500,- 
2375.  ∗∗  Mi 758 - 762, 15k - 60k Čajkovský 1940, kat. 80€ 400,- 
2376.  ∗∗  Mi 1327, 40k Na straně míru 1949, kat. 40€ 200,- 
2377.  ∗∗  Mi 1428 - 1429, 40k Lenin, Stalin 1949, kat. 50€ 300,- 
2378.  ∗∗  aršík Mi Bl. 19 - 20, Lomonosov 1955, kat. 50€ 250,- 

2379.  ∗∗  Mi 3749 - 3758 Klb, 2k - 12k Lenin 1970. ® balení, kat. 
50€ 200,- 

ŘECKO 
2380.  ⊙  Mi 108 - 112B, 30L - 5Dr Hermes s přetiskem, stříhané 1 500,- 
2381.  ⊙  Mi 116 - 117A + B, 25L - 50L Hermes s přetiskem A M 750,- 

2382.  ∗  Mi 122, 2/10Dr Olympijské s přetiskem, koncová 
hodnota 800,- 

2383.  ∗  Mi 144 - 157, 1L - 5Dr Olympijské 5 000,- 
2384.  ∗  Mi 154 - 155, 1Dr - 2Dr Olympijské 1906, kat. 190€ 600,- 
2385.  ⊙  Mi 300 - 303, 2Dr - 10Dr letecké 300,- 

2386.  ⊙  Mi 304 - 317 I + 311 - 317 II + 313 - 316 II, 1L - 25Dr 
výplatní. Kompletní sestava všech tří vydání (19ks) 400,- 

2387.  ⊙  Mi 343 - 344, 25Dr - 50Dr koncovky 500,- 

2388.  ∗∗  Mi 748 - 764 + 765 - 772, 10L - 12,50Dr Náměty, kat. 
90€ 350,- 

SAN MARINO 
2389.  ∗  Mi 68 - 80, 109 - 120, 2c - 5L Hrad, kat. 280€ 750,- 
2390.  ∗  Mi 105 - 108, 30c - 2L Hrad, kat. 150€ 300,- 
2391.  ∗  Mi 141 - 144, 50c - 5L Svatí, kat. 200€ 300,- 

2392.  ∗  Mi 165 - 174, 50c - 10L letecké 1931. Hledaná série 
s nízkým nákladem 9 500 sérií 5 000,- 

2393.  ∗∗  Mi 174, 10L letecká, kat. 1 000€ 3 500,- 
2394.  ∗  Mi 184 - 191, 10c - 5L Garibaldi 3 800,- 

2395.  ∗∗  Mi 370 DD + PP, převrácený posunutý dvojitý přetisk  
3 LIRE na 1L Roosevelt, kat. Sassone 2 900€ 5 500,- 

2396.  ∗∗  Mi 462, 1000L letecká, hledané, luxusní kvalita 7 000,- 

2397.  ∗∗  Mi 485 - 490, 1L - 200L letecké, výstava poštovních 
známek 600,- 
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2398.  ∗∗  Mi 490, 200L letecká 1952, kat. 83€ 350,- 
2399.  ∗∗  Mi 501, 200L Lyžař, letecká, kat. 100€ 400,- 
2400.  ∗∗  Mi 503 - 511, 547 - 556, Pejsci a květiny, kat. 150€ 650,- 
2401.  ∗∗  Mi P 32 - 36, 15c - 2L přetisky, doplatní, kat. 650€ 2 400,- 

ŠPANĚLSKO 
2402.  ∗∗  Mi 108, 19Cu zelená, kat. 400€ jako ∗ 1 400,- 
2403.  ∗  Mi 119, 4Pst Vládce, kat. 600€ 1 200,- 
2404.  ∗∗  Mi 215Aa, 4Pts Král, kat. 240€ 850,- 
2405.  ∗∗  Mi 580a, 1Pts přetisk, kat. 120€ 400,- 

2406.  ∗∗  Mi 599 - 602A, 603B, 604 - 605A, 606B, 607A a 608B, 
2c - 1Pta Monserat 1931, kat. 365€ 1 400,- 

2407.  ∗∗  Mi 622 I + IIA, 624 I.A, 25c - 40c Osobnosti, kat. 310€ 1 000,- 

2408.  ∗∗  10x aršík Mi Bl. 13 - 14, Madrid 1958, většina luxusní 
stav, kat. 600€ 1 200,- 

2409.  dárkové balení 1984 s Bl. 27 s přítiskem a bez přítisku. 
Vzácné, kat. min. 460€ 1 600,- 

2410.  (∗)  tisky Mi  Bl. 27, 2633 - 2657, kat. 160€ 600,- 

ŠVÉDSKO 
2411.  ⊙  Mi 8b, 9ö modrofialová, znak 1863, kat. 250€ 600,- 
2412.  ⊙  Mi 15a, 17ö fialová 1866, kat. 140€ 300,- 

2413.  ∗∗  Mi 290B, 20Kr Labutě s perforací na čtyřech stranách, 
majetnická značka 800,- 

ŠVÝCARSKO 
2414.  BASEL - ∗  Mi 1, 2Rp Basilejská holubice, 2x světlá místa, 

vzácná známka, kat. 13 000€, zk. Bühler 7 000,- 

2415.  ⊙  Mi 20 - 25, 33a, b, 34 - 35, 2c - 50c sedící Helvetie, 
kat. 660€ 950,- 

2416.  ⊙  Mi 28b, 1Fr zlatá, bílý papír, zk. Franz 300,- 

2417.  ⊙  sestava 50ks známek mezi Mi 26 - 87, většina sedící 
nebo stojící Helvetie, kat. 1 360€ 2 300,- 

2418.  ⊙  sestava Mi 31 - 83, 3c - 3Fr, 1875 - 1910, kat. 1 725€ 2 300,- 
2419.  ⊙  Mi 50 - 57, 2c - 15c Znak 400,- 

2420.  
⊙  Mi 58 - 63B, 20c - 1Fr stojící Helvetie, kompletní série 
ve vzácné perforaci 9 ¾ : 9 ¼. Obtížně sestavitelná série 
v dobré kvalitě 

9 500,- 

2421.  ⊙  60ks Mi 62, různé barvy, perforace, kat. min. 1 200€ 1 000,- 

2422.  ⊙  sestava zn. stojící Helvetia Mi 2x 68A, 2x 69D, 2x 69C 
a 4x 70C, kat. 244€ 350,- 

2423.  ⊙  Mi 74 - 80, 20c - 3Fr stojící Helvetia, různé perforace a 
odstíny, kat. 640€ 900,- 

2424.  ⊙  Mi 101, 40c sedící Helvetie s podpisem autora. Na 
porovnání přiložena Mi 106 500,- 

2425.  ∗  Mi 145, 50c přetisk Vrtule, 1919, kat. 45€ 150,- 
2426.  ⊙  Mi 145, 50c přetisk Vrtule, 1919, kat. 160€ 400,- 

2427.  ∗∗  Mi 152, 30c přetisk Vrtule, 1920. Hledaná známka, kat. 
320€ 1 500,- 

2428.  ⊙  Mi 152, 30c přetisk Vrtule, 1920. Hledaná známka, kat. 
1 400€ 3 500,- 

2429.  ∗∗  krajový čtyřblok Mi 171, 70c výplatní 1921, zahnědlá 
skvrnka na jednom zoubku, nálepka na okraji mimo zn. 1 200,- 

2430.  ⊙  Mi 233z - 234z, 35c - 40c letecké 1929, mřížkování, 
kat. 130€ 300,- 

2431.  ⊙  Mi 293a, 40/90c letecká, oranžově červený přetisk, 
kat. 800€ 2 000,- 

2432.  ∗∗  čtyřbloky Mi 335 - 355, výstava 1939, komplet nápisy, 
kat. 280€ 850,- 

2433.  ⊙  Mi 445, 3 + 7Fr Záchranná loď 750,- 
2434.  ⊙  Mi 533 I, 20c výplatní, I. typ 500,- 
2435.  ∗∗  aršík Mi Bl. 10, výstava GEPH, kat. 75€ 300,- 
2436.  ⊙  H Bl. 27, ze sešitku 500,- 
2437.  ∗∗  Mi D 19 - 27, 3c - 40c děrovaný kříž, kat. 450€ 2 000,- 
2438.  ⊙  Mi P 1 - 9, 1c - 500c doplatní, kat. 90€ 200,- 

2439.  ∗  Mi I - III, 10Rp, Cts a Cmi Juventute 1912, všechny tři 
jazykové mutace 5 000,- 

2440.  ∗∗  vojenská známka švýcarské domobrany (1940) 
v aršíkové úpravě 400,- 

2441.  ∗∗  soutisk čtyř vojenských známek švýcarské domobrany 
(1940) v aršíkové úpravě 500,- 

2442.  ⊙  BIT Mi 30 - 31, 5Fr - 10Fr přetisk S.d.N. Bureau…, 
koncovky, kat. 300€ 900,- 

2443.  BIE - ∗  Mi 13 - 39, 5c - 10Fr Bureau International D 
Education, kat. 190€ jako ∗∗ 400,- 

2444.  SDN - ⊙  Mi 1 - 13 + 11z, 5c - 3Fr Societé des Nations, 
kat. 524€ 1 200,- 

2445.  ⊙  dvě kompletní série s přetisky SDN Mi 36 - 41 a BIT Mi 
32 - 37, 5c - 1Fr z roku 1932 1 300,- 

CELISTVOSTI 

2446.  
pohlednice frank. Mi 111 I a známkou Pro Juventute 1912 
Mi II, 10Cts zelená, francouzský text, raz. APPLES, 24. 12. 
12 

7 500,- 

2447.  let. R obálka s Mi 189, 65c letecká. Přepraveno 1. letem 
Basel - Schaffhausen, 1. 7. 26, příchozí razítko 450,- 

2448.  let. pohlednice frank. Mi 180, 25c letecká. Přepraveno 1. 
letem Bellizona - Zürich, 22. 8. 27 450,- 

THULE (GRÓNSKO) 
2449.  ∗∗  Mi 1 - 5, 10ö - 45ö náměty 200,- 

TURECKO 
2450.  ⊙  Mi 1 - 4, 1903, kat. 320€ 1400,- 
2451.  ∗  Mi 1, žlutá/černá, symbol 600,- 

2452.  ∗∗  čtyřblok Mi 9, 5Ghr letecká příplatková, vynechaná 
vodorovná perforace 1 000,- 

2453.  ⊙  Mi 212 - 221, 2 - 50 Palác, kat. 200€ 450,- 
2454.  ∗∗  aršík Mi Bl. 1, Atatürk 1938, kat. 90€ 300,- 
2455.  ∗  Mi P 1b, doplatní, kat. 200€ 500,- 
2456.  ∗  Mi P 2, Znak, kat. 800€ 2 400,- 

VATIKÁN 
2457.  ∗  Mi 1 - 15, 5c - 10L výplatní 600,- 
2458.  ⊙  Mi 1 - 15 + 16, 5c - 10L výplatní + přetisková 25/30c 500,- 
2459.  ∗  Mi 17 - 20, 0,25L - 1,25L Svatý rok 450,- 
2460.  ⊙  Mi 21 - 38, 5c - 20L výplatní 600,- 

2461.  ∗∗  Mi 39 - 44, 40c - 3,70L vatikánské provizoria, KVP - 
zahnědlé skvrnky. Vzácná série v horší kvalitě 6 000,- 

2462.  ⊙  Mi 45 - 50, 5c - 1,25L Eucharistický kongres 500,- 
2463.  ⊙  Mi 51 - 58, 5c - 5L Katolíci 600,- 
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2464.  ∗  Mi 67 - 72, 5c - 1,25L Kongres 600,- 
2465.  ∗∗  rohová Mi 156C, 35L Baziliky, perf. 13 ¼ : 14 600,- 
2466.  ∗  Mi P 1 - 6, 5c - 1,10L doplatní 500,- 

2467.  ∗∗  Mi P 8y II, 20c doplatní, šedý papír, široké linie. 
Vzácná známka 3 000,- 

2468.  ∗  Mi B 1 - 15, 5c - 10L balíkové 450,- 

VELKÁ BRITÁNIE 

2469.  
∗  Mi 1, 1p black penny, SG 2- AS 41, plate 6, písmena O-
G. Hledaná a vzácná známka, atest London a několik 
znalců 

20 000,- 

2470.  ⊙  Mi 1, 1p black penny, písmena G-F, červené raz. 
Krásný střih 5 000,- 

2471.  ⊙  Mi 1, 1p black penny, písmena T-J, červené raz. 
Nepatrně zeslabený papír v LH rohu 2 800,- 

2472.  ⊙  Mi 1, 1p black penny, písmena E-C, červené raz. 
Vpravo užší střih, jinak krásná 2 000,- 

2473.  ⊙  Mi 1, 1p black penny, písmena E-I, užší střih, jinak 
pěkná kvalita, červené raz. 2 000,- 

2474.  ⊙  Mi 1, 1p black penny, písmena J-H, užší střih, jinak 
hezká kvalita 3 000,- 

2475.  ⊙  Mi 1, 1p black penny, písmena O-J, užší střih 2 000,- 

2476.  ⊙  Mi 1, 1p black penny, písmena R-D, užší střih, jinak 
pěkná kvalita 2 000,- 

2477.  ✉  obálka s Mi 1, 1p černá, červené raz., plný střih. Dopis 
ze září 1840 12 000,- 

2478.  
✉  obálka s Mi 1, 1p černá se širokými okraji a otiskem 
podacího poštovního úřadu T.P. OldBroad St. Razítka 
podacích poštovních úřadů velmi vzácné 

15 000,- 

2479.  △  Mi 1, 1p černá na velké části dopisu s celou adresou., 
nadstandartní široké okraje známky 7 500,- 

2480.  ⊙  Mi 2, 2p modrá, písmena H-B, nádherný střih, slabý 
ohyb 5 000,- 

2481.  ⊙  Mi 2, 2p modrá, písmena F-E, užší střih, jinak pěkná 
kvalita 4 800,- 

2482.  ⊙  Mi 2, 2p modrá, písmena N-H, červené raz., užší střih 
na dvou stranách 4 800,- 

2483.  ⊙  Mi 2, 2p modrá, písmena P-G, plný střih 9 000,- 

2484.  ⊙  6-páska Mi 3, 1p hnědočervená, modrý papír, písmena 
RA-RE 800,- 

2485.  
✉  skládaný dopis - tiskopis z roku 1852, vyplacený Mi 3 a 
třípáskou Mi 4, SG 8 + 14, (horší střih známek) 
s rukopisnou poznámkou „Parlamentní oznámení“. 
Zajímavý historický dokument  

6 000,- 

2486.  ⊙  Mi 4b, 2p tmavě modrá, písmena B-L, vpravo užší střih 200,- 

2487.  
✉  skládaný lodní dopis z roku 1856 do Rakouska, 
vyplacený Mi 5 a 11B. Dopis dopravený přes německou 
poštu Aachen (Cáchy), zk. Knopke BPP 

5 000,- 

2488.  ⊙  3x Mi 10a, 1p Victoria, odstíny, kat. 150€ 400,- 
2489.  ⊙  Mi 13Y, 1p Victoria, 1x kzy, kat. 850€ 1 600,- 
2490.  ⊙  2x Mi 14, 6p fialová, odstíny 400,- 
2491.  ⊙  Mi 15, 1Xh zelená, kat. 200€ 400,- 
2492.  ⊙  Mi 23, 3p červená, deska 4, kat. 90€ 200,- 

2493.  

✉  skládaný dopis vyplacený dvoupáskou Mi24 (SG 94) 
z hledané desky 14, do Egypta. Číslicové raz. 
95/LONDON, 15. MY. 75, příchozí ALEXANDRIA, 26. My. 
75. Dopis odeslán přes francouzskou poštu. Vzácná 
zámořská destinace, výborná kvalita 

4 500,- 

2494.  ⊙  9x Mi 28, 3p červená, různé desky nebo odstíny, kat. 
270€ 300,- 

2495.  ⊙  sestava 55ks Mi 29 - 30, různé barvy, desky (PL), kat. 
cca 2 900€ 3 000,- 

2496.  ⊙  dvoupáska Mi 33, 1Sch zelená, bílé velké číslice, 
deska 4 150,- 

2497.  ∗  4x SG 43, 1/2p Victoria, PL 5, 10, 12 a 14, kat. 480£ 1 000,- 

2498.  ⊙  8x Mi 47, 2 1/2p růžová, PL 4, 5, 8 - 10, 14 - 16, kat. 
240€ 400,- 

2499.  ⊙  Mi 48, 4p zeleno olivová, PL 16, kat. 140€ 300,- 
2500.  ⊙  Mi 55 - 59, 61 - 62, 1/2p - 5p, kat. 230€ 400,- 
2501.  ∗∗  Mi 65 I, 1/2p Victoria, I. typ, kat. 100€ 600,- 

2502.  ⊙  Mi 68y (SG 131), 10Sch černozelená, namodralý 
papír, průsvitka - velká kotva. Krásná kvalita, zk. A. Diena 45 000,- 

2503.  ⊙  Mi 77 - 79, 4p - 6p zelené, kat. 500€ 1 000,- 
2504.  ⊙  Mi 77, 4p zelená, kat. 160€ 300,- 
2505.  ⊙  Mi 78, 5p zelená, kat. 160€ 300,- 

2506.  ∗∗  krajová čtyřpáska Mi 120A, 7p šedá, na okraji 
průsvitka PO 250,- 

2507.  ∗  Mi 141 III, 2,60Sch Jiří VI., kat. 90€ 350,- 
2508.  ⊙  6-blok Ni 164x, 10p modrá, kat. 180€+ 350,- 
2509.  ∗∗  krajové Mi 166 - 167, 1p - 1 1/2p výstava 1924 250,- 

2510.  ∗  Mi 170 - 172 X+ Z, 173X, 1/2p - 2 1/2p Jiří V., UPU 
1929, kat. 325€ 800,- 

2511.  ∗∗  Mi 228 - 230, 2,60Sch - 1£ Jiří VI., koncovky, kat. 94€ 450,- 
2512.  ∗∗  Mi 228 - 229, 2,60Sch - 10Sch koncovky, kat. 65€ 300,- 
2513.  ∗∗  Mi 233 - 234, 2 1/2p - 1£ Svatba 1948, kat. 45€ 300,- 

2514.  ∗∗  sestava tiskových listů Mi Klb. 1596, 1605 - 1614cs, 
1712 IIc, 1909 - 1913 II, 2022 II, kat. 460€ 800,- 

2515.  ⊙  Mi D 29 - 30, 6p - 9p přetisk GOV PARCELS, 6p 
odstíny, kat. 140€ 300,- 

2516.  GUERNSEY - ∗∗  Mi 22B, 10Sch přístav, perf. 13 ¼ : 13 500,- 
2517.  GUERNSEY - ∗∗  Mi 39 - 53, 1/2p - 50p výplatní 150,- 

ANGLICKÉ KOLONIE 
ABU DHABI 

2518.  Mi 26 - 37, 5f - 1D Šejk, 1967, kat. 140€ 890,- 
ADEN 

2519.  ∗∗  Mi 68 - 76, 15c - 10Sch přetisk OH Mexico 1968, kat. 
150€ 950,- 

2520.  ∗∗  Mi 78 - 87, 5c - 2Sch výplatní, průsvitka 2 400,- 

2521.  ✉  obálka do Švýcarska, vyplacená MI 2x 1, 2 a 4, 
Plachetnice. Dopis do ciziny s 1. emisí 700,- 

ANTIGUA 
2522.  ∗∗  SG 40, 5Sch Edward VII., kat. 110£, zk. Senf Leipzig 1 500,- 

ASCENSION 
2523.  ∗∗  Mi 75 - 88, 1p - 1£ Ptáci 1963, kat. 100€ 760,- 
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AUSTRÁLIE 

2524.  SOUTH - ⊙  Mi 26a, b, 3p červený a černý přetisk, 
odstíny barev, kat. 123€ 600,- 

2525.  SOUTH - ∗  Mi 56 - 60, 5Sch - 2£ Victoria, 1887, přetisk 
SPECIMEN, kat. 150€ 900,- 

2526.  ⊙ Mi 86 (SG 111), 5Sch Klokan 200,- 

2527.  ⊙  Mi 109 (SG 136), 10Sch Klokan, průsvitka C of A 800,- 

2528.  ∗∗  Mi 137 - 152, 1/2p - 1£ náměty1937, kat. cca 120€ 700,- 

2529.  ⊙  Mi 152 (SG 178), 1£ královský pár 350,- 

2530.  ∗∗  Mi 184 + koncovky Mi 187 - 190, 1/3Sch - 2£ Znak, 
1948, kat. cca 190€ 680,- 

2531.  ∗∗  Mi 331 - 336, 4Sch - 2£ Mořeplavci 1963/1965, kat. 
220€ 1 450,- 

2532.  ∗∗  Mi 479 - 485, 7x 7c Vánoční v soutisku 300,- 

BAHRAIN 

2533.  ∗∗  Mi 138 - 148, 5Np - 10R Šejk 1904, kat. 55€ 380,- 

2534.  ∗∗  SG 90 - 93, 2 1/2A - 1R přetisk 200,- 

2535.  ∗∗  Mi 149 - 160, 5F - 1D Šejk 1966, kat. 50€ 330,- 

BARBADOS 

2536.  ⊙  Mi 5, 1Sch šedočerná, 1858, luxusní stav 400,- 

2537.  ⊙  Mi 13b C a 18a D, oranžová, alegorie, kat. 390€ 1 000,- 

BASUTOLAND 

2538.  ∗  Mi 18 - 28, 1/2p - 10Sch Krokodýl 1938, kat. 90€ 700,- 

2539.  ∗∗  Mi 72 - 82, 1/2p - R 1 Náměty 1961, kat. 110€ 770,- 

BATUM 

2540.  ∗∗  SG 31, modrý přetisk 25R, černý 20K, kat. 110£ 1 400,- 

BELIZE 

2541.  ∗∗  Mi 487 - 492 + Bl. 18, 10c - 1$ Ptáci 1980, kat. 90€ 650,- 

BERMUDA 

2542.  ∗∗  SG 93, 12,60Sch Jiří V., kat. 250£ 3 000,- 

BRITISCH AFRIKA 

2543.  JIŽNÍ - ⊙  Mi 9 (SG 11), 2£ Znak, průsvitka WCS 2 500,- 

2544.  JIŽNÍ - ∗  Mi 76 - 81 (SG 94/99) 1p - 5Sch Victoriiny 
vodopády 3 500,- 

2545.  VÝCHODNÍ - ⊙  rohová Mi 21 (SG 19), 5R zelená, 
perforace na dvou stranách. Hledaná koncovka 1 000,- 

BRITISCH ANTARCTIC 

2546.  ∗∗  SG 1 - 15, 1/2d - 1£ Náměty, kat. 140£ 1 500,- 

2547.  ∗∗  Mi 25 - 38, 1/2p - 50p přetisk hodnot, 1971, kat. 150€ 1 300,- 

2548.  ∗∗  Mi 64 - 67 + rohové čtyřbloky Mi 64 - 67, 2p - 25p 
Velryby 1972, kat. 200€ 1 100,- 

BRITISCH BECHUANALAND 

2549.  ∗  Mi 29 I, 1/2p oranžová, kat. 200€ 800,- 

BRITISCH HONDURAS 

2550.  ∗  Mi 5c - 8c Victoria, kat. 1 450€ 5 500,- 

2551.  ∗∗  SG 187a, 50c Maya indián, kat. 75£ 700,- 

BRUNEI 

2552.  ⊙  SG 7 - 8, 10c - 25c Loďka, pěkná raz. 4. 8. 1895,  
kat. 150£ 850,- 

2553.  △  SG 22, přetisk ONE DOLLAR na Lagosu, kat. 130£ 800,- 
BRITISCH GUIANA 

2554.  ∗  SG 149 - 150, 1-2/96c přetisk, kat. 34£ 250,- 
BRITISCH HONDURAS 

2555.  ⊙  SG 21, 6p Victoria, kat. 225£ 1 000,- 
2556.  ∗  SG 66 - 68, 5c - 25c přetisk REVENUE, kat. 53£ 400,- 
2557.  ∗  SG 150 - 161, 1c - 5$ Náměty, kat. 225£ 1 300,- 

BUSHIRE 
2558.  ⊙  SG 14, 10Kr přetisk na Persii, kat. 300£ 1 500,- 

B.I.O.T 
2559.  ∗∗  Mi 1 - 15, 5c - 10Rs Náměty 1968, kat. 65€ 500,- 

CANADA 
2560.  ∗  special delivery SG S1, 10c zelená, kat. 90£ 450,- 

CAPE OF GOOD HOPE 
2561.  ⊙  sestava 35ks známek a kolků, 1853 - 1902 800,- 

CAYMAN ISLANDS 
2562.  ∗∗  Mi 1047 - 1058, 25c - 20$ Ptáci 2006 800,- 

CEYLON 

2563.  ⊙  Mi 3ya, yb, 5y, 6ya, 10y, 1p - 1Sch Victoria, zn. 2p 
světlá KVP, ostatní slušná kvalita, kat. 985€ 2 700,- 

2564.  ∗  SG 201, 1R 20c Victoria, kat. 38£ 300,- 
2565.  ⊙  SG 017, 1R 20c přetisk On Service, kat. 65£ 400,- 

COCOS ISLANDS 
2566.  ∗∗  Mi 1 - 6, 3p - 2,30Sch Náměty, kat. 43€ 300,- 

COOK ISLANDS 
2567.  ∗∗  SG 127 - 129, 1Sch - 3Sch Náměty, kat. 85£ 1 000,- 

2568.  ∗∗  Mi 691 - 762, 1c - 10$ mořský svět 1980/1981,  
kat. 155€ 1 000,- 

CYPRUS 
2569.  ∗  SG 2, 1p přetisk, PL 217, kat. 24£ 200,- 
2570.  ∗  Mi 7 I, přetisk HALF - PENNY CYPRUS, kat. 400€ 1 600,- 
2571.  ∗  Mi 9, 1/2Pia Victoria, kat. 300€ 1 200,- 
2572.  ∗  Mi 12, 4Pia Victoria, kat. 1 300€ 6 000,- 
2573.  ∗  Mi 16 - 21 I, 1/2Pia - 6Pia Victoria, kat. 1 200€ 4 000,- 
2574.  ⊙		Mi 16 - 21 I, 1/2Pia - 6Pia Victoria, kat. 1 260€	 3 200,- 
2575.  ∗  Mi 19 + 21 I, 2Pia + 6Pia Victoria, kat. 260€ 1 600,- 
2576.  ∗  Mi 164 - 178, 2m - 1£ Náměty 1955, kat. 130€ 320,- 

DOMINIKA 
2577.  ∗∗  SG 1, 1p Victoria, vodotisk CC, kat. 150£ 1 400,- 
2578.  ∗  SG 11, 1/2p půlená 1p, zkoušeno, kat. 38£ 250,- 
2579.  ∗∗  SG 14, 1p Victoria, průsvitka AC, kat. 60£ 500,- 

EGYPT 

2580.  ⊙  Mi 7 (SG 7), 10Pia, 1. emise, hledaná koncová 
hodnota v nezvykle dobré kvalitě 4 500,- 
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FALKLAND ISLANDS 
2581.  ⊙  Mi 1, 2x 9, 10 - 13, 1p - 9p Victoria, 1x kz, kat. 830€ 2 500,- 
2582.  ∗  Mi 78 - 93 + 79a, 1/2p - 1£ Náměty 1938, kat. 345€ 2 500,- 
2583.  ∗  Mi 102 - 115, 1/2p - 1£ Náměty 1952, kat. 120€ 780,- 
2584.  ∗∗  SG 166 - 171, 2 1/2p - 1£ Svatba 1948, kat. 92£ 1 000,- 
2585.  ∗∗  Mi 205 - 217, 1/2p - 25p Květiny 450,- 

2586.  ∗∗  Mi PL 822 - 825, 37P - 43P Příroda, tiskové listy 
s kupony 700,- 

2587.  DEPENDENCIES - ∗  Mi 1 - 9 II, 1/2p - 1Sch Mapa 1946, 
kat. 80€ 460,- 

2588.  DEPENDENCIES - ∗/∗∗  Mi 19 - 33, 1/2p - 1£ Lodě 1954 1 800,- 

2589.  DEPENDENCIES - ∗  Mi 19 - 33, 1/2p - 1£ Lodě 1954, kat. 
cca 150€ 850,- 

2590.  SOUTH SHETLANDS - ∗∗  kompletní sestava A1 - 8, B1 - 
8, C1 - 8, D1 - 8, 1/2p - 1Sch komplet 4 ostrovy, kat. 96€ 600,- 

SÜDGEORGIA + JANDWICH INSELN 
2591.  ∗∗  Mi 150 - 164, 1p - 3£ Ptáci 1987, kat. 50€ 340,- 

FIJI 

2592.  ∗∗  Mi 95 I a 101 I, 2p a 6p Mapa, obě 1. deska bez 1800 
pod nápisem 1 000,- 

2593.  ∗∗  Mi 124 - 138, 1/2p - 1£ Náměty 1954/1956, kat. 140€ 950,- 
2594.  ∗∗  Mi 530 - 533, 4c - 1$ Ryby 150,- 
2595.  ∗∗  Mi 534 - 537, 15c - 1$ Ptáci 200,- 

GAMBIA 

2596.  ∗∗  Mi 123 - 138 + 125a, 1/2p - 10Sch Slon 1938, Mi 128 
s nálepkou, kat. cca 650€ 3 900,- 

2597.  ∗∗  Mi 170 - 182, 1/2p - 1£ Ptáci 1963 880,- 

2598.  ∗∗  Mi 332 - 335 + Bl. 2, 10b - 1,25b Fauna 1976,  
kat. 230€ 1 700,- 

2599.  ∗∗  Mi 374 - 377, 20b - 1,28D Ptáci, kat. 140€ 600,- 
2600.  ∗∗  Mi 402 - 405 + Bl. 5, série a aršík Motýli, kat. 240€ 1 000,- 
2601.  ∗∗  Mi 430 - 433, 40b - 85b Plazi 1981, kat. 140€ 950,- 

GHANA 

2602.  ∗∗  komplet sestava doplatních P 1 - P 25, 1NP - 3P 
číslice, kat. 34€ 250,- 

GIBRALTAR 
2603.  ∗  SG 6, 6p fialová, kat. 300£ 1 500,- 
2604.  ∗  SG 6, 6p fialová, kat. 300£ 1 800,- 
2605.  ∗∗  Mi 7, 1Sch přetisk, značeno, kat. 650€ 4 000,- 
2606.  ⊙  Mi 28 (SG 30), 1Pes hnědá 300,- 
2607.  ∗  Mi 37 - 42 (SG 46/51), 1/2p - 1Sch Edward VII. 1 000,- 
2608.  ∗  Mi 45 (SG 54), 8Sch Edward VII. Opravený lep 1 000,- 
2609.  ∗  Mi 52y (SG 61a), 1Sch Edward VIII. s částí meziarší 600,- 
2610.  ∗  Mi 56 - 61 (SG 66/71), 1/2p - 1Sch Edward VII. 2 000,- 

2611.  ∗  Mi 65 - 74 (chybí Mi 72 a 74), 1/2p - 8Sch Jiří V. 1938, 
kat. cca 200€ 1 000,- 

2612.  ∗  Mi 72 (SG 83), 4Sch Jiří V. 400,- 
2613.  ⊙  Mi 84 (SG 99), 2Sch Jiří V. 800,- 
2614.  ∗  Mi 96 - 99B, 1p - 3p pohled na Gibraltar, perf. 13 ½ : 14 800,- 

2615.  ∗∗  Mi 107 - 117, 1/2p - 1£ Krajinky 1938/49, různá 
zoubkování, kat. 607€ 3 200,- 

2616.  ⊙  Mi 134 - 147 + 148, 1/2p - 1£ + 3p výplatní 800,- 
2617.  ∗∗  Mi 149 - 162, 1/2p - 1£ 600,- 

GILBERT & ELLICE ISLANDS 
2618.  ∗∗  Mi 49 (SG 54), 5Sch koloniální znak 250,- 
2619.  ∗∗  SG 36 - 39, 1p - 1Sch Jubilejní 1935, kat. 32£ 500,- 

GYUANA 
2620.  SG  D 2 - 4a, 2c - 12c doplatní, kat. 30£ 300,- 

HONG - KONG 

2621.  ⊙  Mi 4 (SG 4), 18c Victorie, bez průsvitky, číslicové raz. 
B 62 600,- 

2622.  ⊙  sestava SG 8, 8a, 10, 11, 12a, b, 16 a 17, 1c - 48c 
Victoria, kat. 200£ 750,- 

2623.  ⊙  Mi 18, (SG 19), 96c Victorie, průsvitka CC 500,- 
2624.  ∗  Mi 35c (SG 33), 2c Victorie, průsvitka CA 400,- 
2625.  ∗  Mi 36 (SG 35), 5c Victoria, průsvitka CA 300,- 

2626.  ⊙  Mi 39 - 41 (SG 48/50), 20c - 1$ Victorie, přetiskové 
1885 800,- 

2627.  ⊙  Mi 48 I, (SG 45), 20/30c Viktorie, přetisk I. typ. Na 
spodním okraji poškozená 400,- 

2628.  ∗  Mi 58 (SG 59), 10c Victoria, průsvitka CA, zk. Pofis 600,- 
2629.  ⊙  Mi 125 (SG 131), 3$ Jiří V. 700,- 

2630.  ∗∗  Mi 289 - 291A + Bl. 1, aršík a známky, 10c - 2$ Umění 
1974, kat. 97€ 500,- 

2631.  ∗∗  Mi 341 - 343, 20c - 2$ Orchideje 200,- 

2632.  ✉  oficiální FDC s Mi Bl. 11, náklad pouze 1 000ks, 
special katalog 200€ 500,- 

CHRISTMAS ISLANDS 
2633.  ∗∗  Mi 1 - 10, 2c - 1$ přetisk 1958, kat. 45€ 270,- 

STAROINDICKÉ STÁTY 

2634.  BARWANI - (∗)  rohová Mi 5 (SG 7), 1/4A modrá, perf. 7 
na dvou stranách 700,- 

2635.  BARWANI - ⊙  Mi 23 (SG 37B), 1/4A šedočerná, perf. 11, 
varianta se širokými mezerami 1 000,- 

2636.  COCHIN - ⊙  Mi 85D (SG 101d), 2pies Varma III, vzácná 
perforace 11 : 13, zk. Scheller 2 500,- 

2637.  COCHIN - ⊙  Mi 87 (SG 103), 4pies Varma III 1 500,- 
2638.  CHAMBA - ⊙  Mi D 69 (SG 083), 1R služební 1 800,- 

2639.  
KAŠMÍR 1883 - (∗)  Mi 82 (SG 146), 1/2A červená - 
vydáno bez lepu. Rekonstrukce kompletní 24 kusové 
tiskové desky ze dvou polovin, včetně okrajů s otisky 
upínacích hřebů 

3 500,- 

INDIA 
2640.  ∗  SG 226 - 231, 1/4A - 1R Budovy, kat. 38£ 350,- 

JAMAICA 
2641.  ∗  SG 14 - 15, 2Sch - 5Sch Victoria, kat. 165£ 1 100,- 

KENYA, UGANDA TANGANYIKA 
2642.  ∗∗  SG 122, 10Sch Ptáci, kat. 110£ 1 600,- 
2643.  ∗∗  SG 148, 5Sch Most, kat. 160£ 1 400,- 
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2644.  ∗∗  SG 157 - 158, 20c - 1£ Svatba 1948, kat. 50£ 600,- 
2645.  KENYA - ∗∗  Mi 96 - 110, 10c - 40Sch Nerosty, kat. 80€ 400,- 

KUWAIT 
2646.  ∗∗  Mi 215 - 233, 1F - 1D Šejk 1964, kat. 65€ 390,- 

2647.  ∗∗  Mi 578 - 609 (8x čtyřblok), 5F - 45 Ptáci 1973, kat. 
130€ 900,- 

LAGOS 

2648.  ∗  pěkná sestava SG 30 - 40 + a, b, 2p - 5Sch Victoria 
1887/1902, odstíny, 16ks, kat. 240£ 2 500,- 

LESOTHO 
2649.  ∗∗  Mi 228 - 232, 4c - 25c Fauna WWF 1977, kat. 80€ 480,- 

MALAJSKÉ STÁTY 
2650.  MALAJSKÁ FEDERACE - ⊙  Mi 77 (SG 79), 2$ Tygr 400,- 
2651.  BANKOG - ⊙  Mi 6, 8p Victoria, průsvitka CC 2 000,- 
2652.  BANKOG - ⊙  Mi 16, 8p Victoria, průsvitka CA 700,- 
2653.  BANKOG - ⊙  Mi 19, 4p Victoria, průsvitka CA 700,- 

2654.  ST. SETTLEMENTS - ⊙  Mi 17 (SG 18), 32c Victoria, 
průsvitka CC 700,- 

2655.  ST. SETTLEMENTS - ⊙  Mi 168 (SG 233), 21c Jiří V., 
průsvitka 5 400,- 

MALAWI 
2656.  ∗∗  Mi 92 - 105, 1p - 2£ Ptáci 1968, kat. 120€ 900,- 
2657.  ∗∗  Mi 229 - 241x, 1t - K4, Ptáci 1975, kat. 130€ 780,- 

MALEDIVI 
2658.  ∗∗  Mi 217 - 223, 2L - 2R Ryby 200,- 

2659.  ∗∗  Mi 711 - 719 + Bl. 46, 1L - 5R Ptáci, zn. 1,25R - vada 
lepu 300,- 

MALTA 

2660.  ⊙  5 anglických známek s raz. A 25, použité jako 
souběžné zn. na Maltě 1 800,- 

2661.  ∗∗  SG 8, 1/2p žlutá, kat. 190£ 1 300,- 
2662.  ⊙  Mi 10, 5Sch Victoria, kz, kat. 120€ 500,- 

2663.  ∗∗  SG 18, 20 - 28, 1/2p - Sch Victoria, nekompletní, kat. 
160£ 3 000,- 

2664.  ∗  SG 34, 2Sch 6p olivová, kat. 15£ 300,- 

2665.  ∗  Mi 82 - 96bY + 98 a 99, 1/4p - 1£ Alegorie. Mi 95 je ∗∗, 
ale kzy, kat. 350€ 1 500,- 

2666.  ∗∗  SG 86, 2Sch Jiří V., kat. 50£ 600,- 
2667.  ∗∗  SG 266 - 288, 1/4p - 1$ Alžběta, kat. 120£ 1 300,- 

MAROKO 

2668.  ∗  Mi 1 - 8, 5c - 2P Victoria 1898, Mi 1, 2 a 4 - II. typu,  
kat. 101€ 650,- 

2669.  ∗∗  SG 149 - 152, 5c - 25c přetisk, kat. 13£ 200,- 
MAURITIUS 

2670.  ⊙  SG 17, 1p oranžovočervená, kat. 950£ 6 000,- 

2671.  ⊙  dvoupáska Mi 17, (SG 48), 4p Victoria, bez průsvitky, 
raz. B 53 750,- 

2672.  ∗∗  Mi 227 - 241, 1c - 10R Náměty 1950, kat. 80€ 640,- 
MONSERAT 

2673.  ∗  Mi 40 (SG 48), 5Sch Jiří V. 800,- 

MUSCAT & OMAN 

2674.  ∗∗  Mi 95 - 106, 3s - 10R Krajinky 1966, Mi 102 - II. typ, 
kat. cca 300€ 1 700,- 

NAURU 
2675.  ∗  Mi 15 - 28 II, 1/2p - 10Sch Loď 1924, kat. 280€ 1 700,- 

NEW BRUNSWICK 
2676.  ∗  SG 12, 2c oranžová, kat. 48£ 350,- 

NEW FOUNLAND 
2677.  ∗  SG 17, 2p Květina, kat. 300£ 1 800,- 
2678.  ∗∗  SG 28, 12c Victoria, kat. 650£ 4 500,- 
2679.  ∗  SG 30, 24c Královna, kat. 50£ 300,- 
2680.  ∗  SG 31, 2c Ryba, kat. 120£ 600,- 
2681.  ∗  SG 257 - 267, 1c - 48c Korunovace 1937, kat. 60£ 400,- 

NEW SOUTH WALES 
2682.  ⊙  Mi 20 (6p) Registered, kat. 260€ 1 000,- 
2683.  ⊙  Mi 18, 8p Victoria, kat. 1 400€ 3 500,- 

NEW ZEALAND 
2684.  ⊙  SG F 21, 1£ Stamp Duty, krásné raz. PATEA, kat. 85£ 500,- 
2685.  ⊙  SG F 205, 30Sch Stamp Duty, hnědá, kat. 190£ 850,- 

2686.  ∗/∗∗  Mi 155 - 160, 1/2p - 1Sch Symboly 1920, Mi 156  
a 157 - ∗∗, kat. 90€ 450,- 

2687.  ∗∗  Mi 181A - 183, 3p - 7p Letecké 1931, kat. 150€ 900,- 

2688.  ∗∗ Mi 343, 344, 345 a 367, 2/6Sch - 10Sch Alžběta 
1953/1957, koncovky, kat. 158€ 950,- 

2689.  ∗∗  Mi 411, 10Sch Lyžař 200,- 
2690.  ∗∗  Mi 497, 2$ Gejzír 450,- 

NIGERIA 

2691.  ∗/∗∗  Mi 46 - 61 + 61b, 1c - 5Sch Jiří 1938, Mi 54, 56  
a 60b - ∗∗, kat. cca 125€ 620,- 

2692.  ∗∗  SG 62 - 63, 1p - 5S Stříbrná svatba 1949, kat. 17£ 200,- 

2693.  ∗∗  Mi 79 - 83, 1/2p - 1£ Náměty 1953, část zn. rohová, 
kat. cca 90€ 450,- 

NORD BORNEO 
2694.  ∗  Mi 137 (SG 175), výplatní 1909, zk. Pofis 1 200,- 

2695.  ⊙  Mi 145 (SG 183), 10$ výplatní 1909. Hledaná 
koncovka vysokého nominálu 1 000,- 

NORFOLK ISLAND 
2696.  ∗  Mi 1 - 14x + y, 1/2p - 2Sch Krajinky 1947, kat. cca 122€ 600,- 
2697.  ∗∗  Mi 15 - 20, 3 1/2d - 5Sch Náměty 1953, kat. 75€ 420,- 
2698.  ∗∗  Mi 26 - 36, 1p - 10Sch Náměty 1960, kat. 75€ 420,- 

NYASALAND 
2699.  ∗/∗∗  Mi 52 - 61, 1/2c - 1£ Jiří 1938m kat. 450€ 2 900,- 

OMAN 
2700.  ∗∗  služební Mi 1 - 10, 3ps - 1R přetisk Service, kat. 120€ 680,- 

PALESTINA 

2701.  △  kompletní série na výstřižku Mi 4 - 14, 1M - 20P, raz. 
ADANA (dnešní Turecko), 17. 12. 19 500,- 

PAPUA & NEW GUINEA 
2702.  ∗/∗∗  Mi 1 - 23, 1/2p - 1£ Náměty 1952, kat. 170€ 900,- 



 46 

PENANG 
2703.  ∗∗  Mi 55 - 65, 1c - 5$ Náměty 1960, kat. 28€ 250,- 

PENRHYN 
2704.  ∗∗  Mi 369 - 387, 2c - 9,60$ Plachetnice 350,- 

PERAK 

2705.  ∗∗  Mi 103 - 11A + 104b + 110C + 113C, 1c - 5$ Náměty 
1957, kat. cca 52€ 360,- 

PITCAIRN ISLANDS 
2706.  ∗∗  SG 11 - 12, 1 1/2p - 10Sch Svatba 1948, kat. 42£ 500,- 
2707.  ∗∗  SG 13 - 16, 2 1/2p - 1Sch UPU 1949, kat. 15£ 200,- 

PRINCE EDWARD ISLAND 
2708.  ∗  Mi 5 - 7xC, 2p - 4p Victoria, zn. 3p kzy, kat. 116€ 600,- 
2709.  ∗  Mi 9C, 9p Victoria, kat. 140€ 900,- 
2710.  ∗  SG 32 - 33, 35tgCy4 Královna, kat 150£ 750,- 

RHODESIA & NYASALAND 
2711.  ∗/∗∗  Mi 1 - 16, 1/2p - 1£ Alžběta 1954/1956, kat. cca 87€ 400,- 

2712.  NORDTHERN RHODESIA - ∗  Mi 25 - 45, 1/2p - 20Sch 
Fauna 1938 1 800,- 

2713.  NORDTHERN RHODESIA - ∗∗  SG 48 - 49, 1 1/2p - 
20Sch Svatba 1948, kat. 120£ 1 500,- 

2714.  
SOUTHERN RHODESIA - (∗)  rohová dvoupáska Mi 3 
(SG 3), 1 1/2p Jiří V., stříhaná s úředním proděravěním 
Specimen 

2 000,- 

2715.  
SOUTHERN RHODESIA - △  výstřižek s třípáskou Mi 2, 
1p Jiří V., použitá jako kolky + čtyřpáska kolků 1£, 1x tupý 
roh a 1x lom. Všechny známky s perfínem. Vzácné fiskální 
použití výplatních známek 

3 000,- 

2716.  RHODESIA - ∗  sestava 12ks známek mezi SG 190 - 248, 
1p - 1Sch Edward, kat. 923£ 5 500,- 

2717.  RHODESIA - ⊙  sestava zn. 1/2p - 2,60Sch Král,  
kat. 120£+ 500,- 

SAMOA I SISIFO 

2718.  SAMOA - ∗∗  SG 126, 3Sch Victoria, Nový Zéland, přetisk 
Samoa, kat. 16£ 250,- 

2719.  ∗∗  Mi 152 - 161, 1s - 4$ Ptáci, kat. 131€ 750,- 
2720.  ∗∗  Mi 152 - 161, 1s - 4$ Ptáci, kat. 131€	 600,- 
2721.  ∗∗  Mi 262 - 271, 284, 297 a 319, 1s - 5$ Fauna, kat. 50€ 300,- 
2722.  ∗∗  Mi 370 - 371, 24s - 1$ Želva 150,- 
2723.  ∗∗  Mi 380 - 394, 413 - 414, 436, 1s - 5$ Mušle 200,- 
2724.  ∗∗  Mi 649 - 658, 10s - 85s Ptáci 200,- 

SIERRA LEONE 
2725.  ∗∗  SG 2 a 4, 6p fialová a hnědofialová, kat. 370£ 3 200,- 
2726.  ∗  Mi 7c (SG 22), 1Sch zelená, průsvitka CC, perf. 14 750,- 

2727.  ∗  Mi 141 (SG 178), 5Sch Slon. Hledaná námětová 
známka 2 500,- 

SINGAPUR 
2728.  ∗∗  Mi 23 - 26, 10c - 50c UPU - 75 let 300,- 
2729.  ∗∗  Mi 66 - 68, 1$ - 5$ Ptáci, koncovky 750,- 

SOLOMON ISLANDS 
2730.  ∗∗  Mi 113 - 127, 1/2p - 1£ výplatní 600,- 

2731.  ∗∗  Mi 167 - 181, 1c - 2£ výplatní 300,- 
ST. HELENA 

2732.  ⊙  Mi 2C, 6p modrá, wz. hvězda 600,- 
2733.  ∗  SG 3, 1o/6p přetisk, kat. 150£ 900,- 
2734.  ∗  SG 8, přetisk ONE PENNY, kat. 140£ 800,- 
2735.  ⊙  SG 16 a 16a, 6p modrá, odstíny, kat. 205£ 900,- 
2736.  ∗  SG 34 - 35, přetisk 1/2p / 6p Victoria, kat. 33£ 200,- 

2737.  ∗  Mi 40 - 49, 1/2p - 3Sch Přístav + sídlo 1912, chybí Mi 
48, kat. 130€ 900,- 

2738.  ∗  Mi 97 - 108 + 106b, 1/2p - 10Sch Loď 1938, kat. cca 
196€ 1 400,- 

2739.  ∗∗  Mi 146 - 159, 1p - 1£ Náměty 1961, kat. 95€ 750,- 
ST. LUCIA 

2740.  ∗  SG 7, modrá Victoria, kat. 140£ 950,- 
2741.  ∗  SG 11 a 11a, Victoria, odstíny, kat. 70£ 450,- 
2742.  ∗  Sg 24, 2 1/2p přetisk, kat. 60£ 250,- 
2743.  ∗∗  SG 26, přetisk ONE PENNY, kat. 50£ 500,- 
2744.  ∗  SG 49 - 51, 6p - 5Sch Victoria, průsvitka CA, kat. 116£ 900,- 

ST. VINCENT 
2745.  ∗∗  Mi 84 (SG 120), 1£ výplatní 1909, koncovka 1 500,- 

2746.  ∗∗  Mi 258 - 273 + doplatní Mi 302 - 304, 1/2c - 10$ Ptáci 
1970, kat. 95€ 750,- 

SAWARAK 
2747.  ∗  Mi 47 - 67, 1c - 1$ Vládce 1918, kat. cca 173€ 1 200,- 
2748.  ∗  Mi 70 - 84, 1c - 1$ Vládce 1928, kat. 100€ 550,- 
2749.  ∗  Mi 85 - 98, 1c - 1$ Vládce 1932, kat. 140€ 1 100,- 
2750.  ∗  Mi 171 - 186, 1c - 5$ Náměty 1950, kat. 100€ 750,- 

SEYCHELLES 
2751.  ∗  Mi 1 - 8 I + 6 II, 2c - 9c Victoria 1890, kat. 190€ 1 150,- 

2752.  ∗  Mi 9 - 13 I + II, 3c - 36c Victoria, přetisk hodnot,  
kat. 130€  780,- 

2753.  ∗∗  Mi 170 - 188, 2c - 10R Náměty 1954, kat. 100€ 800,- 
SIERRA LEONE 

2754.  ∗/∗∗  Mi 55 - 66, 1/2p - 5Sch Edward, chybí koncovka Mi 
67, kat. cca 267€ 1 400,- 

2755.  ∗/∗∗  Mi 151 - 166, 1/2p - 1£ Krajinky 1938, kat. 165€ 950,- 
SINGAPUR 

2756.  ∗  Mi 1 - 20A, 1c - 5$ Jiří 1948, kat. 170€ 1 000,- 

2757.  ∗/∗∗  Mi 28 - 42, 1c - 5$ Lodě 1955, koncovky Mi 40 - 42 - 
∗∗, kat. cca 170€ 1 100,- 

SOMALILAND 
2758.  ∗  Mi 53 - 55, 1R - 3R Jiří 1912 650,- 
2759.  ∗  Mi 77 - 88, 1/2A - 5Rs Náměty 1938, kat. 110€ 770,- 

2760.  ∗/∗∗  Mi 121 - 131, 5c - 10Sch Náměty 1953, kat. cca 
235€ 1 300,- 

2761.  VOJENSKÁ POŠTA - ∗∗  Mi 1 - 11, 5c - 5Sch přetisk 
B.M.A. SOMALIA, kat. cca 44€ 320,- 

SUDAN 
2762.  ∗  Mi 9 - 16, 1c - 10P jezdec na velbloudu 1898, kat. 100€ 700,- 
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SWAZILAND 
2763.  ∗∗  SG 46 - 47, 1 1/2p - 10Sch Svatba 1948, kat. 40£ 450,- 

TANGIER 
2764.  ∗∗  2 1/2p - 1£ stříbrná svatba 1948, kat. 20£ 250,- 

TASMÁNIE 

2765.  
⊙  3x Mi 18, 6p fialová, perf. 11 ½. Barevné odstíny 
z různých nákladů, SG uvádí jako samostatná čísla. 
Nabízeno jako nejlevnější varianta 

1 000,- 

TOGA 

2766.  ⊙  sestava SG 38 - 45 + a, 46, 47 + a, 48 - 51 + 51a, 52a 
a 53, 1/2p - 5Sch Náměty, kat. 488£ 2 500,- 

TONGA 

2767.  ∗  Mi 38 - 52, 1/2p - 5Sch Náměty 1897, zn. 2Sch - kz, kat. 
280€ 1 700,- 

2768.  ∗∗  Mi 1742 - 1753, 60s - 10$ Ptáci, kat. 70€ 450,- 
TRENGGANU 

2769.  ∗∗  Mi 76 - 86A + 83C, 1c - 5$ Náměty, kat. cca 66€ 450,- 
TRINIDAD 

2770.  △  půlená Mi 28 (SG101), ONE/1p sedící Britannia, raz. 
TRINIDAD AP 14/83 3 000,- 

ZANZIBAR 
2771.  ∗∗  SG 333 - 334, 20c - 10Sch Svatba 1948, kat. 25£ 300,- 

NOVÉ HEBRIDY - VANUATU 

2772.  ∗  Mi 10 - 14, 5c - 1Fr přetisk na Nové Caledonii, 1908, 
kat. 55€ 380,- 

2773.  ∗  Mi 36 - 46, 5c - 5Fr Znak, francouzské nápisy, 
1911/1912, kat. 90€ 650,- 

2774.  ⊙  Mi 86 - 96, 1/2p - 4Sch Znak, anglické nápisy, 1925, 
kat. 140€ 800,- 

2775.  ∗∗  Mi 121 - 132, 5c - 10Fr přetisk France Libre, kat. cca 
500€ 3 700,- 

2776.  ∗∗  PD rohové SG F 77 - 80, 10c - 30c UPU 1949,  
kat. 24£ 400,- 

2777.  ∗∗  Mi 141 - 151, 5c - 5Fr Náměty 1953, kat. 150€ 1 000,- 
2778.  ∗∗  Mi P 11 - 15, 5c - 1Fr POSTAGE DUE, 1938, kat. 300€ 1 950,- 
2779.  ∗∗  Mi P 21 - 25, 5c - 1Fr CHIFFRE TAXE, 1941, kat. 160€ 1 000,- 

FRANCOUZSKÉ KOLONIE 
2780.  47ks FDC 1978 - 1987, většina Fauna, vysoký katalog 800,- 

ALAWITEN - LATAKIA 
2781.  ∗  Mi 86 - 96, 050p - 100p přetisk, 1931, kat. cca 146€ 900,- 

ALAQUITES 
2782.  ∗∗  2Pia - 10Pia letecké, kat. 100€ 600,- 

ALGÉRIE 
2783.  ∗/∗∗  Mi 1 - 22, sestava francouzských zn. s přetisky, 1924 400,- 
2784.  ∗∗  Mi 88 - 100, 5c - 5Fr Stavby 1930, kat. min. 140€ 780,- 
2785.  ∗∗  Mi 394 - 401, 0,05 - 10Fr Symboly, kat. 43€ 200,- 

DAHOMEY 

2786.  ∗∗  Mi 1 - 12, 5Fr - 5000Fr přetisky hodnot, 1967/1969, 
kat. 175€ 900,- 

DIEGO SUARES 
2787.  ∗  Mi 38 - 50, 1c - 1Fr Alegorie 1894, kat. 150€ 850,- 

AFRIQUE ÉQUATORIALE 
2788.  ∗/∗∗  Mi 1 - 10, 1c - 2Fr přetisk, 1936, kat. 85€ 420,- 
2789.  ∗  Mi 11 - 26, 1c - 20Fr Stavby 1936, kat. 210€ 1 000,- 
2790.  ∗  Mi 27 - 66 + 35 II, 1c - 20Fr Osobnosti 1937, kat. 60€ 300,- 

GUINEE 
2791.  ∗  Mi 63 - 79, 1c - 5Fr Domorodci 1913, kat. 42€ 250,- 
2792.  ∗  Mi 81 - 105, 5c - 5Fr Domorodci 1922/24, kat. 50€ 350,- 

GUYANE 
2793.  ∗  Mi 75 - 93, 5c - 20Fr Náměty 1920/28, kat. 45€ 280,- 
2794.  ∗  Mi 128 - 160, 2c - 20Fr Náměty 1938, kat. 32€ 220,- 
2795.  ∗/∗∗  Mi 233 - 252, 10c - 200Fr Náměty 1947 950,- 

FRANCOUZSKÁ INDIE 

2796.  ∗/∗∗  Mi 25 - 42, 1c - 5Fr Symbol, Palác 1914, kat. cca 
53€ 300,- 

2797.  ∗∗  Mi 132 - 150, 2CA - 5R přetisk FRANCE LIBRE, 1941 1 000,- 
FRANCOUZSKÁ INDOCHINA 

2798.  ∗  P I., II. a V., 5c, 10c a 40c přetisk TCHONG-KING, kat. 
230€ 800,- 

FRANCOUZSKÁ OCEÁNIE 
2799.  ∗/∗∗  Mi 1 - 13, 1c - 5Fr Alegorie 1892, kat. 370€ 1 900,- 

2800.  ∗/∗∗  Mi 24 - 40, 1c - 5Fr Domorodci, Krajinky 1913, kat. 
cca 95€ 650,- 

2801.  ∗  Mi 52 - 72, 5c - 20Fr Domorodci, Krajinky 1922, kat. 
180€ 1 150,- 

2802.  ∗/∗∗  Mi 89 - 125, 1c - 20Fr Symboly 1934, kat. cca 158€ 900,- 
GABON 

2803.  ∗  Mi 127 - 150, 1c - 20Fr Krajinky 1932, kat. 225€ 1 000,- 
2804.  ∗  Porto Mi 12 - 22, 5c - 3Fr Osobnosti 1930, kat. 77€ 350,- 

GUADELOUPE 

2805.  ∗  Mi 1c - 1Fr Alegorie 1892, Mi 36 lom - nepočítaná, kat. 
cca 205€ 1 500,- 

2806.  ∗/∗∗  Mi 96 - 126, 1c - 20Fr Krajinky 1928, kat. cca 67€ 380,- 
HAUTE - VOLTA 

2807.  ∗/∗∗  Mi 43 - 65, 1c - 20Fr Domorodci 1928, kat. 145€ 880,- 
KAMBODŽA 

2808.  ∗∗  Mi 22 - 30, 50c - 30$ Symboly 1953, kat. 70€ 360,- 

2809.  ∗∗  čtyřbloky Mi 22 - 30, 50c - 30$ Symboly 1953, 
kat.280€ 1 400,- 

2810.  ∗∗  Mi 66 - 71, 2J - 50J Osobnosti 1956, kat. 95€ 480,- 
KAMERUN 

2811.  ∗  Mi 69 - 95, 1c - 20Fr Krajinky 1925, kat. 65€ 340,- 
2812.  ∗  Mi 97 - 111, 15c - 3Fr Krajinky 1927/38, kat. 43€ 240,- 
2813.  ∗∗  Mi 344 - 346, 20Fr - 60Fr President, kat. 57€ 300,- 

KONGO 
2814.  ⊙  Mi 15 - 27, 1c - 1Fr Alegorie 1892, kat. 370€ 1 900,- 

2815.  
NEZÁVISLÉ KONGO - ⊙  Mi 24A, 25A a 25C, 3,50Fr a 
2x 10Fr, různé perforace, pěkná raz. BOMA, 1898, kat. 
245€ 

1 200,- 
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2816.  MITTEL KONGO - ∗  Mi 67 - 90, 1c - 20Fr Železnice, 
budovy 1933, kat. 190€ 1 400,- 

LIBANON 

2817.  ∗  Mi 22 - 25, 0,50P - 2,50P přetisky hodnot, 1924, kat. 
130€ 850,- 

2818.  ∗  Mi 53 - 56, 0,50P - 1,50P přetisky hodnot, OH Paris 
1924, kat. 140€ 920,- 

2819.  ∗/∗∗  Mi 79 - 94, 0,25Aff - 5Aff, příplatky pro uprchlíky 
1926, kat. cca 150€ 950,- 

2820.  ∗∗  Mi 104 - 115 + 116, 0,10P - 25P přetisk Républike, 
1927, kat. cca 120€ 770,- 

2821.  ∗∗  Mi 159 - 164, 4P - 25P kongres Beyrouth 1930, kat. 
cca 190€ 1 300,- 

2822.  ∗∗  Mi 267 - 276, 25P - 500P Krajinky 1943, kat. 240€ 1 400,- 
2823.  ∗∗  aršík Mi Bl. 12a, UPU 1949, kat. 85€ 460,- 
2824.  (∗)  tisk  Mi Bl. 18 II, Středomořské hry 1959, kat. 75€ 450,- 

MADAGASKAR 

2825.  △  2x výstřižek z obálky, půlená Mi 36, 1x výstřižek 
z pohlednice, půlená Mi 44. Krásná razítka 350,- 

2826.  ∗  Mi 52 - 56 I + II, 0,01 - 0,15 přetisky hodnot, 1902,  
kat. 90€ 550,- 

2827.  ∗∗  Mi 291 - 304, 2c - 20Fr  přetisk FRANCE LIBRE, 1943, 
zn. 3c nálepka, ostatní luxusní, kat. cca 340€ 2 000,- 

MALI 
2828.  ∗∗  třípáska ZT Mi 93, 100Fr Ptáci 1965, různé barvy 350,- 

MAROCO 
2829.  ∗∗  Mi 77 - 86, 5c - 5Fr Náměty 1928, kat. cca 114€ 680,- 

2830.  ∗∗  Mi 123 - 126, 50c - 5Fr Hubert Lyautem 1935, kat. 
170€ 1 000,- 

2831.  ∗/∗∗  Mi 126 - 154, 1c - 20Fr Krajinky 1933, kat. 43€ 250,- 
MARTINIK 

2832.  ∗∗  dvojice svislých mez. Mi 226 - 231, 1Fr - 20Fr přetisky. 
Dekorativní 250,- 

MAURETÁNIE 
2833.  ∗/∗∗  Mi 36 - 45, 25c - 25Fr přetisk hodnot, 1922, kat. 48€ 250,- 
2834.  ∗  Mi 110 - 121, 40c - 2,50Fr Velbloudi 1939, kat. 180€ 700,- 
2835.  ∗∗  Mi 178 - 180, 100Fr - 500Fr Ptáci 250,- 
2836.  ∗∗  Mi 223 - 225, 100Fr - 500Fr Ptáci 200,- 
2837.  ∗∗  Mi III - VI, I + II, přetisky, kat. 100€ 500,- 

NOVÁ KALEDONIE 

2838.  ∗  Mi 80 II, přetisk 4 na přetisku 1853 - 1903 (posun),  
kat. 55€ 250,- 

2839.  ∗  Mi 136 - 167, 1c - 20Fr Lodě, palmy 1928, kat. 65€ 460,- 

2840.  ∗  Mi 174 - 199, 1c - 20Fr přetisk PARIS - NOUMEA, 1933, 
kat. cca 275€ 2 200,- 

2841.  ∗∗  Mi 326 - 347, 1Fr - 200Fr Náměty 1948, kat. 67€ 390,- 
2842.  ∗∗  Mi 394 - 401, 1Fr - 17Fr Květiny 200,- 
2843.  ∗∗  Mi 423 - 426, 1Fr - 37Fr Ptáci 200,- 
2844.  ∗∗  Mi 448 -  454, 1Fr - 50Fr Ptáci 350,- 
2845.  ∗∗  rohová Mi 477, 40Fr Napoleon 200,- 

2846.  sestava sešitků Mi 1121 IIBA, 1243, 1296 I, 1513BA, 
Papoušci, kat. 72€ 350,- 

DJIBUTI (OBOCK) 

2847.  ∗  Mi 6 - 19, 1c - 2Fr Budovy 1894, 5c bez nálepky, 2Fr 
bez lepu, kat. 247€ 1 100,- 

2848.  ∗/∗∗  Mi 39 - 50, 1c - 75c Domorodci. Do kompletu chybí 
zn. 1Fr, několik zn. skvrnky, kat. 143€ 700,- 

2849.  ⊙/∗  sestava Mi 22, 29, 31 a 33, přetisky hodnot, 3x 
pěkná celá razítka, 1902, kat. 176€ 800,- 

2850.  OBOCK - ⊙  Mi 12 II, 1Fr Alegorie, kat. 75€ 300,- 
NEW HEBRIDES 

2851.  ⊙  Mi 71 I, 20/30c přetisk, kat. 75€ 250,- 
SOUDAN 

2852.  ∗∗  Mi 49 - 52, 53 - 59, 60c - 20Fr Jezdec na velbloudovi 
1922/27, kat. 165€ 800,- 

ST. PIERRE + MIQUELON 

2853.  ∗  Mi 73 - 89, 1c - 5Fr Náměty 1909, kat. 54€ 330,- 

2854.  ∗/∗∗  Mi 118 - 126 II, 25c - 20Fr přetisk hodnot, zn. 90c, 
1,25Fr, 1,50Fr a 10Fr luxusní, kat. cca 130€ 750,- 

2855.  ∗  Mi 133 - 156, 1c - 20Fr Lodě, mapa, maják 1932, chybí 
Mi 155, kat. cca 203€ 1 250,- 

2856.  ∗  Mi 157 - 161, 50c - 5Fr J. Cartier 1934, kat. 64€ 400,- 

2857.  ∗/∗∗  Mi 170 - 191, 2c - 20Fr Krajinky 1938, zn. 10Fr a 
20Fr nálepka, ostatní svěží, kat. 95€ 550,- 

2858.  ∗∗  Mi 368 - 370, 50Fr - 200Fr letecké 1947, kat. 46€ 300,- 

2859.  ∗∗  Mi 396, 500Fr letecká, ponorka 1962, kat. 150€ 1 000,- 

2860.  ∗∗  Mi 461 - 463, 25Fr - 60Fr Lodě (letecká série), kat. 
110€ 600,- 

SENEGAL 

2861.  ∗∗  Mi 239 - 241, 50Fr - 500Fr Ptáci, kat. 55€ 350,- 

SENEGAMBIE + NIGER 

2862.  ∗/∗∗  Mi 1 - 13, 1c - 1Fr Alegorie1903, kat. 325€ 2 400,- 

SYRIE 

2863.  ∗∗  Mi 163, 25pia/5Fr O. M. F., menší ohyb, kat. 500€ 1 500,- 

2864.  ∗∗  Mi 176 - 179, 2P - 10P přetisk letecké 1922, kat. 300€ 1 700,- 

2865.  ∗  Mi 231 - 249, 0,10P - 25P přetisk hodnot, 1924/25,  
kat. 70€ 400,- 

2866.  Mi 396 - 409, 0,50P - 5P výstava Damašek 1936, kat. 55€ 350,- 

2867.  ∗∗ aršík Mi Bl. 41, Výročí evakuace 1957, nepatrně 
zažloutlé okraje, kat. 80€ 500,- 

TCHAD 

2868.  ∗∗/(∗)  nezoubkované série a známky, 70. léta + 26ks 
ministerských bloků   800,- 

2869.  ∗∗  Mi 82 - 86, 50Fr - 500Fr Ptáci, kat. 40€ 250,- 

TOGO 

2870.  ∗∗  PH rohové čtyřbloky Mi 213 - 216, 40Fr - 200Fr letecké 
1947, kat. 120€+ 650,- 

2871.  ∗∗  krajový ZT Mi 223B, 500f letecká 1954, neperforovaná 
(kat. Michel neuvádí) 900,- 

2872.  ∗∗  Mi 1017B - 1022B, 20Fr - 200Fr Fotbal 1974, 
nezoubkované, kat. 95€ 500,- 
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TUNIS 
2873.  ∗  Mi 52 - 60, 15c - 5Fr Červený kříž 1916, kat. 300€ 1 900,- 
2874.  ∗  Mi A 95 - 109, 1c - 5Fr příplatkové 1923, kat. 140€ 900,- 
2875.  ∗  Mi 11 - 25, 5c - 20Fr Sklizeň 1926, kat. 85€ 500,- 
2876.  ∗∗  Mi 402 - 405, 10Fr - 1000Fr letecké, kat. 90€ 600,- 

OUBANGUI CHARI 
2877.  ∗  Mi 61 - 73, 10c - 3Fr přetisk, 1925, kat. 55€ 300,- 

WALLIS + FORTUNA 

2878.  ∗/∗∗  Mi 1 - 17, 1c - 5Fr přetisk, 1920, zn. 1c, 50c a 2Fr 
luxusní, kat. cca 54€ 350,- 

2879.  ∗/∗∗  Mi 33 - 40 I, 25c - 20Fr Lodě s přetiskem, 1924, zn. 
90c, 1,25Fr, 1,50Fr a 20Fr luxusní, kat. 155€ 900,- 

2880.  ∗  Mi 43 - 74, 1c - 20Fr přetisk na Nové Kaledonii, 1930, 
kat. 110€ 800,- 

2881.  ∗∗  Porto Mi 37 - 39A + B, 1Fr - 5Fr Ryby, zoubkované  
a nezoubkované 700,- 

ITALSKÉ KOLONIE 
CIRENAICA 

2882.  ∗  Mi 67 - 70, 30c - 5c Stavby 1930, kat. 170€ 900,- 
DJUBALAND 

2883.  ∗  Mi 1 - 15, 1c - 20L přetisk OLTRE GIUBA, 1925,  
kat. 285€ 1 800,- 

ERITREA 
2884.  ∗∗		Mi 31 - 32, 25c - 30c Expres, kat. 340€	 1 100,- 
2885.  ∗  Mi 31 - 32, 52, 25c - 50c Expres, kat. 180€ 850,- 
2886.  ∗∗  Mi 32, 30c Expres, dvl, kat. 300€ 1 000,- 
2887.  ∗  Mi 57 - 63, 2c - 1L přetisk, fauna, kat. 85€ 470,- 

2888.  ∗/∗∗  Mi 221 - 232, 5c - 2L Fauna, PL letecké 1934, kat. 
cca 75€ 420,- 

2889.  ∗  Mi 243 - 252, 25c - 10L letecké 1936, kat. 90€ 550,- 
ETIOPIE 

2890.  ∗/∗∗  Mi 1 - 7, 10c - 1,25L 9M 1936, kat. cca 260€ 1 100,- 
SPOLEČNÉ VYDÁNÍ 

2891.  ∗∗  Mi 76 - 87, 10c - 50L Fotbal 1934, kat. cca 1 500€ 8 500,- 
LIBYE 

2892.  ∗∗  Mi 21 - 22, 25c - 50c Expres 1915, kat. 80€ 450,- 
2893.  ⊙		Mi 21 - 22, 25c - 50c Expres 1915, kat. 40€	 150,- 

SOMÁLSKO 

2894.  ⊙  Mi 10 - 17, 2c - 50c přetisk hodnot - Fauna 1906, kat. 
105€ 400,- 

2895.  ∗  Mi 10 - 17, 2c - 50c přetisk hodnot - Fauna 1906, kat. 
140€ 750,- 

2896.  ∗  Mi 20 - 23, 10c - 20c přetisk SOMALIA, 1916, kat. 140€ 800,- 
2897.  ∗  Mi 75 - 76, 30B - 60B Expres 1923, kat. 100€ 500,- 
2898.  ⊙  Mi 74 - 81, 2c - 1L přetisk - Fauna 1926, kat. 170€ 850,- 

TRIPOLI - LIBYE 
2899.  ∗  Mi 1 - 10, 1c - 5L přetisk Tripoli  di Barberia, kat. 390€ 2 300,- 
2900.  ∗∗  Mi 51 - 58, 20c - 2,50L Krajinky 1927, kat. 170€ 1 000,- 

2901.  ∗∗  Mi 223 - 234, 5c - 2L Náměty 1934, Mi 229 - dvl, kat. 
100€+ 600,- 

VÝCHODNÍ AFRIKA 
2902.  ∗  Mi 1 - 20, 2c - 20L Náměty, kat. 160€ 1 000,- 
2903.  ∗/∗∗  Mi21 - 31, 25c - 25L letecké 1938, kat. cca 190€ 1 150,- 

ŠPANĚLSKÉ KOLONIE 
GUINEA ECUATORIAL 

2904.  ∗∗  Mi Bl. 297A + B, korunovace Alžběty II, stříbrný a zlatý 
aršík, kat. 240€ 1 000,- 

2905.  
Mi A 1043A + B, B 1043A + B, Bl. A + B 255, Concorde, 
letecké, stříbrné a zlaté, zoubkované nebo nezoubkované 
známky + aršíky, kat. 385€ 

1 300,- 

ŠPANĚLSKÉ MAROKO 

2906.  ∗  Mi 94 - 104, 1c - 2,50Pt Stavby 1928, nepatrná nálepka, 
kat. 50€ 340,- 

ŠPANĚLSKÁ SAHARA 
2907.  ∗  Mi 1 - 12, 5c - 10Pt Velbloud 1924, kat. 180€ 1 100,- 

ARGENTINA 

2908.  ⊙  Mi 1 - 3, 5c - 15c, 1. emise, krásná kvalita, koncovka 
zk. A. Diena 4 000,- 

2909.  (∗)  otisk štočku rytiny Mi 71 v černé barvě na lístku 
silného papíru v aršíkové úpravě 150 x 227 mm 4 500,- 

2910.  návrh na Mi 152, 20Pes San Martin 1910 200,- 
2911.  ∗  Mi 181Y, 20pesos výplatní 1912, vodorovná průsvitka 2 500,- 

BHUTAN 
2912.  ∗∗  Mi 297 - 304 + Bl 29 - 30, Ptáci, kat. 142€ 550,- 
2913.  ∗∗  Mi 209 - 216 + Bl. 13 - 14, Motýli, kat. 86€ 400,- 

BRAZÍLIE 
2914.  ⊙  Mi 11, 10R černá, výplatní 1849, široké okraje 450,- 
2915.  ⊙  Mi 13, 30R černá, výplatní 1849, červené raz. 150,- 
2916.  ⊙  Mi 16, 180R černá, výplatní 1849 600,- 
2917.  ⊙  Mi 17, 300R černá, výplatní 1849, zk. Ferchenbauer 750,- 
2918.  ⊙  Mi 18, 600R černá, výplatní 1849 1 000,- 
2919.  ⊙  MI 22, 430R žlutá, výplatní 1854, široké okraje 1 800,- 
2920.  (∗)  Mi 29, 500R Pedro II. Hledaná koncovka 1 500,- 

CANAL ZONE 

2921.  VR ⊙  Mi 1BH, 2c přetisk na kolumbijské známce, kzy, 
kat. 420€ 1 000,- 

ČÍNA 
2922.  (∗)  Mi 2 III, 3Ca Drak, silnější papír 500,- 

2923.  (∗)  100ks arch Mi 62, 300$ červená, 1950, chybí pravé 
okraje 1 500,- 

2924.  (∗)  dolní polovina archů Mi 157 - 159 + kompletní archy 
Mi 164 - 168, Gymnastika 1952, I. náklad 2 000,- 

2925.  (∗)  ZT Mi 304 III, 5$ stříhaná 300,- 
2926.  (∗)  soutiskový čtyřblok Mi 437/440, Zemědělské plodiny 200,- 

2927.  ∗∗  Mi 577 - 582, 8f - 30f  Chryzantémy, 8f zelená - menší 
skvrnky 1 500,- 

2928.  ⊙  Mi 653, 22f Divadlo, s lepem 200,- 
2929.  (∗)  Mi 689 - 698 + 726 - 735, 4F Motýli 1963, kat. 680€ 9 000,- 
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2930.  ⊙  Mi 795 - 809, 8f - 52f Pivoňky, s lepem a nálepkou 600,- 
2931.  ⊙  Mi 1003, 8f Citáty 300,- 
2932.  ⊙  Mi 1016, 8f Balet 1968 200,- 
2933.  OST CHINA - (∗)  kompletní arch Mi 82, 70$ červená 300,- 

2934.  SINKIANG - ⊙  Mi 20 II, 5$ výplatní, v levém okraji 
reparovaná 250,- 

2935.  ⊙  zelený/černý Chinese Post Office Express Letter 500,- 
CELISTVOSTI 

2936.  
let. R, Ex obálka (red Band), frank. 5x Mi 193 (1x 
poškozená) a dvoupáskou leteckých Mi 223, raz. KIU 
KIANG, 20. 7. 31, příchozí SHANGHAI, 21. 7. 31 

800,- 

2937.  let R obálka do Holandska, frank. Mi 2x 596, 719 a 2x 734 800,- 

2938.  let. pohlednice do ČSSR, frank. Mi 299 a 305, zatížená 
doplatným 3c 400,- 

2939.  letecky dopravená pohlednice do ČSSR, frank. Mi 302 a 
letecká Mi 343 500,- 

DÁNSKÁ INDIE 
2940.  ⊙  Mi 29 - 34, 5B - 10B Christian, kat. 44€ 200,- 
2941.  ∗∗  Mi 33 - 34, 40B - 50B Christian, kat. cca 70€ 200,- 
2942.  ∗∗  krajové Mi 35 - 37, 1Fr - 5Fr Loď, kat. 180€ s nálepkou 1 200,- 

ETIOPIE 
2943.  ∗  Mi 52 - 59, 1/4Gu - 10Gu převrácený přetisk 350,- 

2944.  ∗/∗∗  Mi 64 - 78A + B, 1/4Gu - 10$ Náměty 1918/28, 
perforované - ∗∗ a neperforované - ∗ 600,- 

2945.  ⊙  Mi  A 92, 93, přetisk hodnot, 1926, kat. 300€ 1 700,- 

2946.  ∗∗  Mi 212 - 216 s kupony, 5c - 65c Memelik II, 1944, kat 
cca 30€ 180,- 

2947.  ∗∗  Mi 230 - 234, 12c - 2$ Roosevelt 1947, kat. 55€ 320,- 
2948.  ∗∗  Mi 241 - 260, 1c - 10$ Krajinky 1947, kat. 135€ 780,- 

GUATEMALA 
2949.  ∗∗  Mi 7 - 10, 1/4R - 2R, Mi 7 - papíry, kat. 250€ 1 200,- 

HEDSCHAS 
2950.  Mi 40 - 46, přetisky, 1924, kat. 90€ 500,- 

HOLANDSKÁ INDIE 
2951.  ⊙  Mi 1, 10c Wilhelm III. Poškozená v PH rohu 400,- 
2952.  ⊙  Mi 16, 2,50G Wilhelm III. 250,- 

CHILE 
2953.  (∗)  Mi 573 - 574, 0,01E - 0,10E Gedeuklabt 1960, kat. 

150€ 600,- 

INDONÉSIE 
2954.  ∗∗  Mi 751 - 776, 5 - 160 Kroje, kat. 90€ 450,- 

IRAN - PERSIE 
2955.  ∗  Mi 40 - 42 + makulatura, 5ch - 25ch Slunce 1882,  

kat. 320€ 1 300,- 

2956.  ∗  Mi 40 - 42 + makulatura, 5ch - 25ch Slunce 1882,  
kat. 320€ 600,- 

2957.  ⊙  Mi 94 - 109 II, 1ch - 50Kr přetisk, 1897/99, kat. 160€ 680,- 
2958.  ∗  Mi 110 - 125, 1ch - 50Kr Vládce 1899, kat. 600€ 3 200,- 
2959.  ⊙		Mi 110 - 125, 1ch - 50Kr Vládce 1899, kat. 150€	 750,- 

2960.  ∗  Mi 126 - 128, 8a - 50Kr přetisk 8ch - 5K, lom, kat. 450€ 1 100,- 
2961.  ⊙  Mi 150 - 159, 1ch - 50Kr přetisk, 1902, kat. 1 000€ 2 500,- 
2962.  ⊙  Mi 179 - 184, 1ch - 10Kr přetisk, 1903, kat. 270€ 950,- 

2963.  ∗  Mi 304 - 324, 1Ch - 30Kr šach A. Ghadsar, velmi dobrá 
kvalita 3 500,- 

2964.  ∗/⊙  Mi 356 - 362, 1ch - 1Kr přetisk, 1915/16, kat. 222€ 900,- 
2965.  ∗  Mi 423 - 429, 2Kr - 30Kr přetisk, 1918, kat. 1 200€ 5 600,- 

2966.  ⊙  Mi 645 - 669, 1p - 5Ri Vládce 1935, chybí Mi 664,  
kat. 360€ 1 800,- 

2967.  ∗/∗∗  Mi 670 - 686, 1ch - 3Ts Náměty 1935, kat. cca 760€ 4 000,- 
2968.  ∗∗  Mi 687 - 700, 5D - 5R Vládce 1935, kat. 800€ 4 000,- 
2969.  ∗∗  Mi 887 - 890, 3R - 20R letecké 2 000,- 

2970.  
✉  větší R obálka do ČSR, filatelisticky frank. Mi 670 - 
684, 1ch - 3Krs Panovník, raz. MIRMANCHAN, 2. 8. 35, 
BAGHDAD, 2. 8. 35, BUDAPEST, 5. 8. 35 

600,- 

ISRAEL 

2971.  ⊙  Mi 14 TAB, 65M Nový rok, známka s kuponem a 
okrajem 1 200,- 

2972.  ⊙  Mi 18 TAB, 40Pr známka s levým TAB a okrajem 500,- 

2973.  ∗∗  Mi 152 - 158 TAB, 10Pr - 120Pr výplatní 1957, bez 
průsvitky s TAB a okrajem 600,- 

2974.  ∗∗  protichůdná dvojice ze čtyř známek s okraji Mi 282 K, 
0,55L Boj proti hladu 300,- 

JAPONSKO 
2975.  ⊙  Mi 91A, 3sen spojení korejské a japonské pošty 300,- 

2976.  ⊙  Mi 97 - 98, 5Y a 10Y císařovna Jingu, vydání 1908 - 
bez průsvitky 300,- 

2977.  ⊙  Mi 123 - 126, 1 1/2s - 10s korunovace, koncovka 
s obchodní značkou Senf 450,- 

2978.  ∗∗  Mi 475, 8Y Týden filatelie 1 400,- 
2979.  ∗∗  Mi Bl. 34 (511), 24Y chrám Uji 500,- 
2980.  ∗∗  Mi Bl. 36 (534), 14Y zámek v Himeji 800,- 

2981.  (∗)  Mi Bl. 48 (626-627), Národní park Unzen, včetně 
originálního obalu 400,- 

2982.  (∗)  Mi Bl. 50 (632-633) Národní park J-S-E Kogen, včetně 
originálního obalu 400,- 

2983.  
∗/∗∗  Mi Bl. 51, 10x 10Y Týden filatelie. Jedna zn. ve 
spodní řadě poškozená, krajové čtyřbloky s kupony ∗∗. 
Hledaný aršík v horší kvalitě, kat. 250€ 

800,- 

2984.  
∗∗  Mi Bl. 52 (4x 638), 5Y Nový rok. Aršík nebyl prodáván 
na poště, byl distribuován jako pátá cena Novoroční 
loterie. Zajímavost japonské filatelie 

600,- 

2985.  (∗)  Mi Bl. 53 (639-640) Národní park Chichibu - Tama, 
včetně originálního obalu 400,- 

2986.  (∗)  Mi Bl. 54 (644-645), Národní park Rikuchu Kaigan, 
včetně originálního obalu 400,- 

2987.  ∗∗  Mi Bl. 67 - 72, kompletní sestava 6 olympijských aršíků 
Tokio 1964. U aršíku č. 6 menší lom v okraji 400,- 

JORDÁNSKO 
2988.  ∗∗  Mi 155 - 170A, 1M - 1LP Šejk, 1930/47, kat. cca 320€ 1 600,- 

2989.  ∗∗  Mi 342 - 357, 1F - 1D Panovník 1959, zažloutlý lep, 
kat. 100€ 360,- 

2990.  ∗∗  Mi 682 - 690, 5F - 100F Fauna 1968, kat. 75€ 470,- 
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KAMBODŽA 
2991.  ∗∗  Mi 49 - 50, 20p a 30p klášter Angkor, koncovky 300,- 

KOREA 
2992.  ∗  Mi I. - III., 25M - 100M nevydané 1884 500,- 
2993.  ⊙  Mi 10 II a I, 50p fialová, 2. vydání, oranžový přetisk 300,- 

JIŽNÍ KOREA 
2994.  ∗∗  Mi 552 - 554 + Bl. 233 - 235, 3W - 7W Hmyz 200,- 

2995.  ∗∗  Mi 702 - 705 + Bl. 299 - 302, Pohádky. Na aršíku 299 
zahnědlá skvrnka 300,- 

SEVERNÍ KOREA 
2996.  (∗)  Mi 109A, 10W průmysl, zoubkovaná 500,- 
2997.  (∗)  Mi 109B, 10W průmysl, nezoubkovaná 800,- 
2998.  (∗)  Mi 212, 5Ch výročí armády 600,- 
2999.  (∗)  Mi 402 - 406, 8ch - 20ch Ptáci 250,- 
3000.  ∗∗  Mi 639 - 641, 2ch - 10ch Motýli 1 200,- 
3001.  ∗∗  Mi 856 - 858, 5ch - 10ch Houby 1 000,- 

3002.  ∗∗  Mi 1659 - 1661 A + B + Bl. A + B, 10 - 25 Kočky 1977, 
kat. 220€ 750,- 

3003.  Pamětní list pro ČSSR delegaci v dozorčí komisi. Známky 
s atraktivním PR 22. 8. 1957, hlavička v české verzi 2 000,- 

3004.  
Pamětní list pro ČSSR delegaci v dozorčí komisi. Známky 
s atraktivním PR 22. 8. 1957, hlavička v česko - ruské 
verzi 

2 500,- 

LAOS 
3005.  ⊙  Mi 811, 250K s přetiskem 1985 750,- 

3006.  
✉  R let. obálka + Podací lístek frank. vícenásobnou 
frankaturou, přetisk 1985, raz. LUANGRHABANG, 7. 11. 
95, do ČSR. Zajímavé 

900,- 

LIBANON 
3007.  ∗  Mi 185, 100pia Krajinky, koncovka 500,- 
3008.  ∗∗  aršík Mi Bl. 12, UPU, kat. 85€ 500,- 

MACAO 
3009.  (∗)  Mi 10A, přetisková 80/100R, perf. 12 ½, vydáno bez 

lepu 800,- 

3010.  ⊙  Mi 28A, 10/200R, perf. 12 ½, hezké razítko 1 200,- 
3011.  ∗  Mi 42C, 300R Luis I., perf. 13 ½ 1 200,- 

MEXIKO 

3012.  ⊙  Mi 1 I, 1/2R, 1. emise, okresní raz. MEXICO vpravo 
shora dolů. Vzácná varianta s průsvitkou 600,- 

3013.  ⊙  Mi 4 I, 4R, 1. emise, okresní raz. VERACRUZ vlevo 
zdola nahoru 600,- 

3014.  
∗∗  Mi 13 I, 8R, 3. emise, okresní raz. MORELIA vpravo 
shora dolů. Výrazná tisková vada - svislé čáry, zejména 
vpravo dole pod portrétem. Vzácná známka 

6 000,- 

3015.  (∗)  Mi 84, 100c šedofialová s průpichem, okresní raz. 
URES 49/73, na rubu mírně zeslabený papír 750,- 

3016.  GUADALAJARA - (∗)  Mi 4b B, 2Real, 1. emise 1867, 
růžový papír, slabý lom 600,- 

MONGOLSKO 
3017.  ∗∗  čtyřbloky Mi 118a, b, 119c, 148c, 1T - 2T Náměty, 1T 

odstíny, kat. 644€ 1 200,- 

3018.  ∗∗  Mi Bl. 1 - 6, námětové první aršíky, kat. 480€ 1 800,- 

MOSAMBIK 
3019.  ∗  Mi 297 - 314 + 315 - 323, 1c - 10E Náměty 1938, kat. 

cca 98€ 380,- 

NEDSCH 
3020.  ∗∗  Mi 58 - 63, perf. 11, kat. min. 160€ 900,- 

NEPÁL 

3021.  ✉  6x stará celistvost + 2x výstřižek. Obálky bez známek 
s razítky, výstřižky se služebními zn. 850,- 

3022.  ✉  dopis vyplacený Mi 50, 24 Paisa oranžová 1 000,- 

QATAR 
3023.  ∗∗  soutisky Mi 259 - 264 A + B, 1N.P. - 90N.P. Olympiáda 

1968, perforované a neperforované, kat. 225€ 900,- 

RIU - KIN 
3024.  ∗∗  Mi 72 - 76, 1/2c - 17c Fauna a flora 400,- 

SEVERNÍ JEMEN 
3025.  ∗∗  Mi 409 - 419 + Bl. 34, 1/4B - 1R Ptáci 1965,  

kat. cca 70€ 450,- 

3026.  ∗∗  Mi 21 - 26, 4B - 1Im Vlajky 1939, kat. -,- 600,- 
3027.  ∗∗  Mi 28 - 40, 1/2B - 1Im Symboly 1940, kat. 30€ 190,- 

3028.  ∗∗  Mi 138 - 142 A + B, 12B - 20B The Moutawakilite 
1952, perforované a neperforovaní, kat. 96€ 550,- 

3029.  ∗∗  Mi 143 - 144, 145 - 146, A + B, 30B - 1Im Města 1952, 
perforované a neperforovaní, kat. 140€ 800,- 

3030.  ∗∗  Mi 215 - 224, A + B, 1B - 1Im Vykopávky 1961, 
perforované a neperforované, kat. 62€ 320,- 

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY 
3031.  ∗∗  aršík Mi Bl. 26, Pearl Diving Tools 2005, kat. 120€ 600,- 

TAIWAN 
3032.  ∗∗  Mi 282 - 287, 0,10 - 2$ Hmyz 200,- 
3033.  ∗∗  Mi 509 - 512, 0,80 - 5$ Kaktusy 250,- 

THAJSKO 

3034.  
SIAM - ⊙  Mi II. - IX., 2s - 1B, přetisk, letecké 1925. 
Nevydané kvůli úmrtí krále, později orazítkované a vydána 
k prodeji filatelistům, kat. 75€ 

380,- 

3035.  ⊙  Mi 5, 1Salung, 1. emise, koncovka 450,- 
3036.  ⊙  Mi 28 - 42, 1A - 64A, výplatní 1899, u Mi 28 - oba typy 1 000,- 

3037.  ⊙  Mi 61, kolková známka s poštovním přetiskem 
10/10Ticals 950,- 

3038.  ∗∗  Mi 430 - 433, 50s - 3B Dopisy 1963, kat. 70€ 300,- 

USA 

3039.  ⊙  Mi 5, 5c hnědá, známka užší střih, jinak pěkná kvalita. 
Hledané, kat. 1 200€ 9 000,- 

3040.  ⊙  Mi 35, 90c Lincoln, silný papír, dobrá kvalita, hledané, 
kat. 2 000€ 12 500,- 

3041.  ⊙  Mi 123, 50c Omaha, kat. 180€, Scott 291 - 210$ 500,- 

3042.  ⊙  Mi 203 - 206C, 1c - 10c Krajinky 1915, perf. 10, kat. 
100€ 300,- 

3043.  
∗∗  aršík Mi Bl. 1 (25x 305) výstava New York 1926. 
Krajový kus s levým okrajem, formát 160 x 135 mm, DČ 
18773. Hledaný aršík ve výborné kvalitě 

5 000,- 

3044.  kompletní sada přepážkových listů  (4) Mi 646, 3c gen. 
Patton 1949 400,- 
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3045.  ∗∗  Mi 650 - 675Ax, 1/2c - 5$ Presidenti, socha Svobody, 
kat. 120€ 600,- 

3046.  
KONFEDERACE - ∗  Mi 1, 5c zelená, 1. emise 1861, 
výrazná DV - nedotisk v hodnotovém údaji. Krásný kus 
s originál lepem a nepatrnou stopou po nálepce, 
signovaná 

3 500,- 

3047.  PROVIDENCE - ∗  Mi 1, 5c Post Prov. R.I. Hledané 2 800,- 

3048.  ✉  skládaný dopis s lokální známkou Hale $ Co., 6c 
modrá, č. 75 LI, signovaný dopis z roku 1844. Vzácné 4 500,- 

3049.  ✉  bohatě tlačená ozdobná obálka (Zierbrief) s Mi 62, 2c 
Washington z roku 1893. Atraktivní kus 3 500,- 

PŘEDZNÁMKOVÉ DOPISY 
3050.  sestava 24ks různých, většinou předznámkových dopisů 1 500,- 

POHLEDNICE 
3051.  396ks různých pohlednic, převážně malý formát, cca 

polovina místopis, většina 1905 - 1930 3 000,- 

3052.  7x šanon s novějšími pohlednicemi, různé náměty, cca 
500ks 200,- 

3053.  
21x šanon s novějšími pohlednicemi, různé náměty, cca 
2000ks, převážně 60. - 90. léta. 4x menší + 1x velká 
krabice 

1 500,- 

3054.  ŠACHY - Rakousko - Uherská pohlednice Šach! Šach! M. 
Munk, Wien, luxusní stav 350,- 

BANKOVKY 
PROTEKTORÁT 

3055.  500K, 1942, I. vydání, série CH, Aurea 37, horší 1/1 1 500,- 
ČSR II. 

3056.  500Kčs, 1945, série CE, Aurea 75, 3/3 1 200,- 

3057.  20Kčs, 1945, série NJ, Specimen - tři dírky nad sebou, 
Aurea 77 S1, N 400,- 

3058.  1 000Kčs, 1945, I. vydání, série 23B, Aurea 78b, 1/1 500,- 

3059.  10x 3Kčs, 1953, 5x série AU + 5x náhradní série ZB, 
Aurea 90 a1 + 90 a2, N 600,- 

3060.  
100x 5Kčs, 1953, série AC 428437, AR 101974 - 999, AV 
069143 - 200, BM 059366 - 380, Aurea 100 a1, N, kat. 15 
000,- 

6 000,- 

ČESKÁ REPUBLIKA 
3061.  50Kč, 1993, série A 43, Aurea CZ 7a 1, N 300,- 
3062.  20Kč, 1994, série A 21, Aurea CZ 13, N 150,- 
3063.  20Kč, 1994, série A 23, Aurea CZ 13, N 150,- 

NĚMECKO 

3064.  13ks bankovek, 1920 - 1955, většina 1922 - 1923, různá 
kvalita až po luxusní 700,- 

CELÝ SVĚT 

3065.  27 bankovek, mj. Taiwan, Bulharsko, Kambodža, Indie, 
většina luxusní kvalita 1 000,- 

3066.  ČÍNA - 14ks starých bankovek, různá kvalita 2 000,- 

3067.  JAPONSKO - 11ks starých bankovek, většina 
Government, různá kvalita 700,- 

MINCE 
ČESKÁ REPUBLIKA 

3068.  MP CZ 31, 200Kč, 100. výročí českého fotbalového svazu, 
Proof s certifikátem 2 000,- 

3069.  4x certifikát ke zlatým mincím Koruna Česká, 1 000Kč - 
10 000Kč, 1997 Proof 150,- 

3070.  sada oběžných mincí Mistrovství Evropy ve fotbale 2004 900,- 
3071.  sada oběžných mincí MS v ledním hokeji 2004 1 000,- 

3072.  sada oběžných mincí Summit NATO Praha 2002, lehce 
přehnutý roh obalu 2 000,- 

3073.  sada oběžných mincí Vstup ČR do NATO 2004 1 200,- 
EVROPA 

3074.  kompletní sady Euro mincí, 1c - 2€, Lucemburg 2003 - 
2004, Holandsko 2001 - 2003 a Portugalsko 2002 - 2003 200,- 

USA 

3075.  7x sada 1971 - 2012, 1c - 1$ + 5x po pěti 25c, různé státy, 
luxusní stav 1 500,- 

3076.  50ks mincí ¼ $, 50 států 750,- 
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SBÍRKY A PARTIE 
ČSR I. 

3077.  HRADČANY - ∗/∗∗  pěkná sbírka levnějších známek Hradčany, různé DV, kraje, rohy, ZT, větší množství s počítadly 7 000,- 

3078.  HRADČANY - ⊙  menší krabice od bot plná známek Hradčany, vhodné pro specialistu 2 500,- 

3079.  HRADČANY - ⊙  rekonstrukce TD I, zn. 25, 500h hnědá 900,- 

3080.  ∗/∗∗  sbírka levnějších známek Legionářské, různé bloky, DČ nátisky 5 000,- 

3081.  ∗/∗∗  sbírka levnějších známek a větších bloků s přetisky PČ 1919, větší množství s počítadly 5 000,- 

3082.  ∗/∗∗/⊙  pěkná sbírka levnějších známek OR, bloky, hodně deskových čísel, ZT 7 000,- 

3083.  ZBOROV, LEGIE, 20. VÝROČÍ REPUBLIKY - ∗/∗∗/⊙/✉  menší sbírky známek, kuponů, rohových čtyřbloků, 13 celistvostí a pracovní 
kresby legií 500,- 

3084.  

∗/∗∗  velká hodnotná sbírka známek listech v havidkách. Obsahuje mnoho lepších položek, Hradčany včetně odstínů, typů a 
zoubkování, např. zn. 4a s DV, 6N, 9N, 10Nc, ultramarin, 13N, 26a- modře fialová - všechny zk. Zn. 23a, tmavá, zn. 25 II. typ. zn. 21c, 
černošedá,  4D, 11D, 17A, 22Ab. Také 2ks MS 2 a 5hal + zkušební tisky. Lepší zn. PČ 1919, např. zn. 39a, světlá, 47a, černý přetisk, 49 
I, světlá, 50 I, tmavá, 50 II široká, 57a, černý přetisk, většina zk. zn. 68 a 87 Porto, obě zk. Dále zn. 91, 94, 116, 117, 123, Zita,139, 
všechny zk. Zn. 140a, ultramarin, kompletní sada TBa + TBb, Modrý Štefánik, Letecké L1 - L3, stříhané i zoubkované. Série Hradčany 
Doplatní i SO1920 včetně 1000h černý přetisk, SO 24 + 25 Masaryk, obě zk. Hodně celých sérií s DČ  i rohové čtyřbloky s kupony a DČ 
a další. Velká většina bez nálepky, celkově krásný stav, může obsahovat i falza. Vysoký katalog i tržní cena, nízká vyvolávací cena 

38 000,- 

3085.  
∗/∗∗  větší, kvalitní, zajímavá a hodnotná partie známek v zásobníku A4. Obsahuje např. 21ks  čtyř a více bloků Hradčan - ∗∗, sestavu  
známek PČ 1919 ve 4-blocích - ∗∗, také s posunutými  přetisky PČ 1919 a obtisky. Známky + hodně  bloků s DČ, 2x Hradčany s 
přetiskem Vzorec, exilový Londýnský aršík, letecké čtyřbloky i s DČ a jiné lepší položky  a zajímavosti.  Např. Vzorec, různé posuny a 
obtisky, sestava ZT, vojenské, a jiné.  Hezký  stav, doplněno sestavou padělků lepších i vzácných známek ČSR I . Většina známek je ∗∗ 

9 000,- 

3086.  ∗/∗∗/⊙  velká pozůstalost v krabici, 11 tlustých alb a zásobníků, neobsahuje lepší známky, ale velké množství materiálu - kupony, 
speciální sbírka Hradčany na DV a další. Zajímavá vyvolávací cena 6 000,- 

3087.  ∗/∗∗/⊙  slušná sbírka 1918 - 1939, obsahující i některé lepší položky, většinou zkoušené, kat. dle majitele 118 000,- 40 000,- 

3088.  ∗/∗∗/⊙  sbírka levnějších známek ČSR 1918 - 1919 včetně SO 1920, hodně razítkovaných Hradčan. 6x zásobník A4. Stojí za 
prohlédnutí, vysoký katalog 20 000,- 

3089.  ∗/∗∗/⊙  menší sestava známek 1918 - 1937, mj. zn. 140a, 125h TGM, ultramarin, krajová zn. 28Na, 25h Legionáři světle hnědá 1 500,- 

3090.  ∗/∗∗/⊙  menší partie známek, 1918 - 1939 700,- 

3091.  ∗/∗∗  sbírka levnějších známek , bloků, DČ, ZT. Od č. 140 do 351, vysoký katalog, dva šanony 15 000,- 

3092.  ∗/∗∗/⊙ Letecké, spěšné, novinové, O.T., sbírka levnějších známek a bloků, DČ apod. Vysoký katalog, dva šanony 15 000,- 

3093.  ∗/∗∗  sbírka levnějších doplatních známek, bloky, rohy, DČ apod. 7 000,- 

3094.  ∗/∗∗/⊙  sbírka levnějších známek a bloků SO 1920 5 000,- 

3095.  ✉  přes 50ks celistvostí, převážně ČSR 1919 - 1938, různé razítka a frankatury 400,- 

3096.  prázdné luxusní listy Schaubek 1919 - 1939, nezasklené v pérových deskách Schaubek. Pořizovací cena přes 120€ 500,- 

ČSR I, PROTEKTORÁT, ČSR II, ČR 

3097.  sestava různých nálepních a pamětních listů, Protektorát s PR 1939 - 42, Věstník  - 20. let bitvy u Zborova, Všesokolský slet 1948 s 16 
různými podpisy předsednictva Sokola 200,- 

3098.  
∗/∗∗/⊙ pozůstalost, přes 30 zásobníků ČSR, ČR a partií celého světa, ČSR sbírka - velká část ve čtyřblocích, zajímavá 50. - 60. léta, 
např. Kroje, Mysliveček, Lokomotivy, Motýli a další. Jen česká republika přes 15 000,- nominál, I. republika a Protektorát levné známky, 
převážně razítkované. Obrovský katalog 

20 000,- 

PROTEKTORÁT 

3099.  ∗/∗∗/⊙  sbírka známek Protektorátu, rohových čtyřbloků, různých VK, DČ, většinou slušný stav. Vysoký katalog, na listech ve třech 
deskách 20 000,- 

3100.  ∗∗  sestava archů a bloků, mj. přes 40ks Heydrich, 27x 50ks archy A. Dvořák, 4x archy Smetana. Vysoký katalog přes 30 000,- 3 000,- 

3101.  ∗∗  sestava doplatních a novinových známek, většinou rohové s DČ, také meziarší doplatní. Vysoký katalog 2 500,- 

SLOVENSKO 

3102.  ∗∗  pěkná sbírka známek, aršíků a PL, 1993 - 1999, prakticky kompletní, včetně soutisků, kat. 553€ 4 000,- 

ČSR II 

3103.  ∗/∗∗  převážně ∗∗ přebytková sbírka ČSR 1945 - 1992, včetně některých tiskových listů. 5x zásobník A4, 1x A5 + desky a obálky, kat. 
dle majitele 18 700,- 4 500,- 
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3104.  ∗/⊙  6x zásobník nebo na listech, část sbírky nalepena nálepkami, část razítkované známky 1 400,- 

3105.  ∗∗  hodnotná sestava lepších sérií a aršíků, většina z 50. a 60. let, např. Brouci, Ptáci, 2x Motýly, Ryby, Ptáci a Umění1966, aršík 
Bratislava 1952 a jiné. Vše v bezvadné kvalitě, vyšší katalog, příznivá vyvolávací cena 1 800,- 

3106.  ∗∗  sestava neprodaných losů z různých aukcí, mj. PL 757 Destinnová, PT 19Ab a 19B, Praga 88 bez čísel, hnědý a modrý, a další 3 200,- 

3107.  ∗∗  menší partie známek, aršíků a TL, pěkný zásobník A4, 16 listů. Neúplně zaplněno, přesto vyšší katalog 700,- 

3108.  △  bedna plná ústřižků průvodek, 50. léta, cca 10 000ks 3 000,- 

3109.  ✉  sestava 22ks obálek, různě frankované zn. Moskevské 1945, různá razítka, mj. 7x R 250,- 

3110.  ✉  2x COB nebo CAE, 1952 - 1985, většina 50. - 60. léta 400,- 

3111.  ✉  5x FDC 1975 - 1977, prošlé do USA 150,- 

ČSR II. + ČR 

3112.  ✉  31x šanony plné obálek s Apostami a R obálky nebo normální, od 70. let. 4x velká krabice. Pouze osobní odběr 1 000,- 

ČESKÁ REPUBLIKA 

3113.  Vlastní známky, sestava různých archů, celkem 62ks, některé 2x, (48x různé). Nominál cca 38 000,- V kroužkovém albu a boxu Lindner 33 000,- 

3114.  ∗∗/NL, rok 1993, některé PL a NL, kat. 3 750,- 800,- 

3115.  zásobník A4, 12 listů, plný nálepek Apost seřazených podle čísel pošt 200,- 

EVROPA 

3116.  ∗∗  velká obchodní zásoba známek Evropy na 125 destičkách A6, velmi vysoký katalog, dle majitele několik tisíc €. Pozůstalost v luxusní 
kvalitě za symbolickou cenu 6 000,- 

3117.  banánová krabice, 13x zásobník nebo listy. Pozůstalost obsahující partie Maďarsko, Fiume, Rakousko, Bosna, Jugoslávie, Holandsko a 
další. Také prázdné zasklené listy na italské okupační území a některé kolonie 2 900,- 

3118.  ⊙/∗/∗∗  zásobník A 4, 30 listů plný starých i nových známek 700,- 

3119.  ∗∗/⊙  zásobník A4, 30 listů, plný zajímavých známek, mj. ČSR II. Pozůstalost za dobrou cenu 1 000,- 

3120.  ✉  13x šanony plné obálek s normálními nebo automatovými známkami, také frankotypy. 2x větší krabice, pouze osobní odběr 600,- 

3121.  ✉  obálky na listech ve 4x plných deskách A, několik set kusů, Polsko, Rakousko, Německo, hodně frankotypů. 90. léta a novější 200,- 

3122.  BELGIE - ⊙/∗/∗∗  pěkná partie známek, vyceněná na prodej cca 18 000,- 3x zásobník A4 + sešit, navíc některé evropské známky 6 000,- 

3123.  BULHARSKO - ∗/∗∗/⊙  velká partie známek a aršíků od začátku do 70. let, 4x zásobník A4 + 4x složky nebo na listech. Vhodné pro 
specialistu, vysoký katalog 2 000,- 

3124.  DÁNSKO - ⊙  zásoba nekompletních Mi 381 - 1047, plný zásobník A4, 24 listů 500,- 

3125.  DÁNSKO, NORSKO, AUSTRÁLIE - ∗∗  sestava ročníkových alb, Dánsko - 2x 1993, 2x 1994, 1996, 1992, 2003, Norsko - 1988 - 1989 + 
2 dodatky, Austrálie - 1986 - 1989. celkem 13ks, vyšší katalog 1 000,- 

3126.  DÁNSKO - ∗∗  ročníková alba 1992 - 2005, kat. 900€ 1 300,- 

3127.  DÁNSKO - ∗∗  ročníková alba 2006 - 2013, kat. 1 020€ 2 000,- 

3128.  FAERSKÉ OSTROVY - ∗∗/⊙/✉  partie známek, aršíků, sešitků a FDC, od Mi 22 do 90. let, také několik známek a sešitků Islandu. 2x 
zásobník A4 1 000,- 

3129.  FAERSKÉ OSTROVY - ∗∗/⊙  sbírka nepoužitých + sbírka razítkovaných známek a aršíků, 1975 - 2000, téměř komplet, navíc 8x 
dárkové motivované sešity 2 200,- 

3130.  FINSKO, ISLAND - ⊙  partie známek od klasiky do 70. let, plný zásobník A4, 10 listů 1 000,- 

3131.  FRANCIE - ∗∗/⊙/∗  pěkná sbírka 1849 - 1988, mj. luxusní Bankovka + další hledané známky. 2x pérové desky, kat. dle majitele 
30 700€ 45 000,- 

3132.  FRANCIE - ⊙  pěkná sbírka 1849 - 1990 na listech a ve třech deskách Schaubek, obsahuje i několik dražších položek, např. přetisk Le 
Havre, bankovku. Vysoký katalog 7 000,- 

3133.  FRANCIE - ⊙/∗/∗∗  neúplná sbírka od Mi 3 do Mi 1789, plný zásobník A4, 16 listů, vysoký katalog 2 000,- 

3134.  FRANCIE - ∗∗  obrovská obchodní zásoba od roku 1945, množství kompletních sérií a známek s vyšším záznamem, mj. 7x Mi 782, 2x 
865, 4x 1015 - 1020, 4x 1053 - 1058 a další. 4 tlusté zásobníky A4, kat. přes 12 800€ 24 000,- 

3135.  GRÓNSKO - ⊙/∗/∗∗  partie známek od Mi 1 do roku 2004, také aršíky a sešitky. Zásobník A4, 6 listů, vysoký katalog 800,- 

3136.  GRÓNSKO - ⊙/∗∗  pěkná sbírka od začátku do roku 2014, od roku 1950 téměř kompletní. Vysoký katalog 4 000,- 

3137.  GRÓNSKO -  ∗∗  nekompletní, ale pěkná sbírka 1945 - 2010, známky, aršíky, kat. cca 1 580€, nominál cca 5 000 DKK 5 000,- 
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3138.  GRÓNSKO - ∗∗  ročníková alba 1977 - 1996 + motivových sešitů, kat. známek cca 500€ 1 300,- 

3139.  IRSKO - ⊙/∗/∗∗  partie známek od Mi 2 do Mi 1605, zásobník A4, 4 listy. Vyceněno na prodej přes 2 600,- 800,- 

3140.  ITÁLIE - ⊙/∗  pěkná partie od Staroitalských států do 80. let, 3x zásobník A4, vysoký katalog 2 500,- 

3141.  ITÁLIE - ∗∗  několik dárkových balení 2011 - 2012 + nominální Eurové známky, nominál přes 130€ 1 000,- 

3142.  LIECHTENSTEIN - ∗/∗∗/⊙  pěkná neúplná sbírka známek a aršíků (některé vícekrát) od Mi 1 do Mi 962, vyceněno na prodej cca 
18 000,- Plný zásobník A4, 12 listů 5 000,- 

3143.  LUXEMBURG - ⊙/∗/∗∗  partie známek od Mi 3 do Mi 1500, jen vyceněné za cca 5 000,- + další. 2x zásobník A4 + 1x A5 1 500,- 

3144.  MAĎARSKO - ⊙/∗/∗∗  partie známek od Mi 17 do Mi 1 700, vyceněno na prodej 2 900,- Plný zásobník A4, 8 listů, kat. cca 550€ 400,- 

3145.  DEUTSCHES REICH - ∗/∗∗/⊙  nekompletní, ale slušná sbírka 1872 - 1945, navíc nekompletní sbírka Estonska. Na listech v pérových 
deskách, vysoký katalog 12 000,- 

3146.  DEUTSCHES REICH - ∗∗  menší sestava známek, 40. léta, mj. Bl. 10 - menší flíček jinak pěkné, kat. 1 206€ 2 000,- 

3147.  DEUTSCHES REICH - ∗∗  sestava archů nebo větších celků, 26ks, mj. hnědá stuha 1944, Hitler 1944 a další. Vysoký katalog 1 000,- 

3148.  DEUTSCHES REICH - ✉  obálky s frankotypy, některé vyfrankované, 50. - 60. léta, několik set kusů 300,- 

3149.  DEUTSCHES REICH - ✉  frankotypy od 90. let do cca 2010, obrovské množství, 6x nadité desky, na listech + 1x zásobník A4 + krabice 
výstřižků 500,- 

3150.  BERLIN - ⊙  pěkná sbírka 1948 - 1990, chybí Bl. 1, 2Mk černý přetisk, zvon do leva, Beethoven, jinak pravděpodobně kompletní. Na 
listech a ve dvou deskách Lindner, kat. cca 6 000€ 3 500,- 

3151.  BUNDES, BERLIN - ∗/∗∗/⊙  13x zásobník nebo album A4, zásoba známek a aršíků 1953 - 2001. Velká krabice 3 000,- 

3152.  BUNDES - ⊙  pěkná sbírka 1945 - 1980 (prakticky kompletní) a nekompletní 1995 - 2011, mj. známky zony. Na listech v 3 deskách, 
část Schaubek, část Leuchturm, vysoký katalog 3 800,- 

3153.  BUNDES - ⊙  pěkná partie od 1945 - 90. let, na výmětových listech, mj. známka na známce, okna, Wohlfahrty. Vysoký katalog 1 500,- 

3154.  BUNDES - ⊙  sestava známek 1949 - 1954, mj. Wohlfahrt 1949 a 1953, zn. Von Stephan a další + několik známek Berlína, kat. přes 
600€ 600,- 

3155.  BUNDES - ⊙  menší sestava známek, 50. léta, kat. cca 800€ 650,- 

3156.  BUNDES - ∗∗/⊙  velká parte aršíků, soutisků, automatových známek, plný zásobník A4, 16 listů, navíc několik obálek. Vysoký katalog 1 800,- 

3157.  BUNDES - ⊙  zásoba razítkovaných známek, 1949 - cca 2010, plný zásobník A4, 16 listů. Vysoký katalog 300,- 

3158.  BUNDES - ⊙  velká zásoba známek, cca 50. - 90. léta, několik tisíc kusů v naditém zásobníku A4, 30 listů. Vysoký katalog 500,- 

3159.  BUNDES - ∗∗  prakticky kompletní ročníky 1960 - 1969 a 1991 - 2000, část na listech v kroužkových deskách, část v zásobníku A4. 
Vysoký katalog 1 500,- 

3160.  BUNDES - ⊙  zásoba aršíků a PL, 1959 - cca 2010, plný zásobník A4, 14 listů. Vysoký katalog 500,- 

3161.  BUNDES - dárková číslovaná kniha Phil Selection se známkami, TL a obálkami 300,- 

3162.  NDR - ⊙/∗/∗∗  velká zásoba známek, aršíků a TL od začátku do konce. 22x zásobník A4 nebo na listech + cca 100ks obálek a FDC. 
Vysoký katalog 8 000,- 

3163.  NORSKO - ⊙/∗/∗∗  partie známek cca 1860 - 1960, 9 plných výmětových listů A4 700,- 

3164.  POLSKO - ∗/⊙  mnoho zajímavých známek a sérií, 1918 - 1945. Známky do roku 1945 přes 2 200€, od roku 1945 hodně zajímavých 
sérií s vyšším záznamem - nepočítané + část GG. Velmi dobrá kvalita, z pozůstalosti 2 500,- 

3165.  POLSKO - ⊙/∗∗  partie známek od Mi 990 - Mi 4075 + Městské pošty, vyceněno na prodej 7 800,- Plný zásobník A4 1 000,- 

3166.  POLSKO - ✉  krabice s cca 900ks většinou neprošlých CDV, 60. - 80. léta. Velmi dobrá kvalita, vysoký katalog 1 200,- 

3167.  PORTUGALSKO - ⊙/∗/∗∗  pěkná sbírka známek a aršíků od klasiky do 80. let. Také Azory a Madeira. Plný zásobník A4, 30 listů, 
vysoký katalog 3 000,- 

3168.  RAKOUSKO - ⊙/∗/∗∗  nekompletní sbírka od Mi 1 - Mi 2610, vyceněno na prodej cca 18 000,- plný zásobník A4, 30 listů, kat. cca 
3 500€ 2 000,- 

3169.  RAKOUSKO - ∗/⊙△  sestava převážně razítkovaných klasických známek, kat. přes 1 000€ 800,- 

3170.  RAKOUSKO - ∗/∗∗/⊙  neúplná sbírka 1900 - 2000, 2x album, více kompletních ročníků, ročník album 2000 1 000,- 

3171.  RAKOUSKO - ∗∗  známky z let 1922 - 1925 ve větších blocích. Vhodné ke studiu vad nebo dalšímu prodeji, symbolická cena, kat. přes 
16 500€ 6 000,- 

3172.  RAKOUSKO - ∗∗  sbírka 1972 - 2001, prakticky kompletní známky, aršíky + TL, album A4, 16 listů 1 500,- 

3173.  RAKOUSKO - ✉  sestava přes 40 různých lístků s různými razítky polní pošty 350,- 
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3174.  RAKOUSKO - 2x Michel album v kazetě, komplet černotisky a příležitostné tisky pošty 1976 - 2001 1 500,- 

3175.  RUSKO - ∗∗  pěkná sestava různých známek a větších celků, meziarší apod. Cca 1900 - 1922, některé s přetisky hodnot. Kroužkové 
album, 29 listů 1 000,- 

3176.  RUSKO - ∗∗  pěkná sestava různých známek a větších celků, meziarší, kříže, DČ, přetisky apod. Cca 1900 - 1920, kroužkové album 25 
listů 2 000,- 

3177.  RUSKO - ∗∗  pěkná sestava různých známek a větších bloků, meziarší, přetisky apod. Cca 1900 - 1920, kroužkové album, 19 listů 1 500,- 

3178.  RUSKO, SSSR - ∗/⊙  sbírka v albu v pérových deskách, od klasiky do roku cca 1955. Hodně zajímavých známek s vyšším záznamem. 
Pozůstalost za slušnou cenu 2 200,- 

3179.  RUSKO - ∗∗  sestava archů a větší TL, 1961 - 1991 v kroužkovém albu 300,- 

3180.  RUSKO, LOTYŠSKO - ∗∗/⊙  sestava archů od 60. do 70. let v kroužkovém albu 500,- 

3181.  RUSKO - ✉  sestava 10ks celistvostí, 1900 - 1959, mj. 4x R, 3x dofrankovaná CDV 500,- 

3182.  SEVERSKÉ STÁTY - ∗/∗∗/⊙/✉  různé známky, ale především FDC se známkami Dánsko, Finsko, Grónsko a Estonsko. Na listech 
v deskách 1 500,- 

3183.  SRBSKO - ⊙  pěkná sbírka od Mi 2 do Mi 137, vyceněno na prodej přes 4 000,- Zásobník A4, 5 listů 1 000,- 

3184.  ŠPANĚLSKO - ⊙/∗  pěkná partie od klasiky do 60. let, zásobník A4, 8 listů 500,- 

3185.  ŠVÉDSKO - ⊙  partie známek od začátku do 70. let, také několik tisků. Plný zásobník A4, 20 listů 1 200,- 

3186.  ŠVÉDSKO - ⊙/∗/∗∗  menší partie známek od MI 7 do Mi 1399 300,- 

3187.  ŠVÉDSKO - ∗∗  ročníková alba 2002 - 2016, plná větší krabice, kat. 1 730€ 3 400,- 

3188.  ŠVÝCARSKO - ⊙∗/∗∗  pěkná, převážně razítkovaná sbírka 1843 - 2000, včetně některých kantonů. Na listech, 2x pérové desky, kat 
dle majitele 21 000€ 25 000,- 

3189.  ŠVÝCARSKO - ∗/∗∗/⊙  pěkná sbírka 1854 - 1961, aršíky 1 - 17 komplet (včetně luxusní NABA 1934), razítkovaná série PAX 1945 a 
další zajímavé položky. Na zasklených listech v deskách, vysoký katalog 10 000,- 

3190.  ŠVÝCARSKO - ⊙/∗  pěkná partie známek od Mi 8 do Mi 444. Zásobník A4, 8 listů + 2x deska, vysoký katalog 1 000,- 

3191.  ŠVÝCARSKO - ⊙  neúplná sbírka od Mi 14 II do Mi 1213, plný zásobník A4, 12 listů, kat. 5 350€ 1 400,- 

3192.  ŠVÝCARSKO - ∗∗  neúplná sbírka 1945 - 1966, 2x předtištěné zasklené listy Borek do roku 1999. V deskách, kat známek cca 550€ 1 000,- 

3193.  ŠVÝCARSKO - ✉  sestava 7 obálek, 1931 - 1935, různé frankatury, 2x R 300,- 

3194.  TURECKÝ KYPR - ∗∗  téměř kompletní sbírka 1975 - 1987, bez aršíků v zásobníku A5, kat. 330€ 900,- 

3195.  VATIKÁN - ✉ album, přes 150ks FDC + max card, 1963 - 1980, vysoký katalog, luxusní 700,- 

3196.  ANGLIE - ∗/∗∗/⊙  slušná sbírka, 1840 - 1972 + regionální známky, kat. dle majitele cca 18 000€ 25 000,- 

3197.  ANGLIE - ⊙/∗/∗∗  menší neúplná sbírka 1841 - 1993 na listech a 3x desky s kazetami DAVO, kat. cca 1 500€+, nominál cca 70£ 3 800,- 

3198.  ANGLIE - ⊙/∗/∗∗  zásoba známek od klasiky do 70. let, také některé lepší známky Victorie. 10x zásobník nebo složky, vysoký katalog, 
výhodná cena 3 000,- 

3199.  ANGLIE - ⊙  zásoba známek, 60. - 90. léta, většinou celé série, některé 3x. Vysoký katalog, plný zásobník A4, 16 listů 1 000,- 

3200.  ANGLIE - ✉  pěkná sbírka FDC 1948 - 2005, několik set kusů, navíc některé soutisky. Vysoký katalog 3 000,- 

3201.  ANGLIE, DÁNSKO - ⊙  partie známek Anglie, Dánsko, Švýcarsko, OSN, známky, obálky, aršíky. Zásobník A4, 16 listů, vyšší katalog 1 000,- 

3202.  ANGLICKÉ OSTROVY, FINSKO, NĚMECKO - různé sešitky, převážně anglické ostrovy Isle of Man, Alderney, Guernsey, kat. cca 900€ 2 000,- 

ZÁMOŘÍ 

3203.  AFRIKA - zásobník A4, 30 listů, plný námětových známek různých států Afriky, hodně ∗∗ známek. Vysoký katalog, pozůstalost za 
symbolickou cenu 1 000,- 

3204.  ANGLICKÉ KOLONIE - ∗/∗∗/⊙  2x neúplně zaplněné zásobníky A4, převážně novější námětové známky 1 000,- 

3205.  ANGLICKÉ KOLONIE - OMNIBUS - ∗∗  téměř kompletní korunovace 1937, chybí pouze New Founland 2 000,- 

3206.  ASIE - ⊙/∗/∗∗  luxusní sbírka v 5 tlustých albech Leuchturm na několika stech zasklených listech, mj. krásná Indonésie a další. Velmi 
vysoký katalog, pozůstalost za velmi slušnou cenu 6 900,- 

3207.  AUSTRÁLIE + STARÉ STÁTY - ⊙/∗  převážně razítkovaná sestava staré Austrálie a starých států, vysoký katalog 2 000,- 
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3208.  AUSTRÁLIE, NOVÝ ZÉLAND - ⊙  menší sbírka starých známek v zásobníku A5, kat. 567€ 650,- 

3209.  BURUNDI - ∗∗  sbírka námětových kompletních sérií a aršíků v krabičce v pytlíkách. Pozůstalost za symbolickou cenu, kat. cca 1 000€ 2 000,- 

3210.  EGYPT - ∗∗/⊙  menší sestava známek, většinou staré. Zásobník A4, 4 listy 700,- 

3211.  EGYPT - ∗∗  sestava sérií a aršíků, 70. léta 200,- 

3212.  FRANCOUZSKÉ KOLONIE - ∗/∗∗/⊙  pěkná sbírka, většinou levnějších známek, krátkých sérií, různé státy. V kroužkovém albu 3 800,- 

3213.  FRANCOUZSKÉ KOLONIE - ⊙/∗/∗∗  partie známek a aršíků, 2x neúplně zaplněný zásobník A4 1 000,- 

3214.  ISRAEL - ∗∗  menší neúplná sbírka známek a aršíků, 1982 - 2000. Pěkný zásobník A4, 16 listů 500,- 

3215.  JIŽNÍ AMERIKA, KARIBIK - ∗∗  sestava námětových známek a sérií, mj. Flora, fauna, doprava atd. Luxusní kvalita, kat. přes 600€ 1 500,- 

3216.  KANADA - ⊙/∗/∗∗  partie známek od klasiky do 90. let, 2x plný zásobník A4 + 2x A5, vysoký katalog 2 000,- 

3217.  KENYA, UGANDA + MALAJSIJE - ∗∗  sestava sérií ze 60. let na třech deskách A4 350,- 

3218.  LABUAN, NORD BORNEO - ⊙/∗/∗∗  partie starých známek, 4x výmětové listy, vyceněno na prodej přes 2 600,- 800,- 

3219.  MALAJSIE - ⊙/∗  menší partie převážně razítkovaných známek Malajsie + státy. Zásobník A4, 8 listů 500,- 

3220.  NEPÁL - ∗/∗∗/⊙/✉  krásná sbírka na 73 zasklených listech Leuchturm od roku 1949. Pozůstalost za symbolickou cenu 1 000,- 

3221.  SAMOA A SISIFO - ∗∗  menší sbírka, většinou celých sérií, 60. - 80. léta v malém zásobníku 200,- 

3222.  SURINAM - ⊙/∗/∗∗  pěkná sbírka od Mi 7 - Mi 1865, nekompletní od Mi 180. Převážně luxusní, vyceněno na prodej přes 6 000,- Plný 
zásobník A4, 16 listů 1 800,- 

3223.  USA - ⊙/∗/∗∗  velká sbírka z pozůstalosti ve dvou vylepovacích albech a 7 zásobnících A4, od klasiky po nové známky. Vysoký katalog, 
solidní cena 3 500,- 

3224.  USA - ⊙/∗  zajímavá sbírka od klasiky do cca 1930. prezidenti, Kolumbus, Omaha a další zajímavé známky. Velmi dobrá kvalita, vysoký 
katalog, pozůstalost za symbolickou cenu 2 500,- 

3225.  USA - ∗∗  neúplná sbírka známek 1893 - 1984, některé zajímavější série, soutisky, listy ze sešitků apod. Mj. vydání prezidentů do 5$ 
1937. 3x zásobník A4 2 000,- 

3226.  USA - ∗/∗∗/⊙  převážně nerazítkovaná sbírka 1861 - 1980 na listech ve dvou kroužkových albech + desky. Obsahuje i zajímavější 
známky, mj. Kolumbus 1c - 10c bez lepu 2 500,- 

3227.  USA - ⊙/∗/∗∗  zásoba převážně razítkovaných známek, soutisků a aršíků, 1923 - 1976, 4x zásobník A4 1 000,- 

3228.  USA - ∗∗  krabička plná známek od roku 1931, luxusní kvalita, nepřebrané, symbolická cena 500,- 

3229.  USA - ⊙  neúplná sbírka 1855 - 1978, na listech Schaubek v deskách, vysoký katalog 1 800,- 

3230.  USA - ⊙  zásoba známek 1900 - 2000 v 6x zásobníku A4 300,- 

3231.  USA - ∗∗  menší album plný známek, 60. - 90. léta, vysoký nominál 500,- 

3232.  USA - ⊙/∗/∗∗  převážně razítkovaná zásoba známek USA od klasiky do 90. let, převážně 50. - 70. léta. 8x zásobník A4, vysoký katalog 3 000,- 

3233.  USA - ∗∗/✉  zásobník symbolů USA (prezidenti), aršíky Kolumbus, apod. V kroužkovém zásobníku na obálky, kat. cca 250€ 500,- 

CELÝ SVĚT 

3234.  ∗/∗∗/⊙  menší partie známek Kuba, Egypt, Korea, Čína, Japonsko a Šejcháty. 8x zásobník A4, vysoký katalog 1 800,- 

3235.  ∗/∗∗/⊙  pozůstalost ve velké bedně, různé sbírky nebo části sbírek v 19 velkých albech a zásobnících. Vysoký katalog, zajímavá 
vyvolávací cena 4 500,- 

3236.  velká pozůstalost ve 12 originálních zasklených albech nebo zásobnících, hodně známek ∗∗ Vysoký katalog za symbolickou cenu 3 800,- 

3237.  zásobník A4, plný námětových známek, hlavně letadla, série, aršíky, hodně zámoří. Luxusní kvalita, symbolická cena 700,- 

3238.  ⊙/∗/∗∗  zajímavá partie známek celého světa na několika deskách 1 500,- 

3239.  ∗/∗∗/⊙  17x zásobník, partie celý svět, velká krabice 2 500,- 

3240.  ∗/∗∗/⊙  větší krabice, 8x zásobník A4, 3x menší zásobník + různé složky s partiemi celý svět 2 000,- 

3241.  ∗∗  menší zásobník s množstvím sérií zámoří + některé zn. Umění ČSR II. Vysoký katalog, symbolická cena 350,- 

3242.  ∗∗/⊙  přes 1 100ks námětových aršíků celého světa, většinou zámoří, velmi dobrá kvalita, výhodná cena 3 000,- 
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3243.  ✉  přes 70ks celistvostí 1883 - 1997, celý svět, mj. 18x R, několik CDV apod. 500,- 

3244.  ✉  cca 750ks starých i nových obálek, většinou velmi dobrá kvalita. Původně vyceněno přes 22 000,- Pozůstalost za symbolickou cenu 3 500,- 

3245.  ✉  cca 500ks, většinou FDC, mj. USA. 7x zásobník na obálky 500,- 

3246.  Zlaté známky - 40ks světových rarit, mj. Mauritius ve zlaté barvě, certifikované číslované listy. Zajímavé a hodnotné 2 000,- 

NÁMĚTY 

3247.  FAUNA - ∗∗  aršíky a tiskové listy, převážně Komorské ostrovy 2009 - 2010 v zásobníku A4, kat. 637€ 1 000,- 

3248.  FAUNA - ✉  70ks FDC nebo maxkaret, celý svět, např. Gibraltar Mi 1247 - 1259, ptáci Tonga, Botswana apod. 1 500,- 

3249.  SPORT - ∗/∗∗/⊙  partie známek různých námětů, převážně sport z různých států Evropy i zámoří 1 200,- 

3250.  OLYMPIJSKÉ HRY 1992 - ∗∗  2x originál album s texty, na listech, známky, aršíky, také několik obálek nebo NL 2 000,- 

3251.  VÁNOCE - ∗∗  sbírka celého světa v 5 luxusních originál albech, vysoký katalog a vysoká pořizovací cena alb 3 000,- 

3252.  ŽELEZNICE - ∗∗  sbírka celého světa ve 4 originálních albech, vysoký katalog a vysoká pořizovací cena alb 3 000,- 

RŮZNÉ 

3253.  SKAUTI - ✉  5x celistvost, 1968 - 1995 s různými skautskými razítky 200,- 

3254.  SKAUTI - ✉  let obálka do USA, frank. 19Kč, skautská nálepka EXIL SCOUTING, raz. PRAHA 82, 22. 6. 94 100,- 

3255.  AUTOGRAMY - K. H. Borovský, 1821 - 1856, český vlastenec, spisovatel, básník a politik. Vlastnoručně psaný dopis (oboustranně 
popsaný list papíru) Vojtěchovi Weidenhofferavi do Budapešti, datovaný září 1845, Německý Brod, bez obálky 900,- 

3256.  AUTOGRAMY - Tomáš Garique Masaryk, 1. Československý prezident, vlastnoručně psané dva listy na pergamenovém papíru 
s podpisem TGM (1884) 2 000,- 

3257.  AUTOGRAMY - obálka frank. zn. St. Moritz 1948, podpisy V. Roziňák a St. Konopásek s přiloženým obrázkem 400,- 

3258.  AUTOGRAMY - FDC Itálie s podpisem diskaře Al Oerter (4x zlatá medaile) 300,- 

3259.  AUTOGRAMY - obálka Tangier 1948 s podpisem Jim Dasilva (400m) 400,- 

3260.  AUTOGRAMY - pohlednice - fotografie Břetislava Dolejšího, brankáře čs. mužstva, účastníka MS ve fotbale ve Švédsku, autogram 
Břetislav Dolejší 250,- 

3261.  AUTOGRAMY - 2x publikace Zpráva o činnosti KSČ, 1981 a Gustav Husák, obě s autogramy Gustav Husák 700,- 

3262.  3x šanon plný různých zápalkových nálepek, cca 3 000ks 250,- 

3263.  sestava přes 700ks firemních zálepek (560ks) a reklamních zálepek (150ks), nalepené celou plochou v sešitě, KVP 1 500,- 

3264.  originál razítko SOUS PRAHA 1 s otočným datumem, pravděpodobně razítko středního odborného učiliště spojů 1 000,- 

POMŮCKY 

3265.  4 prázdné použité zásobníky A4, 3x slušný stav 400,- 

3266.  4 prázdné kroužkové desky s listy, vysoká pořizovací cena 600,- 

3267.  Lindner - nové kroužkové desky v kazetě - zelené, pořizovací cena 70€ (1 750Kč) 650,- 

3268.  Lindner - nové kroužkové desky v kazetě - zelené, pořizovací cena 70€ (1 750Kč) 650,- 

3269.  Lindner - nové kroužkové desky v kazetě - černé, pořizovací cena 70€ (1 750Kč) 650,- 

LITERATURA 

3270.  Monografie č. 20, Historický vývoj pošt v českých zemích, jako nová 200,- 

3271.  Ferchenbauer Ganzachen III. (2008), krásný stav 1 000,- 

3272.  katalog Michel Zámoří č. 2/1 - 2015/16, Karibské ostrovy, originál zabalený 500,- 
 



 59 

 

VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá 
příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy 
přednost před nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u 
písemných příkazů má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V 
písemném příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést 
maximální cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech 
losů vydražených na příkaz nebo přes internet, připočítáváme 15% 
přirážku + 21% DPH, tj. celkem 18,15% z dosažené ceny. Neprodané losy 
lze s přirážkou 7-ti % + DPH zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky 
do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy do 
7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu: 
Filatelie, Jaroslav Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka. 
Tel.: 284 824 040, mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční firma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15 dnů po aukci. Fixní poštovné:
ČR - R   80 Kč, CPS 100 Kč  + případně 90 Kč za dobírku, Evropa R 
dopis 200 Kč, R do zámoří 300 Kč. Posílání sbírek po ČR 
je s příplatkem 200 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v CPS 
s ostatními aukční losy. Posílání balíků do ciziny - cena podle 
skutečných poštovních tarifů + 100 Kč balné.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě a 
prodeje filatelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů firma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 2 
let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok 
na vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1% z celé částky za každý 
i započatý kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí 
na našich webových stránkách podle direktiv uvedených na stránkách: 
www.aukce.czechstamp.com. Registrace musí být schválena 
aukcionářem, uzávěrka je jeden den před pořádáním každé aukce 
nejpozději ve 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších 
aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se může 
zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při účasti 
v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce v 19,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

✉

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý filatelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce může vybírat od prodávajícího manipulační poplatek 
20 Kč + 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací 
cenu losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los 
nebyl prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo EU
platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů aukční firma odečítá provizi 10 % + DPH při 
vyvolávací ceně pod 3 000 Kč;  5% + DPH při vyvolávací ceně 3 000 - 30 
000 Kč. 
U losů nad 30 000 Kč je provize 0%. Prodané losy proplácíme po 
předchozí dohodě do 30-ti dnů po aukci. Neprodané losy vracíme 
majitelům poštou v cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč. 
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.
�� nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
� nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged
(�) bez lepu / mint without gum
� razítkovaná / used
�/�� s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
� výstřižek / on piece
✉ celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC
zn. známka / Stamp
R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet 
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / field post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert 
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma Majer
Mr Mrňák

No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka
Ša Šablatúra
SF Slovenský filatelista
Ška Škaloud
Tri Tribuna
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8 
IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401

Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.  ☎  603 844 189
Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300

Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081
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PŘÍKAZOVÝ LIST (BID SHEET) - PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE 2. - 3. 11. 2024
PŘÍJEM PŘÍKAZŮ UKONČEN 1. 11. 2024 V 19,00 HODIN - LAST TIME FOR BID 1. 11. 2024 -  7,00 PM (ET)

PŘÍKAZY POSÍLEJTE VÝHRADNĚ NA TUTO ADRESU (THIS ADRESS ONLY):
FILATELIE JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, 180 00, PRAHA 8, ČESKÁ REPUBLIKA

TELEFONY: (+420) 603 844 189, 284 824 040                                     E-MAIL: j.thraumb@seznam.cz

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (NAME): ...............................................................................................................

ULICE (STREET): ............................................................... MĚSTO (CITY) ..........................................

STÁT (STATE): ........................... PSČ (ZIP): .......................... E-MAIL: ................................................

TELEFON ......................................... DATUM: ........................... PODPIS: ...........................................
ZPŮSOB PLATBY (ZAŠKRTNĚTE CO SE HODÍ): VYZVEDNU OSOBNĚ         PLATBA NA ÚČET         PLATBA SLOŽENKOU         DOBÍRKA

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

TELEFONNÍ ČÍSLO ÚČASTNÍKA AUKCE PO TELEFONU:

K DOSAŽENÝM CENÁM SE PŘIPOČÍTÁVÁ 15 % AUKČNÍ PŘIRÁŽKA + 21% DPH, CELKOVÁ PŘIRÁŽKA ČINÍ 18,15 %
(BUYER'S COMMISSION OF 18,15 %)


